



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 25265278 الرقم التسلسلي
Date 29/10/2024 - 26/04/1446 التاريخ
Time 10:33 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	جمعية البر الخيرية بالمرقبان	اسم العميل
Account Number	270608010094996	رقم الحساب
IBAN Number	SA1180000270608010094996	رقم الآيبان
Opening Balance	2,905,088.76 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	4,150,497.28 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	2653	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	399	عدد السحوبات
Total Deposits	4,432,296.23 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	3,186,887.71 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/01/01 - 2023/12/31	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City		المدينة
Street		الشارع
District		الحي
Postal Code		الرمز البريدي
Building Number		رقم المبنى
Secondary Number		الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/01	أمر مستديم الوقت: 23:57:43 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/01: المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2,605.00 SAR	2,907,693.76 SAR
2023/01/01	نقاط بيع - مدين التاجر ECommerce monthly fee for: الوقت: 03:43:43 ملاحظة: 0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	2,907,521.26 SAR
2023/01/01	تحويل الوقت: 11:52:14 ملاحظة: W-/FRACCT/46100608016071823FR: نوره	0.00 SAR	20.00 SAR	2,907,541.26 SAR
2023/01/01	عمليات التاجر VC Term ARBS21012728 12/31 00:20:30 - ملاحظة: 524000010006080216064-2023/01: المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	856.16 SAR	2,908,397.42 SAR
2023/01/01	تحويل الوقت: 21:58:31 ملاحظة: W-/FRACCT/56900608010049883FR: راهره	0.00 SAR	300.00 SAR	2,908,697.42 SAR
2023/01/01	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 12/31 00:20:30 - ملاحظة: 52400001000608010456273FR: هناء	0.00 SAR	217.88 SAR	2,908,915.30 SAR
2023/01/02	أمر مستديم الوقت: 01:01:31 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/01: المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	800.00 SAR	2,909,715.30 SAR
2023/01/02	أمر مستديم الوقت: 01:01:31 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/01: المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	2,909,718.30 SAR
2023/01/02	تحويل الوقت: 06:43:18 ملاحظة: W-/FRACCT/21100608010089790FR: خالد	0.00 SAR	5.00 SAR	2,909,723.30 SAR
2023/01/02	تحويل الوقت: 09:19:19 ملاحظة: W-/FRACCT/11900608010456273FR: هناء	0.00 SAR	300.00 SAR	2,910,023.30 SAR
2023/01/02	عمليات التاجر VC Term ARBS21012728 01/01 00:20:30 - ملاحظة: 52400001000608010203018FR: منصة	0.00 SAR	2,444.22 SAR	2,912,467.52 SAR
2023/01/03	أمر مستديم الوقت: 00:57:34 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/01: المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	303.00 SAR	2,912,770.52 SAR
2023/01/03	أمر مستديم الوقت: 00:57:42 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/01: المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	5.00 SAR	2,912,775.52 SAR
2023/01/03	تحويل الوقت: 09:32:54 ملاحظة: E-/FRACCT/36200608010203018FR: منصة	0.00 SAR	198,450.00 SAR	3,111,225.52 SAR
2023/01/03	تحويل الوقت: 19:38:07 ملاحظة: W-/FRACCT/17700608010137989FR: الجوهرة	0.00 SAR	150.00 SAR	3,111,375.52 SAR
2023/01/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 01/02 00:20:30 - ملاحظة: 5240000100060801015742FR: فاطمه	0.00 SAR	317.42 SAR	3,111,692.94 SAR
2023/01/03	تحويل الوقت: 23:37:43 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,111,722.94 SAR
2023/01/04	أمر مستديم الوقت: 23:26:56 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/01: المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	3,111,724.94 SAR
2023/01/04	أمر مستديم الوقت: 23:27:02 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/01: المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	155.00 SAR	3,111,879.94 SAR
2023/01/04	فواتير نظام سداد الوقت: 09:27:22 ملاحظة: E#002-4511089984 -10070603084: فواتير نظام سداد	4,454.62 SAR	0.00 SAR	3,107,425.32 SAR
2023/01/04	فواتير نظام سداد الوقت: 09:29:38 ملاحظة: E#002-4511092129 -10079218101: فواتير نظام سداد	417.79 SAR	0.00 SAR	3,107,007.53 SAR
2023/01/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 01/03 00:20:30 - ملاحظة: 5240000100060801015742FR: فاطمه	0.00 SAR	28.47 SAR	3,107,036.00 SAR
2023/01/05	السحب بنشيك الوقت: 10:49:05 ملاحظة: المستفيد: المالكي عطيه*حاسن*حسن	50,000.00 SAR	0.00 SAR	3,057,036.00 SAR
2023/01/05	السحب بنشيك الوقت: 12:01:47 ملاحظة: المستفيد: الكشمه الذباني صالح*تميس* عبدالله	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,052,036.00 SAR
2023/01/05	السحب بنشيك الوقت: 13:17:46 ملاحظة: المستفيد: ال معلا الذباني سيف*عبدالله عايش	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,047,036.00 SAR
2023/01/05	أمر مستديم الوقت: 23:23:55 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/01: المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	3,047,038.00 SAR
2023/01/05	تحويل الوقت: 08:04:37 ملاحظة: W-/FRACCT/37600608016268225FR: سعاد	0.00 SAR	1.00 SAR	3,047,039.00 SAR
2023/01/05	فواتير نظام سداد الوقت: 09:50:20 ملاحظة: E#002-4512622313 -30038152371: فواتير نظام سداد	187.08 SAR	0.00 SAR	3,046,851.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/05	فواتير نظام سداد الوقت:09:50:20**ملاحظة:30045292881-E#002-4512622316	120.98 SAR	0.00 SAR	3,046,730.94 SAR
2023/01/05	فواتير نظام سداد الوقت:09:50:20**ملاحظة:601012324-601012324-E#060-4512622317	943.93 SAR	0.00 SAR	3,045,787.01 SAR
2023/01/05	فواتير نظام سداد الوقت:09:50:20**ملاحظة:30020251261-E#002-4512624775	11.50 SAR	0.00 SAR	3,045,775.51 SAR
2023/01/05	فواتير نظام سداد الوقت:09:50:20**ملاحظة:30020251271-E#002-4512622320	285.98 SAR	0.00 SAR	3,045,489.53 SAR
2023/01/05	فواتير نظام سداد الوقت:09:50:21**ملاحظة:30020251243-E#002-4512624778	53.52 SAR	0.00 SAR	3,045,436.01 SAR
2023/01/05	تحويل الوقت:10:00:04**ملاحظة:TOACCT/34500608010251134TO-شركة-E/شركة-تجديد**المستفيد:شركة علامات الابتكار للاتصالات و تقنية المعلومات (شركة شخصواحد)	5,750.00 SAR	0.00 SAR	3,039,686.01 SAR
2023/01/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:23:31**ملاحظة:01/04 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 01/04 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	8.72 SAR	3,039,694.73 SAR
2023/01/06	أمر مستديم الوقت:23:26:28**ملاحظة:2023/01:524000010006080216502-جمعيه البر الخيرية بالمرفقان بالمرقبان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	35.99 SAR	3,039,730.72 SAR
2023/01/06	أمر مستديم الوقت:23:26:31**ملاحظة:2023/01:524000010006080216064-جمعيه البر الخيرية بالمرفقان بالمرقبان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	300.00 SAR	3,040,030.72 SAR
2023/01/06	تحويل الوقت:13:23:21**ملاحظة:W-/FRACCT/21400608010077990FR-الجوهرة	0.00 SAR	400.00 SAR	3,040,430.72 SAR
2023/01/06	تحويل الوقت:16:42:49**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010224135FR-مينيه	0.00 SAR	10.00 SAR	3,040,440.72 SAR
2023/01/06	تحويل الوقت:16:58:57**ملاحظة:W-/FRACCT/23600608010187942FR-مخلف	0.00 SAR	1.00 SAR	3,040,441.72 SAR
2023/01/06	تحويل الوقت:17:30:37**ملاحظة:W-/FRACCT/11200608010244056FR-عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	3,040,451.72 SAR
2023/01/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:02:02**ملاحظة:01/05 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 01/05 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,919.40 SAR	3,042,371.12 SAR
2023/01/07	أمر مستديم الوقت:01:36:45**ملاحظة:2023/01:270000010006080095530-جمعيه البر الخيرية بالمرفقان بالمرقبان G---	0.00 SAR	20.00 SAR	3,042,391.12 SAR
2023/01/07	أمر مستديم الوقت:01:36:59**ملاحظة:2023/01:524000010006080215751-جمعيه البر الخيرية بالمرفقان بالمرقبان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	35.00 SAR	3,042,426.12 SAR
2023/01/07	أمر مستديم الوقت:01:37:03**ملاحظة:2023/01:524000010006080216502-جمعيه البر الخيرية بالمرفقان بالمرقبان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	2,210.00 SAR	3,044,636.12 SAR
2023/01/07	عمليات التاجر الوقت:07:27:23**ملاحظة:01/07 00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS21012728 01/06 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	735.32 SAR	3,045,371.44 SAR
2023/01/07	حوالات فورية واردة الوقت:13:45:09**ملاحظة:20230107SANCBKNCBK2B2811344657926-ربيب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي**المستفيد:ربيب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي	0.00 SAR	13.00 SAR	3,045,384.44 SAR
2023/01/07	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:26:19**ملاحظة:01/07 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 01/06 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,177.75 SAR	3,046,562.19 SAR
2023/01/08	أمر مستديم الوقت:23:43:29**ملاحظة:2023/01:524000010006080216502-جمعيه البر الخيرية بالمرفقان بالمرقبان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	203.42 SAR	3,046,765.61 SAR
2023/01/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:17:22**ملاحظة:01/08 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 01/07 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	588.95 SAR	3,047,354.56 SAR
2023/01/09	أمر مستديم الوقت:00:00:41**ملاحظة:2023/01:524000010006080215751-جمعيه البر الخيرية بالمرفقان بالمرقبان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	71.00 SAR	3,047,425.56 SAR
2023/01/09	أمر مستديم الوقت:00:00:45**ملاحظة:2023/01:524000010006080216502-جمعيه البر الخيرية بالمرفقان بالمرقبان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	10.00 SAR	3,047,435.56 SAR
2023/01/09	عمليات التاجر الوقت:05:14:14**ملاحظة:01/08 00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS21012728 01/08 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	8.63 SAR	3,047,444.19 SAR
2023/01/09	تحويل الوقت:07:16:56**ملاحظة:W-/FRACCT/34900608010240489FR-نجلاء	0.00 SAR	20.00 SAR	3,047,464.19 SAR
2023/01/09	تحويل الوقت:13:37:17**ملاحظة:W-/FRACCT/45500608010150092FR-غلبا	0.00 SAR	100.00 SAR	3,047,564.19 SAR
2023/01/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:17:38**ملاحظة:01/09 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 01/08 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	7,286.15 SAR	3,054,850.34 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/10	السحب بنشيك الوقت: 11:57:26*المستفيد: ال معلا الديباني سيف*عبد*الله عايش	88,089.00 SAR	0.00 SAR	2,966,761.34 SAR
2023/01/10	السحب بنشيك الوقت: 13:59:20*المستفيد: عبدالجعفر محمد*عمران	16,000.00 SAR	0.00 SAR	2,950,761.34 SAR
2023/01/10	أمر مستديم الوقت: 23:30:07*ملاحظة: 524000010006080215751-2023/01: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	31.00 SAR	2,950,792.34 SAR
2023/01/10	أمر مستديم الوقت: 23:30:21*ملاحظة: 524000010006080216502-2023/01: GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	7.00 SAR	2,950,799.34 SAR
2023/01/10	أمر مستديم الوقت: 23:30:26*ملاحظة: 524000010006080216064-2023/01: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	750.00 SAR	2,951,549.34 SAR
2023/01/10	تحويل الوقت: 11:48:15*ملاحظة: W-/FRACCT/34000608010175452FR: عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	2,951,649.34 SAR
2023/01/10	تحويل الوقت: 12:17:10*ملاحظة: W-/FRACCT/31100608010117004FR: رحمه	0.00 SAR	100.00 SAR	2,951,749.34 SAR
2023/01/10	تحويل الوقت: 12:22:54*ملاحظة: W-/FRACCT/23000608010223420FR: ساميه	0.00 SAR	20.00 SAR	2,951,769.34 SAR
2023/01/10	تحويل الوقت: 13:21:15*ملاحظة: W-/FRACCT/20900608010131984FR: احمد	0.00 SAR	50.00 SAR	2,951,819.34 SAR
2023/01/10	تحويل الوقت: 17:25:36*ملاحظة: W-/FRACCT/39500608010234642FR: سعد	0.00 SAR	1.93 SAR	2,951,821.27 SAR
2023/01/10	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 01/09 00:20:30 - ملاحظة: 01/10 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,121.93 SAR	2,952,943.20 SAR
2023/01/11	السحب بنشيك الوقت: 11:11:06*المستفيد: السبيسه الديباني عبدالله*سالم*برهم	4,000.00 SAR	0.00 SAR	2,948,943.20 SAR
2023/01/11	أمر مستديم الوقت: 23:10:38*ملاحظة: G--270000010006080095530-2023/01: ملاحظة: 524000010006080215751-2023/01: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	70.00 SAR	2,949,013.20 SAR
2023/01/11	أمر مستديم الوقت: 23:11:00*ملاحظة: 524000010006080216502-2023/01: GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	15.00 SAR	2,949,229.20 SAR
2023/01/11	عمليات التجار الوقت: 07:05:28*ملاحظة: VC Term ARBS21012728 01/10 00:20:30 - ملاحظة: 01/11 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	543.16 SAR	2,949,772.36 SAR
2023/01/11	حوالات فورية واردة الوقت: 10:53:23*ملاحظة: 20230111SANCBKNCBK2B82811052997022 القيفي*المستفيد: عايفه جابر قاسم القبي	0.00 SAR	10.00 SAR	2,949,782.36 SAR
2023/01/11	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 10:56:49*ملاحظة: من حساب سليمان ابراهيم سليمان الجريش 4870000100060807711112\$	0.00 SAR	100.00 SAR	2,949,882.36 SAR
2023/01/11	تحويل الوقت: 18:16:02*ملاحظة: W-/FRACCT/24000608010113280FR: فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	2,949,932.36 SAR
2023/01/11	تحويل الوقت: 18:52:17*ملاحظة: W-/FRACCT/41300608010086891FR: سالم	0.00 SAR	100.00 SAR	2,950,032.36 SAR
2023/01/11	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 01/10 00:20:30 - ملاحظة: 01/11 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	744.62 SAR	2,950,776.98 SAR
2023/01/12	أمر مستديم الوقت: 23:26:49*ملاحظة: 524000010006080215751-2023/01: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	102.00 SAR	2,950,878.98 SAR
2023/01/12	أمر مستديم الوقت: 23:26:54*ملاحظة: 524000010006080216064-2023/01: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	2,950,881.98 SAR
2023/01/12	عمليات التجار الوقت: 07:05:57*ملاحظة: VC Term ARBS21012728 01/11 00:20:30 - ملاحظة: 01/12 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	13.52 SAR	2,950,895.50 SAR
2023/01/12	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:16:01*ملاحظة: 9112012300137240/مؤسسة غير للمياه/تأمين مياه رفا*المستفيد: مؤسسة غير للمياه	350.00 SAR	0.00 SAR	2,950,545.50 SAR
2023/01/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:16:01*ملاحظة: 9112012300137240/مؤسسة غير للمياه/تأمين مياه رفا*المستفيد: مؤسسة غير للمياه	0.58 SAR	0.00 SAR	2,950,544.92 SAR
2023/01/12	تحويل الوقت: 12:42:46*ملاحظة: W-/FRACCT/21500608010102599FR: عبدالله	0.00 SAR	15.00 SAR	2,950,559.92 SAR
2023/01/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 01/11 00:20:30 - ملاحظة: 01/12 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	806.85 SAR	2,951,366.77 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/13	أمر مستديم الوقت:23:20:03**ملاحظة:G---27000010006080095530-2023/01:	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,952,366.77 SAR
2023/01/13	أمر مستديم الوقت:23:20:16**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/01:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	2.00 SAR	2,952,368.77 SAR
2023/01/13	أمر مستديم الوقت:23:20:20**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/01:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	20.00 SAR	2,952,388.77 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:06:14:21**ملاحظة:W-/FRACCT/13900608010057861FR:	0.00 SAR	15.00 SAR	2,952,403.77 SAR
2023/01/13	عمليات التجار الوقت:07:28:28**ملاحظة:VC Term ARBS2I012728 01/12 00:20:30 - MARGBANBER 01/13 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	105.29 SAR	2,952,509.06 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:12:43:42**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010224135FR:	0.00 SAR	10.00 SAR	2,952,519.06 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:14:23:01**ملاحظة:W-/FRACCT/16900608010173901FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	2,953,019.06 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:14:31:05**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010710390FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	2,953,119.06 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:14:35:25**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010509118FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	2,953,619.06 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:15:04:25**ملاحظة:W-/FRACCT/50300608010024000FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	2,954,119.06 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:15:34:47**ملاحظة:W-/FRACCT/12100608010362634FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	2,954,619.06 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:15:35:55**ملاحظة:W-/FRACCT/39300608010098163FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	2,955,119.06 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:15:40:05**ملاحظة:W-/FRACCT/28400608010335112FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	2,955,619.06 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:15:55:53**ملاحظة:W-/FRACCT/28100608010015162FR:	0.00 SAR	50.00 SAR	2,955,669.06 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:16:01:35**ملاحظة:W-/FRACCT/16100608010115777FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	2,956,169.06 SAR
2023/01/13	حوالات فورية واردة الوقت:16:25:39**ملاحظة:المستفيد:68200518235000 68200518235000	0.00 SAR	200.00 SAR	2,956,369.06 SAR
2023/01/13	حوالات فورية واردة الوقت:17:38:44**ملاحظة:20230113SANCBKNCBK2B82811738641385 اشى**المستفيد:عادل بن صالح بن عبدالغني اشى	0.00 SAR	500.00 SAR	2,956,869.06 SAR
2023/01/13	حوالات فورية واردة الوقت:17:51:46**ملاحظة:20230113SANCBKNCBK2B82811751654689/MOHAMMAD MUBARAK MOHAMMAD MUBARAK saed BAHAMDAN**المستفيد:saed BAHAMDAN	0.00 SAR	500.00 SAR	2,957,369.06 SAR
2023/01/13	حوالات فورية واردة الوقت:20:38:04**ملاحظة:20230113SANCBKNCBK2B82812037849746 محمود**المستفيد:محمد حسين قملو	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,959,869.06 SAR
2023/01/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:40:10**ملاحظة:P1 Term ARBS2I032728 01/12 00:20:30 - MARGBANBER 01/13 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,400.73 SAR	2,961,269.79 SAR
2023/01/14	أمر مستديم الوقت:23:08:51**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/01:	0.00 SAR	500.00 SAR	2,961,769.79 SAR
2023/01/14	أمر مستديم الوقت:23:09:05**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/01:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	40.00 SAR	2,961,809.79 SAR
2023/01/14	أمر مستديم الوقت:23:09:18**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/01:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1,854.00 SAR	2,963,663.79 SAR
2023/01/14	أمر مستديم الوقت:23:09:24**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/01:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,965,663.79 SAR
2023/01/14	عمليات التجار الوقت:07:07:08**ملاحظة:MC Term ARBS2I012728 01/13 00:20:30 - MARGBANBER 01/14 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	96.66 SAR	2,965,760.45 SAR
2023/01/14	عمليات التجار الوقت:07:07:08**ملاحظة:VC Term ARBS2I012728 01/13 00:20:30 - MARGBANBER 01/14 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	2,391.85 SAR	2,968,152.30 SAR
2023/01/14	التحويل للحساب المصرفي الوقت:11:59:32**ملاحظة:من حساب عبدالعزیز احمد سعد المحي العامدي 3350000100060800149065	0.00 SAR	500.00 SAR	2,968,652.30 SAR
2023/01/14	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:18:55**ملاحظة:P1 Term ARBS2I032728 01/13 00:20:30 - MARGBANBER 01/14 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	2,504.90 SAR	2,971,157.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/15	أمر مستديم الوقت: 23:02:27 ملاحظة: 2023/01/15 RASAN---528000010006080449315- NASSER A ALGHAFIS	0.00 SAR	1.00 SAR	2,971,158.20 SAR
2023/01/15	أمر مستديم الوقت: 23:02:28 ملاحظة: 2023/01/15 ---524000010006080215751- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	2,971,159.20 SAR
2023/01/15	أمر مستديم الوقت: 23:02:42 ملاحظة: 2023/01/15 ---524000010006080216502- GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	2,971,161.20 SAR
2023/01/15	تحويل الوقت: 06:17:10 ملاحظة: 2023/01/15 W-/FRACCT/37600608010494652FR- مريم	0.00 SAR	1.00 SAR	2,971,162.20 SAR
2023/01/15	عمليات التجار الوقت: 07:25:47 ملاحظة: 2023/01/15 VC Term ARBS21012728 01/14 00:20:30 - MARGBANBER 01/15 00:20:30 -	0.00 SAR	75.95 SAR	2,971,238.15 SAR
2023/01/15	تحويل الوقت: 13:45:18 ملاحظة: 2023/01/15 W-/FRACCT/36100608010052655FR- عبدالمحسن	0.00 SAR	100.00 SAR	2,971,338.15 SAR
2023/01/15	تحويل الوقت: 14:10:06 ملاحظة: 2023/01/15 W-/FRACCT/28800608010115742FR- فاطمة	0.00 SAR	50.00 SAR	2,971,388.15 SAR
2023/01/15	حوالات فورية وإردة الوقت: 14:45:15 ملاحظة: 2023/01/15 20230115SANCBKNCBK2B8281144426438 عسيري**المستفيد: شريفه أحمد علي عسيري	0.00 SAR	150.00 SAR	2,971,538.15 SAR
2023/01/15	تحويل الوقت: 16:12:15 ملاحظة: 2023/01/15 W-/FRACCT/41300608010086891FR- سالم	0.00 SAR	150.00 SAR	2,971,688.15 SAR
2023/01/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:15:19 ملاحظة: 2023/01/15 P1 Term ARBS21032728 01/14 00:20:30 - MARGBANBER 01/15 00:20:30 -	0.00 SAR	26.16 SAR	2,971,714.31 SAR
2023/01/16	أمر مستديم الوقت: 23:05:39 ملاحظة: 2023/01/16 ---524000010006080215751- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	2,971,715.31 SAR
2023/01/16	أمر مستديم الوقت: 23:05:43 ملاحظة: 2023/01/16 ---524000010006080216502- GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	316.25 SAR	2,972,031.56 SAR
2023/01/16	تحويل الوقت: 05:16:50 ملاحظة: 2023/01/16 W-/FRACCT/35500608010468750FR- منيره	0.00 SAR	2.00 SAR	2,972,033.56 SAR
2023/01/16	تحويل الوقت: 07:26:37 ملاحظة: 2023/01/16 W-/FRACCT/14400608010136254FR- عائشه	0.00 SAR	10.00 SAR	2,972,043.56 SAR
2023/01/16	تحويل الوقت: 18:58:45 ملاحظة: 2023/01/16 W-/FRACCT/41700608010053111FR- ارام	0.00 SAR	100.00 SAR	2,972,143.56 SAR
2023/01/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:37:02 ملاحظة: 2023/01/16 P1 Term ARBS21032728 01/15 00:20:30 - MARGBANBER 01/16 00:20:30 -	0.00 SAR	768.48 SAR	2,972,912.04 SAR
2023/01/16	تحويل الوقت: 23:26:33 ملاحظة: 2023/01/16 W-/FRACCT/13300608010360808FR- محمود	0.00 SAR	300.00 SAR	2,973,212.04 SAR
2023/01/17	أمر مستديم الوقت: 23:14:52 ملاحظة: 2023/01/17 ---524000010006080215751- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	11.05 SAR	2,973,223.09 SAR
2023/01/17	أمر مستديم الوقت: 23:15:34 ملاحظة: 2023/01/17 ---524000010006080216502- GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	123.05 SAR	2,973,346.14 SAR
2023/01/17	تحويل الوقت: 03:51:19 ملاحظة: 2023/01/17 W-/FRACCT/35400608010072348FR- حمده	0.00 SAR	15.00 SAR	2,973,361.14 SAR
2023/01/17	عمليات التجار الوقت: 07:46:19 ملاحظة: 2023/01/17 VC Term ARBS21012728 01/16 00:20:30 - MARGBANBER 01/17 00:20:30 -	0.00 SAR	13.52 SAR	2,973,374.66 SAR
2023/01/17	تحويل الوقت: 08:37:53 ملاحظة: 2023/01/17 E-/FRACCT/44900608010700887FR- ساجل	0.00 SAR	100.00 SAR	2,973,474.66 SAR
2023/01/17	تحويل الوقت: 21:38:16 ملاحظة: 2023/01/17 W-/FRACCT/14600608010427206FR- عبدالعزير	0.00 SAR	70.00 SAR	2,973,544.66 SAR
2023/01/17	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:23:38 ملاحظة: 2023/01/17 P1 Term ARBS21032728 01/16 00:20:30 - MARGBANBER 01/17 00:20:30 -	0.00 SAR	2,970.75 SAR	2,976,515.41 SAR
2023/01/18	السحب بنشيك الوقت: 09:38:38 ملاحظة: 2023/01/18 **المستفيد: المالكي عطيه حاسن*حس	50,000.00 SAR	0.00 SAR	2,926,515.41 SAR
2023/01/18	السحب بنشيك الوقت: 14:14:31 ملاحظة: 2023/01/18 **المستفيد: البكري المالكي حمود*احمد*حميد	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,925,515.41 SAR
2023/01/18	السحب بنشيك الوقت: 15:15:32 ملاحظة: 2023/01/18 **المستفيد: الذيباني مارن*عطيه*سالم	800.00 SAR	0.00 SAR	2,924,715.41 SAR
2023/01/18	أمر مستديم الوقت: 23:22:23 ملاحظة: 2023/01/18 ---524000010006080215751- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	2,924,718.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/18	أمر مستديم الوقت: 23:23:44: ملاحظة: 01/18 00:20:30 - MARGBANBER المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	140.00 SAR	2,924,858.41 SAR
2023/01/18	تحويل الوقت: 07:34:40: ملاحظة: 01/18 00:20:30 - MARGBANBER W-/FRACCT/16600608010193688FR: إبراهيم	0.00 SAR	1.00 SAR	2,924,859.41 SAR
2023/01/18	عمليات التجار الوقت: 07:42:15: ملاحظة: 01/18 00:20:30 - MARGBANBER VC Term ARBS21012728	0.00 SAR	8.63 SAR	2,924,868.04 SAR
2023/01/18	حوالة محلية واردة الوقت: 09:01:34: ملاحظة: 01/18 00:20:30 - MARGBANBER Payment:1604FT230170KPGD-:ملاحظة: 01/18 00:20:30 - MARGBANBER المستفيد: INMAINM2301700YC-SULAIMAN ABANUMAY EST جمعية البر الخيرية مركز المرفقان	0.00 SAR	40,000.00 SAR	2,964,868.04 SAR
2023/01/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:18:15: ملاحظة: 01/18 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728	0.00 SAR	643.08 SAR	2,965,511.12 SAR
2023/01/19	أمر مستديم الوقت: 09:01:34: ملاحظة: 01/19 00:20:30 - MARGBANBER المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	31.00 SAR	2,965,542.12 SAR
2023/01/19	أمر مستديم الوقت: 10:09:09: ملاحظة: 01/19 00:20:30 - MARGBANBER المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	348.00 SAR	2,965,890.12 SAR
2023/01/19	عمليات التجار الوقت: 07:31:56: ملاحظة: 01/19 00:20:30 - MARGBANBER VC Term ARBS21012728	0.00 SAR	387.81 SAR	2,966,277.93 SAR
2023/01/19	تحويل الوقت: 13:49:24: ملاحظة: 01/19 00:20:30 - MARGBANBER W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	2,966,307.93 SAR
2023/01/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:40:32: ملاحظة: 01/19 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728	0.00 SAR	1,505.01 SAR	2,967,812.94 SAR
2023/01/20	أمر مستديم الوقت: 09:35:23: ملاحظة: 01/20 00:20:30 - MARGBANBER G---270000010006080095530-2023/01/20 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	350.00 SAR	2,968,162.94 SAR
2023/01/20	أمر مستديم الوقت: 12:00:23: ملاحظة: 01/20 00:20:30 - MARGBANBER المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	2,968,164.94 SAR
2023/01/20	أمر مستديم الوقت: 12:53:23: ملاحظة: 01/20 00:20:30 - MARGBANBER المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,005.00 SAR	2,969,169.94 SAR
2023/01/20	أمر مستديم الوقت: 13:21:23: ملاحظة: 01/20 00:20:30 - MARGBANBER المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2,200.00 SAR	2,971,369.94 SAR
2023/01/20	تحويل الوقت: 01:34:54: ملاحظة: 01/20 00:20:30 - MARGBANBER W-/FRACCT/42500608010107099FR: الماسه	0.00 SAR	100.00 SAR	2,971,469.94 SAR
2023/01/20	تحويل الوقت: 04:44:53: ملاحظة: 01/20 00:20:30 - MARGBANBER W-/FRACCT/22600608016024604FR: إبراهيم	0.00 SAR	0.40 SAR	2,971,470.34 SAR
2023/01/20	تحويل الوقت: 14:29:39: ملاحظة: 01/20 00:20:30 - MARGBANBER W-/FRACCT/30700608010149102FR: غزبه	0.00 SAR	10.00 SAR	2,971,480.34 SAR
2023/01/20	تحويل الوقت: 19:09:07: ملاحظة: 01/20 00:20:30 - MARGBANBER W-/FRACCT/13500608010224135FR: منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	2,971,490.34 SAR
2023/01/20	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:19:33: ملاحظة: 01/20 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728	0.00 SAR	594.23 SAR	2,972,084.57 SAR
2023/01/21	أمر مستديم الوقت: 02:21:23: ملاحظة: 01/21 00:20:30 - MARGBANBER المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	190.00 SAR	2,972,274.57 SAR
2023/01/21	أمر مستديم الوقت: 03:10:23: ملاحظة: 01/21 00:20:30 - MARGBANBER المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,468.00 SAR	2,973,742.57 SAR
2023/01/21	تحويل الوقت: 04:33:57: ملاحظة: 01/21 00:20:30 - MARGBANBER W-/FRACCT/52300608010798880FR: فوزبه	0.00 SAR	1.00 SAR	2,973,743.57 SAR
2023/01/21	عمليات التجار الوقت: 07:31:28: ملاحظة: 01/21 00:20:30 - MARGBANBER VC Term ARBS21012728	0.00 SAR	230.14 SAR	2,973,973.71 SAR
2023/01/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:22:39: ملاحظة: 01/21 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728	0.00 SAR	1,541.75 SAR	2,975,515.46 SAR
2023/01/22	السحب بنيتك الوقت: 11:16:19: ملاحظة: 01/22 00:20:30 - MARGBANBER المستفيد: المحمدي التقفي سعد*صالح*خلف	5,100.00 SAR	0.00 SAR	2,970,415.46 SAR
2023/01/22	أمر مستديم الوقت: 02:51:58: ملاحظة: 01/22 00:20:30 - MARGBANBER المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	2,970,426.46 SAR
2023/01/22	أمر مستديم الوقت: 02:52:46: ملاحظة: 01/22 00:20:30 - MARGBANBER المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	14.00 SAR	2,970,440.46 SAR
2023/01/22	تحويل الوقت: 12:39:00: ملاحظة: 01/22 00:20:30 - MARGBANBER E-/TOACCT/20100608010996509TO: وكالة المستفيد: وكالة الحدت للدعاية والاعلان	1,445.00 SAR	0.00 SAR	2,968,995.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/22	تحويل الوقت:08:42:19**19:48:42ملاحظة:W-/FRACCT/41300608010086891FR:سالم	0.00 SAR	300.00 SAR	2,969,295.46 SAR
2023/01/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:13:18:22**23:08:08ملاحظة:-:00:20:30 01/21 P1 Term ARBS21032728 01/22 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,565.94 SAR	2,970,861.40 SAR
2023/01/23	السحب بنثيك الوقت:09:57:49**09:57:49ملاحظة:المستفيد:الحسابي المالكي صالح*جمعان*حامد	700.00 SAR	0.00 SAR	2,970,161.40 SAR
2023/01/23	أمر مستديم الوقت:07:02:23**23:07:02ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/01:	0.00 SAR	50.00 SAR	2,970,211.40 SAR
2023/01/23	أمر مستديم الوقت:08:08:23**23:08:08ملاحظة:-:00:20:30 01/21 ---524000010006080215751-2023/01:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	13.00 SAR	2,970,224.40 SAR
2023/01/23	أمر مستديم الوقت:08:32:23**23:08:32ملاحظة:-:00:20:30 01/21 ---524000010006080216502-2023/01:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	154.00 SAR	2,970,378.40 SAR
2023/01/23	عمليات التجار الوقت:10:21:21**07:21:10ملاحظة:-:00:20:30 01/23 MC Term ARBS21012728 01/22 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	292.29 SAR	2,970,670.69 SAR
2023/01/23	عمليات التجار الوقت:10:21:21**07:21:10ملاحظة:-:00:20:30 01/23 VC Term ARBS21012728 01/22 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	105.29 SAR	2,970,775.98 SAR
2023/01/23	تحويل الوقت:13:58:10**10:13:58ملاحظة:W-/FRACCT/61100608010010149FR:بندر	0.00 SAR	1.00 SAR	2,970,776.98 SAR
2023/01/23	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:03:17:22**22:17:03ملاحظة:-:00:20:30 01/23 P1 Term ARBS21032728 01/22 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	184.14 SAR	2,970,961.12 SAR
2023/01/24	أمر مستديم الوقت:07:36:23**23:36:07ملاحظة:-:00:20:30 01/21 ---524000010006080215751-2023/01:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	2,970,962.12 SAR
2023/01/24	أمر مستديم الوقت:27:37:23**23:37:27ملاحظة:-:00:20:30 01/21 ---524000010006080216502-2023/01:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	111.00 SAR	2,971,073.12 SAR
2023/01/24	تحويل الوقت:15:47:06**06:15:47ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010151167FR:فهد	0.00 SAR	1.00 SAR	2,971,074.12 SAR
2023/01/24	تحويل الوقت:25:44:16**16:25:44ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010234642FR:سعد	0.00 SAR	17.09 SAR	2,971,091.21 SAR
2023/01/24	تحويل الوقت:48:48:17**17:41:48ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010934881FR:منيره	0.00 SAR	50.00 SAR	2,971,141.21 SAR
2023/01/24	تحويل الوقت:08:08:18**18:02:08ملاحظة:W-/FRACCT/47700608010443137FR:عجيله	0.00 SAR	100.00 SAR	2,971,241.21 SAR
2023/01/24	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:37:37:22**22:27:37ملاحظة:-:00:20:30 01/24 P1 Term ARBS21032728 01/23 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,071.43 SAR	2,972,312.64 SAR
2023/01/24	تحويل الوقت:30:23:23**23:23:30ملاحظة:W-/FRACCT/12100608010174344FR:مزنه	0.00 SAR	50.00 SAR	2,972,362.64 SAR
2023/01/25	أمر مستديم الوقت:29:45:23**23:29:45ملاحظة:-:00:20:30 01/21 ---524000010006080215751-2023/01:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	152.00 SAR	2,972,514.64 SAR
2023/01/25	أمر مستديم الوقت:11:32:23**23:32:11ملاحظة:-:00:20:30 01/21 ---524000010006080216502-2023/01:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	2,972,515.64 SAR
2023/01/25	أمر مستديم الوقت:10:33:23**23:33:10ملاحظة:-:00:20:30 01/21 ---524000010006080216064-2023/01:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	480.00 SAR	2,972,995.64 SAR
2023/01/25	تحويل الوقت:16:49:00**00:49:16ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010373470FR:أسماء	0.00 SAR	50.00 SAR	2,973,045.64 SAR
2023/01/25	عمليات التجار الوقت:08:36:07**07:36:08ملاحظة:-:00:20:30 01/25 VC Term ARBS21012728 01/24 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	28.19 SAR	2,973,073.83 SAR
2023/01/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت:08:08:11**11:53:08ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:00015690_E_20230125_01.txt:Payroll	9,000.00 SAR	0.00 SAR	2,964,073.83 SAR
2023/01/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت:01:32:12**12:01:32ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:00015690_E_20230125_02.txt:Payroll	20,000.00 SAR	0.00 SAR	2,944,073.83 SAR
2023/01/25	إلغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب الوقت:01:32:12**12:01:32ملاحظة:E-Corp-Payroll-Return:00015690_E_20230125_02.txt:Payroll	0.00 SAR	500.00 SAR	2,944,573.83 SAR
2023/01/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت:23:02:12**12:02:23ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:00015690_E_20230125_03.txt:Payroll	17,500.00 SAR	0.00 SAR	2,927,073.83 SAR
2023/01/25	تحويل الوقت:52:33:14**14:33:52ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010567992FR:عواطف	0.00 SAR	30.00 SAR	2,927,103.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/25	تحويل الوقت:14:56:27**ملاحظة:W-عواطف/FRACCT/17700608016001775FR	0.00 SAR	11,000.00 SAR	2,938,103.83 SAR
2023/01/25	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:42:22**ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 01/24 00:20:30 - MARGBANBÉR 01/25 00:20:30	0.00 SAR	368.28 SAR	2,938,472.11 SAR
2023/01/26	أمر مستديم الوقت:23:00:23**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/01:جمعيتي:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	26.00 SAR	2,938,498.11 SAR
2023/01/26	أمر مستديم الوقت:23:04:27**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/01:جمعيتي:GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	5,764.00 SAR	2,944,262.11 SAR
2023/01/26	أمر مستديم الوقت:23:06:04**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/01:جمعيتي:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	1,200.00 SAR	2,945,462.11 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:00:38:33**ملاحظة:W-ارام/FRACCT/41700608010053111FR	0.00 SAR	200.00 SAR	2,945,662.11 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:06:18:26**ملاحظة:W-نسرين/FRACCT/45900608016028306FR	0.00 SAR	300.00 SAR	2,945,962.11 SAR
2023/01/26	عمليات التجار الوقت:07:05:59**ملاحظة: VC Term ARBS21012728 01/25 00:20:30 - MARGBANBÉR 01/26 00:20:30	0.00 SAR	108.22 SAR	2,946,070.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:10:26:02**ملاحظة: E-برهه-/TOACCT/52400608010025044TO	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,945,070.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:10:27:42**ملاحظة: E-بسيه-/TOACCT/52400608010131032TO	500.00 SAR	0.00 SAR	2,944,570.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:10:28:59**ملاحظة: E-عابده-/TOACCT/52400608010023007TO	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,943,570.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:10:30:12**ملاحظة: E-صلاح-كفالة/TOACCT/52400608010141015TO	500.00 SAR	0.00 SAR	2,943,070.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:10:31:28**ملاحظة: E-سلمان-/TOACCT/52400608010026174TO	580.00 SAR	0.00 SAR	2,942,490.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:10:34:29**ملاحظة: E-مؤسسة-عمل/TOACCT/65900608016043634TO	500.00 SAR	0.00 SAR	2,941,990.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:10:39:49**ملاحظة: E-حسينه-/TOACCT/33500608010433775TO	500.00 SAR	0.00 SAR	2,941,490.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:11:39:25**ملاحظة: E-مؤسسة-أدوات/TOACCT/52400608010190459TO	1,041.00 SAR	0.00 SAR	2,940,449.33 SAR
2023/01/26	حوالات فورية واردة الوقت:12:39:16**ملاحظة: عبدالرحمن المغربي/20230126SANCBKNCBK2B82811238429375	0.00 SAR	100.00 SAR	2,940,549.33 SAR
2023/01/26	حوالات فورية واردة الوقت:13:11:42**ملاحظة: شريفه أحمد علي عسيري/20230126SANCBKNCBK2B82811311511318	0.00 SAR	500.00 SAR	2,941,049.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:14:10:36**ملاحظة: W-احمد/FRACCT/44600608010068528FR	0.00 SAR	500.00 SAR	2,941,549.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:17:46:33**ملاحظة: W-معممر/FRACCT/23200608010332633FR	0.00 SAR	300.00 SAR	2,941,849.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:21:42:52**ملاحظة: W-فاطمه/FRACCT/22100608010350679FR	0.00 SAR	50.00 SAR	2,941,899.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت:22:05:35**ملاحظة: W-سالم/FRACCT/41300608010086891FR	0.00 SAR	200.00 SAR	2,942,099.33 SAR
2023/01/26	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:56:23**ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 01/25 00:20:30 - MARGBANBÉR 01/26 00:20:30	0.00 SAR	833.01 SAR	2,942,932.34 SAR
2023/01/27	أمر مستديم الوقت:01:21:47**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/01:جمعيتي:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	161.00 SAR	2,943,093.34 SAR
2023/01/27	أمر مستديم الوقت:01:21:47**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/01:جمعيتي:GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	2,915.00 SAR	2,946,008.34 SAR
2023/01/27	أمر مستديم الوقت:01:28:24**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/01:جمعيتي:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	5,000.00 SAR	2,951,008.34 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت:06:12:11**ملاحظة: W-اميره/FRACCT/26600608010259991FR	0.00 SAR	6.00 SAR	2,951,014.34 SAR
2023/01/27	عمليات التجار الوقت:07:20:31**ملاحظة: MC Term ARBS21012728 01/26 00:20:30 - MARGBANBÉR 01/27 00:20:30	0.00 SAR	96.66 SAR	2,951,111.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/27	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 01/26 00:20:30 - ملاحظة: **07:20:31 01/27 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,560.43 SAR	2,952,671.43 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **12:53:03 ملاحظة: W-/FRACCT/48900608010011062FR يحيى	0.00 SAR	1.15 SAR	2,952,672.58 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **13:31:10 ملاحظة: W-/FRACCT/39500608010234642FR سعد	0.00 SAR	9.77 SAR	2,952,682.35 SAR
2023/01/27	حوالات فورية واردة الوقت: **13:41:30 ملاحظة: 20230127SANCBKNCBK2B82811341719350 ليلي عبدالرشيد عبدالهادي محمدحسين**المستفيد: ليلي عبدالرشيد عبدالهادي محمدحسين	0.00 SAR	200.00 SAR	2,952,882.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **14:40:25 ملاحظة: W-/FRACCT/57000608010037190FR إبراهيم	0.00 SAR	50.00 SAR	2,952,932.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **15:11:57 ملاحظة: W-/FRACCT/30700608010149102FR غزبه	0.00 SAR	10.00 SAR	2,952,942.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **15:16:38 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	2,952,972.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **15:45:14 ملاحظة: W-/FRACCT/46100608010106484FR علي	0.00 SAR	200.00 SAR	2,953,172.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **15:50:33 ملاحظة: W-/FRACCT/68400608010408626FR شبيخه	0.00 SAR	500.00 SAR	2,953,672.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **15:58:30 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608011013110FR عيده	0.00 SAR	50.00 SAR	2,953,722.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **16:17:08 ملاحظة: W-/FRACCT/24100608010496171FR سالم	0.00 SAR	100.00 SAR	2,953,822.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **16:30:48 ملاحظة: W-/FRACCT/18800608010076176FR هياء	0.00 SAR	150.00 SAR	2,953,972.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **16:49:37 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR منيره	0.00 SAR	100.00 SAR	2,954,072.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **16:57:52 ملاحظة: W-/FRACCT/11300608010180366FR سعود	0.00 SAR	200.00 SAR	2,954,272.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **17:15:52 ملاحظة: W-/FRACCT/24000608016041659FR خالد	0.00 SAR	100.00 SAR	2,954,372.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **17:16:04 ملاحظة: W-/FRACCT/17600608010538351FR فاطمه	0.00 SAR	100.00 SAR	2,954,472.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **17:16:26 ملاحظة: W-/FRACCT/24000608010194942FR خالد	0.00 SAR	100.00 SAR	2,954,572.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **17:21:47 ملاحظة: W-/FRACCT/41300608010086891FR سالم	0.00 SAR	100.00 SAR	2,954,672.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **17:27:32 ملاحظة: W-/FRACCT/22700608010284757FR كوثر	0.00 SAR	150.00 SAR	2,954,822.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **18:03:08 ملاحظة: W-/FRACCT/45400608016163959FR عبيد	0.00 SAR	300.00 SAR	2,955,122.35 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **18:03:47 ملاحظة: W-/FRACCT/27700608016063311FR علي	0.00 SAR	4.53 SAR	2,955,126.88 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: **18:58:17 ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010050752FR صائمه	0.00 SAR	50.00 SAR	2,955,176.88 SAR
2023/01/27	حوالات فورية واردة الوقت: **19:16:50 ملاحظة: 20230127SANCBKNCBK2B82811916298391 عسيري**المستفيد: شريفه أحمد علي عسيري	0.00 SAR	300.00 SAR	2,955,476.88 SAR
2023/01/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 01/26 00:20:30 - ملاحظة: **23:12:32 01/27 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	5,198.72 SAR	2,960,675.60 SAR
2023/01/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21042728 01/26 00:20:30 - ملاحظة: **23:15:57 01/27 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	986.20 SAR	2,961,661.80 SAR
2023/01/28	أمر مستديم الوقت: **00:45:03 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/01	0.00 SAR	1,001.00 SAR	2,962,662.80 SAR
2023/01/28	أمر مستديم الوقت: **00:48:44 ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/01 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	355.00 SAR	2,963,017.80 SAR
2023/01/28	أمر مستديم الوقت: **00:48:44 ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/01 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,123.64 SAR	2,964,141.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/30	تحويل الوقت:07:33:24**ملاحظة:W-/FRACCT/27800608010034093FR:عبدالله	0.00 SAR	2.00 SAR	2,983,100.37 SAR
2023/01/30	تحويل الوقت:07:40:49**ملاحظة:W-/FRACCT/41300608010086891FR:سالم	0.00 SAR	50.00 SAR	2,983,150.37 SAR
2023/01/30	حوالات فورية واردة الوقت:12:52:26**ملاحظة:20230130SANCBKNCBK2B2811252153608 الفيقي**المستفيد:عاقبة جابر فاسم	0.00 SAR	10.00 SAR	2,983,160.37 SAR
2023/01/30	تحويل الوقت:15:59:18**ملاحظة:W-/FRACCT/12100608010174344FR:مزنه	0.00 SAR	50.00 SAR	2,983,210.37 SAR
2023/01/30	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:27:20**ملاحظة:01/29 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728 01/30 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,222.66 SAR	2,984,433.03 SAR
2023/01/31	أمر مستديم الوقت:23:49:13**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/01:	0.00 SAR	1.00 SAR	2,984,434.03 SAR
2023/01/31	أمر مستديم الوقت:23:50:59**ملاحظة:524000010006080215751-2023/01: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	64.00 SAR	2,984,498.03 SAR
2023/01/31	أمر مستديم الوقت:23:52:01**ملاحظة:524000010006080216502-2023/01: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	304.00 SAR	2,984,802.03 SAR
2023/01/31	أمر مستديم الوقت:23:52:13**ملاحظة:524000010006080216064-2023/01: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	2,985,102.03 SAR
2023/01/31	عمليات التاجر الوقت:07:42:53**ملاحظة:01/31 00:20:30 - MARGBANBER VC Term ARBS21012728 01/30 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	18.41 SAR	2,985,120.44 SAR
2023/01/31	تحويل الوقت:10:49:11**ملاحظة:W-/FRACCT/33700608010224149FR:علي	0.00 SAR	100.00 SAR	2,985,220.44 SAR
2023/01/31	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:16:24**ملاحظة:01/31 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728 01/30 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,146.25 SAR	2,986,366.69 SAR
2023/02/01	أمر مستديم الوقت:23:49:09**ملاحظة:NORA---296000010006080200189-2023/01: المستفيد:ABDULAZIZ M ALAMROW	0.00 SAR	50.00 SAR	2,986,416.69 SAR
2023/02/01	أمر مستديم الوقت:23:49:14**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/02:	0.00 SAR	65.00 SAR	2,986,481.69 SAR
2023/02/01	أمر مستديم الوقت:23:51:17**ملاحظة:524000010006080215751-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	301.00 SAR	2,986,782.69 SAR
2023/02/01	أمر مستديم الوقت:23:51:17**ملاحظة:524000010006080216502-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	390.00 SAR	2,987,172.69 SAR
2023/02/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:43:52**ملاحظة:0000000000000000 ECommerce monthly fee for:	172.50 SAR	0.00 SAR	2,987,000.19 SAR
2023/02/01	عمليات التاجر الوقت:07:10:09**ملاحظة:02/01 00:20:30 - MARGBANBER MC Term ARBS21012728 01/31 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	292.29 SAR	2,987,292.48 SAR
2023/02/01	عمليات التاجر الوقت:07:10:09**ملاحظة:02/01 00:20:30 - MARGBANBER VC Term ARBS21012728 01/31 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	331.94 SAR	2,987,624.42 SAR
2023/02/01	تحويل الوقت:10:05:13**ملاحظة:W-/FRACCT/28400608010335112FR:زياد	0.00 SAR	700.00 SAR	2,988,324.42 SAR
2023/02/01	تحويل الوقت:10:25:47**ملاحظة:W-/FRACCT/25700608010072346FR:صالح	0.00 SAR	700.00 SAR	2,989,024.42 SAR
2023/02/01	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:41:39**ملاحظة:02/01 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728 01/31 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	342.12 SAR	2,989,366.54 SAR
2023/02/02	أمر مستديم الوقت:00:37:41**ملاحظة:524000010006080215751-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	7.00 SAR	2,989,373.54 SAR
2023/02/02	أمر مستديم الوقت:00:38:03**ملاحظة:524000010006080216502-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,965.00 SAR	2,991,338.54 SAR
2023/02/02	أمر مستديم الوقت:00:38:40**ملاحظة:524000010006080216064-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	700.00 SAR	2,992,038.54 SAR
2023/02/02	التحويل للحساب المصرفي الوقت:11:39:33**ملاحظة:4490000100060800043065 من حساب عبدالعزيز محمد حمد العنقري	0.00 SAR	270.00 SAR	2,992,308.54 SAR
2023/02/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:46:30**ملاحظة:02/02 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728 02/01 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	180.68 SAR	2,992,489.22 SAR
2023/02/03	أمر مستديم الوقت:23:51:28**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/02:	0.00 SAR	10.00 SAR	2,992,499.22 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/03	أمر مستديم الوقت: 23:52:11 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/02 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	1.00 SAR	2,992,500.22 SAR
2023/02/03	أمر مستديم الوقت: 23:52:48 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/02 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	414.00 SAR	2,992,914.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 14:42:33 ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010330697FR يزيد	0.00 SAR	700.00 SAR	2,993,614.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 14:48:00 ملاحظة: W-/FRACCT/50300608010024000FR يحي	0.00 SAR	650.00 SAR	2,994,264.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 14:49:43 ملاحظة: W-/FRACCT/25700608010072346FR صالح	0.00 SAR	650.00 SAR	2,994,914.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 14:51:24 ملاحظة: W-/FRACCT/22100608010350679FR فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	2,994,964.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 15:30:31 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	2,995,014.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 15:53:15 ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010050752FR صائمه	0.00 SAR	150.00 SAR	2,995,164.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 16:06:35 ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010039825FR منيره	0.00 SAR	250.00 SAR	2,995,414.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 16:29:36 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	2,995,424.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 16:38:40 ملاحظة: W-/FRACCT/21600608016147092FR امل	0.00 SAR	150.00 SAR	2,995,574.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 16:43:30 ملاحظة: W-/FRACCT/35500608010307776FR علي	0.00 SAR	600.00 SAR	2,996,174.22 SAR
2023/02/03	حوالات فورية واردة الوقت: 16:59:53 ملاحظة: 20230203SAALBIALBI2B94311659276904/AHMED MAJED AHMED MAJED ABDULQADER المستفيد: ABDULQADER	0.00 SAR	100.00 SAR	2,996,274.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 17:29:14 ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010509118FR ايمنان	0.00 SAR	200.00 SAR	2,996,474.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 18:01:45 ملاحظة: W-/FRACCT/56900608010049883FR زاهره	0.00 SAR	300.00 SAR	2,996,774.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 18:12:12 ملاحظة: W-/FRACCT/10700608016229264FR دانه	0.00 SAR	20.00 SAR	2,996,794.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 19:45:37 ملاحظة: W-/FRACCT/44700608010020007FR محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	2,996,994.22 SAR
2023/02/03	تحويل الوقت: 21:19:50 ملاحظة: W-/FRACCT/17700608010132808FR فانارة	0.00 SAR	150.00 SAR	2,997,144.22 SAR
2023/02/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:34:02 ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 02/02 00:20:30 - MARGBANBER 02/03 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	4,326.25 SAR	3,001,470.47 SAR
2023/02/04	أمر مستديم الوقت: 23:48:48 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/02	0.00 SAR	350.00 SAR	3,001,820.47 SAR
2023/02/04	أمر مستديم الوقت: 23:49:20 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/02 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	35.00 SAR	3,001,855.47 SAR
2023/02/04	أمر مستديم الوقت: 23:49:42 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/02 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2,064.00 SAR	3,003,919.47 SAR
2023/02/04	أمر مستديم الوقت: 23:49:58 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/02 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	50.00 SAR	3,003,969.47 SAR
2023/02/04	عمليات التجار الوقت: 08:14:21 ملاحظة: MC Term ARBS21012728 02/03 00:20:30 - MARGBANBER 02/04 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	145.57 SAR	3,004,115.04 SAR
2023/02/04	عمليات التجار الوقت: 08:14:21 ملاحظة: VC Term ARBS21012728 02/03 00:20:30 - MARGBANBER 02/04 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,819.93 SAR	3,005,934.97 SAR
2023/02/04	تحويل الوقت: 14:23:03 ملاحظة: W-/FRACCT/21000608010894158FR حزنه	0.00 SAR	100.00 SAR	3,006,034.97 SAR
2023/02/04	تحويل الوقت: 16:58:14 ملاحظة: W-/FRACCT/38800608010015420FR عبدالله	0.00 SAR	150.00 SAR	3,006,184.97 SAR
2023/02/04	تحويل الوقت: 17:34:46 ملاحظة: W-/FRACCT/39500608010234642FR سعد	0.00 SAR	50.00 SAR	3,006,234.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/03 00:20:30 - ملاحظة: **22:44:09:02/04 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	2,235.03 SAR	3,008,470.00 SAR
2023/02/05	تحويل الوقت: 06:38:16: ملاحظة: W-/FRACCT/51300608010131183FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,008,490.00 SAR
2023/02/05	تحويل الوقت: 08:22:39: ملاحظة: W-/FRACCT/68400608010975525FR	0.00 SAR	5.00 SAR	3,008,495.00 SAR
2023/02/05	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 02/04 00:20:30 - ملاحظة: **16:14:08:02/05 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,032.23 SAR	3,009,527.23 SAR
2023/02/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/04 00:20:30 - ملاحظة: **22:17:20:02/05 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	304.10 SAR	3,009,831.33 SAR
2023/02/06	تحويل الوقت: 05:41:38: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010462815FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,009,981.33 SAR
2023/02/06	تحويل الوقت: 06:15:16: ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,009,982.33 SAR
2023/02/06	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 02/05 00:20:30 - ملاحظة: **07:16:10:02/06 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	105.29 SAR	3,010,087.62 SAR
2023/02/06	تحويل الوقت: 16:02:03: ملاحظة: W-/FRACCT/12100608010174344FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,010,237.62 SAR
2023/02/06	تحويل الوقت: 19:03:47: ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010208775FR	0.00 SAR	400.00 SAR	3,010,637.62 SAR
2023/02/06	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/05 00:20:30 - ملاحظة: **22:36:29:02/06 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	169.66 SAR	3,010,807.28 SAR
2023/02/07	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 02/06 00:20:30 - ملاحظة: **07:05:09:02/07 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	47.76 SAR	3,010,855.04 SAR
2023/02/07	تحويل الوقت: 08:07:32: ملاحظة: W-/FRACCT/14700608010500126FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,010,905.04 SAR
2023/02/07	تحويل الوقت: 12:38:11: ملاحظة: W-/FRACCT/35500608010449362FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,010,906.04 SAR
2023/02/07	تحويل الوقت: 14:01:29: ملاحظة: W-/FRACCT/41300608010086891FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,010,956.04 SAR
2023/02/07	تحويل الوقت: 19:06:57: ملاحظة: W-/FRACCT/56900608010049883FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,011,006.04 SAR
2023/02/07	تحويل الوقت: 19:45:56: ملاحظة: W-/FRACCT/53600608010099219FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,011,156.04 SAR
2023/02/07	تحويل الوقت: 21:11:44: ملاحظة: W-/FRACCT/20900608010198991FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,011,356.04 SAR
2023/02/07	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/06 00:20:30 - ملاحظة: **22:24:30:02/07 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	2,676.70 SAR	3,014,032.74 SAR
2023/02/07	تحويل الوقت: 22:35:01: ملاحظة: W-/FRACCT/54200608010047590FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,014,033.74 SAR
2023/02/08	تحويل الوقت: 02:14:54: ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010263013FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,014,333.74 SAR
2023/02/08	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 02/07 00:20:30 - ملاحظة: **07:40:30:02/08 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	13.52 SAR	3,014,347.26 SAR
2023/02/08	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/07 00:20:30 - ملاحظة: **22:35:29:02/08 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	26.16 SAR	3,014,373.42 SAR
2023/02/09	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 02/08 00:20:30 - ملاحظة: **07:57:26:02/09 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	96.66 SAR	3,014,470.08 SAR
2023/02/09	تحويل الوقت: 15:35:31: ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,014,500.08 SAR
2023/02/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/08 00:20:30 - ملاحظة: **22:45:25:02/09 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	353.47 SAR	3,014,853.55 SAR
2023/02/10	تحويل الوقت: 13:02:31: ملاحظة: W-/FRACCT/37500608010324959FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,014,953.55 SAR
2023/02/10	تحويل الوقت: 15:07:20: ملاحظة: W-/FRACCT/41300608010086891FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,015,103.55 SAR
2023/02/10	تحويل الوقت: 15:44:13: ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	25.00 SAR	3,015,128.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/10	تحويل الوقت: 16:29:05**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608011013110FR:عبد	0.00 SAR	50.00 SAR	3,015,178.55 SAR
2023/02/10	تحويل الوقت: 17:15:17**ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR:منيرة	0.00 SAR	10.00 SAR	3,015,188.55 SAR
2023/02/10	تحويل الوقت: 19:39:24**ملاحظة: W-/FRACCT/56900608010049883FR:زاهره	0.00 SAR	11.00 SAR	3,015,199.55 SAR
2023/02/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 02:20:30 - ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 02/09 00:20:30 - MARGBANBÉR 02/10 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	937.48 SAR	3,016,137.03 SAR
2023/02/11	تحويل الوقت: 00:25:50**ملاحظة: W-/FRACCT/12900608016131381FR:حصه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,016,187.03 SAR
2023/02/11	حوالات فورية وارده الوقت: 03:05:33**ملاحظة: 20230211SANCBKNCBK2B82810305277847 عبدالرحمن المغربي**المستفيد: زينب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي	0.00 SAR	50.00 SAR	3,016,237.03 SAR
2023/02/11	عمليات التجار الوقت: 07:14:42**ملاحظة: VC Term ARBS21012728 02/10 00:20:30 - MARGBANBÉR 02/11 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	291.14 SAR	3,016,528.17 SAR
2023/02/11	تحويل الوقت: 02:32:48**ملاحظة: W-/FRACCT/34400608010104045FR:غير	0.00 SAR	2.00 SAR	3,016,530.17 SAR
2023/02/11	تحويل الوقت: 02:33:26**ملاحظة: W-/FRACCT/37200608010281152FR:غير	0.00 SAR	5.00 SAR	3,016,535.17 SAR
2023/02/11	تحويل الوقت: 02:34:14**ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010202409FR:غير	0.00 SAR	5.00 SAR	3,016,540.17 SAR
2023/02/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 02:43:31**ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 02/10 00:20:30 - MARGBANBÉR 02/11 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	369.44 SAR	3,016,909.61 SAR
2023/02/12	التحويل للحساب المصرفي الوقت: 02:42:23**ملاحظة: 204000010006080160715\$ من حساب محمد عبدالله عبدالمحسن الدليل	0.00 SAR	300.00 SAR	3,017,209.61 SAR
2023/02/12	تحويل الوقت: 01:30:34**ملاحظة: W-/FRACCT/11900608010456273FR:هنا	0.00 SAR	300.00 SAR	3,017,509.61 SAR
2023/02/12	عمليات التجار الوقت: 07:05:15**ملاحظة: VC Term ARBS21012728 02/11 00:20:30 - MARGBANBÉR 02/12 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	145.57 SAR	3,017,655.18 SAR
2023/02/12	تحويل الوقت: 11:54:24**ملاحظة: W-/FRACCT/33000608010026822FR:علي	0.00 SAR	100.00 SAR	3,017,755.18 SAR
2023/02/12	تحويل الوقت: 02:06:31**ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,017,785.18 SAR
2023/02/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 02:37:11**ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 02/11 00:20:30 - MARGBANBÉR 02/12 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	467.02 SAR	3,018,252.20 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 01:00:17**ملاحظة: W-/FRACCT/44900608016054511FR:اروى	0.00 SAR	1.00 SAR	3,018,253.20 SAR
2023/02/13	عمليات التجار الوقت: 07:05:21**ملاحظة: VC Term ARBS21012728 02/12 00:20:30 - MARGBANBÉR 02/13 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	47.76 SAR	3,018,300.96 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 07:54:29**ملاحظة: W-/FRACCT/32800608010094741FR:وداد	0.00 SAR	8.00 SAR	3,018,308.96 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 12:34:35**ملاحظة: W-/FRACCT/32800608010413008FR:هدى	0.00 SAR	50.00 SAR	3,018,358.96 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 03:32:11**ملاحظة: W-/FRACCT/28900608010100461FR:رامي	0.00 SAR	3.00 SAR	3,018,361.96 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 16:42:30**ملاحظة: W-/FRACCT/13600608010190293FR:فانر	0.00 SAR	50.00 SAR	3,018,411.96 SAR
2023/02/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 02:16:57**ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 02/12 00:20:30 - MARGBANBÉR 02/13 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	487.92 SAR	3,018,899.88 SAR
2023/02/13	تحويل الوقت: 02:53:53**ملاحظة: W-/FRACCT/14400608016067164FR:هيا	0.00 SAR	2.00 SAR	3,018,901.88 SAR
2023/02/14	تحويل الوقت: 11:56:45**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608010101839FR:فاطمه	0.00 SAR	1,800.00 SAR	3,020,701.88 SAR
2023/02/14	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 02:18:01**ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 02/13 00:20:30 - MARGBANBÉR 02/14 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	8,895.53 SAR	3,029,597.41 SAR
2023/02/15	عمليات التجار الوقت: 07:40:33**ملاحظة: VC Term ARBS21012728 02/14 00:20:30 - MARGBANBÉR 02/15 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	163.98 SAR	3,029,761.39 SAR
2023/02/15	تحويل الوقت: 18:20:51**ملاحظة: W-/FRACCT/14400608016067164FR:هيا	0.00 SAR	2.00 SAR	3,029,763.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/02/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/14 00:20:30 - ملاحظة: **22:19:03: الوقت: 02/15 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	658.42 SAR	3,030,421.81 SAR
2023/02/16	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 02/15 00:20:30 - ملاحظة: **07:38:17: الوقت: 02/16 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	181.25 SAR	3,030,603.06 SAR
2023/02/16	حوالة محلية واردة Payment-B2B7971837723021- ملاحظة: **12:05:42: الوقت: جمعية البر بالمرفقان -ARNBFPQ230478562-ANAS ESSAM ALABBAD	0.00 SAR	1.00 SAR	3,030,604.06 SAR
2023/02/16	تحويل W-/FRACCT/52100608018231019FR: ملاحظة: **14:44:16: الوقت: مريم	0.00 SAR	50.00 SAR	3,030,654.06 SAR
2023/02/16	تحويل W-/FRACCT/14400608016067164FR: ملاحظة: **16:21:12: الوقت: هياء	0.00 SAR	1.00 SAR	3,030,655.06 SAR
2023/02/16	تحويل W-/FRACCT/13000608011013110FR: ملاحظة: **21:30:49: الوقت: عيده	0.00 SAR	30.00 SAR	3,030,685.06 SAR
2023/02/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/15 00:20:30 - ملاحظة: **22:17:57: الوقت: 02/16 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,153.55 SAR	3,031,838.61 SAR
2023/02/17	أمر مستديم RAYAN---528000010006080449315- 2023/02: ملاحظة: **23:16:39: الوقت: NASSER A ALGHAFIS	0.00 SAR	1.00 SAR	3,031,839.61 SAR
2023/02/17	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 02/16 00:20:30 - ملاحظة: **07:49:18: الوقت: 02/17 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	96.66 SAR	3,031,936.27 SAR
2023/02/17	تحويل W-/FRACCT/41300608010086891FR: ملاحظة: **14:07:09: الوقت: سالم	0.00 SAR	200.00 SAR	3,032,136.27 SAR
2023/02/17	تحويل W-/FRACCT/20900608010496502FR: ملاحظة: **15:07:13: الوقت: خالد	0.00 SAR	3.00 SAR	3,032,139.27 SAR
2023/02/17	تحويل W-/FRACCT/20900608010496502FR: ملاحظة: **15:09:51: الوقت: خالد	0.00 SAR	3.00 SAR	3,032,142.27 SAR
2023/02/17	تحويل W-/FRACCT/20900608010131984FR: ملاحظة: **15:15:23: الوقت: احمد	0.00 SAR	100.00 SAR	3,032,242.27 SAR
2023/02/17	تحويل W-/FRACCT/51400608010301009FR: ملاحظة: **15:43:54: الوقت: ناديه	0.00 SAR	150.00 SAR	3,032,392.27 SAR
2023/02/17	تحويل W-/FRACCT/28800608010115742FR: ملاحظة: **16:38:19: الوقت: فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,032,442.27 SAR
2023/02/17	تحويل W-/FRACCT/50500608010594471FR: ملاحظة: **17:07:30: الوقت: شيع	0.00 SAR	20.00 SAR	3,032,462.27 SAR
2023/02/17	تحويل W-/FRACCT/13500608010224135FR: ملاحظة: **17:08:25: الوقت: منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,032,472.27 SAR
2023/02/17	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/16 00:20:30 - ملاحظة: **22:19:37: الوقت: 02/17 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,653.11 SAR	3,034,125.38 SAR
2023/02/18	تحويل W-/FRACCT/52000608010019579FR: ملاحظة: **01:33:46: الوقت: سعيد	0.00 SAR	20.00 SAR	3,034,145.38 SAR
2023/02/18	تحويل W-/FRACCT/13400608010902582FR: ملاحظة: **07:31:14: الوقت: عائشة	0.00 SAR	10.00 SAR	3,034,155.38 SAR
2023/02/18	عمليات التجار MC Term ARBS21012728 02/17 00:20:30 - ملاحظة: **07:32:02: الوقت: 02/18 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	194.48 SAR	3,034,349.86 SAR
2023/02/18	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 02/17 00:20:30 - ملاحظة: **07:32:02: الوقت: 02/18 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,280.79 SAR	3,035,630.65 SAR
2023/02/18	تحويل W-/FRACCT/28900608010100461FR: ملاحظة: **10:35:16: الوقت: رامي	0.00 SAR	3.00 SAR	3,035,633.65 SAR
2023/02/18	التحويل للحساب المصرفي W-/FRACCT/48700001000608077111125: ملاحظة: **11:23:39: الوقت: من حساب سليمان ابراهيم سليمان الجريش	0.00 SAR	100.00 SAR	3,035,733.65 SAR
2023/02/18	تحويل W-/FRACCT/20900608010496502FR: ملاحظة: **14:58:14: الوقت: خالد	0.00 SAR	10.00 SAR	3,035,743.65 SAR
2023/02/18	تحويل W-/FRACCT/58500608012015122FR: ملاحظة: **19:23:38: الوقت: صالحه	0.00 SAR	1.00 SAR	3,035,744.65 SAR
2023/02/18	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/17 00:20:30 - ملاحظة: **22:24:18: الوقت: 02/18 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	195.49 SAR	3,035,940.14 SAR
2023/02/19	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 02/18 00:20:30 - ملاحظة: **07:16:13: الوقت: 02/19 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	397.58 SAR	3,036,337.72 SAR
2023/02/19	حوالة محلية واردة Payment-B2B7975154123021- ملاحظة: **09:01:17: الوقت: جمعية البر بالمرفقان -ARNBFPQ230498977-ANAS ESSAM ALABBAD	0.00 SAR	1.00 SAR	3,036,338.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/19	تحويل الوقت:10:28:02**ملاحظة:W-fracct/18100608010258367FR-خليل	0.00 SAR	150.00 SAR	3,036,488.72 SAR
2023/02/19	تحويل الوقت:14:32:52**ملاحظة:W-fracct/20100608010400460FR-محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	3,036,588.72 SAR
2023/02/19	تحويل الوقت:14:32:53**ملاحظة:W-fracct/55900608010965338FR-ناصر	0.00 SAR	5.00 SAR	3,036,593.72 SAR
2023/02/19	تحويل الوقت:18:41:53**ملاحظة:W-fracct/43000608010052322FR-احمد	0.00 SAR	100.00 SAR	3,036,693.72 SAR
2023/02/19	تحويل الوقت:19:57:38**ملاحظة:W-fracct/41300608010086891FR-سالم	0.00 SAR	100.00 SAR	3,036,793.72 SAR
2023/02/19	تحويل الوقت:20:45:11**ملاحظة:W-fracct/12200608010087552FR-صالح	0.00 SAR	50.00 SAR	3,036,843.72 SAR
2023/02/19	تحويل الوقت:21:47:53**ملاحظة:W-fracct/26600608010152279FR-بصري	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,037,843.72 SAR
2023/02/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:18:47**ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 02/18 00:20:30 - MARGBANBER 02/19 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	315.45 SAR	3,038,159.17 SAR
2023/02/20	عمليات التجار الوقت:07:18:15**ملاحظة: VC Term ARBS21012728 02/19 00:20:30 - MARGBANBER 02/20 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	28.19 SAR	3,038,187.36 SAR
2023/02/20	تحويل الوقت:08:31:38**ملاحظة:W-fracct/16000608010067318FR-احمد	0.00 SAR	3.00 SAR	3,038,190.36 SAR
2023/02/20	حوالة محلية واردة الوقت:09:01:01**ملاحظة: Payment-B2B7985229623022- ملاحظة: ARNBFPQ230519747-ANAS ESSAM ALABBAD جمعية البر بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,038,191.36 SAR
2023/02/20	تحويل الوقت:11:57:06**ملاحظة:W-fracct/11600608010383967FR-يزيد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,038,691.36 SAR
2023/02/20	تحويل الوقت:11:58:41**ملاحظة:W-fracct/41200608010127308FR-فهد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,039,191.36 SAR
2023/02/20	تحويل الوقت:12:22:51**ملاحظة:W-fracct/37500608010074497FR-صالحه	0.00 SAR	100.00 SAR	3,039,291.36 SAR
2023/02/20	تحويل الوقت:13:59:43**ملاحظة: E-fracct/37900608016170683FR-مؤسسة	0.00 SAR	500.00 SAR	3,039,791.36 SAR
2023/02/20	تحويل الوقت:20:26:29**ملاحظة:W-fracct/46300608010119261FR-حمد	0.00 SAR	1.00 SAR	3,039,792.36 SAR
2023/02/20	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:16:07**ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 02/19 00:20:30 - MARGBANBER 02/20 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	146.13 SAR	3,039,938.49 SAR
2023/02/21	أمر مستديم الوقت:23:24:49**ملاحظة: G--270000010006080095530-2023/02-	0.00 SAR	1,699.00 SAR	3,041,637.49 SAR
2023/02/21	أمر مستديم الوقت:23:25:55**ملاحظة: --524000010006080215751-2023/02- ملاحظة: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	852.50 SAR	3,042,489.99 SAR
2023/02/21	أمر مستديم الوقت:23:26:56**ملاحظة: --524000010006080216502-2023/02- ملاحظة: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	5,711.00 SAR	3,048,200.99 SAR
2023/02/21	أمر مستديم الوقت:23:27:06**ملاحظة: --524000010006080216064-2023/02- ملاحظة: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	620.00 SAR	3,048,820.99 SAR
2023/02/21	عمليات التجار الوقت:07:23:59**ملاحظة: MC Term ARBS21012728 02/20 00:20:30 - MARGBANBER 02/21 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	145.57 SAR	3,048,966.56 SAR
2023/02/21	عمليات التجار الوقت:07:23:59**ملاحظة: VC Term ARBS21012728 02/20 00:20:30 - MARGBANBER 02/21 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	47.76 SAR	3,049,014.32 SAR
2023/02/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:19:40**ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 02/20 00:20:30 - MARGBANBER 02/21 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	8.72 SAR	3,049,023.04 SAR
2023/02/22	أمر مستديم الوقت:23:13:26**ملاحظة: --524000010006080215751-2023/02- ملاحظة: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,049,024.04 SAR
2023/02/22	أمر مستديم الوقت:23:14:00**ملاحظة: --524000010006080216502-2023/02- ملاحظة: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,049,025.04 SAR
2023/02/22	تحويل الوقت:09:46:32**ملاحظة: E-TOACCT/20200608010303416TO-عبدالله- تخصيص**المستفيد:عبدالله محمد ايمبارك الكناشي الزهراني	15,000.00 SAR	0.00 SAR	3,034,025.04 SAR
2023/02/22	حوالة فورية صادرة الوقت:12:24:30**ملاحظة: 9122022300158695- ملاحظة: E-TOACCT/20200608010303416TO-عبدالله- تخصيص**المستفيد:عبدالله محمد ايمبارك الكناشي الزهراني	7,900.00 SAR	0.00 SAR	3,026,125.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/02/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 12:24:30**ملاحظة: 9122022300158695:الاستشاريون لطلب العون/تكلفة عملية ازالة المياه البيضاء وزراعة عدسة**المستفيد:الاستشاريون لطلب العون	1.15 SAR	0.00 SAR	3,026,123.89 SAR
2023/02/22	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/21 00:20:30 - ملاحظة: 22:35:03** 02/22 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	126.05 SAR	3,026,249.94 SAR
2023/02/23	أمر مستديم الوقت: 23:56:51**ملاحظة: 524000010006080215751-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	7.00 SAR	3,026,256.94 SAR
2023/02/23	أمر مستديم الوقت: 09:01:17**ملاحظة: 524000010006080216502-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	41.00 SAR	3,026,297.94 SAR
2023/02/23	عمليات التاجر VC Term ARBS21012728 02/22 00:20:30 - ملاحظة: 07:19:20** 02/23 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	145.57 SAR	3,026,443.51 SAR
2023/02/23	حوالة محلية واردة Payment-B2B7994591423022-:ملاحظة: 09:01:17** جمعية البر بالمرفقان-ARNBFPQ230542558-ANAS ESSAM ALABBAD	0.00 SAR	1.00 SAR	3,026,444.51 SAR
2023/02/23	حوالة محلية واردة Payment-B2B7999763023022-:ملاحظة: 11:57:40** جمعية البر بالمرفقان-ARNBFPQ230543632-ANAS ESSAM ALABBAD	0.00 SAR	1.00 SAR	3,026,445.51 SAR
2023/02/23	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/22 00:20:30 - ملاحظة: 22:18:37** 02/23 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	115.02 SAR	3,026,560.53 SAR
2023/02/24	أمر مستديم الوقت: 23:07:57**ملاحظة: 524000010006080215751-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	2.00 SAR	3,026,562.53 SAR
2023/02/24	أمر مستديم الوقت: 23:09:03**ملاحظة: 524000010006080216502-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1.00 SAR	3,026,563.53 SAR
2023/02/24	أمر مستديم الوقت: 23:09:28**ملاحظة: 524000010006080216064-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAH ALBEER ALAYTAM	0.00 SAR	300.00 SAR	3,026,863.53 SAR
2023/02/24	تحويل الوقت: 14:26:18**ملاحظة: W-/FRACCT/22100608114037222FR: تعريف	0.00 SAR	50.00 SAR	3,026,913.53 SAR
2023/02/24	تحويل الوقت: 15:20:58**ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010053111FR: ارام	0.00 SAR	350.00 SAR	3,027,263.53 SAR
2023/02/24	تحويل الوقت: 16:51:55**ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR: منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,027,273.53 SAR
2023/02/24	تحويل الوقت: 16:59:10**ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010151167FR: فهد	0.00 SAR	1.00 SAR	3,027,274.53 SAR
2023/02/24	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/23 00:20:30 - ملاحظة: 22:19:02** 02/24 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	2,804.40 SAR	3,030,078.93 SAR
2023/02/25	أمر مستديم الوقت: 23:24:37**ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/02: ملاحظة: 23:24:37**	0.00 SAR	10.00 SAR	3,030,088.93 SAR
2023/02/25	أمر مستديم الوقت: 23:25:48**ملاحظة: 524000010006080215751-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	2.00 SAR	3,030,090.93 SAR
2023/02/25	أمر مستديم الوقت: 23:28:01**ملاحظة: 524000010006080216502-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	2,654.00 SAR	3,032,744.93 SAR
2023/02/25	عمليات التاجر VC Term ARBS21012728 02/24 00:20:30 - ملاحظة: 07:56:51** 02/25 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,481.02 SAR	3,034,225.95 SAR
2023/02/25	تحويل الوقت: 12:21:04**ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمة	0.00 SAR	30.00 SAR	3,034,255.95 SAR
2023/02/25	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 02/24 00:20:30 - ملاحظة: 22:23:04** 02/25 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,978.31 SAR	3,036,234.26 SAR
2023/02/26	السحب بنشيك الوقت: 12:03:54**المستفيد:السياسة الذباني مساعد*سالم*بريهم	40,354.00 SAR	0.00 SAR	2,995,880.26 SAR
2023/02/26	السحب بنشيك الوقت: 12:08:22**المستفيد:السياسة الذباني مساعد*سالم*بريهم	5,000.00 SAR	0.00 SAR	2,990,880.26 SAR
2023/02/26	أمر مستديم الوقت: 23:21:46**ملاحظة: 524000010006080215751-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	2.00 SAR	2,990,882.26 SAR
2023/02/26	أمر مستديم الوقت: 23:24:12**ملاحظة: 524000010006080216502-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	101.05 SAR	2,990,983.31 SAR
2023/02/26	حوالة محلية واردة Payment-B2B8003172823022-:ملاحظة: 00:42:21** جمعية البر بالمرفقان-ARNBFPQ230564787-ANAS ESSAM ALABBAD	0.00 SAR	1.00 SAR	2,990,984.31 SAR
2023/02/26	حوالة محلية واردة Payment-B2B8002977223022-:ملاحظة: 00:44:31** جمعية البر بالمرفقان-ARNBFPQ230564780-ANAS ESSAM ALABBAD	0.00 SAR	1.00 SAR	2,990,985.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/26	تحويل الوقت:02:49:47**ملاحظة:W-/FRACCT/27700608010302962FR:على	0.00 SAR	10.00 SAR	2,990,995.31 SAR
2023/02/26	عمليات التجار الوقت:07:05:15**ملاحظة:VC Term ARBS2I012728 02/25 00:20:30 - MARGBANBER 02/26 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	437.86 SAR	2,991,433.17 SAR
2023/02/26	تنفيذ رواتب شركات الوقت:08:44:50**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit-:00015690_E_20230225_01.txt-Payroll	17,220.00 SAR	0.00 SAR	2,974,213.17 SAR
2023/02/26	تنفيذ رواتب شركات الوقت:08:48:57**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit-:00015690_E_20230225_02.txt-Payroll	20,000.00 SAR	0.00 SAR	2,954,213.17 SAR
2023/02/26	تنفيذ رواتب شركات الوقت:08:47:47**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit-:00015690_E_20230225_03.txt-Payroll	2,580.00 SAR	0.00 SAR	2,951,633.17 SAR
2023/02/26	تنفيذ رواتب شركات الوقت:08:50:14**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit-:00015690_E_20230225_04.txt-Payroll	9,000.00 SAR	0.00 SAR	2,942,633.17 SAR
2023/02/26	تحويل الوقت:09:01:34**ملاحظة:E-/TOACCT/54000608016031731TO:وكالة- مطبوعات**المستفيد:وكالة نسق ابداعي للدعاية والاعلان	2,472.50 SAR	0.00 SAR	2,940,160.67 SAR
2023/02/26	فواتير نظام سداد الوقت:09:05:57**ملاحظة:E#060-4574109897 -601012324:	1,591.21 SAR	0.00 SAR	2,938,569.46 SAR
2023/02/26	فواتير نظام سداد الوقت:09:05:57**ملاحظة:E#002-4574109900 -30045292881:	184.69 SAR	0.00 SAR	2,938,384.77 SAR
2023/02/26	فواتير نظام سداد الوقت:09:05:57**ملاحظة:E#002-4574111209 -30038152371:	173.65 SAR	0.00 SAR	2,938,211.12 SAR
2023/02/26	فواتير نظام سداد الوقت:09:05:58**ملاحظة:E#002-4574111211 -30020251271:	261.14 SAR	0.00 SAR	2,937,949.98 SAR
2023/02/26	فواتير نظام سداد الوقت:09:05:58**ملاحظة:E#002-4574109911 -30020251261:	11.50 SAR	0.00 SAR	2,937,938.48 SAR
2023/02/26	فواتير نظام سداد الوقت:09:05:58**ملاحظة:E#002-4574109916 -30020251243:	13.78 SAR	0.00 SAR	2,937,924.70 SAR
2023/02/26	تحويل الوقت:09:23:31**ملاحظة:E-/TOACCT/37800608016084489TO:مؤسسة- برادات**المستفيد:مؤسسة خالد صالح جنيد الغفيري للمقاولات	2,500.00 SAR	0.00 SAR	2,935,424.70 SAR
2023/02/26	تحويل الوقت:09:58:57**ملاحظة:W-/FRACCT/30400608010013020FR:شبخه	0.00 SAR	600.00 SAR	2,936,024.70 SAR
2023/02/26	تحويل الوقت:13:10:32**ملاحظة:W-/FRACCT/12100608010174344FR:مزمه	0.00 SAR	50.00 SAR	2,936,074.70 SAR
2023/02/26	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:18:16**ملاحظة:P1 Term ARBS2I032728 02/25 00:20:30 - MARGBANBER 02/26 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	555.87 SAR	2,936,630.57 SAR
2023/02/27	أمر مستديم الوقت:22:31:32**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/02:	0.00 SAR	1,900.00 SAR	2,938,530.57 SAR
2023/02/27	أمر مستديم الوقت:22:35:40**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4.00 SAR	2,938,534.57 SAR
2023/02/27	أمر مستديم الوقت:22:35:40**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	2,938,535.57 SAR
2023/02/27	أمر مستديم الوقت:22:38:23**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/02: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	910.00 SAR	2,939,445.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:00:50:34**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010053111FR:الريام	0.00 SAR	200.00 SAR	2,939,645.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:02:34:37**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010262112FR:عوض	0.00 SAR	100.00 SAR	2,939,745.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:08:08:37**ملاحظة:W-/FRACCT/52400608010250964FR:ساره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,940,745.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:08:53:54**ملاحظة:W-/FRACCT/30800608010551611FR:وفاء	0.00 SAR	1,800.00 SAR	2,942,545.57 SAR
2023/02/27	حوالات فورية واردة الوقت:10:04:26**ملاحظة:الوقت:20230227SANCBNKCBK2B82811004258518 بن عبد الرزاق بن عبد الرحمن المغربي المستفيد:بن عبد الرزاق بن عبد الرحمن المغربي	0.00 SAR	100.00 SAR	2,942,645.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:11:07:24**ملاحظة:IE-/FRACCT/36200608014455887FR:الجمعية	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,945,145.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:11:49:27**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010106484FR:على	0.00 SAR	200.00 SAR	2,945,345.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/27	تحويل الوقت:16:56:11**ملاحظة:TOACCT/65900608016043634TO-مؤسسة-عمل**المستفيد:مؤسسة أبعاد المستقبل للتسويق	3,878.00 SAR	0.00 SAR	2,941,467.57 SAR
2023/02/27	حوالات فورية واردة الوقت:21:03:12**ملاحظة:20230227SANCBKNCBK2B82811202589795 عسيري**المستفيد:شريفه أحمد علي عسيري	0.00 SAR	500.00 SAR	2,941,967.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:38:12:10**ملاحظة:W-/FRACCT/13300608016207938FR-محمود	0.00 SAR	300.00 SAR	2,942,267.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:04:06:13**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010567992FR-عواطف	0.00 SAR	30.00 SAR	2,942,297.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:02:06:14**ملاحظة:W-/FRACCT/41300608010086891FR-سالم	0.00 SAR	200.00 SAR	2,942,497.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:46:42:15**ملاحظة:W-/FRACCT/45400608016163959FR-عبير	0.00 SAR	300.00 SAR	2,942,797.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:00:28:17**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010130964FR-شريفه	0.00 SAR	50.00 SAR	2,942,847.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:23:38:17**ملاحظة:W-/FRACCT/34000608010175452FR-عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	2,942,947.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:21:39:17**ملاحظة:W-/FRACCT/44600608010068528FR-إحمد	0.00 SAR	500.00 SAR	2,943,447.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:08:56:17**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608010132190FR-حسن	0.00 SAR	50.00 SAR	2,943,497.57 SAR
2023/02/27	حوالات فورية واردة الوقت:42:25:18**ملاحظة:20230227SANCBKNCBK2B82811825613435/MOHAMMAD MUBARAK MOHAMMAD MUBARAK saed BAHAMDAN**المستفيد:saed BAHAMDAN	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,944,497.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:20:28:18**ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010332633FR-معمّر	0.00 SAR	300.00 SAR	2,944,797.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:33:08:19**ملاحظة:W-/FRACCT/16100608010115777FR-فاطمه	0.00 SAR	150.00 SAR	2,944,947.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:41:37:19**ملاحظة:W-/FRACCT/28900608010100461FR-رامي	0.00 SAR	3.00 SAR	2,944,950.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:12:40:20**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010053111FR-إرام	0.00 SAR	800.00 SAR	2,945,750.57 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:22:31:21**ملاحظة:W-/FRACCT/20900608010131984FR-إحمد	0.00 SAR	100.00 SAR	2,945,850.57 SAR
2023/02/27	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:18:27:22**ملاحظة:-:00:20:30-:02/26 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728	0.00 SAR	1,349.22 SAR	2,947,199.79 SAR
2023/02/28	السحب بنشيك الوقت:21:44:09**المستفيد:المالكي عطيه*حاسن*حسن	50,000.00 SAR	0.00 SAR	2,897,199.79 SAR
2023/02/28	أمر مستديم الوقت:55:21:00**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/02	0.00 SAR	10,330.00 SAR	2,907,529.79 SAR
2023/02/28	أمر مستديم الوقت:20:30:00**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/02;المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	261.00 SAR	2,907,790.79 SAR
2023/02/28	أمر مستديم الوقت:20:30:00**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/02;المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,761.00 SAR	2,909,551.79 SAR
2023/02/28	أمر مستديم الوقت:14:33:00**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/02;المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	6,400.00 SAR	2,915,951.79 SAR
2023/02/28	تحويل الوقت:32:51:05**ملاحظة:W-/FRACCT/27800608010034093FR-عبدالله	0.00 SAR	2.00 SAR	2,915,953.79 SAR
2023/02/28	عمليات التجار الوقت:27:46:08**ملاحظة:-:00:20:30-:02/28 00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS2102728	0.00 SAR	601.84 SAR	2,916,555.63 SAR
2023/02/28	التحويل للحساب الالهي الوقت:05:54:10**ملاحظة:من حساب نرياء جبر عبد المظلماني 202000010006080370803\$	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,917,555.63 SAR
2023/02/28	تحويل الوقت:21:42:10**ملاحظة:W-/FRACCT/38800608010160366FR-اسليمان	0.00 SAR	22.00 SAR	2,917,577.63 SAR
2023/02/28	التحويل للحساب الالهي الوقت:21:17:11**ملاحظة:من حساب سليمان إبراهيم سليمان الجريش 4870000100060807711112\$	0.00 SAR	200.00 SAR	2,917,777.63 SAR
2023/02/28	تحويل الوقت:32:22:14**ملاحظة:W-/FRACCT/11300608010180366FR-سعود	0.00 SAR	200.00 SAR	2,917,977.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/28	تحويل الوقت:17:10:20**ملاحظة:W-/FRACCT/45900608010043392FR:نسرين	0.00 SAR	300.00 SAR	2,918,277.63 SAR
2023/02/28	تحويل الوقت:19:21:39**ملاحظة:E-/FRACCT/36200608010203018FR:منصة	0.00 SAR	138,000.00 SAR	3,056,277.63 SAR
2023/02/28	تحويل الوقت:19:22:13**ملاحظة:E-/TOACCT/17700608010722228TO:مجمع-عملية**المستفيد:مجمع عبادات صالح عباس ساعد الغامدي	29,500.00 SAR	0.00 SAR	3,026,777.63 SAR
2023/02/28	تحويل الوقت:21:52:08**ملاحظة:W-/FRACCT/56900608010049883FR:راهره	0.00 SAR	300.00 SAR	3,027,077.63 SAR
2023/02/28	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:27:19**ملاحظة:P1 Term ARBS21032728 02/27 00:20:30 - MARGBANBÉR 02/28 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,526.27 SAR	3,028,603.90 SAR
2023/03/01	تحويل إلى حساب العميل الوقت:13:58:52**ملاحظة:تنفيذ مشروع رقم 235 (صهرج) وفقا لاتفاقية المنح مع	0.00 SAR	138,024.00 SAR	3,166,627.90 SAR
2023/03/01	أمر مستديم الوقت:00:21:08**ملاحظة:NORA---296000010006080200189-2023/02:ABDULAZIZ M ALAMROW	0.00 SAR	50.00 SAR	3,166,677.90 SAR
2023/03/01	أمر مستديم الوقت:00:21:17**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/03:	0.00 SAR	620.00 SAR	3,167,297.90 SAR
2023/03/01	أمر مستديم الوقت:00:25:09**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/03:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	54.00 SAR	3,167,351.90 SAR
2023/03/01	أمر مستديم الوقت:00:25:09**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/03:GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	151.00 SAR	3,167,502.90 SAR
2023/03/01	أمر مستديم الوقت:00:26:43**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/03:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	1,200.00 SAR	3,168,702.90 SAR
2023/03/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:45:19**ملاحظة:ECommerce monthly fee for:0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	3,168,530.40 SAR
2023/03/01	تحويل الوقت:06:30:32**ملاحظة:W-/FRACCT/25400608010028069FR:حصه	0.00 SAR	100.00 SAR	3,168,630.40 SAR
2023/03/01	عمليات التجار الوقت:07:44:32**ملاحظة:VC Term ARBS21012728 02/28 00:20:30 - MARGBANBÉR 03/01 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	114.90 SAR	3,168,745.30 SAR
2023/03/01	تحويل الوقت:08:52:34**ملاحظة:E-/TOACCT/33700608010251548TO:وكالة-بتراب**المستفيد:وكالة ارض الفنون الحميلة للدعاية والاعلان	936.00 SAR	0.00 SAR	3,167,809.30 SAR
2023/03/01	تحويل الوقت:13:21:26**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010866410FR:وائل	0.00 SAR	300.00 SAR	3,168,109.30 SAR
2023/03/01	حوالة محلية واردة الوقت:14:35:10**ملاحظة:Payment-B2B8045409523030-:ARBNBPQ230608055-ANAS ESSAM ALABBAD بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,168,110.30 SAR
2023/03/01	تحويل الوقت:15:12:59**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608010307776FR:علي	0.00 SAR	300.00 SAR	3,168,410.30 SAR
2023/03/01	تحويل الوقت:17:58:22**ملاحظة:W-/FRACCT/51100608016065551FR:عبدالله	0.00 SAR	200.00 SAR	3,168,610.30 SAR
2023/03/01	تحويل الوقت:20:51:58**ملاحظة:W-/FRACCT/22500608010533312FR:سميره	0.00 SAR	200.00 SAR	3,168,810.30 SAR
2023/03/01	عمليات التجار الوقت:22:12:13**ملاحظة:VC Term ARBS21012728 02/28 00:20:30 - MARGBANBÉR 03/01 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	5,866.60 SAR	3,174,676.90 SAR
2023/03/01	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:51:12**ملاحظة:P1 Term ARBS21032728 02/28 00:20:30 - MARGBANBÉR 03/01 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,266.78 SAR	3,175,943.68 SAR
2023/03/02	السحب بنشيك الوقت:11:53:53**المستفيد:الذبياني حسين*هلليل*علي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,173,943.68 SAR
2023/03/02	أمر مستديم الوقت:00:37:20**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/03:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	3,173,945.68 SAR
2023/03/02	أمر مستديم الوقت:00:38:49**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/03:GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	185.00 SAR	3,174,130.68 SAR
2023/03/02	أمر مستديم الوقت:00:39:21**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/03:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	2,850.00 SAR	3,176,980.68 SAR
2023/03/02	تحويل الوقت:18:25:00**ملاحظة:W-/FRACCT/25400608010071804FR:رفعه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,177,000.68 SAR
2023/03/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:37:29**ملاحظة:P1 Term ARBS21032728 03/01 00:20:30 - MARGBANBÉR 03/02 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,597.69 SAR	3,178,598.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/03	أمر مستديم الوقت: 23:47:19**23:47:19:ملاحظة: G---27000010006080095530-2023/03	0.00 SAR	508.23 SAR	3,179,106.60 SAR
2023/03/03	أمر مستديم الوقت: 23:49:11**23:49:11:ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/03 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	3,179,108.60 SAR
2023/03/03	أمر مستديم الوقت: 23:49:28**23:49:28:ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/03 GAMEYAT ALBEEER SOQYA بالمرفقان المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	101.00 SAR	3,179,209.60 SAR
2023/03/03	أمر مستديم الوقت: 23:49:55**23:49:55:ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/03 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,179,509.60 SAR
2023/03/03	تحويل الوقت: 09:17:43**09:17:43:ملاحظة: W-/FRACCT/23900608016042932FR زينه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,179,559.60 SAR
2023/03/03	تحويل الوقت: 14:50:58**14:50:58:ملاحظة: W-/FRACCT/57000608010037190FR ابراهيم	0.00 SAR	10.00 SAR	3,179,569.60 SAR
2023/03/03	تحويل الوقت: 17:17:13**17:17:13:ملاحظة: W-/FRACCT/55000608010123069FR محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,180,569.60 SAR
2023/03/03	تحويل الوقت: 17:36:02**17:36:02:ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,180,579.60 SAR
2023/03/03	تحويل الوقت: 18:14:54**18:14:54:ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010646556FR ارام	0.00 SAR	320.00 SAR	3,180,899.60 SAR
2023/03/03	حوالات فورية واردة الوقت: 18:24:33**18:24:33:ملاحظة: 20230303ANCBKNCBK2B82811824349592 القفي**المستفيد: عاقبه جابر فاسم القفي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,180,909.60 SAR
2023/03/03	تحويل الوقت: 18:34:15**18:34:15:ملاحظة: W-/FRACCT/25700608010072346FR صالح	0.00 SAR	320.00 SAR	3,181,229.60 SAR
2023/03/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:32:38**22:32:38:ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 03/02 00:20:30 - MARGBANBER 03/03 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	5,948.13 SAR	3,187,177.73 SAR
2023/03/04	أمر مستديم الوقت: 00:58:36**00:58:36:ملاحظة: ---524000010006080215736-2023/03 GMAEYAH ALMRQBAN بالمرفقان المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	52.00 SAR	3,187,229.73 SAR
2023/03/04	أمر مستديم الوقت: 00:58:36**00:58:36:ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/03 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	19.00 SAR	3,187,248.73 SAR
2023/03/04	أمر مستديم الوقت: 00:59:12**00:59:12:ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/03 GAMEYAT ALBEEER SOQYA بالمرفقان المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	53.00 SAR	3,187,301.73 SAR
2023/03/04	أمر مستديم الوقت: 00:59:14**00:59:14:ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/03 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	600.00 SAR	3,187,901.73 SAR
2023/03/04	عمليات التجار الوقت: 07:33:09**07:33:09:ملاحظة: VC Term ARBS21012728 03/03 00:20:30 - MARGBANBER 03/04 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,128.90 SAR	3,189,030.63 SAR
2023/03/04	تحويل الوقت: 16:18:35**16:18:35:ملاحظة: W-/FRACCT/12100608010174344FR مزنه	0.00 SAR	320.00 SAR	3,189,350.63 SAR
2023/03/04	تحويل الوقت: 17:56:25**17:56:25:ملاحظة: W-/FRACCT/28900608010100461FR رامي	0.00 SAR	3.00 SAR	3,189,353.63 SAR
2023/03/04	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:26:53**22:26:53:ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 03/03 00:20:30 - MARGBANBER 03/04 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	676.66 SAR	3,190,030.29 SAR
2023/03/05	أمر مستديم الوقت: 23:21:01**23:21:01:ملاحظة: ---524000010006080215736-2023/03 GMAEYAH ALMRQBAN بالمرفقان المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	320.00 SAR	3,190,350.29 SAR
2023/03/05	أمر مستديم الوقت: 00:36:43**00:36:43:ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/03 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4.00 SAR	3,190,354.29 SAR
2023/03/05	تحويل الوقت: 08:32:00**08:32:00:ملاحظة: E-/TOACCT/44500608018457542TO مؤسسة- شراء**المستفيد: مؤسسة براند فون التجارية	4,700.00 SAR	0.00 SAR	3,185,654.29 SAR
2023/03/05	تحويل الوقت: 08:36:43**08:36:43:ملاحظة: E-/TOACCT/44500608018457542TO مؤسسة- شراء**المستفيد: مؤسسة براند فون التجارية	6,060.00 SAR	0.00 SAR	3,179,594.29 SAR
2023/03/05	حوالة محلية واردة الوقت: 09:05:04**09:05:04:ملاحظة: Payment-B2B8061011923030-ANAS ESSAM ALABBAD جمعية البر بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,179,595.29 SAR
2023/03/05	تحويل الوقت: 12:54:49**12:54:49:ملاحظة: E-/TOACCT/47400608012017809TO يوسف- مكافأه**المستفيد: يوسف محمد عوض علي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,178,095.29 SAR
2023/03/05	تحويل الوقت: 12:56:20**12:56:20:ملاحظة: E-/TOACCT/52400608010115266TO مكافأه**المستفيد: سيف عبد الله عايش آل معلا الذبياني	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,176,595.29 SAR
2023/03/05	تحويل الوقت: 13:17:25**13:17:25:ملاحظة: W-/FRACCT/28100608010120202FR شافي	0.00 SAR	50.00 SAR	3,176,645.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/03/05	حوالة فورية صادرة الوقت:14:00:00**ملاحظة:9105032300250627/مستشفى اصم العام/تكلفة عملية ولادة**المستفيد:مستشفى اصم العام	4,532.94 SAR	0.00 SAR	3,172,112.35 SAR
2023/03/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:00:00**ملاحظة:9105032300250627/مستشفى اصم العام/تكلفة عملية ولادة**المستفيد:مستشفى اصم العام	1.15 SAR	0.00 SAR	3,172,111.20 SAR
2023/03/05	تحويل الوقت:16:40:06**ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010234642FR:سعد	0.00 SAR	11.12 SAR	3,172,122.32 SAR
2023/03/05	التحويل للحساب المصرفي الالي الوقت:18:25:00**ملاحظة:من حساب شقق درر السموا للشقق الفندقية 662000010006080454543\$	0.00 SAR	320.00 SAR	3,172,442.32 SAR
2023/03/05	حوالات فورية واردة الوقت:21:12:14**ملاحظة:20230305SANCBKNCBK2B82812111258059/شريفه أحمد علي عسيري**المستفيد:شريفه أحمد علي عسيري	0.00 SAR	320.00 SAR	3,172,762.32 SAR
2023/03/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:22:56**ملاحظة:03/05 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 03/04 00:20:30	0.00 SAR	281.71 SAR	3,173,044.03 SAR
2023/03/06	أمر مستديم الوقت:00:00:33**ملاحظة:524000010006080215751-2023/03:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBÁN	0.00 SAR	2.00 SAR	3,173,046.03 SAR
2023/03/06	أمر مستديم الوقت:00:00:33**ملاحظة:524000010006080215736-2023/03:جمعية البر الخيرية بالمرفقان بالمرفقان**GMAEYAH ALMRQBÁN	0.00 SAR	640.00 SAR	3,173,686.03 SAR
2023/03/06	أمر مستديم الوقت:00:00:49**ملاحظة:524000010006080216502-2023/03:جمعية البر الخيرية بالمرفقان بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	3.00 SAR	3,173,689.03 SAR
2023/03/06	عمليات التاجر الوقت:07:12:12**ملاحظة:03/06 00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS21012728 03/05 00:20:30	0.00 SAR	2,049.52 SAR	3,175,738.55 SAR
2023/03/06	تحويل الوقت:11:37:58**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010456273FR:هناء	0.00 SAR	300.00 SAR	3,176,038.55 SAR
2023/03/06	تحويل الوقت:13:44:59**ملاحظة:W-/TOACCT/54000608016031731TO:وكالة- **المستفيد:وكالة نسق ابداعى للدعاية والاعلان	1,466.25 SAR	0.00 SAR	3,174,572.30 SAR
2023/03/06	حوالة فورية صادرة الوقت:14:03:03**ملاحظة:9106032300269164/مؤسسة الاطار الذهبي لانتاج وتوثيق وتصوير اعمال الجمعية في مهرجان العسل الثاني**المستفيد:مؤسسة الاطار الذهبي لانتاج	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,173,572.30 SAR
2023/03/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:03:03**ملاحظة:9106032300269164/مؤسسة الاطار الذهبي لانتاج وتوثيق وتصوير اعمال الجمعية في مهرجان العسل الثاني**المستفيد:مؤسسة الاطار الذهبي لانتاج	1.15 SAR	0.00 SAR	3,173,571.15 SAR
2023/03/06	تحويل الوقت:14:35:02**ملاحظة:W-/FRACCT/24000608010113280FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,173,621.15 SAR
2023/03/06	تحويل الوقت:16:27:41**ملاحظة:W-/FRACCT/56900608010049883FR:راهره	0.00 SAR	50.00 SAR	3,173,671.15 SAR
2023/03/06	تحويل الوقت:17:16:30**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010398028FR:نهاني	0.00 SAR	40.00 SAR	3,173,711.15 SAR
2023/03/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:29:41**ملاحظة:03/06 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 03/05 00:20:30	0.00 SAR	218.37 SAR	3,173,929.52 SAR
2023/03/07	أمر مستديم الوقت:23:12:20**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/03:	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,174,929.52 SAR
2023/03/07	أمر مستديم الوقت:13:19:19**ملاحظة:524000010006080215751-2023/03:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBÁN	0.00 SAR	1.00 SAR	3,174,930.52 SAR
2023/03/07	أمر مستديم الوقت:23:13:26**ملاحظة:524000010006080216502-2023/03:جمعية البر الخيرية بالمرفقان بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	329.27 SAR	3,175,259.79 SAR
2023/03/07	حوالة محلية واردة الوقت:10:40:20**ملاحظة:Payment-FT23066689671955-ALBIPAY23066003C-AWQAF ABDULLAH TURKI ALDOHAYÁN الخيرية بالمرفقا	0.00 SAR	30,000.00 SAR	3,205,259.79 SAR
2023/03/07	تحويل الوقت:10:50:57**ملاحظة:W-/FRACCT/15100608010103742FR:إيلي	0.00 SAR	100.00 SAR	3,205,359.79 SAR
2023/03/07	تحويل الوقت:12:38:26**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	25.00 SAR	3,205,384.79 SAR
2023/03/07	التحويل للحساب المصرفي الالي الوقت:14:21:23**ملاحظة:من حساب على حسب الرسول يوسف مصطفى 102000010006086373018\$	0.00 SAR	950.00 SAR	3,206,334.79 SAR
2023/03/07	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:25:01**ملاحظة:03/07 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 03/06 00:20:30	0.00 SAR	3,962.89 SAR	3,210,297.68 SAR
2023/03/08	أمر مستديم الوقت:23:17:53**ملاحظة:524000010006080215751-2023/03:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBÁN	0.00 SAR	2.00 SAR	3,210,299.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/08	أمر مستديم الوقت:09:18:23**ملاحظة:03:2023/03:16502-2023/03:03:52400001000608021 بالمرفقان SOQYA GAMEYAT ALBEER**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,752.05 SAR	3,212,051.73 SAR
2023/03/08	عمليات التجار الوقت:07:37:37**ملاحظة:03:07:00:20:30-03:08:00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS2i012728	0.00 SAR	18.41 SAR	3,212,070.14 SAR
2023/03/08	تحويل الوقت:11:29:11**ملاحظة:FR:22600608010119095FR:W-/FRACCT/22600608010119095	0.00 SAR	200.00 SAR	3,212,270.14 SAR
2023/03/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:19:24:22**ملاحظة:03:07:00:20:30-03:08:00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS2i032728	0.00 SAR	163.24 SAR	3,212,433.38 SAR
2023/03/09	أمر مستديم الوقت:09:54:22**ملاحظة:03:2023/03:03:270000010006080095530-2023/03:03:270000010006080095530	0.00 SAR	70,000.00 SAR	3,282,433.38 SAR
2023/03/09	أمر مستديم الوقت:27:54:22**ملاحظة:03:2023/03:15751-2023/03:03:524000010006080215751 بالمرفقان BALMRQBAN ALBER ALKERYAH**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	20.00 SAR	3,282,453.38 SAR
2023/03/09	أمر مستديم الوقت:32:54:22**ملاحظة:03:2023/03:16502-2023/03:03:524000010006080216502 بالمرفقان SOQYA GAMEYAT ALBEER**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	210.00 SAR	3,282,663.38 SAR
2023/03/09	عمليات التجار الوقت:07:00:07**ملاحظة:03:08:00:20:30-03:09:00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS2i012728	0.00 SAR	13.52 SAR	3,282,676.90 SAR
2023/03/09	تحويل الوقت:05:35:17**ملاحظة:FR:12600608010101839FR:W-/FRACCT/12600608010101839	0.00 SAR	500.00 SAR	3,283,176.90 SAR
2023/03/09	عمليات التجار الوقت:09:09:22**ملاحظة:03:09:00:20:30-03:09:00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS2i012728	0.00 SAR	1,955.15 SAR	3,285,132.05 SAR
2023/03/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:14:29:22**ملاحظة:03:08:00:20:30-03:09:00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS2i032728	0.00 SAR	2,216.60 SAR	3,287,348.65 SAR
2023/03/09	تحويل الوقت:25:29:23**ملاحظة:FR:37500608010450077FR:W-/FRACCT/37500608010450077	0.00 SAR	0.01 SAR	3,287,348.66 SAR
2023/03/10	أمر مستديم الوقت:53:41:23**ملاحظة:03:2023/03:03:270000010006080095530-2023/03:03:270000010006080095530	0.00 SAR	10.00 SAR	3,287,358.66 SAR
2023/03/10	أمر مستديم الوقت:15:15:23**ملاحظة:03:2023/03:15751-2023/03:03:524000010006080215751 بالمرفقان BALMRQBAN ALBER ALKERYAH**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3,638.45 SAR	3,290,997.11 SAR
2023/03/10	أمر مستديم الوقت:21:42:23**ملاحظة:03:2023/03:16502-2023/03:03:524000010006080216502 بالمرفقان SOQYA GAMEYAT ALBEER**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	19.05 SAR	3,291,016.16 SAR
2023/03/10	عمليات التجار الوقت:21:20:08**ملاحظة:03:09:00:20:30-03:10:00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS2i012728	0.00 SAR	387.80 SAR	3,291,403.96 SAR
2023/03/10	تحويل الوقت:02:11:13**ملاحظة:FR:34400608010155542FR:W-/FRACCT/34400608010155542	0.00 SAR	20.00 SAR	3,291,423.96 SAR
2023/03/10	تحويل الوقت:38:15:13**ملاحظة:FR:16500608016334899FR:W-/FRACCT/16500608016334899	0.00 SAR	1.00 SAR	3,291,424.96 SAR
2023/03/10	تحويل الوقت:52:31:16**ملاحظة:FR:41700608010053111FR:W-/FRACCT/41700608010053111	0.00 SAR	3,830.00 SAR	3,295,254.96 SAR
2023/03/10	تحويل الوقت:53:24:17**ملاحظة:FR:13500608010224135FR:W-/FRACCT/13500608010224135	0.00 SAR	10.00 SAR	3,295,264.96 SAR
2023/03/10	تحويل الوقت:13:19:18**ملاحظة:FR:30000608010137716FR:W-/FRACCT/30000608010137716	0.00 SAR	50.00 SAR	3,295,314.96 SAR
2023/03/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:59:41:23**ملاحظة:03:09:00:20:30-03:10:00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS2i032728	0.00 SAR	2,365.70 SAR	3,297,680.66 SAR
2023/03/11	أمر مستديم الوقت:06:29:23**ملاحظة:03:2023/03:03:270000010006080095530-2023/03:03:270000010006080095530	0.00 SAR	6,020.00 SAR	3,303,700.66 SAR
2023/03/11	أمر مستديم الوقت:25:29:23**ملاحظة:03:2023/03:15751-2023/03:03:524000010006080215751 بالمرفقان BALMRQBAN ALBER ALKERYAH**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	129.00 SAR	3,303,829.66 SAR
2023/03/11	أمر مستديم الوقت:25:29:23**ملاحظة:03:2023/03:15736-2023/03:03:524000010006080215736 بالمرفقان ALMRQBAN ALMAEYAH**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	3,303,831.66 SAR
2023/03/11	أمر مستديم الوقت:39:29:23**ملاحظة:03:2023/03:16502-2023/03:03:524000010006080216502 بالمرفقان SOQYA GAMEYAT ALBEER**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	6.05 SAR	3,303,837.71 SAR
2023/03/11	أمر مستديم الوقت:45:29:23**ملاحظة:03:2023/03:16064-2023/03:03:524000010006080216064 بالمرفقان ALAYTAM ALBER**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2.09 SAR	3,303,839.80 SAR
2023/03/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:40:30:02**ملاحظة:03:09:00:20:30-03:10:00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS2i032728	0.00 SAR	97.58 SAR	3,303,937.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/11	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 03/10 00:20:30 - ملاحظة: **07:07:48 03/11 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	4,241.72 SAR	3,308,179.10 SAR
2023/03/11	تحويل الوقت: **15:32:41 ملاحظة: W-/FRACCT/35500608016214869FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,308,180.10 SAR
2023/03/11	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 03/10 00:20:30 - ملاحظة: **22:21:38 03/11 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,003.14 SAR	3,309,183.24 SAR
2023/03/12	تحويل إلى حساب العميل الوقت: **14:41:59 ملاحظة: تحويل علي حسين بن حرمان	0.00 SAR	10,000.00 SAR	3,319,183.24 SAR
2023/03/12	أمر مستديم الوقت: **23:10:20 ملاحظة: --524000010006080215751-2023/03 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	66.00 SAR	3,319,249.24 SAR
2023/03/12	أمر مستديم الوقت: **23:10:20 ملاحظة: --524000010006080215736-2023/03 المستفيد: GMAEYAH ALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	50.00 SAR	3,319,299.24 SAR
2023/03/12	أمر مستديم الوقت: **23:10:28 ملاحظة: --524000010006080216502-2023/03 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	3.05 SAR	3,319,302.29 SAR
2023/03/12	تحويل الوقت: **01:56:02 ملاحظة: W-/FRACCT/19400608016021673FR	0.00 SAR	0.50 SAR	3,319,302.79 SAR
2023/03/12	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 03/11 00:20:30 - ملاحظة: **07:05:20 03/12 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	3,021.89 SAR	3,322,324.68 SAR
2023/03/12	تحويل الوقت: **16:56:46 ملاحظة: W-/FRACCT/16500608016334899FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,322,325.68 SAR
2023/03/12	تحويل الوقت: **22:03:34 ملاحظة: W-/FRACCT/39500608010234642FR	0.00 SAR	1.11 SAR	3,322,326.79 SAR
2023/03/12	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 03/11 00:20:30 - ملاحظة: **22:22:24 03/12 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	18.60 SAR	3,322,345.39 SAR
2023/03/13	أمر مستديم الوقت: **23:10:37 ملاحظة: --524000010006080215751-2023/03 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	3,322,347.39 SAR
2023/03/13	أمر مستديم الوقت: **23:10:59 ملاحظة: --524000010006080216502-2023/03 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	14.00 SAR	3,322,361.39 SAR
2023/03/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 03/12 00:20:30 - ملاحظة: **22:18:40 03/13 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,452.88 SAR	3,323,814.27 SAR
2023/03/13	تحويل الوقت: **23:32:49 ملاحظة: W-/FRACCT/21600608010261550FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,323,815.27 SAR
2023/03/14	السحب بنشيك الوقت: **10:07:44 المستفيد: المالكي عطيه*حاسن*حسين	13,000.00 SAR	0.00 SAR	3,310,815.27 SAR
2023/03/14	السحب بنشيك الوقت: **11:58:45 المستفيد: ال معلا الديناني سيف*عبد*الله عايش	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,308,815.27 SAR
2023/03/14	السحب بنشيك الوقت: **12:01:34 المستفيد: ال معلا الديناني سيف*عبد*الله عايش	25,197.00 SAR	0.00 SAR	3,283,618.27 SAR
2023/03/14	أمر مستديم الوقت: **23:08:46 ملاحظة: --524000010006080215751-2023/03 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	1,461.00 SAR	3,285,079.27 SAR
2023/03/14	أمر مستديم الوقت: **23:09:00 ملاحظة: --524000010006080216502-2023/03 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	12.00 SAR	3,285,091.27 SAR
2023/03/14	تحويل الوقت: **10:03:36 ملاحظة: E-/TOACCT/52400608010141015TO مساعدة*المستفيد: صلاح نيمس عبدالله الكشمه الديناني	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,282,091.27 SAR
2023/03/14	فواتير نظام سداد الوقت: **10:07:43 ملاحظة: E#060-4600339934 -601012324	1,356.53 SAR	0.00 SAR	3,280,734.74 SAR
2023/03/14	فواتير نظام سداد الوقت: **10:07:44 ملاحظة: E#002-4600342908 -30038152371	139.43 SAR	0.00 SAR	3,280,595.31 SAR
2023/03/14	فواتير نظام سداد الوقت: **10:07:44 ملاحظة: E#002-4600342910 -30045292881	208.61 SAR	0.00 SAR	3,280,386.70 SAR
2023/03/14	فواتير نظام سداد الوقت: **10:07:44 ملاحظة: E#002-4600339937 -30020251271	384.72 SAR	0.00 SAR	3,280,001.98 SAR
2023/03/14	فواتير نظام سداد الوقت: **10:07:44 ملاحظة: E#002-4600342913 -30020251243	11.50 SAR	0.00 SAR	3,279,990.48 SAR
2023/03/14	فواتير نظام سداد الوقت: **10:07:44 ملاحظة: E#002-4600339938 -30020251261	11.50 SAR	0.00 SAR	3,279,978.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/14	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:25:47**ملاحظة: 9114032300171646/مؤسسة غير للمياه/مياه سقايا**المستفيد: مؤسسة غير للمياه	660.00 SAR	0.00 SAR	3,279,318.98 SAR
2023/03/14	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:25:47**ملاحظة: 9114032300171646/مؤسسة غير للمياه/مياه سقايا**المستفيد: مؤسسة غير للمياه	1.15 SAR	0.00 SAR	3,279,317.83 SAR
2023/03/14	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 08:22:22**ملاحظة: - 03/13 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728 03/13 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	45.91 SAR	3,279,363.74 SAR
2023/03/15	أمر مستديم الوقت: 17:33:23**ملاحظة: 270000010006080095530-2023/03/ملاحظة: 23:33:17	0.00 SAR	2,100.00 SAR	3,281,463.74 SAR
2023/03/15	أمر مستديم الوقت: 08:33:34**ملاحظة: 528000010006080449315- 2023/03/ملاحظة: 23:33:34 NASSER A ALGHAFIS RAYAN---	0.00 SAR	1.00 SAR	3,281,464.74 SAR
2023/03/15	أمر مستديم الوقت: 08:33:35**ملاحظة: 524000010006080215751-2023/03/ملاحظة: 23:33:35 بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان**المستفيد: GAMEYAT ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	6.00 SAR	3,281,470.74 SAR
2023/03/15	أمر مستديم الوقت: 08:33:42**ملاحظة: 524000010006080216502-2023/03/ملاحظة: 23:33:42 بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان**المستفيد: GAMEYAT ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	214.00 SAR	3,281,684.74 SAR
2023/03/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 08:23:23**ملاحظة: 03/14 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728 03/14 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	644.75 SAR	3,282,329.49 SAR
2023/03/16	السحب بنشيك الوقت: 08:11:50:48**المستفيد: خان اسحاق	13,808.00 SAR	0.00 SAR	3,268,521.49 SAR
2023/03/16	أمر مستديم الوقت: 02:08:02**ملاحظة: 524000010006080215751-2023/03/ملاحظة: 00:08:02 بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان**المستفيد: GAMEYAT ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	55.00 SAR	3,268,576.49 SAR
2023/03/16	أمر مستديم الوقت: 10:08:10**ملاحظة: 524000010006080216502-2023/03/ملاحظة: 00:08:10 بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان**المستفيد: GAMEYAT ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	1.00 SAR	3,268,577.49 SAR
2023/03/16	عمليات التاجر الوقت: 05:29:45**ملاحظة: 03/16 00:20:30 - MARGBANBER VC Term ARBS21012728 03/16 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	96.66 SAR	3,268,674.15 SAR
2023/03/16	تحويل الوقت: 10:31:30**ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,268,704.15 SAR
2023/03/16	تحويل الوقت: 16:28:16**ملاحظة: W-/FRACCT/54200608016038932FR	0.00 SAR	4.70 SAR	3,268,708.85 SAR
2023/03/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 02:27:02**ملاحظة: 03/15 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728 03/15 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	36.04 SAR	3,268,744.89 SAR
2023/03/17	أمر مستديم الوقت: 08:25:02**ملاحظة: 524000010006080215751-2023/03/ملاحظة: 02:08:25 بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان**المستفيد: GAMEYAT ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	126.00 SAR	3,268,870.89 SAR
2023/03/17	أمر مستديم الوقت: 02:10:02**ملاحظة: 524000010006080216502-2023/03/ملاحظة: 02:10:02 بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان**المستفيد: GAMEYAT ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	251.10 SAR	3,269,121.99 SAR
2023/03/17	تحويل الوقت: 15:40:27**ملاحظة: W-/FRACCT/12100608010275083FR	0.00 SAR	350.00 SAR	3,269,471.99 SAR
2023/03/17	تحويل الوقت: 16:23:16**ملاحظة: W-/FRACCT/11600608010383967FR	0.00 SAR	960.00 SAR	3,270,431.99 SAR
2023/03/17	تحويل الوقت: 17:42:34**ملاحظة: W-/FRACCT/19200608010599833FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,270,441.99 SAR
2023/03/17	تحويل الوقت: 19:44:25**ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,270,451.99 SAR
2023/03/17	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 05:20:56**ملاحظة: 03/17 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728 03/17 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	999.36 SAR	3,271,451.35 SAR
2023/03/18	أمر مستديم الوقت: 08:23:46:40**ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/03/ملاحظة: 23:46:40	0.00 SAR	5.00 SAR	3,271,456.35 SAR
2023/03/18	أمر مستديم الوقت: 08:23:49:08**ملاحظة: 524000010006080215751-2023/03/ملاحظة: 23:49:08 بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان**المستفيد: GAMEYAT ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	36.00 SAR	3,271,492.35 SAR
2023/03/18	أمر مستديم الوقت: 08:23:49:08**ملاحظة: 524000010006080215736-2023/03/ملاحظة: 23:49:08 بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان**المستفيد: GMAEYAH ALMRQBAN	0.00 SAR	470.00 SAR	3,271,962.35 SAR
2023/03/18	أمر مستديم الوقت: 08:23:50:08**ملاحظة: 524000010006080216502-2023/03/ملاحظة: 23:50:08 بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان**المستفيد: GAMEYAT ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	105.10 SAR	3,272,067.45 SAR
2023/03/18	عمليات التاجر الوقت: 10:10:23**ملاحظة: 03/18 00:20:30 - MARGBANBER VC Term ARBS21012728 03/18 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	311.86 SAR	3,272,379.31 SAR
2023/03/18	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 11:10:22**ملاحظة: 03/18 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728 03/18 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	342.12 SAR	3,272,721.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/19	أمر مستديم الوقت:23:16:40:ملاحظة:03/2023-03:524000010006080215751- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	5.00 SAR	3,272,726.43 SAR
2023/03/19	أمر مستديم الوقت:23:17:34:ملاحظة:03/2023-03:524000010006080216502- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1.01 SAR	3,272,727.44 SAR
2023/03/19	تحويل الوقت:18:14:14:ملاحظة:19300608016036441FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	5.00 SAR	3,272,732.44 SAR
2023/03/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:22:01:ملاحظة:03/18 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 03/18 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	152.22 SAR	3,272,884.66 SAR
2023/03/20	أمر مستديم الوقت:23:08:36:ملاحظة:03/2023-03:524000010006080215751- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	3.00 SAR	3,272,887.66 SAR
2023/03/20	أمر مستديم الوقت:23:09:32:ملاحظة:03/2023-03:524000010006080216502- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	51.01 SAR	3,272,938.67 SAR
2023/03/20	تحويل الوقت:06:32:13:ملاحظة:39500608010234642FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	4.94 SAR	3,272,943.61 SAR
2023/03/20	تحويل الوقت:08:32:12:ملاحظة:41700608010053111FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	650.00 SAR	3,273,593.61 SAR
2023/03/20	تحويل الوقت:21:05:13:ملاحظة:41700608010053111FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	320.00 SAR	3,273,913.61 SAR
2023/03/20	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:22:52:ملاحظة:03/20 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 03/19 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	2,725.75 SAR	3,276,639.36 SAR
2023/03/21	السحب بشيك الوقت:10:32:28:المستفيد:المالكي عطية*حاسن*حسن	48,450.00 SAR	0.00 SAR	3,228,189.36 SAR
2023/03/21	السحب بشيك الوقت:10:35:45:المستفيد:حبيش يوسف*عبدالله*علي	2,500.00 SAR	0.00 SAR	3,225,689.36 SAR
2023/03/21	أمر مستديم الوقت:01:51:06:ملاحظة:270000010006080095530-2023/03:G--	0.00 SAR	14,400.00 SAR	3,240,089.36 SAR
2023/03/21	أمر مستديم الوقت:01:53:33:ملاحظة:03/2023-03:524000010006080215751- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	6.00 SAR	3,240,095.36 SAR
2023/03/21	أمر مستديم الوقت:01:54:16:ملاحظة:03/2023-03:524000010006080216502- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1.00 SAR	3,240,096.36 SAR
2023/03/21	عمليات التجار الوقت:07:05:15:ملاحظة:03/21 00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS21012728 03/20 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	292.29 SAR	3,240,388.65 SAR
2023/03/21	تحويل الوقت:11:43:22:ملاحظة:16500608016334899FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	1.00 SAR	3,240,389.65 SAR
2023/03/21	تحويل الوقت:19:43:23:ملاحظة:62500608016019809FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	200.00 SAR	3,240,589.65 SAR
2023/03/21	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:20:19:ملاحظة:03/21 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 03/20 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	165.55 SAR	3,240,755.20 SAR
2023/03/21	تحويل الوقت:23:39:05:ملاحظة:52400608010289947TOACCT/E-/مؤسسة- المستفيد:مؤسسة تشليل أضم لقطع العيار المستعملة	2,500.00 SAR	0.00 SAR	3,238,255.20 SAR
2023/03/22	السحب بشيك الوقت:10:51:18:المستفيد:السبيعي الديباني نايف*خامد*حميدي	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,235,255.20 SAR
2023/03/22	السحب بشيك الوقت:15:10:14:المستفيد:السبيسي الديباني نايف*راشد*سبيس	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,230,255.20 SAR
2023/03/22	أمر مستديم الوقت:01:55:26:ملاحظة:03/2023-03:524000010006080215751- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	12.01 SAR	3,230,267.21 SAR
2023/03/22	أمر مستديم الوقت:01:55:34:ملاحظة:03/2023-03:524000010006080216502- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	50.00 SAR	3,230,317.21 SAR
2023/03/22	أمر مستديم الوقت:01:55:55:ملاحظة:03/2023-03:524000010006080216064- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	900.00 SAR	3,231,217.21 SAR
2023/03/22	تحويل الوقت:08:28:20:ملاحظة:27800608010034093FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	2.00 SAR	3,231,219.21 SAR
2023/03/22	تبرعات - إعانات الوقت:09:01:33:ملاحظة:979-1604FT23080YCGPayment-CHARITY- المستفيد:جمعية البر الخيرية بال INMAINM23081000Y-ABDUL RAHMAN AL OBEIKAN EST	0.00 SAR	30,000.00 SAR	3,261,219.21 SAR
2023/03/22	تحويل الوقت:10:50:50:ملاحظة:33700608010251548TOACCT/E-/ المستفيد:وكالة ارض الفنون الجميلة للدعاية والاعلان	200.00 SAR	0.00 SAR	3,261,019.21 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/22	فواتير نظام سداد الوقت: 10:54:20**ملاحظة: *E#002-4609723902 -10079616851	615.99 SAR	0.00 SAR	3,260,403.22 SAR
2023/03/22	تحويل الوقت: 13:05:33**ملاحظة: *W-/FRACCT/50100608019099997FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,260,603.22 SAR
2023/03/22	تحويل الوقت: 19:41:51**ملاحظة: *W-/FRACCT/11600608010383967FR	0.00 SAR	6,300.00 SAR	3,266,903.22 SAR
2023/03/22	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 09:09:09**ملاحظة: *P1 Term ARBS21032728 03/21 00:20:30 - MARGBANBÉR 03/22 00:20:30	0.00 SAR	685.37 SAR	3,267,588.59 SAR
2023/03/23	أمر مستديم الوقت: 03:58:58**ملاحظة: *---524000010006080215751-2023/03 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	20.00 SAR	3,267,608.59 SAR
2023/03/23	أمر مستديم الوقت: 12:34:12**ملاحظة: *---524000010006080216502-2023/03 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,267,609.59 SAR
2023/03/23	عمليات التجار الوقت: 11:20:11**ملاحظة: *VC Term ARBS21012728 03/22 00:20:30 - MARGBANBÉR 03/23 00:20:30	0.00 SAR	1,025.91 SAR	3,268,635.50 SAR
2023/03/23	حوالات فورية وإردة الوقت: 11:15:07**ملاحظة: *20230323SABJAZBJAZ2BTMS1114303247/KHALDOUN BAKRI A KHALDOUN BAKRI A BARAKAT**المستفيد: BARAKAT	0.00 SAR	5,000.00 SAR	3,273,635.50 SAR
2023/03/23	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 13:56:43**ملاحظة: *E-Corp-Payroll-Debit: 00015690_E_20230325_01.txt-Payroll	11,500.00 SAR	0.00 SAR	3,262,135.50 SAR
2023/03/23	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 14:03:32**ملاحظة: *E-Corp-Payroll-Debit: 00015690_E_20230325_02.txt-Payroll	9,000.00 SAR	0.00 SAR	3,253,135.50 SAR
2023/03/23	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 14:06:28**ملاحظة: *E-Corp-Payroll-Debit: 00015690_E_20230325_03.txt-Payroll	20,000.00 SAR	0.00 SAR	3,233,135.50 SAR
2023/03/23	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 14:07:31**ملاحظة: *E-Corp-Payroll-Debit: 00015690_E_20230325_04.txt-Payroll	1,080.00 SAR	0.00 SAR	3,232,055.50 SAR
2023/03/23	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 14:14:53**ملاحظة: *E-Corp-Payroll-Debit: 00015690_E_20230325_05.txt-Payroll	13,610.00 SAR	0.00 SAR	3,218,445.50 SAR
2023/03/23	تحويل الوقت: 15:04:46**ملاحظة: *W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,218,475.50 SAR
2023/03/23	تحويل الوقت: 15:45:47**ملاحظة: *W-/FRACCT/24000608010113280FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,218,525.50 SAR
2023/03/23	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 20:29:22**ملاحظة: *P1 Term ARBS21032728 03/22 00:20:30 - MARGBANBÉR 03/23 00:20:30	0.00 SAR	402.51 SAR	3,218,928.01 SAR
2023/03/23	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 20:30:22**ملاحظة: *P1 Term ARBS21042728 03/22 00:20:30 - MARGBANBÉR 03/23 00:20:30	0.00 SAR	364.17 SAR	3,219,292.18 SAR
2023/03/24	أمر مستديم الوقت: 00:13:23**ملاحظة: *---524000010006080215736-2023/03 المستفيد: GMAEYAH ALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	800.00 SAR	3,220,092.18 SAR
2023/03/24	أمر مستديم الوقت: 00:13:23**ملاحظة: *---524000010006080215751-2023/03 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,220,093.18 SAR
2023/03/24	أمر مستديم الوقت: 01:26:23**ملاحظة: *---524000010006080216502-2023/03 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,220,094.18 SAR
2023/03/24	أمر مستديم الوقت: 01:54:23**ملاحظة: *---524000010006080216064-2023/03 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,220,394.18 SAR
2023/03/24	عمليات التجار الوقت: 05:40:07**ملاحظة: *VC Term ARBS21012728 03/23 00:20:30 - MARGBANBÉR 03/24 00:20:30	0.00 SAR	1,025.91 SAR	3,221,420.09 SAR
2023/03/24	تحويل الوقت: 16:52:59**ملاحظة: *W-/FRACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,221,430.09 SAR
2023/03/24	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 18:38:22**ملاحظة: *P1 Term ARBS21032728 03/23 00:20:30 - MARGBANBÉR 03/24 00:20:30	0.00 SAR	989.83 SAR	3,222,419.92 SAR
2023/03/24	تحويل الوقت: 22:58:33**ملاحظة: *W-/FRACCT/16500608016334899FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,222,420.92 SAR
2023/03/25	أمر مستديم الوقت: 07:12:23**ملاحظة: *G---270000010006080095530-2023/03	0.00 SAR	5.00 SAR	3,222,425.92 SAR
2023/03/25	أمر مستديم الوقت: 08:32:23**ملاحظة: *---524000010006080215736-2023/03 المستفيد: GMAEYAH ALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,222,725.92 SAR
2023/03/25	أمر مستديم الوقت: 08:32:23**ملاحظة: *---524000010006080215751-2023/03 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	58.00 SAR	3,222,783.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/25	أمر مستديم الوقت: 23:11:12: ملاحظة: 524000010006080216502-2023/03: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	15.00 SAR	3,222,798.92 SAR
2023/03/25	أمر مستديم الوقت: 23:12:25: ملاحظة: 524000010006080216064-2023/03: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	900.00 SAR	3,223,698.92 SAR
2023/03/25	تحويل الوقت: 11:53:07: ملاحظة: W-/FRACCT/14800608010946294FR: عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	3,223,708.92 SAR
2023/03/25	تحويل الوقت: 11:55:28: ملاحظة: W-/FRACCT/16500608016334899FR: انس	0.00 SAR	1.00 SAR	3,223,709.92 SAR
2023/03/25	تحويل الوقت: 14:40:41: ملاحظة: W-/FRACCT/25400608010071804FR: رفته	0.00 SAR	10.00 SAR	3,223,719.92 SAR
2023/03/25	تحويل الوقت: 15:47:13: ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,223,749.92 SAR
2023/03/25	تحويل الوقت: 16:12:51: ملاحظة: W-/FRACCT/34700608010621771FR: خيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,223,759.92 SAR
2023/03/25	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:16:59: ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 03/24 00:20:30 - MARGBANBER 03/25 00:20:30	0.00 SAR	594.23 SAR	3,224,354.15 SAR
2023/03/26	أمر مستديم الوقت: 22:57:56: ملاحظة: 524000010006080215736-2023/03: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMAEYAH ALMRQBAN	0.00 SAR	196.00 SAR	3,224,550.15 SAR
2023/03/26	أمر مستديم الوقت: 22:57:56: ملاحظة: 524000010006080215751-2023/03: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	20.00 SAR	3,224,570.15 SAR
2023/03/26	أمر مستديم الوقت: 23:00:44: ملاحظة: 524000010006080216502-2023/03: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	2.00 SAR	3,224,572.15 SAR
2023/03/26	عمليات التجار الوقت: 07:05:16: ملاحظة: VC Term ARBS21012728 03/25 00:20:30 - MARGBANBER 03/26 00:20:30	0.00 SAR	352.42 SAR	3,224,924.57 SAR
2023/03/26	فواتير نظام سداد الوقت: 12:17:34: ملاحظة: E#144-4613825113 -133225664:	200.00 SAR	0.00 SAR	3,224,724.57 SAR
2023/03/26	تحويل الوقت: 16:19:11: ملاحظة: E-/TOACCT/23500608010225008TO: شركة- مدبونه**المستفيد: شركة عبداللطيف جميل المتحدة للتمويل شركة مساهمة مغلقة سعودية	12,210.89 SAR	0.00 SAR	3,212,513.68 SAR
2023/03/26	تحويل الوقت: 17:15:02: ملاحظة: W-/FRACCT/13000608011013110FR: عيده	0.00 SAR	50.00 SAR	3,212,563.68 SAR
2023/03/26	عمليات التجار الوقت: 22:11:33: ملاحظة: VC Term ARBS21012728 03/25 00:20:30 - MARGBANBER 03/26 00:20:30	0.00 SAR	2,933.30 SAR	3,215,496.98 SAR
2023/03/26	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:16:28: ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 03/25 00:20:30 - MARGBANBER 03/26 00:20:30	0.00 SAR	10,592.46 SAR	3,226,089.44 SAR
2023/03/27	أمر مستديم الوقت: 22:41:58: ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/03:	0.00 SAR	10.00 SAR	3,226,099.44 SAR
2023/03/27	أمر مستديم الوقت: 22:46:03: ملاحظة: 524000010006080215736-2023/03: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMAEYAH ALMRQBAN	0.00 SAR	16.00 SAR	3,226,115.44 SAR
2023/03/27	أمر مستديم الوقت: 22:46:03: ملاحظة: 524000010006080216502-2023/03: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	330.00 SAR	3,226,445.44 SAR
2023/03/27	أمر مستديم الوقت: 22:49:12: ملاحظة: 524000010006080216064-2023/03: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	900.00 SAR	3,227,345.44 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 02:10:36: ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010053111FR: ارام	0.00 SAR	200.00 SAR	3,227,545.44 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 03:32:04: ملاحظة: W-/FRACCT/13300608010360808FR: محمود	0.00 SAR	300.00 SAR	3,227,845.44 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 03:49:26: ملاحظة: W-/FRACCT/39500608010234642FR: سعد	0.00 SAR	50.00 SAR	3,227,895.44 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 05:58:15: ملاحظة: W-/FRACCT/23200608010332633FR: معمر	0.00 SAR	300.00 SAR	3,228,195.44 SAR
2023/03/27	عمليات التجار الوقت: 07:45:51: ملاحظة: VC Term ARBS21012728 03/26 00:20:30 - MARGBANBER 03/27 00:20:30	0.00 SAR	145.57 SAR	3,228,341.01 SAR
2023/03/27	حوالات فورية واردة الوقت: 10:40:17: ملاحظة: 20230327SANCBNKCBK2B82811039481928/ زينب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي**المستفيد: زينب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي	0.00 SAR	100.00 SAR	3,228,441.01 SAR
2023/03/27	السحب بنشيك الوقت: 12:35:40: ملاحظة: 095M 0000001527:	70,000.00 SAR	0.00 SAR	3,158,441.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/27	تحويل الوقت: 13:09:19**ملاحظة: W-/FRACCT/52400608010250964FR:ساره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,159,441.01 SAR
2023/03/27	حوالات فورية واردة الوقت: 14:09:13**ملاحظة: W-/FRACCT/20230327SANCBKNCBK2B82811408983529:عاقبه جابر قاسم الوقت: 14:09:13**ملاحظة: W-/FRACCT/20230327SANCBKNCBK2B82811408983529:عاقبه جابر قاسم الفقي**المستفيد:عاقبه جابر قاسم الفقي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,159,451.01 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 14:18:09**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010567992FR:عواطف	0.00 SAR	30.00 SAR	3,159,481.01 SAR
2023/03/27	حوالات فورية واردة الوقت: 16:14:31**ملاحظة: W-/FRACCT/20230327SANCBKNCBK2B82811614275400:عسيري**المستفيد:شريفه أحمد علي عسيري الوقت: 16:14:31**ملاحظة: W-/FRACCT/20230327SANCBKNCBK2B82811614275400:شريفه أحمد علي	0.00 SAR	500.00 SAR	3,159,981.01 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 16:14:43**ملاحظة: W-/FRACCT/44600608010068528FR:احمد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,160,481.01 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 17:12:30**ملاحظة: W-/FRACCT/16100608010115777FR:فاطمه	0.00 SAR	150.00 SAR	3,160,631.01 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 17:44:22**ملاحظة: W-/FRACCT/50300608010522110FR:رازل	0.00 SAR	550.00 SAR	3,161,181.01 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 21:15:38**ملاحظة: W-/FRACCT/45900608010043392FR:نسرين	0.00 SAR	300.00 SAR	3,161,481.01 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 21:56:25**ملاحظة: W-/FRACCT/32900608016085114FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	15.00 SAR	3,161,496.01 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 22:11:50**ملاحظة: W-/FRACCT/17700608010615935FR:علي	0.00 SAR	30.00 SAR	3,161,526.01 SAR
2023/03/27	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:24:29**ملاحظة: P1 Term ARBS2I032728 03/26 00:20:30 - MARGBANBÉR 03/27 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	2,616.96 SAR	3,164,142.97 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 22:44:43**ملاحظة: W-/FRACCT/14100608010139079FR:سامي	0.00 SAR	200.00 SAR	3,164,342.97 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 23:28:03**ملاحظة: W-/FRACCT/33300608010185393FR:جزا	0.00 SAR	10.00 SAR	3,164,352.97 SAR
2023/03/27	تحويل الوقت: 23:37:52**ملاحظة: W-/FRACCT/40200608010179277FR:نهاني	0.00 SAR	20.00 SAR	3,164,372.97 SAR
2023/03/28	السحب بنشيك الوقت: 10:30:17**المستفيد:السياسه الديباني نايف*راشد*بيسي	150,000.00 SAR	0.00 SAR	3,014,372.97 SAR
2023/03/28	أمر مستديم الوقت: 23:12:40**ملاحظة: --524000010006080215736-2023/03:ملاحظة: GMAEYAH ALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,014,383.97 SAR
2023/03/28	أمر مستديم الوقت: 23:12:40**ملاحظة: --524000010006080215751-2023/03:ملاحظة: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	27.00 SAR	3,014,410.97 SAR
2023/03/28	أمر مستديم الوقت: 23:12:40**ملاحظة: --524000010006080216502-2023/03:ملاحظة: GAMEYAT ALBEER SOQYA**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	578.00 SAR	3,014,988.97 SAR
2023/03/28	أمر مستديم الوقت: 23:17:13**ملاحظة: --524000010006080216064-2023/03:ملاحظة: GAMEYAH ALBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	7,900.00 SAR	3,022,888.97 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت: 00:56:12**ملاحظة: W-/FRACCT/33300608010134904FR:ماجد	0.00 SAR	300.00 SAR	3,023,188.97 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت: 01:36:00**ملاحظة: E-/TOACCT/47100608016100869TO:مكتب- اتعاب**المستفيد:مكتب اطلن للخدمات العامة	4,069.00 SAR	0.00 SAR	3,019,119.97 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت: 02:24:06**ملاحظة: W-/FRACCT/41900608016075306FR:سعد	0.00 SAR	5.00 SAR	3,019,124.97 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت: 02:27:24**ملاحظة: W-/FRACCT/57100608010031424FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	40.00 SAR	3,019,164.97 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت: 07:19:22**ملاحظة: W-/FRACCT/43200608010297743FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	40.00 SAR	3,019,204.97 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت: 07:27:23**ملاحظة: W-/FRACCT/56600608016000081FR:جابر	0.00 SAR	15.00 SAR	3,019,219.97 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت: 07:33:39**ملاحظة: W-/FRACCT/33300608010177358FR:بركي	0.00 SAR	150.00 SAR	3,019,369.97 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت: 07:41:52**ملاحظة: W-/FRACCT/57100608010143344FR:فارس	0.00 SAR	10.00 SAR	3,019,379.97 SAR
2023/03/28	عمليات التجار الوقت: 08:32:43**ملاحظة: VC Term ARBS2I012728 03/27 00:20:30 - MARGBANBÉR 03/28 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,219.23 SAR	3,020,599.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/28	تحويل الوقت:10:02:23**ملاحظة:W-عبدالله/FRACCT/44500608010063629FR	0.00 SAR	59.00 SAR	3,020,658.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:10:26:21**ملاحظة:W-عبدالعزیز/FRACCT/55300608016004351FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,020,668.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:10:46:41**ملاحظة:W-هدى/FRACCT/17800608010214548FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,020,678.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:10:54:28**ملاحظة:W-عبدالرحمن/FRACCT/60700608010075395FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,020,778.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:11:41:43**ملاحظة:W-خلف/FRACCT/30500608010196675FR	0.00 SAR	49.00 SAR	3,020,827.20 SAR
2023/03/28	السحب بنشيك الوقت:12:24:57**ملاحظة:076M 0000001537	17,400.00 SAR	0.00 SAR	3,003,427.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:12:25:43**ملاحظة:W-صالح/FRACCT/10900608010551521FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,003,527.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:12:31:20**ملاحظة:W-أسامة/FRACCT/11100608016074235FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,003,547.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:13:04:56**ملاحظة:W-لولوه/FRACCT/37400608010254785FR	0.00 SAR	450.00 SAR	3,003,997.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:13:41:27**ملاحظة:W-محمد/FRACCT/25700608010555969FR	0.00 SAR	3.00 SAR	3,004,000.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:14:08:19**ملاحظة:W-رامي/FRACCT/33500608010336481FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,004,050.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:14:25:49**ملاحظة:W-يحيى/FRACCT/44700608016006687FR	0.00 SAR	2.00 SAR	3,004,052.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:14:48:44**ملاحظة:W-اشرف/FRACCT/19800608010149625FR	0.00 SAR	80.00 SAR	3,004,132.20 SAR
2023/03/28	حوالات فورية واردة الوقت:15:44:37**ملاحظة:الذكر**المستفيد:خالد صالح احمد الذكر/20230328SANCBKNCB28211544556566	0.00 SAR	640.00 SAR	3,004,772.20 SAR
2023/03/28	حوالات فورية واردة الوقت:15:45:45**ملاحظة:الذكر**المستفيد:خالد صالح احمد الذكر/20230328SANCBKNCB28211544558019	0.00 SAR	3,520.00 SAR	3,008,292.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:16:40:09**ملاحظة:W-سالم/FRACCT/41300608010086891FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,008,492.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:17:40:10**ملاحظة:W-عبدالله/FRACCT/26900608010139174FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,008,592.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:17:58:36**ملاحظة:W-انس/FRACCT/16500608016334899FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,008,593.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:19:52:12**ملاحظة:W-صائمه/FRACCT/41700608010050752FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,008,693.20 SAR
2023/03/28	تحويل الوقت:20:50:41**ملاحظة:W-سعد/FRACCT/11200608016115888FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,008,723.20 SAR
2023/03/28	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:19:19**ملاحظة:- P1 Term ARB52I032728 03/27 00:20:30 - MARGBANBER 03/28 00:20:30 -	0.00 SAR	10,119.83 SAR	3,018,843.03 SAR
2023/03/29	أمر مستديم الوقت:23:12:27**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/03	0.00 SAR	3,581.00 SAR	3,022,424.03 SAR
2023/03/29	أمر مستديم الوقت:23:14:14**ملاحظة:---524000010006080215736-2023/03	0.00 SAR	17.00 SAR	3,022,441.03 SAR
2023/03/29	أمر مستديم الوقت:23:14:14**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/03	0.00 SAR	80.00 SAR	3,022,521.03 SAR
2023/03/29	أمر مستديم الوقت:23:14:14**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/03	0.00 SAR	600.00 SAR	3,023,121.03 SAR
2023/03/29	أمر مستديم الوقت:23:16:04**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/03	0.00 SAR	5,243.00 SAR	3,028,364.03 SAR
2023/03/29	تحويل الوقت:04:57:34**ملاحظة:W-راهره/FRACCT/56900608010049883FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,028,664.03 SAR
2023/03/29	تحويل الوقت:13:21:16**ملاحظة:W-سند/FRACCT/38300608010043872FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,028,764.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/29	تحويل الوقت:13:29:48*ملاحظة:***13:29:48:الجمعةE-/FRACCT/36200608014455887FR	0.00 SAR	2,500.00 SAR	3,031,264.03 SAR
2023/03/29	تحويل الوقت:15:17:55*ملاحظة:***15:17:55:فاطمهW-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,031,284.03 SAR
2023/03/29	عمليات التجار الوقت:15:23:48*ملاحظة:***15:23:48:VC Term ARBS21012728 03/28 00:20:30 - MARGBANBER 03/29 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	215.48 SAR	3,031,499.51 SAR
2023/03/29	تحويل الوقت:16:10:36*ملاحظة:***16:10:36:صالحW-/FRACCT/30500608010242610FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,031,529.51 SAR
2023/03/29	تحويل الوقت:16:35:02*ملاحظة:***16:35:02:سعودW-/FRACCT/11300608010180366FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,031,729.51 SAR
2023/03/29	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:17:23:46*ملاحظة:***17:23:46:من حساب سليمان ابراهيم سليمان الحريش 487000010006087711112\$	0.00 SAR	100.00 SAR	3,031,829.51 SAR
2023/03/29	تحويل الوقت:17:42:19*ملاحظة:***17:42:19:هياW-/FRACCT/68600608010124189FR	0.00 SAR	9.00 SAR	3,031,838.51 SAR
2023/03/29	تحويل الوقت:17:49:31*ملاحظة:***17:49:31:رحمهW-/FRACCT/31100608010117004FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,031,938.51 SAR
2023/03/29	تحويل الوقت:20:58:52*ملاحظة:***20:58:52:نوالW-/FRACCT/51300608010131183FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,031,968.51 SAR
2023/03/29	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:25:17*ملاحظة:***22:25:17:P1 Term ARBS21032728 03/28 00:20:30 - MARGBANBER 03/29 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	7,980.74 SAR	3,039,949.25 SAR
2023/03/30	أمر مستديم الوقت:23:46:35*ملاحظة:***23:46:35:G---270000010006080095530-2023/03	0.00 SAR	150.00 SAR	3,040,099.25 SAR
2023/03/30	أمر مستديم الوقت:23:49:02*ملاحظة:***23:49:02:---524000010006080215736-2023/03 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMAEYAH ALMRQBAN	0.00 SAR	80.00 SAR	3,040,179.25 SAR
2023/03/30	أمر مستديم الوقت:23:49:02*ملاحظة:***23:49:02:---524000010006080216064-2023/03 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	3,370.00 SAR	3,043,549.25 SAR
2023/03/30	أمر مستديم الوقت:23:49:02*ملاحظة:***23:49:02:---524000010006080215751-2023/03 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	50.00 SAR	3,043,599.25 SAR
2023/03/30	تحويل الوقت:01:08:13*ملاحظة:***01:08:13:فاطمهW-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,043,619.25 SAR
2023/03/30	تحويل الوقت:05:33:51*ملاحظة:***05:33:51:اروىW-/FRACCT/16200608010777120FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,043,819.25 SAR
2023/03/30	تحويل الوقت:05:46:43*ملاحظة:***05:46:43:W-/FRACCT/45400608016163959FR عبير	0.00 SAR	300.00 SAR	3,044,119.25 SAR
2023/03/30	عمليات التجار الوقت:07:48:04*ملاحظة:***07:48:04:MC Term ARBS21012728 03/29 00:20:30 - MARGBANBER 03/30 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	8.63 SAR	3,044,127.88 SAR
2023/03/30	عمليات التجار الوقت:07:48:04*ملاحظة:***07:48:04:VC Term ARBS21012728 03/29 00:20:30 - MARGBANBER 03/30 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	392.99 SAR	3,044,520.87 SAR
2023/03/30	تحويل الوقت:09:12:18*ملاحظة:***09:12:18:فاطمهW-/FRACCT/26300608010788224FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,044,540.87 SAR
2023/03/30	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:28:06*ملاحظة:***22:28:06:P1 Term ARBS21032728 03/29 00:20:30 - MARGBANBER 03/30 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	710.40 SAR	3,045,251.27 SAR
2023/03/31	أمر مستديم الوقت:23:41:15*ملاحظة:***23:41:15:G---270000010006080095530-2023/03	0.00 SAR	59,002.00 SAR	3,104,253.27 SAR
2023/03/31	أمر مستديم الوقت:23:42:15*ملاحظة:***23:42:15:---524000010006080216502-2023/03 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	141.00 SAR	3,104,394.27 SAR
2023/03/31	أمر مستديم الوقت:23:43:12*ملاحظة:***23:43:12:---524000010006080216064-2023/03 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	600.00 SAR	3,104,994.27 SAR
2023/03/31	عمليات التجار الوقت:08:43:30*ملاحظة:***08:43:30:VC Term ARBS21012728 03/30 00:20:30 - MARGBANBER 03/31 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	292.29 SAR	3,105,286.56 SAR
2023/03/31	تحويل الوقت:14:38:54*ملاحظة:***14:38:54:هياW-/FRACCT/18800608010076176FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,105,436.56 SAR
2023/03/31	تحويل الوقت:14:46:16*ملاحظة:***14:46:16:فاطمهW-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,105,446.56 SAR
2023/03/31	تحويل الوقت:16:16:23*ملاحظة:***16:16:23:W-/FRACCT/22500608016218314FR سميره	0.00 SAR	200.00 SAR	3,105,646.56 SAR
2023/03/31	تحويل الوقت:16:50:41*ملاحظة:***16:50:41:W-/FRACCT/41300608010086891FR سالم	0.00 SAR	100.00 SAR	3,105,746.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/31	تحويل الوقت:17:42:17**ملاحظة:W-معتوق/FACCT/54200608010047590FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,105,747.56 SAR
2023/03/31	تحويل الوقت:11:59:18**ملاحظة:W-منبره/FACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,105,757.56 SAR
2023/03/31	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:24:57**ملاحظة:- 03/30 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728 03/30	0.00 SAR	1,222.03 SAR	3,106,979.59 SAR
2023/03/31	تحويل الوقت:17:29:23**ملاحظة:W-ابراهيم/FACCT/54700608016015414FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,107,029.59 SAR
2023/04/01	أمر مستديم الوقت:23:45:56**ملاحظة:NORA---296000010006080200189-2023/03	0.00 SAR	50.00 SAR	3,107,079.59 SAR
2023/04/01	أمر مستديم الوقت:23:46:01**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/04	0.00 SAR	101.00 SAR	3,107,180.59 SAR
2023/04/01	أمر مستديم الوقت:23:48:17**ملاحظة:---524000010006080215736-2023/04	0.00 SAR	50.00 SAR	3,107,230.59 SAR
2023/04/01	أمر مستديم الوقت:23:48:17**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/04	0.00 SAR	60.00 SAR	3,107,290.59 SAR
2023/04/01	أمر مستديم الوقت:23:48:17**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/04	0.00 SAR	952.00 SAR	3,108,242.59 SAR
2023/04/01	أمر مستديم الوقت:23:48:56**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/04	0.00 SAR	300.00 SAR	3,108,542.59 SAR
2023/04/01	تحويل الوقت:10:42:02**ملاحظة:W-رفعه/FACCT/25400608010071804FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,108,592.59 SAR
2023/04/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:45:08**ملاحظة:0000000000000000ECommerce monthly fee for	172.50 SAR	0.00 SAR	3,108,420.09 SAR
2023/04/01	تحويل الوقت:07:00:21**ملاحظة:W-طارق/FACCT/13400608010124708FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,108,450.09 SAR
2023/04/01	عمليات التاجر الوقت:07:34:23**ملاحظة:04/01 00:20:30 - MARGBANBER MC Term ARBS21012728 03/31	0.00 SAR	397.58 SAR	3,108,847.67 SAR
2023/04/01	عمليات التاجر الوقت:07:34:23**ملاحظة:04/01 00:20:30 - MARGBANBER VC Term ARBS21012728 03/31	0.00 SAR	1,150.76 SAR	3,109,998.43 SAR
2023/04/01	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:20:42**ملاحظة:- 04/01 00:20:30 - MARGBANBER P1 Term ARBS21032728 03/31	0.00 SAR	424.39 SAR	3,110,422.82 SAR
2023/04/02	السحب بنشيك الوقت:12:25:40**المستفيد:محمد أكتا*أوسين	2,250.00 SAR	0.00 SAR	3,108,172.82 SAR
2023/04/02	أمر مستديم الوقت:23:29:45**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/04	0.00 SAR	44.00 SAR	3,108,216.82 SAR
2023/04/02	أمر مستديم الوقت:23:30:38**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/04	0.00 SAR	21.00 SAR	3,108,237.82 SAR
2023/04/02	أمر مستديم الوقت:23:30:38**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/04	0.00 SAR	1,700.01 SAR	3,109,937.83 SAR
2023/04/02	أمر مستديم الوقت:23:32:37**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/04	0.00 SAR	350.00 SAR	3,110,287.83 SAR
2023/04/02	عمليات التاجر الوقت:07:06:12**ملاحظة:- 04/02 00:20:30 - MARGBANBER VC Term ARBS21012728 04/01	0.00 SAR	96.66 SAR	3,110,384.49 SAR
2023/04/02	تحويل الوقت:11:15:52**ملاحظة:W-احمد/FACCT/34700608010330407FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,110,385.49 SAR
2023/04/02	تحويل الوقت:12:44:34**ملاحظة:W-نوال/FACCT/51300608010131183FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,110,405.49 SAR
2023/04/02	تحويل الوقت:14:48:28**ملاحظة:W-وفاء/FACCT/30800608010551611FR	0.00 SAR	2,000.00 SAR	3,112,405.49 SAR
2023/04/02	تحويل الوقت:15:17:45**ملاحظة:W-فاطمه/FACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,112,435.49 SAR
2023/04/02	تحويل الوقت:15:32:29**ملاحظة:W-ارام/FACCT/41700608010053111FR	0.00 SAR	400.00 SAR	3,112,835.49 SAR
2023/04/02	تحويل الوقت:17:03:35**ملاحظة:W-لطيفه/FACCT/26400608010503168FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,112,985.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/02	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 04/01 00:20:30 - ملاحظة: **22:24:23: الوقت: 04/02 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,875.48 SAR	3,114,860.97 SAR
2023/04/03	أمر مستديم G---270000010006080095530-2023/04: ملاحظة: **23:32:01: الوقت:	0.00 SAR	1.00 SAR	3,114,861.97 SAR
2023/04/03	أمر مستديم ---524000010006080215736-2023/04: ملاحظة: **23:33:10: الوقت: ---524000010006080215736-2023/04: ملاحظة: **23:33:10: الوقت: جمعيات البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	400.00 SAR	3,115,261.97 SAR
2023/04/03	أمر مستديم ---524000010006080216502-2023/04: ملاحظة: **23:33:10: الوقت: ---524000010006080216502-2023/04: ملاحظة: **23:33:10: الوقت: جمعيات البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	23.00 SAR	3,115,284.97 SAR
2023/04/03	أمر مستديم ---524000010006080216064-2023/04: ملاحظة: **23:34:27: الوقت: ---524000010006080216064-2023/04: ملاحظة: **23:34:27: الوقت: جمعيات البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	200.00 SAR	3,115,484.97 SAR
2023/04/03	حوالات فورية واردة الوقت: **11:01:17: ملاحظة: 20230403SAARNBARNB1B93811100535084/ALOTHAIM HOLDING ALOTHAIM HOLDING CO: المستفيد: **CO	0.00 SAR	20,000.00 SAR	3,135,484.97 SAR
2023/04/03	تحويل الوقت: **13:53:51: ملاحظة: W-/FRACCT/17800608010093785FR: ندا	0.00 SAR	5.00 SAR	3,135,489.97 SAR
2023/04/03	تحويل الوقت: **16:09:43: ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,135,509.97 SAR
2023/04/03	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 04/02 00:20:30 - ملاحظة: **22:26:57: الوقت: 04/03 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	521.32 SAR	3,136,031.29 SAR
2023/04/04	أمر مستديم ---524000010006080215736-2023/04: ملاحظة: **23:43:49: الوقت: ---524000010006080215736-2023/04: ملاحظة: **23:43:49: الوقت: جمعيات البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	400.00 SAR	3,136,431.29 SAR
2023/04/04	أمر مستديم ---524000010006080215751-2023/04: ملاحظة: **23:43:49: الوقت: ---524000010006080215751-2023/04: ملاحظة: **23:43:49: الوقت: جمعيات البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	137.00 SAR	3,136,568.29 SAR
2023/04/04	أمر مستديم ---524000010006080216502-2023/04: ملاحظة: **23:34:49: الوقت: ---524000010006080216502-2023/04: ملاحظة: **23:34:49: الوقت: جمعيات البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	175.00 SAR	3,136,743.29 SAR
2023/04/04	أمر مستديم ---524000010006080216064-2023/04: ملاحظة: **23:44:41: الوقت: ---524000010006080216064-2023/04: ملاحظة: **23:44:41: الوقت: جمعيات البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4.00 SAR	3,136,747.29 SAR
2023/04/04	تحويل الوقت: **03:22:53: ملاحظة: W-/FRACCT/13000608011013110FR: عيده	0.00 SAR	75.00 SAR	3,136,822.29 SAR
2023/04/04	تحويل الوقت: **06:18:38: ملاحظة: W-/FRACCT/47700608010545675FR: نجود	0.00 SAR	1.00 SAR	3,136,823.29 SAR
2023/04/04	تحويل الوقت: **10:10:46: ملاحظة: W-/FRACCT/22400608010086601FR: فيصل	0.00 SAR	300.00 SAR	3,137,123.29 SAR
2023/04/04	فواتير نظام سداد الوقت: **12:28:52: ملاحظة: E#002-4630187418 -30020251261: ملاحظة: **12:28:52: الوقت:	11.50 SAR	0.00 SAR	3,137,111.79 SAR
2023/04/04	فواتير نظام سداد الوقت: **12:28:52: ملاحظة: E#002-4630187419 -30020251243: ملاحظة: **12:28:52: الوقت:	11.50 SAR	0.00 SAR	3,137,100.29 SAR
2023/04/04	فواتير نظام سداد الوقت: **12:28:52: ملاحظة: E#002-4630187421 -10079616851: ملاحظة: **12:28:52: الوقت:	299.85 SAR	0.00 SAR	3,136,800.44 SAR
2023/04/04	فواتير نظام سداد الوقت: **12:28:52: ملاحظة: E#002-4630187424 -30038152371: ملاحظة: **12:28:52: الوقت:	106.12 SAR	0.00 SAR	3,136,694.32 SAR
2023/04/04	فواتير نظام سداد الوقت: **12:28:53: ملاحظة: E#002-4630186465 -30045292881: ملاحظة: **12:28:53: الوقت:	253.92 SAR	0.00 SAR	3,136,440.40 SAR
2023/04/04	فواتير نظام سداد الوقت: **12:28:53: ملاحظة: E#002-4630187433 -30020251271: ملاحظة: **12:28:53: الوقت:	742.21 SAR	0.00 SAR	3,135,698.19 SAR
2023/04/04	فواتير نظام سداد الوقت: **12:28:53: ملاحظة: E#060-4630186468 -601012324: ملاحظة: **12:28:53: الوقت:	925.42 SAR	0.00 SAR	3,134,772.77 SAR
2023/04/04	فواتير نظام سداد الوقت: **12:28:53: ملاحظة: E#002-4630187435 -10079524277: ملاحظة: **12:28:53: الوقت:	1,062.75 SAR	0.00 SAR	3,133,710.02 SAR
2023/04/04	تحويل الوقت: **13:16:51: ملاحظة: E-/TOACCT/46300608010924397TO: ملاحظة: **13:16:51: الوقت: قيمة: **المستفيد: مؤسسة ختام حاسن ختام المالكي للتجارة مؤسسية-	2,800.00 SAR	0.00 SAR	3,130,910.02 SAR
2023/04/04	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 04/03 00:20:30 - ملاحظة: **22:21:39: الوقت: 04/04 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,702.67 SAR	3,132,612.69 SAR
2023/04/04	تنفيذ رواتب شركات E-Corp-Payroll-Debit: ملاحظة: **22:39:58: الوقت: 00015690_E_20230404_01.txt: Payroll	50,000.00 SAR	0.00 SAR	3,082,612.69 SAR
2023/04/04	تنفيذ رواتب شركات E-Corp-Payroll-Debit: ملاحظة: **23:06:17: الوقت: 00015690_E_20230404_02.txt: Payroll	9,000.00 SAR	0.00 SAR	3,073,612.69 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/04	إلغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب E-Corp-Payroll-Return-:ملاحظة**23:06:17:الوقت: 00015690_E_20230404_02.txt-Payroll	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,074,612.69 SAR
2023/04/05	أمر مستديم G---270000010006080095530-2023/04:ملاحظة**23:23:22:الوقت:	0.00 SAR	500.00 SAR	3,075,112.69 SAR
2023/04/05	أمر مستديم ---524000010006080216502-2023/04:ملاحظة**23:23:58:الوقت: GAMEYAT ALBEER SOQYA:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	188.00 SAR	3,075,300.69 SAR
2023/04/05	أمر مستديم ---524000010006080215751-2023/04:ملاحظة**23:23:58:الوقت: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	51.00 SAR	3,075,351.69 SAR
2023/04/05	أمر مستديم ---524000010006080216064-2023/04:ملاحظة**23:24:26:الوقت: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4,600.00 SAR	3,079,951.69 SAR
2023/04/05	تحويل W-/FRACCT/30400608010013020FR:ملاحظة**01:19:51:الوقت: شيخة	0.00 SAR	600.00 SAR	3,080,551.69 SAR
2023/04/05	تنفيذ رواتب شركات E-Corp-Payroll-Debit-:ملاحظة**12:35:13:الوقت: 00015690_E_20230404_03.txt-Payroll	18,000.00 SAR	0.00 SAR	3,062,551.69 SAR
2023/04/05	إلغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب E-Corp-Payroll-Return-:ملاحظة**12:35:13:الوقت: 00015690_E_20230404_03.txt-Payroll	0.00 SAR	500.00 SAR	3,063,051.69 SAR
2023/04/05	تحويل W-/FRACCT/24900608010262112FR:ملاحظة**16:55:54:الوقت: عوض	0.00 SAR	100.00 SAR	3,063,151.69 SAR
2023/04/05	حوالات فورية واردة :ملاحظة**17:37:46:الوقت: 20230405SANCBKNCB2811737026570/سمير علي ماجد قباني**المستفيد:سمير علي ماجد قباني	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,064,151.69 SAR
2023/04/05	تحويل W-/FRACCT/28800608010115742FR:ملاحظة**18:08:50:الوقت: فاطمة	0.00 SAR	20.00 SAR	3,064,171.69 SAR
2023/04/05	تحويل W-/FRACCT/10700608016229264FR:ملاحظة**18:22:34:الوقت: دانه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,064,221.69 SAR
2023/04/05	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 04/04 00:20:30 - ملاحظة:-:ملاحظة**22:22:45:الوقت: 04/05 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	416.68 SAR	3,064,638.37 SAR
2023/04/05	تحويل W-/FRACCT/41700608010050752FR:ملاحظة**23:35:41:الوقت: صانمه	0.00 SAR	100.00 SAR	3,064,738.37 SAR
2023/04/06	أمر مستديم ---524000010006080215736-2023/04:ملاحظة**23:26:48:الوقت: GMAEYAH ALMRQBAN:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,064,743.37 SAR
2023/04/06	أمر مستديم ---524000010006080215751-2023/04:ملاحظة**23:26:48:الوقت: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	3,064,746.37 SAR
2023/04/06	أمر مستديم ---524000010006080216502-2023/04:ملاحظة**23:26:56:الوقت: GAMEYAT ALBEER SOQYA:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	202.00 SAR	3,064,948.37 SAR
2023/04/06	أمر مستديم ---524000010006080216064-2023/04:ملاحظة**23:27:08:الوقت: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,065,248.37 SAR
2023/04/06	تحويل W-/FRACCT/16500608016334899FR:ملاحظة**05:08:39:الوقت: انس	0.00 SAR	4.00 SAR	3,065,252.37 SAR
2023/04/06	تحويل W-/FRACCT/28800608010115742FR:ملاحظة**16:12:48:الوقت: فاطمة	0.00 SAR	15.00 SAR	3,065,267.37 SAR
2023/04/06	تحويل W-/FRACCT/16500608016334899FR:ملاحظة**20:33:16:الوقت: انس	0.00 SAR	5.00 SAR	3,065,272.37 SAR
2023/04/06	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 04/05 00:20:30 - ملاحظة:-:ملاحظة**22:20:52:الوقت: 04/06 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	22.37 SAR	3,065,294.74 SAR
2023/04/07	أمر مستديم ---524000010006080215751-2023/04:ملاحظة**23:40:08:الوقت: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	101.00 SAR	3,065,395.74 SAR
2023/04/07	أمر مستديم ---524000010006080215736-2023/04:ملاحظة**23:40:08:الوقت: GMAEYAH ALMRQBAN:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	200.00 SAR	3,065,595.74 SAR
2023/04/07	أمر مستديم ---524000010006080216502-2023/04:ملاحظة**23:40:32:الوقت: GAMEYAT ALBEER SOQYA:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,100.00 SAR	3,066,695.74 SAR
2023/04/07	تحويل W-/FRACCT/42500608010085899FR:ملاحظة**04:37:54:الوقت: عبدالعزيز	0.00 SAR	10.00 SAR	3,066,705.74 SAR
2023/04/07	تحويل W-/FRACCT/28800608010115742FR:ملاحظة**14:21:43:الوقت: فاطمة	0.00 SAR	30.00 SAR	3,066,735.74 SAR
2023/04/07	تحويل W-/FRACCT/14600608010200603FR:ملاحظة**15:19:55:الوقت: حمدان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,066,745.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/07	تحويل الوقت: 15:44:23 ملاحظة: **15:44:23	0.00 SAR	500.00 SAR	3,067,245.74 SAR
2023/04/07	تحويل الوقت: 15:46:20 ملاحظة: **15:46:20	0.00 SAR	10.00 SAR	3,067,255.74 SAR
2023/04/07	تحويل الوقت: 17:00:16 ملاحظة: **17:00:16	0.00 SAR	10.00 SAR	3,067,265.74 SAR
2023/04/07	تحويل الوقت: 17:07:57 ملاحظة: **17:07:57	0.00 SAR	1.00 SAR	3,067,266.74 SAR
2023/04/07	تحويل الوقت: 17:19:13 ملاحظة: **17:19:13	0.00 SAR	35.00 SAR	3,067,301.74 SAR
2023/04/07	تحويل الوقت: 17:26:14 ملاحظة: **17:26:14	0.00 SAR	150.00 SAR	3,067,451.74 SAR
2023/04/07	تحويل الوقت: 21:59:50 ملاحظة: **21:59:50	0.00 SAR	5.00 SAR	3,067,456.74 SAR
2023/04/07	تحويل الوقت: 22:03:30 ملاحظة: **22:03:30	0.00 SAR	5.00 SAR	3,067,461.74 SAR
2023/04/07	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:25:44 ملاحظة: **22:25:44	0.00 SAR	1,549.00 SAR	3,069,010.74 SAR
2023/04/08	التحويل للحساب الالبي الوقت: 21:35:53 ملاحظة: **21:35:53	0.00 SAR	20.00 SAR	3,069,030.74 SAR
2023/04/08	أمر مستديم الوقت: 23:40:36 ملاحظة: **23:40:36	0.00 SAR	2.00 SAR	3,069,032.74 SAR
2023/04/08	أمر مستديم الوقت: 23:40:53 ملاحظة: **23:40:53	0.00 SAR	18.00 SAR	3,069,050.74 SAR
2023/04/08	أمر مستديم الوقت: 23:41:14 ملاحظة: **23:41:14	0.00 SAR	2,049.01 SAR	3,071,099.75 SAR
2023/04/08	أمر مستديم الوقت: 23:41:30 ملاحظة: **23:41:30	0.00 SAR	580.00 SAR	3,071,679.75 SAR
2023/04/08	تحويل الوقت: 00:20:00 ملاحظة: **00:20:00	0.00 SAR	2.00 SAR	3,071,681.75 SAR
2023/04/08	التحويل للحساب الالبي الوقت: 02:02:37 ملاحظة: **02:02:37	0.00 SAR	15.00 SAR	3,071,696.75 SAR
2023/04/08	تحويل الوقت: 03:47:06 ملاحظة: **03:47:06	0.00 SAR	10.00 SAR	3,071,706.75 SAR
2023/04/08	تحويل الوقت: 04:13:29 ملاحظة: **04:13:29	0.00 SAR	10.00 SAR	3,071,716.75 SAR
2023/04/08	عمليات التجار الوقت: 07:26:10 ملاحظة: **07:26:10	0.00 SAR	154.20 SAR	3,071,870.95 SAR
2023/04/08	تحويل الوقت: 12:01:19 ملاحظة: **12:01:19	0.00 SAR	2.00 SAR	3,071,872.95 SAR
2023/04/08	تحويل الوقت: 17:06:57 ملاحظة: **17:06:57	0.00 SAR	15.00 SAR	3,071,887.95 SAR
2023/04/08	تحويل الوقت: 18:19:00 ملاحظة: **18:19:00	0.00 SAR	10.00 SAR	3,071,897.95 SAR
2023/04/08	تحويل الوقت: 18:56:53 ملاحظة: **18:56:53	0.00 SAR	80.00 SAR	3,071,977.95 SAR
2023/04/08	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:18:53 ملاحظة: **22:18:53	0.00 SAR	1,360.72 SAR	3,073,338.67 SAR
2023/04/09	السحب بنشيك الوقت: 11:24:11 ملاحظة: **11:24:11	62,629.00 SAR	0.00 SAR	3,010,709.67 SAR
2023/04/09	السحب بنشيك الوقت: 14:02:04 ملاحظة: **14:02:04	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,005,709.67 SAR
2023/04/09	السحب بنشيك الوقت: 14:05:12 ملاحظة: **14:05:12	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,000,709.67 SAR
2023/04/09	أمر مستديم الوقت: 23:09:04 ملاحظة: **23:09:04	0.00 SAR	4,001.00 SAR	3,004,710.67 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/09	أمر مستديم الوقت:22:09:22**23:09:22:ملاحظة:04/2023-15751006080215751-5240000 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	1.00 SAR	3,004,711.67 SAR
2023/04/09	أمر مستديم الوقت:36:09:36**23:09:36:ملاحظة:04/2023-165021006080216502-5240000 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	21.00 SAR	3,004,732.67 SAR
2023/04/09	أمر مستديم الوقت:46:09:46**23:09:46:ملاحظة:04/2023-160641006080216064-5240000 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	460.00 SAR	3,005,192.67 SAR
2023/04/09	عمليات التجار الوقت:30:04:44**07:04:44:ملاحظة:04/08 00:20:30 - MARGBANBÉR MC Term ARBS21012728 04/08 00:20:30	0.00 SAR	487.92 SAR	3,005,680.59 SAR
2023/04/09	عمليات التجار الوقت:30:04:44**07:04:44:ملاحظة:04/08 00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS21012728 04/08 00:20:30	0.00 SAR	8.63 SAR	3,005,689.22 SAR
2023/04/09	تحويل الوقت:41:03:41**12:03:41:ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010234642FR:سعد	0.00 SAR	12.41 SAR	3,005,701.63 SAR
2023/04/09	تنفيذ رواتب شركات الوقت:13:29:13**14:29:13:ملاحظة:00015690_E_20230415_01.txt:Payroll E-Corp-Payroll-Debit-	11,500.00 SAR	0.00 SAR	2,994,201.63 SAR
2023/04/09	تنفيذ رواتب شركات الوقت:20:30:20**14:30:20:ملاحظة:00015690_E_20230415_02.txt:Payroll E-Corp-Payroll-Debit-	1,080.00 SAR	0.00 SAR	2,993,121.63 SAR
2023/04/09	تنفيذ رواتب شركات الوقت:50:31:50**14:31:50:ملاحظة:00015690_E_20230415_03.txt:Payroll E-Corp-Payroll-Debit-	9,000.00 SAR	0.00 SAR	2,984,121.63 SAR
2023/04/09	تنفيذ رواتب شركات الوقت:43:32:43**14:32:43:ملاحظة:00015690_E_20230415_04.txt:Payroll E-Corp-Payroll-Debit-	20,000.00 SAR	0.00 SAR	2,964,121.63 SAR
2023/04/09	تحويل الوقت:58:42:58**14:42:58:ملاحظة:KASHIF HUSSAIN MUHAMMAD ZAMAN E-/TOACCT/10200608016191709TOKASHIF:*	550.00 SAR	0.00 SAR	2,963,571.63 SAR
2023/04/09	تحويل الوقت:50:54:50**14:54:50:ملاحظة:مكافأة*المستفيد:يوسف محمد عوض علي E-/TOACCT/47400608012017809TO:يوسف-	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,962,071.63 SAR
2023/04/09	تحويل الوقت:27:45:27**14:45:27:ملاحظة:مكافأة*المستفيد:عبد المنعم عاطف محمد بركات E-/TOACCT/52400608016017995TO:عبد-	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,960,571.63 SAR
2023/04/09	عمليات التجار الوقت:56:06:56**22:06:56:ملاحظة:04/09 00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS21012728 04/08 00:20:30	0.00 SAR	5,036.32 SAR	2,965,607.95 SAR
2023/04/09	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:15:17:15**22:17:15:ملاحظة:04/09 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 04/08 00:20:30	0.00 SAR	48.22 SAR	2,965,656.17 SAR
2023/04/10	السحب بنشيك الوقت:16:32:16**10:32:16:ملاحظة:حسين*هليل*علي المستفيد:الذبياني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,964,656.17 SAR
2023/04/10	أمر مستديم الوقت:42:24:42**23:24:42:ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/04	0.00 SAR	1.00 SAR	2,964,657.17 SAR
2023/04/10	أمر مستديم الوقت:03:25:03**23:25:03:ملاحظة:524000010006080215736-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMAEYAH ALMRQBAN	0.00 SAR	17.00 SAR	2,964,674.17 SAR
2023/04/10	أمر مستديم الوقت:03:25:03**23:25:03:ملاحظة:524000010006080215751-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	2.00 SAR	2,964,676.17 SAR
2023/04/10	أمر مستديم الوقت:18:25:18**23:25:18:ملاحظة:524000010006080216502-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1.00 SAR	2,964,677.17 SAR
2023/04/10	أمر مستديم الوقت:27:25:27**23:25:27:ملاحظة:524000010006080216064-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	50.00 SAR	2,964,727.17 SAR
2023/04/10	تحويل الوقت:33:26:33**12:26:33:ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010456273FR:هناء	0.00 SAR	300.00 SAR	2,965,027.17 SAR
2023/04/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:31:21:31**22:21:31:ملاحظة:04/10 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 04/09 00:20:30	0.00 SAR	29.13 SAR	2,965,056.30 SAR
2023/04/10	تحويل الوقت:22:49:22**22:49:22:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010262112FR:عوض	0.00 SAR	150.00 SAR	2,965,206.30 SAR
2023/04/10	تحويل الوقت:56:07:56**23:07:56:ملاحظة:W-/FRACCT/18400608010026191FR:صالح	0.00 SAR	300.00 SAR	2,965,506.30 SAR
2023/04/11	أمر مستديم الوقت:45:44:45**23:44:45:ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/04	0.00 SAR	2.00 SAR	2,965,508.30 SAR
2023/04/11	أمر مستديم الوقت:04:45:04**23:45:04:ملاحظة:524000010006080215751-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	21.00 SAR	2,965,529.30 SAR
2023/04/11	أمر مستديم الوقت:10:45:10**23:45:10:ملاحظة:524000010006080216064-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	100.00 SAR	2,965,629.30 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/11	تحويل الوقت:05:21:45**ملاحظة:W-منال/FRACCT/65900608016024667FR	0.00 SAR	1.00 SAR	2,965,630.30 SAR
2023/04/11	عمليات التجار الوقت:07:10:10**ملاحظة:VC Term ARBS2I012728 04/10 00:20:30 - MARGBANBER 04/11 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	491.65 SAR	2,966,121.95 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:11:48:14**ملاحظة:E-/TOACCT/52400608010113956TO مساعد*المستفيد:عائيش محمد غير الذبياني	1,200.00 SAR	0.00 SAR	2,964,921.95 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:14:26:37**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	20.00 SAR	2,964,941.95 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:15:12:01**ملاحظة:W-/FRACCT/17700608016001775FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,965,941.95 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:20:39:49**ملاحظة:W-/FRACCT/47700608010119042FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,966,041.95 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:20:56:21**ملاحظة:W-/FRACCT/33700608016138301FR	0.00 SAR	50.00 SAR	2,966,091.95 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:20:58:41**ملاحظة:W-/FRACCT/14700608010064651FR	0.00 SAR	20.00 SAR	2,966,111.95 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:21:32:59**ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010234642FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,966,211.95 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:21:34:24**ملاحظة:W-/FRACCT/11300608010217291FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,966,311.95 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:22:00:19**ملاحظة:W-/FRACCT/34300608010365233FR	0.00 SAR	500.00 SAR	2,966,811.95 SAR
2023/04/11	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:16:16**ملاحظة:P1 Term ARBS2I032728 04/10 00:20:30 - MARGBANBER 04/11 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	346.23 SAR	2,967,158.18 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:22:42:29**ملاحظة:W-/FRACCT/56900608010106311FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,967,258.18 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:22:58:53**ملاحظة:W-/FRACCT/24000608010720860FR	0.00 SAR	200.00 SAR	2,967,458.18 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:22:59:21**ملاحظة:W-/FRACCT/42300608010284924FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,967,558.18 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:23:19:24**ملاحظة:W-/FRACCT/12200608010197146FR	0.00 SAR	30.00 SAR	2,967,588.18 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:23:23:42**ملاحظة:W-/FRACCT/26400608010503168FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,967,688.18 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:23:40:09**ملاحظة:W-/FRACCT/45500608010117836FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,967,788.18 SAR
2023/04/11	تحويل الوقت:23:59:42**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010053111FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,967,888.18 SAR
2023/04/12	أمر مستديم الوقت:23:30:57**ملاحظة:G---27000010006080095530-2023/04	0.00 SAR	152.00 SAR	2,968,040.18 SAR
2023/04/12	أمر مستديم الوقت:23:31:15**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	110.00 SAR	2,968,150.18 SAR
2023/04/12	أمر مستديم الوقت:23:31:15**ملاحظة:---524000010006080215736-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	100.00 SAR	2,968,250.18 SAR
2023/04/12	أمر مستديم الوقت:23:31:44**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	25.01 SAR	2,968,275.19 SAR
2023/04/12	أمر مستديم الوقت:23:31:46**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	305.00 SAR	2,968,580.19 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:00:24:34**ملاحظة:W-/FRACCT/34700608010211185FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,968,680.19 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:00:58:58**ملاحظة:W-/FRACCT/31100608010117004FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,968,780.19 SAR
2023/04/12	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت:01:13:52**ملاحظة:من حساب احمد عبدالعزيز يحي زليفي 221000010006080468414\$	0.00 SAR	10.00 SAR	2,968,790.19 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:02:18:11**ملاحظة:W-/FRACCT/14400608010232558FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,968,890.19 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:02:25:13**ملاحظة:W-/FRACCT/20900608010120961FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,968,990.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/12	تحويل الوقت:07:29:02**ملاحظة:W-بندر/FRACCT/42600608010121008FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,969,090.19 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:41:36:02**ملاحظة:W-عمر/FRACCT/29600608010342478FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,969,190.19 SAR
2023/04/12	التحويل للحساب المصرفي الالي الوقت:43:03:03**ملاحظة:من حساب طيف الله حماد فرح الودائني العنزي 373000010006080013349\$	0.00 SAR	1.00 SAR	2,969,191.19 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:44:46:03**ملاحظة:W-عبدالرحمن/FRACCT/35400608010103697FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,969,291.19 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:29:35:04**ملاحظة:W-نغريد/FRACCT/40800608010041653FR	0.00 SAR	30.00 SAR	2,969,321.19 SAR
2023/04/12	عمليات التجار الوقت:59:40:07**ملاحظة:- 04/11 00:20:30 - MARGBANBÉR MC Term ARBS21012728 04/12 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	96.66 SAR	2,969,417.85 SAR
2023/04/12	عمليات التجار الوقت:59:40:07**ملاحظة:- 04/12 00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS21012728 04/12 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	485.61 SAR	2,969,903.46 SAR
2023/04/12	حوالة محلية واردة الوقت:29:18:12**ملاحظة:Payment-7136710209517261-: RIBLPEM2310201FC استرداد ضريبة القيمة المضافة-جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	28,098.23 SAR	2,998,001.69 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:32:36:13**ملاحظة:W-احمد/FRACCT/33300608010043592FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,998,101.69 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:40:45:15**ملاحظة:W-محمد/FRACCT/67400608010856461FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,998,201.69 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:21:56:15**ملاحظة:W-نهاني/FRACCT/13200608010144633FR	0.00 SAR	15.00 SAR	2,998,216.69 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:32:17:17**ملاحظة:W-شبيخة/FRACCT/30400608010013020FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,998,316.69 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:16:26:18**ملاحظة:W-عجيلة/FRACCT/47700608010443137FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,998,416.69 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:23:41:20**ملاحظة:W-فهد/FRACCT/19400608010205744FR	0.00 SAR	100.00 SAR	2,998,516.69 SAR
2023/04/12	تحويل الوقت:39:01:21**ملاحظة:W-هيا/FRACCT/36900608010462815FR	0.00 SAR	200.00 SAR	2,998,716.69 SAR
2023/04/12	عمليات التجار الوقت:47:08:22**ملاحظة:- 04/11 00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS21012728 04/12 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	5,474.18 SAR	3,004,190.87 SAR
2023/04/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:47:24:22**ملاحظة:- 04/11 00:20:30 - MARGBANBÉR P1 Term ARBS21032728 04/12 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	8,841.44 SAR	3,013,032.31 SAR
2023/04/13	أمر مستديم الوقت:26:51:23**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/04	0.00 SAR	251.00 SAR	3,013,283.31 SAR
2023/04/13	أمر مستديم الوقت:42:51:23**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/04: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	72.00 SAR	3,013,355.31 SAR
2023/04/13	أمر مستديم الوقت:56:51:23**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/04: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	103.02 SAR	3,013,458.33 SAR
2023/04/13	أمر مستديم الوقت:58:51:23**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/04: المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	400.00 SAR	3,013,858.33 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:37:05:01**ملاحظة:W-سلمان/FRACCT/39300608010079080FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,014,158.33 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:10:06:01**ملاحظة:W-عوض/FRACCT/24900608010262112FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,014,258.33 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:53:49:01**ملاحظة:W-: عبدالمحسن/FRACCT/56400608010091799FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,014,358.33 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:23:03:02**ملاحظة:W-احمد/FRACCT/33300608010043592FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,014,558.33 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:13:10:02**ملاحظة:W-عبدالعزيز/FRACCT/44500608010125188FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,014,658.33 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:53:52:04**ملاحظة:W-فيحاء/FRACCT/18300608010996881FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,014,708.33 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:21:54:05**ملاحظة:W-ناصر/FRACCT/12500608010072106FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,014,808.33 SAR
2023/04/13	عمليات التجار الوقت:30:09:07**ملاحظة:- 04/13 00:20:30 - MARGBANBÉR VC Term ARBS21012728 04/12 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	3,013.52 SAR	3,017,821.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/13	تحويل الوقت:10:47:53**ملاحظة:W-fracct/41300608010086891FR:سالم	0.00 SAR	100.00 SAR	3,017,921.85 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:12:28:20**ملاحظة:W-fracct/17100608010253097FR:راند	0.00 SAR	80.00 SAR	3,018,001.85 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:12:35:05**ملاحظة:TOACCT/44500608010511346TO:مؤسسة-وجبات**المستفيد:مؤسسة الرؤى المتحدة لتقديم الوجبات	9,000.00 SAR	0.00 SAR	3,009,001.85 SAR
2023/04/13	التحويل للحساب الالبي الوقت:14:03:53**ملاحظة:من حساب سليمان ابراهيم سليمان الجريش 487000010006087711112\$	0.00 SAR	100.00 SAR	3,009,101.85 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:14:49:34**ملاحظة:TOACCT/33500608010052625TO:السعد-الذبيحة**المستفيد:سعد صالح حلف المحمدي النفقي	2,600.00 SAR	0.00 SAR	3,006,501.85 SAR
2023/04/13	حوالات فورية وارده الوقت:15:58:13**ملاحظة:20230413SANCBKNCBK282811557988984:عاقبه جابر قاسم الفيفي**المستفيد:عاقبه جابر قاسم الفيفي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,006,511.85 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:18:01:22**ملاحظة:W-fracct/23700608010064736FR:راكان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,006,611.85 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:18:58:57**ملاحظة:W-fracct/35500608010249291FR:عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	3,006,711.85 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:19:24:12**ملاحظة:W-fracct/62200608016005538FR:فهد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,007,211.85 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:19:41:14**ملاحظة:W-fracct/27700608016063311FR:علي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,007,221.85 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:20:47:55**ملاحظة:W-fracct/17700608010130489FR:عبير	0.00 SAR	100.00 SAR	3,007,321.85 SAR
2023/04/13	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:22:27**ملاحظة:-- P1 Term ARBS21032728 04/12 00:20:30 - MARGBANBER 04/13 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	2,281.73 SAR	3,009,603.58 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:22:23:40**ملاحظة:W-fracct/42600608010121008FR:بندر	0.00 SAR	100.00 SAR	3,009,703.58 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:22:50:13**ملاحظة:W-fracct/33900608010086900FR:مها	0.00 SAR	10.00 SAR	3,009,713.58 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:23:34:21**ملاحظة:W-fracct/17500608010168796FR:لمى	0.00 SAR	20.00 SAR	3,009,733.58 SAR
2023/04/13	تحويل الوقت:23:46:03**ملاحظة:W-fracct/23100608010116201FR:ابراهيم	0.00 SAR	5.00 SAR	3,009,738.58 SAR
2023/04/14	التحويل للحساب الالبي الوقت:22:14:37**ملاحظة:من حساب راجح خلف فالح الميزاني المطيري 165000010006080548502\$	0.00 SAR	200.00 SAR	3,009,938.58 SAR
2023/04/14	أمر مستديم الوقت:23:38:03**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/04:	0.00 SAR	21,666.00 SAR	3,031,604.58 SAR
2023/04/14	أمر مستديم الوقت:23:38:20**ملاحظة:--524000010006080215751-2023/04:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	196.00 SAR	3,031,800.58 SAR
2023/04/14	أمر مستديم الوقت:23:38:40**ملاحظة:--524000010006080216502-2023/04:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	296.00 SAR	3,032,096.58 SAR
2023/04/14	أمر مستديم الوقت:23:38:53**ملاحظة:--524000010006080216064-2023/04:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,032,107.58 SAR
2023/04/14	التحويل للحساب الالبي الوقت:23:40:14**ملاحظة:من حساب راجح خلف فالح الميزاني المطيري 165000010006080548502\$	0.00 SAR	100.00 SAR	3,032,207.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت:00:55:25**ملاحظة:W-fracct/14400608010660717FR:مها	0.00 SAR	50.00 SAR	3,032,257.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت:00:59:53**ملاحظة:W-fracct/31100608010117004FR:رحمه	0.00 SAR	100.00 SAR	3,032,357.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت:01:23:15**ملاحظة:W-fracct/33100608010096170FR:الجوهرة	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,033,357.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت:01:24:43**ملاحظة:W-fracct/12200608010197146FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	3,033,377.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت:01:35:01**ملاحظة:W-fracct/53000608010048592FR:شابع	0.00 SAR	100.00 SAR	3,033,477.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت:01:46:21**ملاحظة:W-fracct/41700608010053111FR:ارام	0.00 SAR	200.00 SAR	3,033,677.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/14	تحويل الوقت: 02:14:21: ملاحظة: W-/FRACCT/13800608015001592FR: مغزيل	0.00 SAR	100.00 SAR	3,033,777.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 02:33:42: ملاحظة: W-/FRACCT/15400608010171761FR: كوتر	0.00 SAR	300.00 SAR	3,034,077.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 02:44:50: ملاحظة: W-/FRACCT/20200608010337166FR: هاشم	0.00 SAR	100.00 SAR	3,034,177.58 SAR
2023/04/14	حوالات فورية واردة الوقت: 02:45:40: ملاحظة: 20230414SANCBNKCBK2B82810245850128 القفيبي**المستفيد: عافية جابر فاسم	0.00 SAR	10.00 SAR	3,034,187.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 02:48:42: ملاحظة: W-/FRACCT/16900608010173901FR: عبدالله	0.00 SAR	200.00 SAR	3,034,387.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 02:51:52: ملاحظة: W-/FRACCT/45500608010260438FR: فايز	0.00 SAR	100.00 SAR	3,034,487.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 02:55:28: ملاحظة: W-/FRACCT/11500608016022214FR: مقرن	0.00 SAR	2.00 SAR	3,034,489.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 03:00:55: ملاحظة: W-/FRACCT/13000608019395246FR: هياء	0.00 SAR	50.00 SAR	3,034,539.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 03:09:50: ملاحظة: W-/FRACCT/44300608010268311FR: عيده	0.00 SAR	10.00 SAR	3,034,549.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 03:28:41: ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010178253FR: ياسر	0.00 SAR	100.00 SAR	3,034,649.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 03:29:28: ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010710172FR: محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	3,034,749.58 SAR
2023/04/14	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 03:57:13: ملاحظة: من حساب عبدالعزيز موسى بحى الدائري القفيبي 289000010006080092338\$	0.00 SAR	100.00 SAR	3,034,849.58 SAR
2023/04/14	حوالات فورية واردة الوقت: 04:00:05: ملاحظة: 20230414SARIBLRIBL2B7MS10359325505 الرشيدى**المستفيد: محمد فيصل احمد ال رشيدى	0.00 SAR	100.00 SAR	3,034,949.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 04:06:19: ملاحظة: W-/FRACCT/28400608010027347FR: محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	3,034,954.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 04:52:00: ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010228899FR: جهير	0.00 SAR	100.00 SAR	3,035,054.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 06:03:20: ملاحظة: W-/FRACCT/30500608010118901FR: حامد	0.00 SAR	100.00 SAR	3,035,154.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 06:57:19: ملاحظة: W-/FRACCT/12900608011031743FR: المها	0.00 SAR	1.00 SAR	3,035,155.58 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 06:57:37: ملاحظة: W-/FRACCT/21200608010157653FR: سماح	0.00 SAR	10.00 SAR	3,035,165.58 SAR
2023/04/14	عمليات التجار الوقت: 07:13:46: ملاحظة: MC Term ARBS21012728 04/13 00:20:30 - MARGBANBER 04/14 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	193.32 SAR	3,035,358.90 SAR
2023/04/14	عمليات التجار الوقت: 07:13:47: ملاحظة: VC Term ARBS21012728 04/13 00:20:30 - MARGBANBER 04/14 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	693.88 SAR	3,036,052.78 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 12:36:38: ملاحظة: W-/FRACCT/56900608010049883FR: زاهره	0.00 SAR	100.00 SAR	3,036,152.78 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 14:15:01: ملاحظة: W-/FRACCT/48900608010064442FR: فهد	0.00 SAR	1.00 SAR	3,036,153.78 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 14:31:18: ملاحظة: W-/FRACCT/21200608010163206FR: أحمد	0.00 SAR	100.00 SAR	3,036,253.78 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 16:39:50: ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	15.00 SAR	3,036,268.78 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 16:42:02: ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,036,288.78 SAR
2023/04/14	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 17:02:32: ملاحظة: من حساب سليمان أبراهيم سليمان الجريش 4870000100060807711112\$	0.00 SAR	100.00 SAR	3,036,388.78 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 17:49:04: ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR: منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,036,398.78 SAR
2023/04/14	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 18:03:09: ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit: 00015690_E_20230414_01.txt-Payroll	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,031,398.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/14	تحويل الوقت: 18:08:37**ملاحظة: W-/FRACCT/10700608016229264FR:دائه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,031,448.78 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 19:45:22**ملاحظة: W-/FRACCT/27000608010335985FR:محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	3,031,648.78 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 20:00:20**ملاحظة: W-/FRACCT/53000608010073798FR:سامي	0.00 SAR	20.00 SAR	3,031,668.78 SAR
2023/04/14	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:29:05**ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 04/13 00:20:30 - مارجبانبر 04/14 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	11,697.29 SAR	3,043,366.07 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت: 22:44:33**ملاحظة: W-/FRACCT/18700608010051337FR:نشاء	0.00 SAR	20.00 SAR	3,043,386.07 SAR
2023/04/15	أمر مستديم الوقت: 23:07:33**ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/04:ملاحظة:	0.00 SAR	5,250.00 SAR	3,048,636.07 SAR
2023/04/15	أمر مستديم الوقت: 23:08:14**ملاحظة: RAYAN---528000010006080449315- 2023/04:ملاحظة: NASSER A ALGHAFIS	0.00 SAR	1.00 SAR	3,048,637.07 SAR
2023/04/15	أمر مستديم الوقت: 23:08:15**ملاحظة: ---524000010006080215736-2023/04:ملاحظة: **GMAEYAH ALMRQBAN المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	6.00 SAR	3,048,643.07 SAR
2023/04/15	أمر مستديم الوقت: 23:08:15**ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/04:ملاحظة: **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	574.00 SAR	3,049,217.07 SAR
2023/04/15	أمر مستديم الوقت: 23:08:31**ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/04:ملاحظة: **GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	152.01 SAR	3,049,369.08 SAR
2023/04/15	أمر مستديم الوقت: 23:08:35**ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/04:ملاحظة: **GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	200.00 SAR	3,049,569.08 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت: 00:24:07**ملاحظة: W-/FRACCT/56200608010207363FR:المياء	0.00 SAR	9.00 SAR	3,049,578.08 SAR
2023/04/15	حوالات فورية واردة الوقت: 00:54:41**ملاحظة: 20230415SANCBKNCBK2B82810054810291 اسمير علي ماجد قباني**المستفيد:اسمير علي ماجد قباني	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,052,578.08 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت: 01:19:08**ملاحظة: W-/FRACCT/40800608010038295FR:سلطان	0.00 SAR	20.00 SAR	3,052,598.08 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت: 02:12:17**ملاحظة: W-/FRACCT/25100608010195101FR:عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	3,052,608.08 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت: 04:28:51**ملاحظة: W-/FRACCT/25600608010102441FR:ساره	0.00 SAR	3.00 SAR	3,052,611.08 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت: 06:35:45**ملاحظة: W-/FRACCT/15100608010065172FR:منيره	0.00 SAR	100.00 SAR	3,052,711.08 SAR
2023/04/15	عمليات التجار الوقت: 08:35:28**ملاحظة: MC Term ARBS21012728 04/14 00:20:30 - مارجبانبر 04/15 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	300.92 SAR	3,053,012.00 SAR
2023/04/15	عمليات التجار الوقت: 08:35:28**ملاحظة: VC Term ARBS21012728 04/14 00:20:30 - مارجبانبر 04/15 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	4,936.06 SAR	3,057,948.06 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت: 17:01:17**ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,057,968.06 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت: 18:14:42**ملاحظة: W-/FRACCT/27800608010034093FR:عبدالله	0.00 SAR	2.00 SAR	3,057,970.06 SAR
2023/04/15	حوالات فورية واردة الوقت: 20:49:30**ملاحظة: 20230415SANCBKNCBK2B82812049576460 عافيه جابر فاسم العفيي**المستفيد:عافيه جابر فاسم العفيي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,057,980.06 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت: 21:44:22**ملاحظة: W-/FRACCT/30800608010551611FR:وفاء	0.00 SAR	600.00 SAR	3,058,580.06 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت: 21:56:35**ملاحظة: W-/FRACCT/40800608010038295FR:سلطان	0.00 SAR	20.00 SAR	3,058,600.06 SAR
2023/04/15	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:21:20**ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 04/14 00:20:30 - مارجبانبر 04/15 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,014.17 SAR	3,059,614.23 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت: 22:35:50**ملاحظة: W-/FRACCT/18700608010051337FR:نشاء	0.00 SAR	20.00 SAR	3,059,634.23 SAR
2023/04/16	أمر مستديم الوقت: 23:13:58**ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/04:ملاحظة:	0.00 SAR	0.69 SAR	3,059,634.92 SAR
2023/04/16	أمر مستديم الوقت: 23:18:54**ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/04:ملاحظة: **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	3,059,636.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/04/16	أمر مستديم الوقت: 23:20:48 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/04 المستفيد: GAMEYAT ALBBER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	5.01 SAR	3,059,641.93 SAR
2023/04/16	أمر مستديم الوقت: 23:21:08 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/04 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	51.00 SAR	3,059,692.93 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 00:17:27 ملاحظة: W-/FRACCT/11900608010693339FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,059,992.93 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 01:00:21 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,060,092.93 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 01:30:57 ملاحظة: W-/FRACCT/12200608010197146FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,060,112.93 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 02:30:23 ملاحظة: W-/FRACCT/40800608010041653FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,060,122.93 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 03:18:55 ملاحظة: W-/FRACCT/35900608010060066FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,060,123.93 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 03:31:17 ملاحظة: W-/FRACCT/17600608010538351FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,060,223.93 SAR
2023/04/16	حوالات فورية واردة الوقت: 03:38:26 ملاحظة: 202304165ARIBLRIBLZBTMS10338775988 محمد فيصل احمد ال عبيد الرشيدى المستفيد: محمد فيصل احمد ال عبيد الرشيدى	0.00 SAR	50.00 SAR	3,060,273.93 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 04:04:55 ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010178253FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,060,373.93 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 04:40:40 ملاحظة: W-/FRACCT/33300608010043592FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,060,473.93 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 05:11:48 ملاحظة: W-/FRACCT/28600608016084548FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,060,573.93 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 06:11:13 ملاحظة: W-/FRACCT/21200608010163206FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,060,673.93 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 06:23:47 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,060,693.93 SAR
2023/04/16	عمليات التجار الوقت: 07:39:57 ملاحظة: MC Term ARBS21012728 04/15 00:20:30 - MARGBANBER 04/16 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	67.32 SAR	3,060,761.25 SAR
2023/04/16	عمليات التجار الوقت: 07:39:57 ملاحظة: VC Term ARBS21012728 04/15 00:20:30 - MARGBANBER 04/16 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	201.95 SAR	3,060,963.20 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 12:11:14 ملاحظة: W-/FRACCT/22500608010482551FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,061,063.20 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 14:45:47 ملاحظة: W-/FRACCT/34000608010175452FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,061,163.20 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 16:13:25 ملاحظة: W-/FRACCT/18100608010258367FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,061,213.20 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 16:14:50 ملاحظة: W-/FRACCT/56900608010049883FR	0.00 SAR	48.00 SAR	3,061,261.20 SAR
2023/04/16	التحويل للحساب المصرف الالى الوقت: 16:50:34 ملاحظة: 4870000100060877111125 من حساب سليمان ابراهيم سليمان الجريش	0.00 SAR	100.00 SAR	3,061,361.20 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 18:01:46 ملاحظة: W-/FRACCT/46400608010070646FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,061,461.20 SAR
2023/04/16	عمليات التجار الوقت: 22:12:05 ملاحظة: VC Term ARBS21012728 04/15 00:20:30 - MARGBANBER 04/16 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	5,432.47 SAR	3,066,893.67 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 22:40:36 ملاحظة: W-/FRACCT/44600608010068528FR	0.00 SAR	700.00 SAR	3,067,593.67 SAR
2023/04/16	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:42:35 ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 04/15 00:20:30 - MARGBANBER 04/16 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	2,624.22 SAR	3,070,217.89 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت: 23:56:33 ملاحظة: W-/FRACCT/18700608010051337FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,070,237.89 SAR
2023/04/17	أمر مستديم الوقت: 23:32:49 ملاحظة: G--270000010006080095530-2023/04	0.00 SAR	19,684.00 SAR	3,089,921.89 SAR
2023/04/17	أمر مستديم الوقت: 23:36:17 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/04 المستفيد: GAMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	65.00 SAR	3,089,986.89 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/17	أمر مستديم الوقت: 16:37:23**ملاحظة: 04/2023-2023/04/16:524000010006080216502- GAMEYAT ALBBER SOQYA**المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرقبان	0.00 SAR	14.01 SAR	3,090,000.90 SAR
2023/04/17	أمر مستديم الوقت: 15:37:43**ملاحظة: 04/2023-2023/04/16:524000010006080216064- GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرقبان	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,091,000.90 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 07:50:47**ملاحظة: 14200608010155983FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	10.00 SAR	3,091,010.90 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 03:39:01**ملاحظة: 40800608010038295FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	20.00 SAR	3,091,030.90 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 15:52:04**ملاحظة: 28300608010151650FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	10.00 SAR	3,091,040.90 SAR
2023/04/17	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 04/16 00:20:30 - ملاحظة: 08:01:51**MARGBANBER 04/17 00:20:30 -	0.00 SAR	496.55 SAR	3,091,537.45 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 06:26:11**ملاحظة: 46300608010924397TO:W-/FRACCT/	2,900.00 SAR	0.00 SAR	3,088,637.45 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 04:37:11**ملاحظة: 52400608010190459TO:W-/FRACCT/	1,448.34 SAR	0.00 SAR	3,087,189.11 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 12:40:11**ملاحظة: 37800608016084489TO:W-/FRACCT/	735.00 SAR	0.00 SAR	3,086,454.11 SAR
2023/04/17	تنفيذ رواتب شركات E-Corp-Payroll-Debit-: ملاحظة: 11:44:42**00015690_E_20230416_01.txt-Payroll	13,610.00 SAR	0.00 SAR	3,072,844.11 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 35:47:11**ملاحظة: 52400608010115266TO:W-/FRACCT/	800.00 SAR	0.00 SAR	3,072,044.11 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 22:57:11**ملاحظة: 10300608010701254TO:W-/FRACCT/	200.00 SAR	0.00 SAR	3,071,844.11 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 13:26:19**ملاحظة: 19400608010230866FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	2.00 SAR	3,071,846.11 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 04:13:20**ملاحظة: 12900608010320014FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	200.00 SAR	3,072,046.11 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 06:15:20**ملاحظة: 36900608010462815FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	200.00 SAR	3,072,246.11 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 31:52:20**ملاحظة: 21500608010102599FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	30.00 SAR	3,072,276.11 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 22:55:20**ملاحظة: 23600608010187942FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	1.00 SAR	3,072,277.11 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 50:46:21**ملاحظة: 52400608010016399FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	100.00 SAR	3,072,377.11 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 35:49:21**ملاحظة: 67400608010856461FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	100.00 SAR	3,072,477.11 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 02:55:21**ملاحظة: 17600608010196077FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	50.00 SAR	3,072,527.11 SAR
2023/04/17	عمليات التجار MC Term ARBS21012728 04/16 00:20:30 - ملاحظة: 07:33:22**MARGBANBER 04/17 00:20:30 -	0.00 SAR	1,270.44 SAR	3,073,797.55 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 00:17:22**ملاحظة: 18900608010345299FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	33.00 SAR	3,073,830.55 SAR
2023/04/17	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 04/16 00:20:30 - ملاحظة: 22:22:30**MARGBANBER 04/17 00:20:30 -	0.00 SAR	2,334.89 SAR	3,076,165.44 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 47:22:22**ملاحظة: 11300608010180366FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	200.00 SAR	3,076,365.44 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 59:30:22**ملاحظة: 11300608010180366FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	300.00 SAR	3,076,665.44 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 08:32:22**ملاحظة: 28800608010115742FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	50.00 SAR	3,076,715.44 SAR
2023/04/17	حوالات فورية واردة الوقت: 48:45:22**ملاحظة: 20230417SANCBKNCB2B82812245448308 القفي**المستفيد: عاقبه جابر فاسم الفيفي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,076,725.44 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت: 42:24:23**ملاحظة: 40800608010038295FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	10.00 SAR	3,076,735.44 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت: 00:06:00**ملاحظة: 50000608011383168FR:W-/FRACCT/	0.00 SAR	1,500.00 SAR	3,078,235.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/18	تحويل الوقت:09:26:00**ملاحظة:W-فراس/FRACCT/60700608016006634FR	0.00 SAR	3.00 SAR	3,078,238.44 SAR
2023/04/18	أمر مستديم الوقت:16:54:00**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/04	0.00 SAR	1,006.00 SAR	3,079,244.44 SAR
2023/04/18	أمر مستديم الوقت:19:35:00**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	131.00 SAR	3,079,375.44 SAR
2023/04/18	أمر مستديم الوقت:21:15:00**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	411.02 SAR	3,079,786.46 SAR
2023/04/18	أمر مستديم الوقت:21:15:00**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/04 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	301.00 SAR	3,080,087.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:25:39:00**ملاحظة:W-عواطف/FRACCT/17700608016001775FR	0.00 SAR	500.00 SAR	3,080,587.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:32:05:00**ملاحظة:W-فهد/FRACCT/56600608010052948FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,080,617.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:42:17:00**ملاحظة:W-انس/FRACCT/16500608016334899FR	0.00 SAR	5.00 SAR	3,080,622.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:55:09:00**ملاحظة:W-منيره/FRACCT/29800608010039825FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,080,672.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:01:06:40**ملاحظة:W-ضيف/FRACCT/39300608010098163FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,080,872.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:23:33:00**ملاحظة:W-عبدالله/FRACCT/51100608010229732FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,080,972.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:40:22:00**ملاحظة:W-عبدالله/FRACCT/12200608010197146FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,080,992.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:46:38:00**ملاحظة:W-عمار/FRACCT/23000608010154930FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,081,042.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:54:03:00**ملاحظة:W-هيا/FRACCT/42300608010284924FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,081,142.46 SAR
2023/04/18	حوالات فورية واردة الوقت:58:51:00**ملاحظة:20230418SARIBLRIBL2BTMS10258349364 المستفيد:محمد فيصل احمد ال عبيد الرشيد محمد فيصل احمد ال عبيد الرشيد	0.00 SAR	50.00 SAR	3,081,192.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:07:47:00**ملاحظة:W-عبدالله/FRACCT/16900608010173901FR	0.00 SAR	600.00 SAR	3,081,792.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:07:53:00**ملاحظة:W-دليل/FRACCT/14400608010232558FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,081,842.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:08:48:00**ملاحظة:W-وليد/FRACCT/20400608010422040FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,081,892.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:22:50:00**ملاحظة:W-ماجد/FRACCT/34300608016041549FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,082,092.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:33:13:00**ملاحظة:W-عبدالرحمن/FRACCT/33700608010074874FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,082,192.46 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:49:41:00**ملاحظة:W-ناصر/FRACCT/17800608010182760FR	0.00 SAR	2.01 SAR	3,082,194.47 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:50:17:00**ملاحظة:W-محمد/FRACCT/26400608010051523FR	0.00 SAR	75.00 SAR	3,082,269.47 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:59:08:00**ملاحظة:W-لمى/FRACCT/17500608010168796FR	0.00 SAR	5.00 SAR	3,082,274.47 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:04:00:17:00**ملاحظة:W-عوض/FRACCT/64700608010441441FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,082,574.47 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:04:01:13:00**ملاحظة:W-سميره/FRACCT/22500608016218314FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,082,774.47 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت:21:26:00**ملاحظة:W-وداد/FRACCT/39400608010117707FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,082,784.47 SAR
2023/04/18	عمليات التجار الوقت:21:12:00**ملاحظة:MC Term ARBS21012728 04/17 00:20:30 - MARGBANBÉR 04/18 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	96.66 SAR	3,082,881.13 SAR
2023/04/18	عمليات التجار الوقت:21:12:00**ملاحظة:VC Term ARBS21012728 04/17 00:20:30 - MARGBANBÉR 04/18 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,180.04 SAR	3,084,061.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/18	إضافة راتب الوقت: 08:27:46**08:27:46: ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000000266-وزارة العمل والتأمين الاجتماعي / حسابات-Payroll	0.00 SAR	345,600.00 SAR	3,429,661.17 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت: 10:40:46**10:40:46: ملاحظة: TOACCT/52400608010131032TO: ملاحظة: E-نسيبسيه-عبدية**المستفيد: نسيبسيه صليح صالح الديباني	700.00 SAR	0.00 SAR	3,428,961.17 SAR
2023/04/18	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:51:47**10:51:47: ملاحظة: 9118042300234022/شركة مناجر الحازمي الخليجية/قيمة القسيمة شرائية 4 مستفيد**المستفيد: شركة مناجر الحازمي الخليجية	1,600.00 SAR	0.00 SAR	3,427,361.17 SAR
2023/04/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:51:47**10:51:47: ملاحظة: 9118042300234022/شركة مناجر الحازمي الخليجية/قيمة القسيمة شرائية 4 مستفيد**المستفيد: شركة مناجر الحازمي الخليجية	1.15 SAR	0.00 SAR	3,427,360.02 SAR
2023/04/18	حوالات فورية واردة الوقت: 12:32:24**12:32:24: ملاحظة: 20230418SANCBCNCKB2B82811231148362/سمير علي ماجد قباني**المستفيد: سمير علي ماجد قباني	0.00 SAR	3,600.00 SAR	3,430,960.02 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت: 14:38:36**14:38:36: ملاحظة: W-/FRACCT/16100608010115777FR: فاطمه	0.00 SAR	500.00 SAR	3,431,460.02 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت: 17:46:54**17:46:54: ملاحظة: W-/FRACCT/33700608010074874FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	2,000.00 SAR	3,433,460.02 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت: 18:55:10**18:55:10: ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010053111FR: اريام	0.00 SAR	200.00 SAR	3,433,660.02 SAR
2023/04/18	تحويل الوقت: 21:54:05**21:54:05: ملاحظة: W-/FRACCT/53000608010048592FR: شايح	0.00 SAR	200.00 SAR	3,433,860.02 SAR
2023/04/18	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 04/17 00:20:30 - ملاحظة: 04/18 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	11,058.07 SAR	3,444,918.09 SAR
2023/04/19	أمر مستديم الوقت: 23:30:11**23:30:11: ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/04: ملاحظة: 04/19 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	11,336.00 SAR	3,456,254.09 SAR
2023/04/19	أمر مستديم الوقت: 23:33:05**23:33:05: ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/04: ملاحظة: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	136.00 SAR	3,456,390.09 SAR
2023/04/19	أمر مستديم الوقت: 23:34:12**23:34:12: ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/04: ملاحظة: GAMEYAT ALBEEER SOQYA بالمرقان	0.00 SAR	121.14 SAR	3,456,511.23 SAR
2023/04/19	أمر مستديم الوقت: 23:34:44**23:34:44: ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/04: ملاحظة: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرقان	0.00 SAR	1,457.00 SAR	3,457,968.23 SAR
2023/04/19	تحويل الوقت: 01:45:45**01:45:45: ملاحظة: W-/FRACCT/40800608010038295FR: سلطان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,457,978.23 SAR
2023/04/19	تحويل الوقت: 03:55:15**03:55:15: ملاحظة: W-/FRACCT/48400608010049125FR: هدى	0.00 SAR	10.00 SAR	3,457,988.23 SAR
2023/04/19	تحويل الوقت: 06:53:05**06:53:05: ملاحظة: W-/FRACCT/19800608010100081FR: عمر	0.00 SAR	5.00 SAR	3,457,993.23 SAR
2023/04/19	عمليات التجار الوقت: 08:13:21**08:13:21: ملاحظة: VC Term ARBS21012728 04/18 00:20:30 - ملاحظة: 04/19 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	14,720.56 SAR	3,472,713.79 SAR
2023/04/19	تحويل الوقت: 15:03:49**15:03:49: ملاحظة: W-/FRACCT/13000608010903790FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	15.00 SAR	3,472,728.79 SAR
2023/04/19	تحويل الوقت: 19:39:30**19:39:30: ملاحظة: W-/FRACCT/56900608010049883FR: راهره	0.00 SAR	20.00 SAR	3,472,748.79 SAR
2023/04/19	تحويل الوقت: 19:59:13**19:59:13: ملاحظة: W-/FRACCT/32600608010151907FR: طارق	0.00 SAR	800.00 SAR	3,473,548.79 SAR
2023/04/19	تحويل الوقت: 20:07:38**20:07:38: ملاحظة: W-/FRACCT/13000608011013110FR: عبده	0.00 SAR	20.00 SAR	3,473,568.79 SAR
2023/04/19	تحويل الوقت: 21:41:17**21:41:17: ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010641142FR: ناصر	0.00 SAR	15.00 SAR	3,473,583.79 SAR
2023/04/19	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:54:54**22:54:54: ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 04/18 00:20:30 - ملاحظة: 04/19 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	1,273.84 SAR	3,474,857.63 SAR
2023/04/19	حوالات فورية واردة الوقت: 23:21:49**23:21:49: ملاحظة: 20230419SANCBCNCKB2B82812321207579/عافيه جابر قاسم العفي**المستفيد: عافيه جابر قاسم العفي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,474,867.63 SAR
2023/04/19	تحويل الوقت: 23:33:11**23:33:11: ملاحظة: W-/FRACCT/44600608010068528FR: احمد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,475,367.63 SAR
2023/04/20	أمر مستديم الوقت: 23:29:47**23:29:47: ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/04: ملاحظة: 04/19 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	51.00 SAR	3,475,418.63 SAR
2023/04/20	أمر مستديم الوقت: 23:32:50**23:32:50: ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/04: ملاحظة: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	27.00 SAR	3,475,445.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/20	أمر مستديم الوقت: 23:33:47 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/04 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,475,456.63 SAR
2023/04/20	التحويل للحساب المصرفي الالبي الوقت: 00:24:39 ملاحظة: 524000010006080114755\$ بن حساب محمد احمد محمد الشويكان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,475,556.63 SAR
2023/04/20	تحويل الوقت: 00:26:24 ملاحظة: 52400001000608010038295FR W-/FRACCT/40800608010038295FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,475,566.63 SAR
2023/04/20	تحويل الوقت: 00:28:45 ملاحظة: 52400001000608010071467FR W-/FRACCT/21100608010071467FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,475,766.63 SAR
2023/04/20	تحويل الوقت: 01:16:52 ملاحظة: 52400001000608010320014FR W-/FRACCT/12900608010320014FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,475,966.63 SAR
2023/04/20	تحويل الوقت: 01:22:11 ملاحظة: 52400001000608010197146FR W-/FRACCT/12200608010197146FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,475,986.63 SAR
2023/04/20	تحويل الوقت: 02:12:08 ملاحظة: 52400001000608010102599FR W-/FRACCT/21500608010102599FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,475,996.63 SAR
2023/04/20	عمليات التجار الوقت: 07:15:24 ملاحظة: VC Term ARBS21012728 04/19 00:20:30 MARGBANBER 04/20 00:20:30	0.00 SAR	18.41 SAR	3,476,015.04 SAR
2023/04/20	تحويل الوقت: 18:23:27 ملاحظة: 52400001000608010113956TO E-/TOACCT/52400608010113956TO الذبيحة: E-/TOACCT/52400608010113956TO المستفيد: عايش محمد عفير الذيباني	2,600.00 SAR	0.00 SAR	3,473,415.04 SAR
2023/04/20	عمليات التجار الوقت: 03:10:03 ملاحظة: VC Term ARBS21012728 04/19 00:20:30 MARGBANBER 04/20 00:20:30	0.00 SAR	2,444.22 SAR	3,475,859.26 SAR
2023/04/20	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:28:10 ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 04/19 00:20:30 MARGBANBER 04/20 00:20:30	0.00 SAR	2,734.78 SAR	3,478,594.04 SAR
2023/04/21	أمر مستديم الوقت: 23:42:48 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/04	0.00 SAR	2,700.00 SAR	3,481,294.04 SAR
2023/04/21	أمر مستديم الوقت: 23:43:39 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/04 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	425.00 SAR	3,481,719.04 SAR
2023/04/21	أمر مستديم الوقت: 23:44:58 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/04 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	55.00 SAR	3,481,774.04 SAR
2023/04/21	أمر مستديم الوقت: 05:06 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/04 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	530.00 SAR	3,482,304.04 SAR
2023/04/21	عمليات التجار الوقت: 07:25:14 ملاحظة: VC Term ARBS21012728 04/20 00:20:30 MARGBANBER 04/21 00:20:30	0.00 SAR	2,076.54 SAR	3,484,380.58 SAR
2023/04/21	تحويل الوقت: 17:45:51 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR منبره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,484,390.58 SAR
2023/04/22	أمر مستديم الوقت: 23:05:35 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/04 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	0.06 SAR	3,484,390.64 SAR
2023/04/23	أمر مستديم الوقت: 23:08:03 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/04 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	3,484,393.64 SAR
2023/04/23	أمر مستديم الوقت: 23:08:08 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/04 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.01 SAR	3,484,394.65 SAR
2023/04/23	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:13:15 ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 04/22 00:20:30 MARGBANBER 04/23 00:20:30	0.00 SAR	8.72 SAR	3,484,403.37 SAR
2023/04/24	أمر مستديم الوقت: 22:50:59 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/04 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.01 SAR	3,484,404.38 SAR
2023/04/25	أمر مستديم الوقت: 05:51 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/04 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	28.66 SAR	3,484,433.04 SAR
2023/04/25	أمر مستديم الوقت: 23:08:41 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/04 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.01 SAR	3,484,434.05 SAR
2023/04/25	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:15:00 ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 04/24 00:20:30 MARGBANBER 04/25 00:20:30	0.00 SAR	116.18 SAR	3,484,550.23 SAR
2023/04/25	تحويل الوقت: 23:44:21 ملاحظة: W-/FRACCT/20900608010194065FR صالحه	0.00 SAR	300.00 SAR	3,484,850.23 SAR
2023/04/26	أمر مستديم الوقت: 23:25:22 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/04 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,484,851.23 SAR
2023/04/26	أمر مستديم الوقت: 23:28:34 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/04 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,485,151.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/04/26	عمليات التجار VC Term ARBS2I012728 04/25 00:20:30 - ملاحظة: **07:08:59: الوقت 04/26 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	18.41 SAR	3,485,169.64 SAR
2023/04/26	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2I032728 04/25 00:20:30 - ملاحظة: **22:18:11: الوقت 04/26 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	244.54 SAR	3,485,414.18 SAR
2023/04/27	أمر مستديم ---524000010006080215751-2023/04: ملاحظة: **22:29:58: الوقت المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	22.00 SAR	3,485,436.18 SAR
2023/04/27	أمر مستديم ---524000010006080216502-2023/04: ملاحظة: **22:29:58: الوقت المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1.00 SAR	3,485,437.18 SAR
2023/04/27	أمر مستديم ---524000010006080216064-2023/04: ملاحظة: **22:34:16: الوقت المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	300.00 SAR	3,485,737.18 SAR
2023/04/27	تحويل الوقت: **01:49:44: ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010053111FR: ابرام	0.00 SAR	200.00 SAR	3,485,937.18 SAR
2023/04/27	تحويل الوقت: **07:50:21: ملاحظة: W-/FRACCT/23200608010332633FR: معمر	0.00 SAR	300.00 SAR	3,486,237.18 SAR
2023/04/27	تحويل الوقت: **08:32:23: ملاحظة: W-/FRACCT/52400608010250964FR: ساره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,487,237.18 SAR
2023/04/27	حوالات فورية واردة الوقت: **12:07:49: ملاحظة: 20230427SANCBKNCBK2BB2811207681105 عسيري: **المستفيد: شريفه أحمد علي عسيري	0.00 SAR	500.00 SAR	3,487,737.18 SAR
2023/04/27	تحويل الوقت: **12:08:12: ملاحظة: W-/FRACCT/46100608010106484FR: علي	0.00 SAR	200.00 SAR	3,487,937.18 SAR
2023/04/27	تحويل الوقت: **12:32:34: ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010567992FR: عواطف	0.00 SAR	30.00 SAR	3,487,967.18 SAR
2023/04/27	تحويل الوقت: **13:32:39: ملاحظة: W-/FRACCT/10900608016290827FR: احمد	0.00 SAR	150.00 SAR	3,488,117.18 SAR
2023/04/27	تحويل الوقت: **15:22:54: ملاحظة: W-/FRACCT/16100608010115777FR: فاطمه	0.00 SAR	150.00 SAR	3,488,267.18 SAR
2023/04/27	تحويل الوقت: **16:03:42: ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,488,317.18 SAR
2023/04/27	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2I032728 04/26 00:20:30 - ملاحظة: **22:26:19: الوقت 04/27 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	3,423.97 SAR	3,491,741.15 SAR
2023/04/28	أمر مستديم G---270000010006080095530-2023/04: ملاحظة: **00:24:04: الوقت	0.00 SAR	552.00 SAR	3,492,293.15 SAR
2023/04/28	أمر مستديم ---524000010006080215751-2023/04: ملاحظة: **00:30:20: الوقت المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	2,580.00 SAR	3,494,873.15 SAR
2023/04/28	أمر مستديم ---524000010006080216502-2023/04: ملاحظة: **00:30:20: الوقت المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1,001.00 SAR	3,495,874.15 SAR
2023/04/28	أمر مستديم ---524000010006080216064-2023/04: ملاحظة: **00:35:15: الوقت المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	8,800.00 SAR	3,504,674.15 SAR
2023/04/28	تحويل الوقت: **02:41:59: ملاحظة: W-/FRACCT/26400608010503168FR: لطيفه	0.00 SAR	150.00 SAR	3,504,824.15 SAR
2023/04/28	تحويل الوقت: **03:01:56: ملاحظة: W-/FRACCT/14200608010480217FR: منيره	0.00 SAR	150.00 SAR	3,504,974.15 SAR
2023/04/28	عمليات التجار VC Term ARBS2I012728 04/27 00:20:30 - ملاحظة: **08:00:20: الوقت 04/28 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	2,524.20 SAR	3,507,498.35 SAR
2023/04/28	تحويل الوقت: **15:46:15: ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,507,518.35 SAR
2023/04/28	تحويل الوقت: **21:40:15: ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR: منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,507,528.35 SAR
2023/04/28	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2I032728 04/27 00:20:30 - ملاحظة: **22:19:21: الوقت 04/28 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	2,045.78 SAR	3,509,574.13 SAR
2023/04/29	أمر مستديم ---524000010006080216502-2023/04: ملاحظة: **23:15:27: الوقت المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	101.00 SAR	3,509,675.13 SAR
2023/04/29	أمر مستديم ---524000010006080215751-2023/04: ملاحظة: **23:15:27: الوقت المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	411.00 SAR	3,510,086.13 SAR
2023/04/29	أمر مستديم ---524000010006080216064-2023/04: ملاحظة: **23:16:15: الوقت المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	1,450.00 SAR	3,511,536.13 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/29	عمليات التجار VC Term ARBS2I012728 04/28 00:20:30 - ملاحظة:**08:21:01:الوقت: 04/29 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	2,219.81 SAR	3,513,755.94 SAR
2023/04/29	تحويل الوقت:**09:37:43:ملاحظة:W-/FRACCT/13300608010360808FR:محمود	0.00 SAR	300.00 SAR	3,514,055.94 SAR
2023/04/29	تحويل الوقت:**14:18:10:ملاحظة:W-/FRACCT/45900608010043392FR:نسرين	0.00 SAR	300.00 SAR	3,514,355.94 SAR
2023/04/29	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2I032728 04/28 00:20:30 - ملاحظة:**22:21:22:الوقت: 04/29 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	370.42 SAR	3,514,726.36 SAR
2023/04/30	أمر مستديم G---270000010006080095530-2023/04:ملاحظة:**23:14:05:الوقت:	0.00 SAR	5.00 SAR	3,514,731.36 SAR
2023/04/30	أمر مستديم الوقت:**23:16:10:ملاحظة:---524000010006080215751-2023/04:ملاحظة: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	231.00 SAR	3,514,962.36 SAR
2023/04/30	أمر مستديم الوقت:**23:16:10:ملاحظة:---524000010006080216502-2023/04:ملاحظة: GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,514,973.36 SAR
2023/04/30	أمر مستديم الوقت:**23:16:59:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/04:ملاحظة: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	600.00 SAR	3,515,573.36 SAR
2023/04/30	تحويل الوقت:**05:58:04:ملاحظة:W-/FRACCT/14500608016105724FR:صالح	0.00 SAR	1.00 SAR	3,515,574.36 SAR
2023/04/30	عمليات التجار VC Term ARBS2I012728 04/29 00:20:30 - ملاحظة:**07:52:47:الوقت: 04/30 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	487.92 SAR	3,516,062.28 SAR
2023/04/30	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS2I032728 04/29 00:20:30 - ملاحظة:**22:23:58:الوقت: 04/30 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,675.04 SAR	3,517,737.32 SAR
2023/05/01	أمر مستديم الوقت:**23:19:26:ملاحظة:---296000010006080200189-2023/04:ملاحظة: ABDULAZIZ M ALAMROW	0.00 SAR	50.00 SAR	3,517,787.32 SAR
2023/05/01	أمر مستديم الوقت:**23:19:44:ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/05:	0.00 SAR	15.00 SAR	3,517,802.32 SAR
2023/05/01	أمر مستديم الوقت:**23:23:10:ملاحظة:---524000010006080215751-2023/05:ملاحظة: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	201.00 SAR	3,518,003.32 SAR
2023/05/01	أمر مستديم الوقت:**23:23:10:ملاحظة:---524000010006080216502-2023/05:ملاحظة: GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	151.00 SAR	3,518,154.32 SAR
2023/05/01	أمر مستديم الوقت:**23:24:25:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/05:ملاحظة: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,518,254.32 SAR
2023/05/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:**03:43:51:ملاحظة:Commerce monthly fee for: 0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	3,518,081.82 SAR
2023/05/01	تحويل الوقت:**05:34:17:ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010234642FR:سعد	0.00 SAR	15.00 SAR	3,518,096.82 SAR
2023/05/01	عمليات التجار VC Term ARBS2I012728 04/30 00:20:30 - ملاحظة:**07:04:58:الوقت: 05/01 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	13.52 SAR	3,518,110.34 SAR
2023/05/01	تحويل الوقت:**07:36:16:ملاحظة:W-/FRACCT/12200608010197146FR:عبدالله	0.00 SAR	6.00 SAR	3,518,116.34 SAR
2023/05/01	عمليات التجار VC Term ARBS2I012728 04/30 00:20:30 - ملاحظة:**22:24:14:الوقت: 05/01 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	1,519.87 SAR	3,519,636.21 SAR
2023/05/01	تحويل الوقت:**23:39:10:ملاحظة:W-/FRACCT/41300608010086891FR:سالم	0.00 SAR	200.00 SAR	3,519,836.21 SAR
2023/05/02	أمر مستديم الوقت:**00:06:17:ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/05:	0.00 SAR	5.00 SAR	3,519,841.21 SAR
2023/05/02	أمر مستديم الوقت:**00:07:39:ملاحظة:---524000010006080215751-2023/05:ملاحظة: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	20.00 SAR	3,519,861.21 SAR
2023/05/02	أمر مستديم الوقت:**00:07:39:ملاحظة:---524000010006080216502-2023/05:ملاحظة: GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,519,872.21 SAR
2023/05/02	أمر مستديم الوقت:**00:08:50:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/05:ملاحظة: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	400.00 SAR	3,520,272.21 SAR
2023/05/02	تحويل الوقت:**03:48:23:ملاحظة:W-/FRACCT/27800608010034093FR:عبدالله	0.00 SAR	2.00 SAR	3,520,274.21 SAR
2023/05/02	عمليات التجار VC Term ARBS2I012728 05/01 00:20:30 - ملاحظة:**07:08:07:الوقت: 05/02 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	585.74 SAR	3,520,859.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/02	تحويل الوقت:07:32:49**ملاحظة:W-ABER/FRACCT/12200608010197146FR:عبدالله	0.00 SAR	6.00 SAR	3,520,865.95 SAR
2023/05/02	تحويل الوقت:21:06:15**ملاحظة:W-ABER/FRACCT/17600608010240016FR:احمد	0.00 SAR	10.00 SAR	3,520,875.95 SAR
2023/05/02	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:18:53**ملاحظة:- P1 Term ARBS21032728 05/01 00:20:30 - MARGBANBER 05/02 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	490.22 SAR	3,521,366.17 SAR
2023/05/03	أمر مستديم الوقت:23:41:04**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/05	0.00 SAR	1.00 SAR	3,521,367.17 SAR
2023/05/03	أمر مستديم الوقت:23:42:16**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	1.00 SAR	3,521,368.17 SAR
2023/05/03	أمر مستديم الوقت:23:42:16**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	920.00 SAR	3,522,288.17 SAR
2023/05/03	تحويل الوقت:08:05:01**ملاحظة:W-ABER/FRACCT/11900608010456273FR:هنا	0.00 SAR	300.00 SAR	3,522,588.17 SAR
2023/05/03	تحويل الوقت:13:24:17**ملاحظة:W-ABER/FRACCT/14200608010155983FR:حالد	0.00 SAR	10.00 SAR	3,522,598.17 SAR
2023/05/03	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:22:58**ملاحظة:- P1 Term ARBS21032728 05/02 00:20:30 - MARGBANBER 05/03 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	8.72 SAR	3,522,606.89 SAR
2023/05/04	أمر مستديم الوقت:00:11:00**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/05	0.00 SAR	10.00 SAR	3,522,616.89 SAR
2023/05/04	أمر مستديم الوقت:00:11:58**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	12.00 SAR	3,522,628.89 SAR
2023/05/04	أمر مستديم الوقت:00:11:58**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1.00 SAR	3,522,629.89 SAR
2023/05/05	أمر مستديم الوقت:00:08:31**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	3.00 SAR	3,522,632.89 SAR
2023/05/05	أمر مستديم الوقت:00:08:31**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1.00 SAR	3,522,633.89 SAR
2023/05/05	تحويل الوقت:02:13:16**ملاحظة:W-ABER/FRACCT/45400608016163959FR:عبير	0.00 SAR	300.00 SAR	3,522,933.89 SAR
2023/05/05	عمليات التجار الوقت:07:44:04**ملاحظة:- VC Term ARBS21012728 05/04 00:20:30 - MARGBANBER 05/05 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	13.52 SAR	3,522,947.41 SAR
2023/05/05	تحويل الوقت:14:37:31**ملاحظة:W-ABER/FRACCT/24900608010262112FR:عوض	0.00 SAR	150.00 SAR	3,523,097.41 SAR
2023/05/05	تحويل الوقت:17:18:58**ملاحظة:W-ABER/FRACCT/13500608010224135FR:منيرة	0.00 SAR	10.00 SAR	3,523,107.41 SAR
2023/05/05	تحويل الوقت:17:19:09**ملاحظة:W-ABER/FRACCT/36500608010860723FR:نوره	0.00 SAR	2.00 SAR	3,523,109.41 SAR
2023/05/05	تحويل الوقت:17:42:56**ملاحظة:W-ABER/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمة	0.00 SAR	20.00 SAR	3,523,129.41 SAR
2023/05/05	تحويل الوقت:19:02:53**ملاحظة:W-ABER/FRACCT/36900608010462815FR:هنا	0.00 SAR	50.00 SAR	3,523,179.41 SAR
2023/05/05	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:30:41**ملاحظة:- P1 Term ARBS21032728 05/04 00:20:30 - MARGBANBER 05/05 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	793.18 SAR	3,523,972.59 SAR
2023/05/06	أمر مستديم الوقت:23:27:04**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/05	0.00 SAR	2.00 SAR	3,523,974.59 SAR
2023/05/06	أمر مستديم الوقت:23:27:45**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	90.00 SAR	3,524,064.59 SAR
2023/05/06	أمر مستديم الوقت:23:27:45**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	411.00 SAR	3,524,475.59 SAR
2023/05/06	تحويل الوقت:19:33:40**ملاحظة:W-ABER/FRACCT/34700608016087555FR:حليمة	0.00 SAR	200.00 SAR	3,524,675.59 SAR
2023/05/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت:22:21:14**ملاحظة:- P1 Term ARBS21032728 05/05 00:20:30 - MARGBANBER 05/06 00:20:30 - MARGBANBER	0.00 SAR	253.25 SAR	3,524,928.84 SAR
2023/05/07	السحب بنيتك الوقت:09:56:26**المستفيد:ال معلا الديباني سيف*عبدالله عايش	80,000.00 SAR	0.00 SAR	3,444,928.84 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/07	السحب بنشيك الوقت:09:58:43**المستفيد:ال معلا الذيباني سيف*عبد*الله عايش	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,441,928.84 SAR
2023/05/07	السحب بنشيك الوقت:10:02:01**المستفيد:ال معلا الذيباني سيف*عبد*الله عايش	1,955.00 SAR	0.00 SAR	3,439,973.84 SAR
2023/05/07	السحب بنشيك الوقت:10:05:20**المستفيد:شافيكيور أنا*أوسين*محمد	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,438,473.84 SAR
2023/05/07	أمر مستديم الوقت:23:05:21**ملاحظة:G---27000010006080095530-2023/05/	0.00 SAR	9,981.00 SAR	3,448,454.84 SAR
2023/05/07	أمر مستديم الوقت:23:05:54**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/05/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	1.00 SAR	3,448,455.84 SAR
2023/05/07	أمر مستديم الوقت:23:05:54**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/05/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1.00 SAR	3,448,456.84 SAR
2023/05/07	عمليات التجار الوقت:07:05:14**ملاحظة:VC Term ARBS21012728 05/06 00:20:30 - MARGBANBER 05/07 00:20:30 -	0.00 SAR	19.39 SAR	3,448,476.23 SAR
2023/05/07	تحويل الوقت:19:38:30**ملاحظة:W-/FRACCT/27000608010043829FR-	0.00 SAR	200.00 SAR	3,448,676.23 SAR
2023/05/08	أمر مستديم الوقت:23:03:50**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/05/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1.00 SAR	3,448,677.23 SAR
2023/05/08	أمر مستديم الوقت:23:03:50**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/05/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	33.00 SAR	3,448,710.23 SAR
2023/05/08	تحويل الوقت:10:12:14**ملاحظة:E-/TOACCT/47700608016100640TO-مكتب- أسترداد**المستفيد:مكتب سعد بن عبدالله بن سعيدان السبيعي للاستشارات في مجال الزك	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,447,210.23 SAR
2023/05/08	فواتير نظام سداد الوقت:10:16:04**ملاحظة:E#002-4672559014 -30020251261-	11.50 SAR	0.00 SAR	3,447,198.73 SAR
2023/05/08	فواتير نظام سداد الوقت:10:16:04**ملاحظة:E#002-4672560905 -30020251243-	37.79 SAR	0.00 SAR	3,447,160.94 SAR
2023/05/08	فواتير نظام سداد الوقت:10:16:04**ملاحظة:E#002-4672559021 -30038152371-	120.66 SAR	0.00 SAR	3,447,040.28 SAR
2023/05/08	فواتير نظام سداد الوقت:10:16:04**ملاحظة:E#002-4672560909 -10079616851-	404.80 SAR	0.00 SAR	3,446,635.48 SAR
2023/05/08	فواتير نظام سداد الوقت:10:16:04**ملاحظة:E#002-4672560914 -30045292881-	329.36 SAR	0.00 SAR	3,446,306.12 SAR
2023/05/08	فواتير نظام سداد الوقت:10:16:05**ملاحظة:E#002-4672560918 -30020251271-	1,078.79 SAR	0.00 SAR	3,445,227.33 SAR
2023/05/08	فواتير نظام سداد الوقت:10:16:05**ملاحظة:E#060-4672560919 -601012324-	925.42 SAR	0.00 SAR	3,444,301.91 SAR
2023/05/08	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت:11:36:49**ملاحظة:524000010006080178397\$ من حساب عبيد جعان عوض الاخلاف الذيباني	0.00 SAR	200.00 SAR	3,444,501.91 SAR
2023/05/08	حوالات فورية واردة الوقت:12:51:06**ملاحظة:20230508SAINMAINMA6BXXX11250105268/مؤسسة وقف الملوان الوقفية**المستفيد:مؤسسة وقف الملوان الوقفية	0.00 SAR	3,500.00 SAR	3,448,001.91 SAR
2023/05/08	تحويل الوقت:16:58:01**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010150069FR-عبدالعزيز	0.00 SAR	200.00 SAR	3,448,201.91 SAR
2023/05/08	تحويل الوقت:21:25:31**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR-فاطمه	0.00 SAR	10.00 SAR	3,448,211.91 SAR
2023/05/09	أمر مستديم الوقت:00:29:43**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/05/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	8.50 SAR	3,448,220.41 SAR
2023/05/09	أمر مستديم الوقت:00:30:03**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/05/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1.00 SAR	3,448,221.41 SAR
2023/05/09	تحويل الوقت:05:16:17**ملاحظة:W-/FRACCT/19900608010680008FR-محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	3,448,226.41 SAR
2023/05/09	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت:12:13:44**ملاحظة:381000010006080017035\$ من حساب محيسن ابراهيم محمد الذيباني	0.00 SAR	200.00 SAR	3,448,426.41 SAR
2023/05/09	تحويل الوقت:18:26:58**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010511287FR-محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	3,448,626.41 SAR
2023/05/10	أمر مستديم الوقت:23:15:47**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/05/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	10.00 SAR	3,448,636.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/10	أمر مستديم الوقت: 23:15:47 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	30.00 SAR	3,448,666.41 SAR
2023/05/10	تحويل الوقت: 07:00:05 ملاحظة: W-/FRACCT/16500608016334899FR	0.00 SAR	2.00 SAR	3,448,668.41 SAR
2023/05/10	تحويل الوقت: 18:49:23 ملاحظة: W-/FRACCT/51600608016077411FR	0.00 SAR	15.00 SAR	3,448,683.41 SAR
2023/05/10	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:19:32 ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 05/09 00:20:30 - MARGBANBÉR 05/10 00:20:30	0.00 SAR	146.95 SAR	3,448,830.36 SAR
2023/05/11	السحب بنيتك الوقت: 11:12:30 ملاحظة: سيف*عبدالله عايش المستفيد: معلا الديباني	65,044.00 SAR	0.00 SAR	3,383,786.36 SAR
2023/05/11	أمر مستديم الوقت: 23:08:14 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/05	0.00 SAR	20.00 SAR	3,383,806.36 SAR
2023/05/11	أمر مستديم الوقت: 23:08:29 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,383,807.36 SAR
2023/05/11	أمر مستديم الوقت: 29:29 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	301.00 SAR	3,384,108.36 SAR
2023/05/11	عمليات التجار الوقت: 07:06:56 ملاحظة: VC Term ARBS21012728 05/10 00:20:30 - MARGBANBÉR 05/11 00:20:30	0.00 SAR	47.76 SAR	3,384,156.12 SAR
2023/05/11	تحويل الوقت: 22:22:03 ملاحظة: W-/FRACCT/27000608010027160FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,384,356.12 SAR
2023/05/12	أمر مستديم الوقت: 23:51:16 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/05	0.00 SAR	2.00 SAR	3,384,358.12 SAR
2023/05/12	أمر مستديم الوقت: 23:51:27 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	3,384,360.12 SAR
2023/05/12	أمر مستديم الوقت: 23:51:47 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	700.00 SAR	3,385,060.12 SAR
2023/05/12	عمليات التجار الوقت: 07:54:51 ملاحظة: VC Term ARBS21012728 05/11 00:20:30 - MARGBANBÉR 05/12 00:20:30	0.00 SAR	13.52 SAR	3,385,073.64 SAR
2023/05/12	تحويل الوقت: 09:41:36 ملاحظة: W-/FRACCT/25400608010070012FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,385,093.64 SAR
2023/05/12	حوالات فورية واردة الوقت: 13:49:15 ملاحظة: 20230512SAALBIALBI2B32811348853104/ALI MOFAREH ALI MOFAREH ASIRI	0.00 SAR	100.00 SAR	3,385,193.64 SAR
2023/05/12	تحويل الوقت: 14:00:58 ملاحظة: W-/FRACCT/51100608016065551FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,385,293.64 SAR
2023/05/12	تحويل الوقت: 14:08:49 ملاحظة: W-/FRACCT/25400608010071804FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,385,343.64 SAR
2023/05/12	تحويل الوقت: 17:16:24 ملاحظة: W-/FRACCT/56900608010049883FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,385,443.64 SAR
2023/05/12	تحويل الوقت: 17:20:21 ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010320014FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,385,643.64 SAR
2023/05/12	تحويل الوقت: 17:45:14 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,385,663.64 SAR
2023/05/12	تحويل الوقت: 18:12:39 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,385,673.64 SAR
2023/05/12	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 22:22:00 ملاحظة: P1 Term ARBS21032728 05/11 00:20:30 - MARGBANBÉR 05/12 00:20:30	0.00 SAR	4,581.60 SAR	3,390,255.24 SAR
2023/05/13	أمر مستديم الوقت: 22:54:10 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/05	0.00 SAR	1.00 SAR	3,390,256.24 SAR
2023/05/13	أمر مستديم الوقت: 22:54:34 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	630.00 SAR	3,390,886.24 SAR
2023/05/13	أمر مستديم الوقت: 22:54:34 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	42.39 SAR	3,390,928.63 SAR
2023/05/13	أمر مستديم الوقت: 22:54:49 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,391,028.63 SAR
2023/05/13	عمليات التجار الوقت: 07:55:27 ملاحظة: MC Term ARBS21012728 05/12 00:20:30 - MARGBANBÉR 05/13 00:20:30	0.00 SAR	96.66 SAR	3,391,125.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/13	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 05/12 00:20:30 - ملاحظة: **07:55:28: الوقت: 05/13 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	193.32 SAR	3,391,318.61 SAR
2023/05/13	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 05/12 00:20:30 - ملاحظة: **22:22:56: الوقت: 05/13 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	106.30 SAR	3,391,424.91 SAR
2023/05/14	أمر مستديم G---270000010006080095530-2023/05: ملاحظة: **23:09:09: الوقت:	0.00 SAR	1.00 SAR	3,391,425.91 SAR
2023/05/14	أمر مستديم الوقت: **23:10:11: ملاحظة: **23:10:11: الوقت: 05/13 00:20:30 - ملاحظة: **23:09:09: الوقت: 05/13 00:20:30 - MARGBANBÉR GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	151.00 SAR	3,391,576.91 SAR
2023/05/14	أمر مستديم الوقت: **23:10:11: ملاحظة: **23:10:11: الوقت: 05/13 00:20:30 - ملاحظة: **23:09:09: الوقت: 05/13 00:20:30 - MARGBANBÉR GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	26.00 SAR	3,391,602.91 SAR
2023/05/14	أمر مستديم الوقت: **23:10:28: ملاحظة: **23:10:28: الوقت: 05/13 00:20:30 - ملاحظة: **23:09:09: الوقت: 05/13 00:20:30 - MARGBANBÉR GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,391,902.91 SAR
2023/05/14	تحويل الوقت: **06:46:32: ملاحظة: W-/FRACCT/16500608016334899FR: انس	0.00 SAR	2.00 SAR	3,391,904.91 SAR
2023/05/14	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 05/13 00:20:30 - ملاحظة: **07:05:21: الوقت: 05/14 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	203.11 SAR	3,392,108.02 SAR
2023/05/14	تحويل الوقت: **11:35:06: ملاحظة: E-/TOACCT/10600608010720665TO: مؤسسة- تجديد: **المستفيد: مؤسسه محمد الكاف للحاسب الالى	5,175.00 SAR	0.00 SAR	3,386,933.02 SAR
2023/05/14	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 05/13 00:20:30 - ملاحظة: **22:18:20: الوقت: 05/14 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	393.79 SAR	3,387,326.81 SAR
2023/05/15	أمر مستديم الوقت: **23:14:01: ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/05:	0.00 SAR	1.00 SAR	3,387,327.81 SAR
2023/05/15	أمر مستديم الوقت: **23:18:02: ملاحظة: RAYAN---528000010006080449315- 2023/05: NASSER A ALGHAFIS	0.00 SAR	1.00 SAR	3,387,328.81 SAR
2023/05/15	أمر مستديم الوقت: **23:18:03: ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/05: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,387,329.81 SAR
2023/05/15	تحويل الوقت: **18:33:43: ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010517573FR: علي	0.00 SAR	100.00 SAR	3,387,429.81 SAR
2023/05/15	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 05/14 00:20:30 - ملاحظة: **22:24:42: الوقت: 05/15 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	97.58 SAR	3,387,527.39 SAR
2023/05/16	أمر مستديم الوقت: **23:14:03: ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/05: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	22.00 SAR	3,387,549.39 SAR
2023/05/16	أمر مستديم الوقت: **23:15:08: ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/05: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,387,550.39 SAR
2023/05/16	تحويل الوقت: **05:17:54: ملاحظة: W-/FRACCT/34400608010104045FR: عبير	0.00 SAR	2.00 SAR	3,387,552.39 SAR
2023/05/16	تحويل الوقت: **05:18:53: ملاحظة: W-/FRACCT/37200608010281152FR: عبير	0.00 SAR	5.00 SAR	3,387,557.39 SAR
2023/05/16	تحويل الوقت: **05:19:48: ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010202409FR: عبير	0.00 SAR	5.00 SAR	3,387,562.39 SAR
2023/05/16	تحويل الوقت: **15:17:59: ملاحظة: W-/FRACCT/16500608016334899FR: انس	0.00 SAR	1.00 SAR	3,387,563.39 SAR
2023/05/16	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term ARBS21032728 05/15 00:20:30 - ملاحظة: **22:22:13: الوقت: 05/16 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	733.27 SAR	3,388,296.66 SAR
2023/05/17	السحب بشيك الوقت: **09:44:28: ملاحظة: **المستفيد: المالكي عطيه* حاسن* حسن	25,000.00 SAR	0.00 SAR	3,363,296.66 SAR
2023/05/17	أمر مستديم الوقت: **00:39:12: ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/05: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,363,297.66 SAR
2023/05/17	أمر مستديم الوقت: **00:39:50: ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/05: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,363,302.66 SAR
2023/05/17	حوالات فورية واردة الوقت: **22:12:17: ملاحظة: 20230517SANCBKNCBK2B2812211896617 عاقبه جابر قاسم القيفي**المستفيد: عاقبه جابر قاسم الغفي	0.00 SAR	8.00 SAR	3,363,310.66 SAR
2023/05/17	تحويل الوقت: **22:38:40: ملاحظة: W-/FRACCT/37800608010092306FR: علي	0.00 SAR	4.00 SAR	3,363,314.66 SAR
2023/05/18	أمر مستديم الوقت: **23:54:06: ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/05: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	151.00 SAR	3,363,465.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/18	عمليات التجار VC Term ARBS21012728 05/17 00:20:30 - ملاحظة: **07:06:18: الوقت: 05/18 00:20:30 - MARGBANBÉR	0.00 SAR	8.63 SAR	3,363,474.29 SAR
2023/05/18	تحويل الوقت: **22:11:59: ملاحظة: W-/FRACCT/22500608016328683FR: جمانه	0.00 SAR	1.00 SAR	3,363,475.29 SAR
2023/05/19	أمر مستديم الوقت: **23:54:30: ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/05:	0.00 SAR	2.00 SAR	3,363,477.29 SAR
2023/05/19	أمر مستديم الوقت: **23:56:13: ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/05: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	26.00 SAR	3,363,503.29 SAR
2023/05/19	تحويل الوقت: **11:19:00: ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR: منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,363,513.29 SAR
2023/05/19	تحويل الوقت: **15:59:44: ملاحظة: W-/FRACCT/56900608010049883FR: زاهره	0.00 SAR	50.00 SAR	3,363,563.29 SAR
2023/05/19	تحويل الوقت: **16:06:00: ملاحظة: W-/FRACCT/11100608010448989FR: احمد	0.00 SAR	75.00 SAR	3,363,638.29 SAR
2023/05/19	تحويل الوقت: **16:50:26: ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,363,658.29 SAR
2023/05/20	أمر مستديم الوقت: **23:54:22: ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/05:	0.00 SAR	75.00 SAR	3,363,733.29 SAR
2023/05/20	أمر مستديم الوقت: **23:55:04: ملاحظة: ---524000010006080215736-2023/05: GMAEYAH ALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,363,734.29 SAR
2023/05/20	أمر مستديم الوقت: **23:55:04: ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/05: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	122.00 SAR	3,363,856.29 SAR
2023/05/20	أمر مستديم الوقت: **23:55:41: ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/05: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	176.00 SAR	3,364,032.29 SAR
2023/05/20	أمر مستديم الوقت: **23:55:46: ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/05: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	20.00 SAR	3,364,052.29 SAR
2023/05/20	تحويل الوقت: **14:54:42: ملاحظة: W-/FRACCT/35600608010024396FR: ماجد	0.00 SAR	3.00 SAR	3,364,055.29 SAR
2023/05/21	السحب بنشيك الوقت: **11:00:50: المستفيد: البسيه الدياني نايف* راشد* نسيب	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,362,555.29 SAR
2023/05/21	السحب بنشيك الوقت: **11:43:19: المستفيد: مشاهل مير حمد مشاهل* مير* حمد	15,000.00 SAR	0.00 SAR	3,347,555.29 SAR
2023/05/21	السحب بنشيك الوقت: **11:51:14: المستفيد: خان اسحاق	26,368.00 SAR	0.00 SAR	3,321,187.29 SAR
2023/05/21	أمر مستديم الوقت: **23:29:04: ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/05:	0.00 SAR	225.00 SAR	3,321,412.29 SAR
2023/05/21	أمر مستديم الوقت: **23:29:37: ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/05: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,321,413.29 SAR
2023/05/21	أمر مستديم الوقت: **23:29:37: ملاحظة: ---524000010006080215736-2023/05: GMAEYAH ALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,321,513.29 SAR
2023/05/21	أمر مستديم الوقت: **23:29:55: ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/05: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	7.00 SAR	3,321,520.29 SAR
2023/05/21	تحويل الوقت: **16:23:23: ملاحظة: W-/FRACCT/27000608010042730FR: حمدان	0.00 SAR	400.00 SAR	3,321,920.29 SAR
2023/05/21	تحويل الوقت: **19:02:18: ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010251611FR: فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,321,940.29 SAR
2023/05/22	أمر مستديم الوقت: **22:57:22: ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/05:	0.00 SAR	1.00 SAR	3,321,941.29 SAR
2023/05/22	أمر مستديم الوقت: **22:57:50: ملاحظة: ---524000010006080215736-2023/05: GMAEYAH ALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	7,650.00 SAR	3,329,591.29 SAR
2023/05/22	أمر مستديم الوقت: **22:57:50: ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/05: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,329,602.29 SAR
2023/05/22	أمر مستديم الوقت: **22:58:29: ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/05: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	31.00 SAR	3,329,633.29 SAR
2023/05/22	أمر مستديم الوقت: **22:59:01: ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/05: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,329,933.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/23	أمر مستديم الوقت: 22:54:39 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,329,934.29 SAR
2023/05/23	أمر مستديم الوقت: 22:54:39 ملاحظة: 524000010006080215736-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,330,034.29 SAR
2023/05/23	أمر مستديم الوقت: 22:55:55 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	6.01 SAR	3,330,040.30 SAR
2023/05/23	تحويل الوقت: 16:49:50 ملاحظة: W-/FRACCT/45800608010065461FR	0.00 SAR	500.00 SAR	3,330,540.30 SAR
2023/05/24	أمر مستديم الوقت: 22:57:54 ملاحظة: 524000010006080215736-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	7.00 SAR	3,330,547.30 SAR
2023/05/24	أمر مستديم الوقت: 22:57:54 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4.00 SAR	3,330,551.30 SAR
2023/05/24	أمر مستديم الوقت: 22:59:11 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	3,330,554.30 SAR
2023/05/25	أمر مستديم الوقت: 23:04:18 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,330,555.30 SAR
2023/05/25	أمر مستديم الوقت: 08:06 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	0.01 SAR	3,330,555.31 SAR
2023/05/25	تحويل الوقت: 00:30:33 ملاحظة: W-/FRACCT/10900608010373470FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,330,605.31 SAR
2023/05/25	تحويل الوقت: 03:58:51 ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010149781FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,330,606.31 SAR
2023/05/25	حوالات فورية واردة الوقت: 13:57:53 ملاحظة: 20230525SAARNBARNB1B86511357396390/MOYASAR المستفيد: MOYASAR	0.00 SAR	1,916.68 SAR	3,332,522.99 SAR
2023/05/26	أمر مستديم الوقت: 23:44:30 ملاحظة: 524000010006080215736-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,332,527.99 SAR
2023/05/26	أمر مستديم الوقت: 23:44:32 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,332,528.99 SAR
2023/05/26	أمر مستديم الوقت: 23:48:02 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	7.00 SAR	3,332,535.99 SAR
2023/05/26	أمر مستديم الوقت: 23:48:08 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	600.00 SAR	3,333,135.99 SAR
2023/05/26	تحويل الوقت: 17:03:10 ملاحظة: W-/FRACCT/47100608010120749FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,333,285.99 SAR
2023/05/26	تحويل الوقت: 18:47:30 ملاحظة: W-/FRACCT/50500608010594471FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,333,305.99 SAR
2023/05/26	تحويل الوقت: 19:15:18 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,333,315.99 SAR
2023/05/26	تحويل الوقت: 21:46:40 ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010228899FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,333,365.99 SAR
2023/05/27	أمر مستديم الوقت: 23:52:46 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	41.50 SAR	3,333,407.49 SAR
2023/05/27	أمر مستديم الوقت: 23:52:46 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	162.00 SAR	3,333,569.49 SAR
2023/05/27	أمر مستديم الوقت: 23:55:14 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	400.00 SAR	3,333,969.49 SAR
2023/05/27	تحويل الوقت: 04:48:20 ملاحظة: W-/FRACCT/21500608016062037FR	0.00 SAR	90.00 SAR	3,334,059.49 SAR
2023/05/27	فواتير نظام سداد الوقت: 11:30:08 ملاحظة: E#001-4694741958 -37001503885	816.12 SAR	0.00 SAR	3,333,243.37 SAR
2023/05/27	تحويل الوقت: 20:33:39 ملاحظة: W-/FRACCT/31100608010117004FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,333,343.37 SAR
2023/05/28	أمر مستديم الوقت: 22:25:31 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/05 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,333,344.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/28	أمر مستديم الوقت:22:25:31:ملاحظة:**22:25:31:ملاحظة:--524000010006080216502-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	101.00 SAR	3,333,445.37 SAR
2023/05/28	أمر مستديم الوقت:22:29:21:ملاحظة:**22:29:21:ملاحظة:--524000010006080216064-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	950.00 SAR	3,334,395.37 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:01:16:18:ملاحظة:**01:16:18:ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010053111FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,334,595.37 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:01:56:01:ملاحظة:**01:56:01:ملاحظة:W-/FRACCT/13300608010360808FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,334,895.37 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:02:35:20:ملاحظة:**02:35:20:ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010332633FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,335,195.37 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:03:36:42:ملاحظة:**03:36:42:ملاحظة:W-/FRACCT/24600608010240533FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,335,196.37 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:07:59:48:ملاحظة:**07:59:48:ملاحظة:W-/FRACCT/22500608010170156FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,335,396.37 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:08:23:18:ملاحظة:**08:23:18:ملاحظة:W-/FRACCT/52400608010250964FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,336,396.37 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:09:05:21:ملاحظة:**09:05:21:ملاحظة:W-/FRACCT/23100608016146533FR	0.00 SAR	2.00 SAR	3,336,398.37 SAR
2023/05/28	حوالات فورية واردة الوقت:12:29:02:ملاحظة: عسيري**المستفيد:شريفه أحمد علي عسيري 20230528SANCBKNCBK2B82811228428162	0.00 SAR	500.00 SAR	3,336,898.37 SAR
2023/05/28	تنفيذ رواتب شركات الوقت:12:33:33:ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit--:ملاحظة: 00015690_E_20230528_01.txt-Payroll	13,610.00 SAR	0.00 SAR	3,323,288.37 SAR
2023/05/28	تنفيذ رواتب شركات الوقت:12:35:51:ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit--:ملاحظة: 00015690_E_20230528_02.txt-Payroll	9,000.00 SAR	0.00 SAR	3,314,288.37 SAR
2023/05/28	تنفيذ رواتب شركات الوقت:12:37:35:ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit--:ملاحظة: 00015690_E_20230528_03.txt-Payroll	11,500.00 SAR	0.00 SAR	3,302,788.37 SAR
2023/05/28	تنفيذ رواتب شركات الوقت:12:40:39:ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit--:ملاحظة: 00015690_E_20230528_04.txt-Payroll	20,000.00 SAR	0.00 SAR	3,282,788.37 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:13:53:21:ملاحظة:**13:53:21:ملاحظة:W-/FRACCT/45900608010043392FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,283,088.37 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:13:59:33:ملاحظة:**13:59:33:ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010567992FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,283,118.37 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:14:48:56:ملاحظة:**14:48:56:ملاحظة:W-/FRACCT/44600608010068528FR	0.00 SAR	500.00 SAR	3,283,618.37 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:15:43:05:ملاحظة:**15:43:05:ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,283,648.37 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:21:56:39:ملاحظة:**21:56:39:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010274077FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,283,798.37 SAR
2023/05/28	حوالات فورية واردة الوقت:23:50:48:ملاحظة: 20230529SAINMAINMA2BXXX12350102017/THNEYAN MOHAMMED THNEYAN MOHAMMED NADI ALKHALDI:المستفيد:**NADI ALKHALDI	0.00 SAR	150.00 SAR	3,283,948.37 SAR
2023/05/29	أمر مستديم الوقت:00:09:22:ملاحظة:**00:09:22:ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/05	0.00 SAR	5.00 SAR	3,283,953.37 SAR
2023/05/29	أمر مستديم الوقت:00:10:50:ملاحظة:**00:10:50:ملاحظة:--221000010006080120627-2023/05 ALHUSSAIN BIN MOHAMMED AL HUZAYMI	0.00 SAR	300.00 SAR	3,284,253.37 SAR
2023/05/29	أمر مستديم الوقت:00:14:42:ملاحظة:**00:14:42:ملاحظة:--524000010006080215751-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	281.00 SAR	3,284,534.37 SAR
2023/05/29	أمر مستديم الوقت:00:14:42:ملاحظة:**00:14:42:ملاحظة:--524000010006080216502-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	621.00 SAR	3,285,155.37 SAR
2023/05/29	أمر مستديم الوقت:00:16:52:ملاحظة:**00:16:52:ملاحظة:--524000010006080216064-2023/05 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	11,100.00 SAR	3,296,255.37 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:00:38:56:ملاحظة:**00:38:56:ملاحظة:W-/FRACCT/16100608010115777FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,296,405.37 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:01:38:37:ملاحظة:**01:38:37:ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,296,435.37 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:09:54:04:ملاحظة:**09:54:04:ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010106484FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,296,635.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/29	تحويل الوقت:11:03:52**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608011013110FR:عبدالله	0.00 SAR	75.00 SAR	3,296,710.37 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:11:47:43**ملاحظة:TOACCT/34500608010251134TO:شركةE-شركة- كفالة**المستفيد:شركة علامات الأبتكار للاتصالات و تقنية المعلومات (شركة شخصيواحد)	500.00 SAR	0.00 SAR	3,296,210.37 SAR
2023/05/29	حوالات فورية واردة الوقت:13:43:34**ملاحظة:MOYASAR 1886911343838996/MOYASAR 20230529SAARNBARNB1B86911343838996/MOYASAR	0.00 SAR	2,446.54 SAR	3,298,656.91 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:23:49:29**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010350679FR:فاطمة	0.00 SAR	75.00 SAR	3,298,731.91 SAR
2023/05/30	أمر مستديم الوقت:23:31:11**ملاحظة:2023/05/30:524000010006080215736-2023/05:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	750.00 SAR	3,299,481.91 SAR
2023/05/30	أمر مستديم الوقت:23:31:11**ملاحظة:2023/05/30:524000010006080215751-2023/05:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	388.00 SAR	3,299,869.91 SAR
2023/05/30	أمر مستديم الوقت:23:31:11**ملاحظة:2023/05/30:524000010006080216502-2023/05:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	376.00 SAR	3,300,245.91 SAR
2023/05/30	أمر مستديم الوقت:23:31:49**ملاحظة:2023/05/30:524000010006080216064-2023/05:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	4,410.00 SAR	3,304,655.91 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت:07:42:51**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608016334899FR:انس	0.00 SAR	2.00 SAR	3,304,657.91 SAR
2023/05/30	السحب بنشيك الوقت:11:20:43**ملاحظة:095M 0000001558	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,292,657.91 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت:21:01:07**ملاحظة:W-/FRACCT/14700608010118317FR:عبدالله	0.00 SAR	200.00 SAR	3,292,857.91 SAR
2023/05/31	أمر مستديم الوقت:23:37:01**ملاحظة:2023/05/31:524000010006080215736-2023/05:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	150.00 SAR	3,293,007.91 SAR
2023/05/31	أمر مستديم الوقت:23:37:01**ملاحظة:2023/05/31:524000010006080216502-2023/05:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	22.37 SAR	3,293,030.28 SAR
2023/05/31	أمر مستديم الوقت:23:37:01**ملاحظة:2023/05/31:524000010006080215751-2023/05:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	30.00 SAR	3,293,060.28 SAR
2023/05/31	أمر مستديم الوقت:23:38:02**ملاحظة:2023/05/31:524000010006080216064-2023/05:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	675.00 SAR	3,293,735.28 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:05:40:53**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمة	0.00 SAR	30.00 SAR	3,293,765.28 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:06:59:02**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608016334899FR:انس	0.00 SAR	2.00 SAR	3,293,767.28 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:14:58:38**ملاحظة:W-/FRACCT/41300608010086891FR:سالم	0.00 SAR	200.00 SAR	3,293,967.28 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:16:03:03**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010373470FR:أسماء	0.00 SAR	20.00 SAR	3,293,987.28 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:23:06:49**ملاحظة:W-/FRACCT/11600608010383967FR:يزيد	0.00 SAR	7,500.00 SAR	3,301,487.28 SAR
2023/06/01	أمر مستديم الوقت:23:30:42**ملاحظة:2023/06/01:296000010006080200189-2023/05:ABDULAZIZ M ALAMROW NORA	0.00 SAR	50.00 SAR	3,301,537.28 SAR
2023/06/01	أمر مستديم الوقت:23:32:58**ملاحظة:2023/06/01:524000010006080215736-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	75.00 SAR	3,301,612.28 SAR
2023/06/01	أمر مستديم الوقت:23:32:58**ملاحظة:2023/06/01:524000010006080215751-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	14.00 SAR	3,301,626.28 SAR
2023/06/01	أمر مستديم الوقت:23:32:59**ملاحظة:2023/06/01:524000010006080216502-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	7.00 SAR	3,301,633.28 SAR
2023/06/01	أمر مستديم الوقت:23:34:19**ملاحظة:2023/06/01:524000010006080216064-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,301,933.28 SAR
2023/06/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:44:58**ملاحظة:Commerce monthly fee for:0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	3,301,760.78 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت:05:14:03**ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010234642FR:سعد	0.00 SAR	25.00 SAR	3,301,785.78 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت:06:57:34**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608016334899FR:انس	0.00 SAR	2.00 SAR	3,301,787.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/01	حوالات فورية واردة الوقت:14:15:04*ملاحظة: MOYASAR المستفيد:20230601SAARNBARNB1B31011414890663/MOYASAR	0.00 SAR	17,353.79 SAR	3,319,141.57 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت:20:22:45*ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010405182FR:مهرة	0.00 SAR	20.00 SAR	3,319,161.57 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت:21:10:54*ملاحظة: W-/FRACCT/37900608016013602FR:فيصل	0.00 SAR	200.00 SAR	3,319,361.57 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت:23:03:05*ملاحظة: W-/FRACCT/23600608010187942FR:مخلف	0.00 SAR	1.00 SAR	3,319,362.57 SAR
2023/06/02	أمر مستديم الوقت:23:49:11*ملاحظة:2023/06/06 GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	93.00 SAR	3,319,455.57 SAR
2023/06/02	أمر مستديم الوقت:23:50:22*ملاحظة:2023/06/06 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	650.00 SAR	3,320,105.57 SAR
2023/06/02	تحويل الوقت:13:29:35*ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمة	0.00 SAR	30.00 SAR	3,320,135.57 SAR
2023/06/02	تحويل الوقت:16:17:13*ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR:منيرة	0.00 SAR	10.00 SAR	3,320,145.57 SAR
2023/06/02	تحويل الوقت:17:26:01*ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010252007FR:وضحاء	0.00 SAR	20.00 SAR	3,320,165.57 SAR
2023/06/02	تحويل الوقت:19:09:23*ملاحظة: W-/FRACCT/56900608010049883FR:زاهره	0.00 SAR	300.00 SAR	3,320,465.57 SAR
2023/06/02	تحويل الوقت:20:27:38*ملاحظة: W-/FRACCT/24900608010262112FR:عوض	0.00 SAR	150.00 SAR	3,320,615.57 SAR
2023/06/03	أمر مستديم الوقت:23:37:01*ملاحظة:2023/06/06 G---270000010006080095530	0.00 SAR	150.00 SAR	3,320,765.57 SAR
2023/06/03	أمر مستديم الوقت:23:37:56*ملاحظة:2023/06/06 GMAEYAH ALMRQBAN المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	225.00 SAR	3,320,990.57 SAR
2023/06/03	أمر مستديم الوقت:23:37:56*ملاحظة:2023/06/06 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	24.00 SAR	3,321,014.57 SAR
2023/06/03	أمر مستديم الوقت:23:37:56*ملاحظة:2023/06/06 GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	931.10 SAR	3,321,945.67 SAR
2023/06/04	إيداع نقدي الوقت:10:36:20	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,322,945.67 SAR
2023/06/04	أمر مستديم الوقت:23:29:25*ملاحظة:2023/06/06 G---270000010006080095530	0.00 SAR	300.00 SAR	3,323,245.67 SAR
2023/06/04	أمر مستديم الوقت:23:30:31*ملاحظة:2023/06/06 GMAEYAH ALMRQBAN المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	7,500.00 SAR	3,330,745.67 SAR
2023/06/04	أمر مستديم الوقت:23:30:32*ملاحظة:2023/06/06 GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	13.50 SAR	3,330,759.17 SAR
2023/06/04	أمر مستديم الوقت:23:30:45*ملاحظة:2023/06/06 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	600.00 SAR	3,331,359.17 SAR
2023/06/04	تحويل الوقت:13:43:05*ملاحظة: W-/FRACCT/11900608010456273FR:هناة	0.00 SAR	300.00 SAR	3,331,659.17 SAR
2023/06/05	أمر مستديم الوقت:23:18:14*ملاحظة:2023/06/06 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	23.00 SAR	3,331,682.17 SAR
2023/06/05	أمر مستديم الوقت:23:18:14*ملاحظة:2023/06/06 GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	125.95 SAR	3,331,808.12 SAR
2023/06/05	أمر مستديم الوقت:23:18:33*ملاحظة:2023/06/06 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	350.00 SAR	3,332,158.12 SAR
2023/06/05	حوالات فورية واردة الوقت:13:02:40*ملاحظة: MOYASAR المستفيد:20230605SAARNBARNB1B03211302929569/MOYASAR	0.00 SAR	18,748.64 SAR	3,350,906.76 SAR
2023/06/06	السحب بنشيك الوقت:09:51:52*المستفيد:محمد مشاهيل*مير	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,338,906.76 SAR
2023/06/06	السحب بنشيك الوقت:10:44:36*المستفيد:رحمن أوسين*محمد*شافيكور	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,337,406.76 SAR
2023/06/06	أمر مستديم الوقت:23:30:05*ملاحظة:2023/06/06 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4.00 SAR	3,337,410.76 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/06	أمر مستديم الوقت: 23:30:05 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/06:GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,337,420.76 SAR
2023/06/06	تحويل الوقت: 23:30:15 ملاحظة: W-/FRACCT/26400608010503168FR:لطيفة	0.00 SAR	75.00 SAR	3,337,495.76 SAR
2023/06/07	أمر مستديم الوقت: 23:36:35 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/06:GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	120.00 SAR	3,337,615.76 SAR
2023/06/07	أمر مستديم الوقت: 23:36:35 ملاحظة: 524000010006080215736-2023/06:GMAEYAH ALMRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	82.00 SAR	3,337,697.76 SAR
2023/06/07	أمر مستديم الوقت: 23:36:35 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/06:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	19.00 SAR	3,337,716.76 SAR
2023/06/07	أمر مستديم الوقت: 23:36:56 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/06:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,338,016.76 SAR
2023/06/07	السحب بنشيك الوقت: 11:32:47 ملاحظة: 095M 0000001560:	6,350.00 SAR	0.00 SAR	3,331,666.76 SAR
2023/06/07	تحويل الوقت: 19:34:44 ملاحظة: W-/FRACCT/51100608010229732FR:عبدالله	0.00 SAR	75.00 SAR	3,331,741.76 SAR
2023/06/08	السحب بنشيك الوقت: 10:06:22 ملاحظة: المستفيد: الهطلان الذيابي محمدان*حسين*حسن	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,328,741.76 SAR
2023/06/08	السحب بنشيك الوقت: 10:37:58 ملاحظة: المستفيد: الحشيرى الذيابي وقيت*هريس*مصلع	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,325,741.76 SAR
2023/06/08	السحب بنشيك الوقت: 11:04:21 ملاحظة: المستفيد: المالكي عطية*حاسن*حسن	10,000.00 SAR	0.00 SAR	3,315,741.76 SAR
2023/06/08	أمر مستديم الوقت: 23:34:17 ملاحظة: 524000010006080215736-2023/06:GMAEYAH ALMRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,316,041.76 SAR
2023/06/08	أمر مستديم الوقت: 23:34:17 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/06:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,001.00 SAR	3,317,042.76 SAR
2023/06/08	أمر مستديم الوقت: 23:34:17 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/06:GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,317,043.76 SAR
2023/06/08	حوالات فورية واردة الوقت: 13:11:36 ملاحظة: 20230608SAARNBARNB1B14911311735308/MOYASAR MOYASAR المستفيد:	0.00 SAR	11,360.51 SAR	3,328,404.27 SAR
2023/06/08	تحويل الوقت: 13:41:27 ملاحظة: E-/FRACCT/34500608010251134FR:شركة	0.00 SAR	500.00 SAR	3,328,904.27 SAR
2023/06/09	أمر مستديم الوقت: 23:59:20 ملاحظة: 524000010006080215736-2023/06:GMAEYAH ALMRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,329,004.27 SAR
2023/06/09	أمر مستديم الوقت: 23:59:20 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/06:GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	25.00 SAR	3,329,029.27 SAR
2023/06/09	أمر مستديم الوقت: 23:59:35 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/06:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,329,329.27 SAR
2023/06/09	تحويل الوقت: 14:26:28 ملاحظة: W-/FRACCT/51400608010591310FR:فاطمة	0.00 SAR	5.00 SAR	3,329,334.27 SAR
2023/06/09	تحويل الوقت: 14:52:22 ملاحظة: W-/FRACCT/24300608016004597FR:نوفيق	0.00 SAR	75.00 SAR	3,329,409.27 SAR
2023/06/09	تحويل الوقت: 15:53:23 ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010320014FR:حصة	0.00 SAR	150.00 SAR	3,329,559.27 SAR
2023/06/09	تحويل الوقت: 16:31:56 ملاحظة: E-/TOACCT/45800608010466099TO:شركة- مستحوذ*المستفيد: شركة الاهداف المتميزه للخدمات التجارية شركة شخصوحد	16,951.00 SAR	0.00 SAR	3,312,608.27 SAR
2023/06/09	فواتير نظام سداد الوقت: 16:33:57 ملاحظة: E#060-4718345741 -601012324:	925.42 SAR	0.00 SAR	3,311,682.85 SAR
2023/06/09	فواتير نظام سداد الوقت: 16:33:57 ملاحظة: E#002-4718345743 -30020251271:	1,588.50 SAR	0.00 SAR	3,310,094.35 SAR
2023/06/09	فواتير نظام سداد الوقت: 16:33:57 ملاحظة: E#002-4718345747 -30045292881:	524.86 SAR	0.00 SAR	3,309,569.49 SAR
2023/06/09	فواتير نظام سداد الوقت: 16:33:57 ملاحظة: E#002-4718347713 -10079616851:	447.44 SAR	0.00 SAR	3,309,122.05 SAR
2023/06/09	فواتير نظام سداد الوقت: 16:33:57 ملاحظة: E#002-4718347714 -30038152371:	183.77 SAR	0.00 SAR	3,308,938.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/09	تحويل الوقت:17:30:30**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,308,968.28 SAR
2023/06/09	حوالات فورية وارده الوقت:17:36:41**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه 20230609SANCBKNCBK2882811736690165 قياسي**المستفيد:سمر علي ماجد قياسي	0.00 SAR	1,800.00 SAR	3,310,768.28 SAR
2023/06/09	تحويل الوقت:17:36:55**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010224135FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,310,778.28 SAR
2023/06/09	تحويل الوقت:17:50:18**ملاحظة:W-/FRACCT/26400608010503168FR:لطيفة	0.00 SAR	150.00 SAR	3,310,928.28 SAR
2023/06/09	تحويل الوقت:17:57:42**ملاحظة:W-/FRACCT/34700608010174037FR:حليمة	0.00 SAR	150.00 SAR	3,311,078.28 SAR
2023/06/10	أمر مستديم الوقت:23:45:12**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/06	0.00 SAR	510.00 SAR	3,311,588.28 SAR
2023/06/10	أمر مستديم الوقت:23:45:49**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1,354.44 SAR	3,312,942.72 SAR
2023/06/10	أمر مستديم الوقت:23:45:49**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	37.00 SAR	3,312,979.72 SAR
2023/06/10	أمر مستديم الوقت:23:45:56**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	150.00 SAR	3,313,129.72 SAR
2023/06/10	تحويل الوقت:17:43:55**ملاحظة:W-/FRACCT/37400608010336210FR:لولوه	0.00 SAR	14.00 SAR	3,313,143.72 SAR
2023/06/11	أمر مستديم الوقت:23:39:28**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	1.00 SAR	3,313,144.72 SAR
2023/06/11	أمر مستديم الوقت:23:39:39**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	26.00 SAR	3,313,170.72 SAR
2023/06/11	أمر مستديم الوقت:23:39:41**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	150.00 SAR	3,313,320.72 SAR
2023/06/11	تحويل الوقت:16:45:09**ملاحظة:W-/FRACCT/12100608010114118FR:شبيخة	0.00 SAR	500.00 SAR	3,313,820.72 SAR
2023/06/12	أمر مستديم الوقت:17:12:12**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/06	0.00 SAR	1,003.00 SAR	3,314,823.72 SAR
2023/06/12	أمر مستديم الوقت:17:47:47**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	1.00 SAR	3,314,824.72 SAR
2023/06/12	أمر مستديم الوقت:17:53:00**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	156.20 SAR	3,314,980.92 SAR
2023/06/12	أمر مستديم الوقت:18:05:18**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	300.00 SAR	3,315,280.92 SAR
2023/06/12	تحويل الوقت:02:05:17**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,315,310.92 SAR
2023/06/12	حوالة محلية وارده الوقت:14:37:05**ملاحظة:Payment-9972059614-ARNBFPQ231639314:MOYASAR-Margbanber	0.00 SAR	21,528.44 SAR	3,336,839.36 SAR
2023/06/12	تحويل الوقت:16:51:24**ملاحظة:W-/FRACCT/20500608010798612FR:عبدالله	0.00 SAR	300.00 SAR	3,337,139.36 SAR
2023/06/12	تحويل الوقت:22:53:44**ملاحظة:W-/FRACCT/22400608010049161FR:ابراهيم	0.00 SAR	70.00 SAR	3,337,209.36 SAR
2023/06/13	السحب بنشيك الوقت:12:04:54**المستفيد:علي يوسف*محمد*عوض	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,335,709.36 SAR
2023/06/13	أمر مستديم الوقت:00:09:10**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/06	0.00 SAR	5.00 SAR	3,335,714.36 SAR
2023/06/13	أمر مستديم الوقت:00:09:58**ملاحظة:---524000010006080215736-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMAEYAH ALMRQBAN	0.00 SAR	75.00 SAR	3,335,789.36 SAR
2023/06/13	أمر مستديم الوقت:00:09:58**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	1.00 SAR	3,335,790.36 SAR
2023/06/13	أمر مستديم الوقت:00:10:33**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	7.00 SAR	3,335,797.36 SAR
2023/06/13	أمر مستديم الوقت:00:10:52**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	500.00 SAR	3,336,297.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/13	تحويل الوقت:13:41:24**ملاحظة:W-سلطان/FRACCT/35500608010407907FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,336,597.36 SAR
2023/06/13	تحويل الوقت:14:33:20**ملاحظة:W-فاطمه/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,336,647.36 SAR
2023/06/14	أمر مستديم الوقت:23:57:22**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/06/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEEER SOQYA	0.00 SAR	1.00 SAR	3,336,648.36 SAR
2023/06/14	أمر مستديم الوقت:23:58:54**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/06/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	6,628.00 SAR	3,343,276.36 SAR
2023/06/14	تحويل الوقت:04:46:41**ملاحظة:W-لولوه/FRACCT/37400608010336210FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,343,296.36 SAR
2023/06/14	تحويل الوقت:12:13:39**ملاحظة:E-مؤسسة/FRACCT/99600608010000095FR	0.00 SAR	138,024.00 SAR	3,481,320.36 SAR
2023/06/14	تحويل الوقت:17:30:58**ملاحظة:W-سعد/FRACCT/39500608010234642FR	0.00 SAR	13.54 SAR	3,481,333.90 SAR
2023/06/15	أمر مستديم الوقت:23:33:06**ملاحظة:RAYAN---528000010006080449315- 2023/06/المستفيد:NASSEER AL GHAFIS	0.00 SAR	1.00 SAR	3,481,334.90 SAR
2023/06/15	أمر مستديم الوقت:23:33:07**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/06/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	32.00 SAR	3,481,366.90 SAR
2023/06/15	أمر مستديم الوقت:15:15:15**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/06/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEEER SOQYA	0.00 SAR	1,100.00 SAR	3,482,466.90 SAR
2023/06/15	أمر مستديم الوقت:23:34:56**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/06/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	510.00 SAR	3,482,976.90 SAR
2023/06/15	تحويل الوقت:10:16:14**ملاحظة:E-/TOACCT/52400608010007612TO-صالح/المستفيد:صالح جمعان حامد الحساني المالكي	300.00 SAR	0.00 SAR	3,482,676.90 SAR
2023/06/15	حوالة محلية واردة الوقت:12:28:28**ملاحظة:Payment-0082969173-ARNBFPQ231660913-المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان MOYASAR	0.00 SAR	26,579.57 SAR	3,509,256.47 SAR
2023/06/16	أمر مستديم الوقت:00:01:17**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/06/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	1.00 SAR	3,509,257.47 SAR
2023/06/16	أمر مستديم الوقت:00:01:17**ملاحظة:---524000010006080215736-2023/06/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMAEYAH ALMRQBAN	0.00 SAR	37,575.00 SAR	3,546,832.47 SAR
2023/06/16	أمر مستديم الوقت:00:02:17**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/06/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEEER SOQYA	0.00 SAR	1.00 SAR	3,546,833.47 SAR
2023/06/16	أمر مستديم الوقت:00:02:49**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/06/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	530.00 SAR	3,547,363.47 SAR
2023/06/16	تحويل الوقت:15:28:12**ملاحظة:W-فاطمه/FRACCT/68400608010804550FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,547,373.47 SAR
2023/06/16	حوالات فورية واردة الوقت:15:47:02**ملاحظة:20230616SANCBKNCBK2B82811546467837/MOHAMMAD MUBARAK MOHAMMAD MUBARAK saed BAHAMDAN المستفيد:saed BAHAMDAN	0.00 SAR	500.00 SAR	3,547,873.47 SAR
2023/06/16	تحويل الوقت:15:52:08**ملاحظة:W-سلطان/FRACCT/4460060801333333FR	0.00 SAR	83.00 SAR	3,547,956.47 SAR
2023/06/16	تحويل الوقت:16:27:59**ملاحظة:W-مخلف/FRACCT/23600608010187942FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,547,957.47 SAR
2023/06/16	تحويل الوقت:16:44:22**ملاحظة:W-منيره/FRACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,547,967.47 SAR
2023/06/16	تحويل الوقت:17:44:56**ملاحظة:W-وفاء/FRACCT/30800608010551611FR	0.00 SAR	771.00 SAR	3,548,738.47 SAR
2023/06/17	أمر مستديم الوقت:23:18:42**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/06/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	16.00 SAR	3,548,754.47 SAR
2023/06/17	أمر مستديم الوقت:23:19:44**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/06/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEEER SOQYA	0.00 SAR	731.03 SAR	3,549,485.50 SAR
2023/06/17	أمر مستديم الوقت:23:20:15**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/06/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	300.00 SAR	3,549,785.50 SAR
2023/06/17	تحويل الوقت:13:36:04**ملاحظة:W-صائمه/FRACCT/41700608010050752FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,549,835.50 SAR
2023/06/17	تحويل الوقت:19:10:40**ملاحظة:E-/FRACCT/37900608016170683FR	0.00 SAR	400.00 SAR	3,550,235.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/18	أمر مستديم الوقت: 23:52:25 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/06: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,550,236.50 SAR
2023/06/18	تحويل الوقت: 09:58:32 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,550,266.50 SAR
2023/06/18	فواتير نظام سداد الوقت: 14:54:58 ملاحظة: E#002-4729492521 -30048237927:	923.54 SAR	0.00 SAR	3,549,342.96 SAR
2023/06/19	أمر مستديم الوقت: 23:25:05 ملاحظة: 524000010006080215736-2023/06: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	76.00 SAR	3,549,418.96 SAR
2023/06/19	أمر مستديم الوقت: 23:25:05 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/06: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	3,549,421.96 SAR
2023/06/19	أمر مستديم الوقت: 23:25:34 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/06: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	270.00 SAR	3,549,691.96 SAR
2023/06/19	تحويل الوقت: 07:27:18 ملاحظة: E-/TOACCT/17600608010244398TO: نائف- قيمة: المستفيد: نائف راشد بنيس النسيه الذباني	27,133.10 SAR	0.00 SAR	3,522,558.86 SAR
2023/06/19	تحويل الوقت: 11:45:52 ملاحظة: E-/TOACCT/26300608010907683TO: مؤسسة- عقد: المستفيد: مؤسسة أفاق العالمية لتقنية نظم المعلومات	10,000.00 SAR	0.00 SAR	3,512,558.86 SAR
2023/06/19	حوالة محلية واردة الوقت: 14:37:35 ملاحظة: Payment-5069814776-ARNBFPQ231702874- MOYASAR جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	51,592.17 SAR	3,564,151.03 SAR
2023/06/19	تحويل الوقت: 19:41:47 ملاحظة: W-/FRACCT/47700608010443137FR: عجيله	0.00 SAR	100.00 SAR	3,564,251.03 SAR
2023/06/19	تحويل الوقت: 20:06:13 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR: منيره	0.00 SAR	100.00 SAR	3,564,351.03 SAR
2023/06/20	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت: 07:28:28 ملاحظة: 310000010006080374259\$ من حساب عهد علوي بادي عايض العبيوي العنبي	0.00 SAR	100.00 SAR	3,564,451.03 SAR
2023/06/20	أمر مستديم الوقت: 23:49:22 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/06: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	566.00 SAR	3,565,017.03 SAR
2023/06/20	أمر مستديم الوقت: 23:50:15 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/06: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,565,317.03 SAR
2023/06/20	أمر مستديم الوقت: 23:50:40 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/06: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3,800.00 SAR	3,569,117.03 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت: 02:20:55 ملاحظة: W-/FRACCT/25400608010071804FR: رفته	0.00 SAR	50.00 SAR	3,569,167.03 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت: 06:28:17 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608016122819FR: عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	3,569,177.03 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت: 08:18:31 ملاحظة: W-/FRACCT/52100608010340768FR: منيره	0.00 SAR	800.00 SAR	3,569,977.03 SAR
2023/06/20	فواتير نظام سداد الوقت: 12:20:16 ملاحظة: E#002-4732080709 -10079621753:	883.10 SAR	0.00 SAR	3,569,093.93 SAR
2023/06/20	حوالة محلية واردة الوقت: 12:38:23 ملاحظة: Payment-FT23171323500004-: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	39,900.00 SAR	3,608,993.93 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت: 13:53:32 ملاحظة: W-/FRACCT/23300608010056686FR: عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	3,609,093.93 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت: 14:59:07 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010462815FR: هياء	0.00 SAR	150.00 SAR	3,609,243.93 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت: 15:06:49 ملاحظة: W-/FRACCT/18800608010076176FR: هياء	0.00 SAR	300.00 SAR	3,609,543.93 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت: 17:01:06 ملاحظة: W-/FRACCT/10700608016229264FR: دانه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,609,563.93 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت: 21:20:40 ملاحظة: W-/FRACCT/11300608010180366FR: سعود	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,610,563.93 SAR
2023/06/21	أمر مستديم الوقت: 00:11:58 ملاحظة: 524000010006080215736-2023/06: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,610,663.93 SAR
2023/06/21	أمر مستديم الوقت: 00:11:58 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/06: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,610,674.93 SAR
2023/06/21	أمر مستديم الوقت: 00:12:27 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/06: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	20.00 SAR	3,610,694.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/21	أمر مستديم الوقت: 00:12:55 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/06:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	55.00 SAR	3,610,749.93 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت: 18:27:45 ملاحظة: W-/FRACCT/21500608010102599FR:عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	3,610,759.93 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت: 18:36:27 ملاحظة: W-/FRACCT/19100608010204195FR:ايمان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,610,769.93 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت: 22:17:20 ملاحظة: W-/FRACCT/25700608010072346FR:صالح	0.00 SAR	200.00 SAR	3,610,969.93 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت: 22:27:24 ملاحظة: W-/FRACCT/19400608010236095FR:هابي	0.00 SAR	100.00 SAR	3,611,069.93 SAR
2023/06/22	أمر مستديم الوقت: 00:59:46 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/06:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	31.00 SAR	3,611,100.93 SAR
2023/06/22	أمر مستديم الوقت: 01:00:22 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/06:GAMEYAT ALBEEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,940.00 SAR	3,613,040.93 SAR
2023/06/22	أمر مستديم الوقت: 01:00:49 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/06:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	951.00 SAR	3,613,991.93 SAR
2023/06/22	تحويل الوقت: 01:16:51 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,614,011.93 SAR
2023/06/22	تحويل الوقت: 07:43:50 ملاحظة: W-/FRACCT/24900608010262112FR:عوض	0.00 SAR	100.00 SAR	3,614,111.93 SAR
2023/06/22	التحويل للحساب الالبي الوقت: 11:07:59 ملاحظة: من حساب سليمان ابراهيم سليمان الجريش 4870000100060807711112\$	0.00 SAR	100.00 SAR	3,614,211.93 SAR
2023/06/22	حوالة محلية واردة الوقت: 14:32:32 ملاحظة: Payment-BT00010744-ARNBFPQ231736321-:MOYASAR جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	27,323.71 SAR	3,641,535.64 SAR
2023/06/22	تحويل الوقت: 17:43:46 ملاحظة: W-/FRACCT/45900608010234892FR:احمد	0.00 SAR	100.00 SAR	3,641,635.64 SAR
2023/06/22	تحويل الوقت: 18:22:06 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,641,685.64 SAR
2023/06/23	أمر مستديم الوقت: 23:41:56 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/06:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	3,641,688.64 SAR
2023/06/23	أمر مستديم الوقت: 23:42:27 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/06:GAMEYAT ALBEEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,641,788.64 SAR
2023/06/23	أمر مستديم الوقت: 23:42:40 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/06:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3,900.00 SAR	3,645,688.64 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت: 04:03:00 ملاحظة: W-/FRACCT/21900608011916449FR:سلمان	0.00 SAR	58.00 SAR	3,645,746.64 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت: 12:52:10 ملاحظة: W-/FRACCT/37500608010450077FR:ناهد	0.00 SAR	0.01 SAR	3,645,746.65 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت: 13:32:04 ملاحظة: W-/FRACCT/26400608010503168FR:لطيفة	0.00 SAR	150.00 SAR	3,645,896.65 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت: 14:42:47 ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016688429FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,645,946.65 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت: 14:45:31 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010462815FR:هيا	0.00 SAR	300.00 SAR	3,646,246.65 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت: 15:01:44 ملاحظة: W-/FRACCT/33200608016012733FR:فوزيه	0.00 SAR	100.00 SAR	3,646,346.65 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت: 15:02:44 ملاحظة: W-/FRACCT/33200608016012733FR:فوزيه	0.00 SAR	150.00 SAR	3,646,496.65 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت: 15:12:58 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,646,546.65 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت: 15:17:50 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,646,556.65 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت: 16:28:08 ملاحظة: W-/FRACCT/36200608011477710FR:مزيد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,647,056.65 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت: 16:53:41 ملاحظة: W-/FRACCT/44300608010233000FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,647,106.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/23	تحويل الوقت:17:42:17**ملاحظة:W-/FRACCT/39300608010098163FR:صيف	0.00 SAR	100.00 SAR	3,647,206.65 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت:08:35:18**ملاحظة:W-/FRACCT/15100608010065172FR:منيره	0.00 SAR	100.00 SAR	3,647,306.65 SAR
2023/06/23	تحويل الوقت:01:41:19**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608010903790FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	5.00 SAR	3,647,311.65 SAR
2023/06/24	أمر مستديم الوقت:04:49:23**ملاحظة:524000010006080215751-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	171.00 SAR	3,647,482.65 SAR
2023/06/24	أمر مستديم الوقت:01:57:23**ملاحظة:524000010006080216502-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	624.24 SAR	3,648,106.89 SAR
2023/06/24	أمر مستديم الوقت:02:26:42**ملاحظة:524000010006080216064-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	530.00 SAR	3,648,636.89 SAR
2023/06/24	تحويل الوقت:04:48:17**ملاحظة:W-/FRACCT/51300608010131183FR:نوال	0.00 SAR	50.00 SAR	3,648,686.89 SAR
2023/06/24	تحويل الوقت:01:35:20**ملاحظة:W-/FRACCT/44600608010068528FR:احمد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,649,186.89 SAR
2023/06/25	أمر مستديم الوقت:03:31:22**ملاحظة:524000010006080215751-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	38.00 SAR	3,649,224.89 SAR
2023/06/25	أمر مستديم الوقت:01:31:42**ملاحظة:524000010006080216064-2023/06:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	1,025.55 SAR	3,650,250.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:05:59:01**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010053111FR:ريام	0.00 SAR	200.00 SAR	3,650,450.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:00:54:02**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010373470FR:أسماء	0.00 SAR	50.00 SAR	3,650,500.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:00:40:32**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010318070FR:نوره	0.00 SAR	300.00 SAR	3,650,800.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:00:50:30**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016042932FR:رينه	0.00 SAR	10.00 SAR	3,650,810.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:09:09:08**ملاحظة:W-/FRACCT/52400608010250964FR:ساره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,651,810.44 SAR
2023/06/25	حوالات فورية واردة الوقت:04:34:08**ملاحظة:20230625SANCBKNCBK2B2810842986593 القفيص**المستفيد:عافيه جابر قاسم الغفيص	0.00 SAR	10.00 SAR	3,651,820.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:04:04:08**ملاحظة:W-/FRACCT/44900608010042595FR:فهد	0.00 SAR	300.00 SAR	3,652,120.44 SAR
2023/06/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت:03:17:10**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:00015690_E_20230624_01.txt-Payroll	9,000.00 SAR	0.00 SAR	3,643,120.44 SAR
2023/06/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت:05:15:10**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:00015690_E_20230624_02.txt-Payroll	14,220.00 SAR	0.00 SAR	3,628,900.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:04:34:11**ملاحظة:E-/TOACCT/52400608010131032TO:بسيه- كفالة**المستفيد:بسيه صليح صلاح الديناني	500.00 SAR	0.00 SAR	3,628,400.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:05:56:13**ملاحظة:E-/TOACCT/52400608010026174TO:سلمان- كفالة**المستفيد:سلمان جمعان عوض الاخلاف الديناني	1,160.00 SAR	0.00 SAR	3,627,240.44 SAR
2023/06/25	فواتير نظام سداد الوقت:00:40:15**ملاحظة:E#001-4739917414 -37001503885	575.00 SAR	0.00 SAR	3,626,665.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:03:03:19**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010106484FR:علي	0.00 SAR	200.00 SAR	3,626,865.44 SAR
2023/06/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت:09:17:11**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:00015690_E_20230624_03.txt-Payroll	24,000.00 SAR	0.00 SAR	3,602,865.44 SAR
2023/06/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت:03:23:11**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:00015690_E_20230625_01.txt-Payroll	28,500.00 SAR	0.00 SAR	3,574,365.44 SAR
2023/06/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت:00:20:27**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:00015690_E_20230625_02.txt-Payroll	11,500.00 SAR	0.00 SAR	3,562,865.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:06:06:12**ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010332633FR:معممر	0.00 SAR	300.00 SAR	3,563,165.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:03:33:13**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010567992FR:عواطف	0.00 SAR	30.00 SAR	3,563,195.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/25	تحويل الوقت:14:08:39**ملاحظة:W-/FRACCT/37600608010066377FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	3,563,295.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:14:38:41**ملاحظة:W-/FRACCT/20300608016006152FR:هنا	0.00 SAR	300.00 SAR	3,563,595.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:16:24:31**ملاحظة:W-/FRACCT/16100608010115777FR:فاطمه	0.00 SAR	150.00 SAR	3,563,745.44 SAR
2023/06/25	حوالات فورية واردة الوقت:17:12:50**ملاحظة:20230625SAALBI2B52911712234704/ZARINA MOHAMMAD ZARINA MOHAMMAD HUSSAIN:المستفيد:**HUSSAIN	0.00 SAR	100.00 SAR	3,563,845.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:17:17:29**ملاحظة:W-/FRACCT/49900608010101044FR:حنى	0.00 SAR	300.00 SAR	3,564,145.44 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:20:09:14**ملاحظة:W-/FRACCT/20500608010512468FR:عبدالله	0.00 SAR	300.00 SAR	3,564,445.44 SAR
2023/06/26	أمر مستديم الوقت:00:33:11**ملاحظة:524000010006080215751-2023/06:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	252.00 SAR	3,564,697.44 SAR
2023/06/26	أمر مستديم الوقت:00:39:40**ملاحظة:524000010006080216502-2023/06:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	336.01 SAR	3,565,033.45 SAR
2023/06/26	أمر مستديم الوقت:00:39:50**ملاحظة:524000010006080216064-2023/06:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11,873.00 SAR	3,576,906.45 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:05:34:56**ملاحظة:W-/FRACCT/22500608010170156FR:سميره	0.00 SAR	200.00 SAR	3,577,106.45 SAR
2023/06/26	حوالة محلية واردة الوقت:09:02:43**ملاحظة:Payment-1604FT23177HM42K:-المستفيد:جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	30,000.00 SAR	3,607,106.45 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:11:52:52**ملاحظة:W-/FRACCT/40100608010021850FR:محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	3,607,306.45 SAR
2023/06/26	حوالات فورية واردة الوقت:13:56:12**ملاحظة:20230626SAARNBARNB1B23111355647691/MOYASAR MOYASAR:المستفيد:	0.00 SAR	16,705.11 SAR	3,624,011.56 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:14:27:42**ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010095556FR:ليلى	0.00 SAR	300.00 SAR	3,624,311.56 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:19:59:37**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010050752FR:صائمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,624,361.56 SAR
2023/06/27	أمر مستديم الوقت:02:08:28**ملاحظة:221000010006080120627-2023/06:المستفيد:ALHUSSAIN BIN MOHAMMED AL HUZAYMI	0.00 SAR	300.00 SAR	3,624,661.56 SAR
2023/06/27	أمر مستديم الوقت:02:10:50**ملاحظة:187000010006080493562-2023/06:المستفيد:JADAAN NAIF ABDULLAH ALSHAMMARI	0.00 SAR	300.00 SAR	3,624,961.56 SAR
2023/06/27	أمر مستديم الوقت:02:12:03**ملاحظة:524000010006080216502-2023/06:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	151.00 SAR	3,625,112.56 SAR
2023/06/27	أمر مستديم الوقت:02:12:03**ملاحظة:524000010006080215751-2023/06:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	51.00 SAR	3,625,163.56 SAR
2023/06/27	أمر مستديم الوقت:02:13:02**ملاحظة:524000010006080216064-2023/06:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2,110.00 SAR	3,627,273.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:02:36:55**ملاحظة:W-/FRACCT/41300608010086891FR:سالم	0.00 SAR	200.00 SAR	3,627,473.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:10:34:30**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	100.00 SAR	3,627,573.56 SAR
2023/06/27	حوالات فورية واردة الوقت:10:40:04**ملاحظة:20230627SANCBKNCBK2BB2811039880876:عسيري**المستفيد:شريفه أحمد علي عسيري	0.00 SAR	500.00 SAR	3,628,073.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:11:35:53**ملاحظة:W-/FRACCT/27700608010294433FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,628,123.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:13:24:24**ملاحظة:W-/FRACCT/35100608010123052FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	3,628,273.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:13:44:47**ملاحظة:W-/FRACCT/11200608016122819FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	3,628,293.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:14:30:38**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,628,343.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:15:09:26**ملاحظة:E-/TOACCT/52400608016019272TO:عبدالله-قيمة**المستفيد:عبدالله عوض العصامي	4,750.00 SAR	0.00 SAR	3,623,593.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/27	تحويل الوقت:19:11:16**ملاحظة:W-/FRACCT/10700608016229264FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,623,603.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:51:24:16**ملاحظة:W-/FRACCT/34500608010020364FR	0.00 SAR	800.00 SAR	3,624,403.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:37:26:16**ملاحظة:W-/FRACCT/45900608010043392FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,624,703.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:37:56:16**ملاحظة:W-/FRACCT/56900608010049883FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,625,003.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:14:34:17**ملاحظة:W-/FRACCT/27100608010085258FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,625,023.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:33:34:17**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608016009781FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,625,323.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:50:25:18**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010456273FR	0.00 SAR	400.00 SAR	3,625,723.56 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت:14:27:18**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608010903790FR	0.00 SAR	25.00 SAR	3,625,748.56 SAR
2023/06/28	أمر مستديم الوقت:09:12:01**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/06	0.00 SAR	2,000.00 SAR	3,627,748.56 SAR
2023/06/28	أمر مستديم الوقت:44:17:01**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/06 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	270.00 SAR	3,628,018.56 SAR
2023/06/28	أمر مستديم الوقت:44:17:01**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/06 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,467.00 SAR	3,629,485.56 SAR
2023/06/28	أمر مستديم الوقت:48:20:01**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/06 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	12,550.00 SAR	3,642,035.56 SAR
2023/06/29	أمر مستديم الوقت:39:48:23**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/06 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,642,036.56 SAR
2023/06/29	أمر مستديم الوقت:39:48:23**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/06 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	6.00 SAR	3,642,042.56 SAR
2023/06/29	تحويل الوقت:51:15:05**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	6.00 SAR	3,642,048.56 SAR
2023/06/30	أمر مستديم الوقت:25:58:23**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/06 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,642,059.56 SAR
2023/06/30	أمر مستديم الوقت:25:58:23**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/06 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,642,359.56 SAR
2023/06/30	تحويل الوقت:36:48:04**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	6.00 SAR	3,642,365.56 SAR
2023/06/30	تحويل الوقت:54:22:16**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,642,375.56 SAR
2023/06/30	تحويل الوقت:49:26:17**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,642,405.56 SAR
2023/06/30	تحويل الوقت:15:08:19**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608010903790FR	0.00 SAR	19.00 SAR	3,642,424.56 SAR
2023/07/01	أمر مستديم الوقت:33:56:23**ملاحظة:NORA---296000010006080200189-2023/06 ABDULAZIZ M ALAMROW	0.00 SAR	50.00 SAR	3,642,474.56 SAR
2023/07/01	أمر مستديم الوقت:32:59:23**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/07 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	21.00 SAR	3,642,495.56 SAR
2023/07/01	أمر مستديم الوقت:32:59:23**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/07 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	150.00 SAR	3,642,645.56 SAR
2023/07/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:06:44:03**ملاحظة:ECommerce monthly fee for:0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	3,642,473.06 SAR
2023/07/02	السحب بنشيك الوقت:15:22:10**المستفيد:شافيكور رحمن أكتا*أوسين*محمد	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,640,973.06 SAR
2023/07/02	أمر مستديم الوقت:05:33:00**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/07 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	15.00 SAR	3,640,988.06 SAR
2023/07/02	أمر مستديم الوقت:05:33:00**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/07 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	51.00 SAR	3,641,039.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/02	أمر مستديم الوقت:00:36:05**ملاحظة:07/2023-2023/07/07:524000010006080216064- GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	150.00 SAR	3,641,189.06 SAR
2023/07/03	أمر مستديم الوقت:00:10:53**ملاحظة:07/2023-2023/07/07:524000010006080216502- GAMEYAT ALBEER SOQYA**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,641,190.06 SAR
2023/07/03	أمر مستديم الوقت:00:10:53**ملاحظة:07/2023-2023/07/07:524000010006080215751- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,641,201.06 SAR
2023/07/03	أمر مستديم الوقت:00:13:12**ملاحظة:07/2023-2023/07/07:524000010006080216064- GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	150.00 SAR	3,641,351.06 SAR
2023/07/03	فواتير نظام سداد الوقت:11:16:06**ملاحظة:30038152371-30038152371- E#002-4751637589	152.86 SAR	0.00 SAR	3,641,198.20 SAR
2023/07/03	فواتير نظام سداد الوقت:11:16:06**ملاحظة:601012324-601012324- E#060-4751637594	1,584.73 SAR	0.00 SAR	3,639,613.47 SAR
2023/07/03	فواتير نظام سداد الوقت:11:16:06**ملاحظة:30020251271-30020251271- E#002-4751637598	1,868.98 SAR	0.00 SAR	3,637,744.49 SAR
2023/07/03	فواتير نظام سداد الوقت:11:16:06**ملاحظة:30045292881-30045292881- E#002-4751638910	586.04 SAR	0.00 SAR	3,637,158.45 SAR
2023/07/03	فواتير نظام سداد الوقت:11:16:06**ملاحظة:10079616851-10079616851- E#002-4751638911	332.56 SAR	0.00 SAR	3,636,825.89 SAR
2023/07/03	تحويل الوقت:11:20:43**ملاحظة:17600608010244398TO- E-/TOACCT/17600608010244398TO- عهدة**المستفيد:نايف راشد بنيسن بنيسن الذبياني	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,631,825.89 SAR
2023/07/03	تحويل الوقت:11:34:44**ملاحظة:37800608016084489TO- E-/TOACCT/37800608016084489TO- قيمة**المستفيد:مؤسسة خالد صالح جيدب الغفيري للمقاولات	1,670.00 SAR	0.00 SAR	3,630,155.89 SAR
2023/07/03	حوالة محلية واردة الوقت:15:03:55**ملاحظة:Payment-BT00147745- ARNBFPQ231842652- MOYASAR-جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	29,358.24 SAR	3,659,514.13 SAR
2023/07/04	أمر مستديم الوقت:00:32:23**ملاحظة:07/2023-2023/07/07:524000010006080215751- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	61.00 SAR	3,659,575.13 SAR
2023/07/04	أمر مستديم الوقت:00:32:23**ملاحظة:07/2023-2023/07/07:524000010006080216064- GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	700.00 SAR	3,660,275.13 SAR
2023/07/04	تحويل الوقت:05:09:47**ملاحظة:37900608010616095FR- W-/FRACCT/37900608010616095FR-فاطمه	0.00 SAR	11.00 SAR	3,660,286.13 SAR
2023/07/05	أمر مستديم الوقت:02:39:17**ملاحظة:07/2023-2023/07/07:524000010006080216064- GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	50.00 SAR	3,660,336.13 SAR
2023/07/05	أمر مستديم الوقت:02:39:17**ملاحظة:07/2023-2023/07/07:524000010006080215751- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,660,337.13 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت:05:22:40**ملاحظة:37900608010616095FR- W-/FRACCT/37900608010616095FR-فاطمه	0.00 SAR	11.00 SAR	3,660,348.13 SAR
2023/07/06	أمر مستديم الوقت:00:23:26**ملاحظة:07/2023-2023/07/07:524000010006080215751- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,660,349.13 SAR
2023/07/06	أمر مستديم الوقت:00:23:26**ملاحظة:07/2023-2023/07/07:524000010006080216502- GAMEYAT ALBEER SOQYA**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,660,350.13 SAR
2023/07/06	تحويل الوقت:14:08:19**ملاحظة:28800608010115742FR- W-/FRACCT/28800608010115742FR-فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,660,380.13 SAR
2023/07/06	حوالات فورية واردة الوقت:14:08:23**ملاحظة:20230706SAARNBARNB1B95911407367911/ MOYASAR**المستفيد:MOYASAR	0.00 SAR	13,860.80 SAR	3,674,240.93 SAR
2023/07/07	إيداع شيك مقاصة الوقت:00:27:06**ملاحظة:OUTWARD CLEARING CHEQUE (CHEQUE 0000010636 C/A 73848833	0.00 SAR	10,000.00 SAR	3,684,240.93 SAR
2023/07/07	تحويل الوقت:03:28:27**ملاحظة:37900608010616095FR- W-/FRACCT/37900608010616095FR-فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,684,246.93 SAR
2023/07/07	تحويل الوقت:14:16:31**ملاحظة:23600608010187942FR- W-/FRACCT/23600608010187942FR-مخلف	0.00 SAR	1.00 SAR	3,684,247.93 SAR
2023/07/07	تحويل الوقت:16:43:02**ملاحظة:21500608010102599FR- W-/FRACCT/21500608010102599FR-عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	3,684,257.93 SAR
2023/07/07	تحويل الوقت:17:29:33**ملاحظة:13500608010224135FR- W-/FRACCT/13500608010224135FR-منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,684,267.93 SAR
2023/07/07	تحويل الوقت:18:22:36**ملاحظة:21100608010006422FR- W-/FRACCT/21100608010006422FR-عبدالعزيز	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,685,267.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/07	تحويل الوقت:18:32:07**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608010101839FR:فاطمة	0.00 SAR	500.00 SAR	3,685,767.93 SAR
2023/07/07	تحويل الوقت:18:41:53**ملاحظة:W-/FRACCT/26100608010028458FR:منصور	0.00 SAR	400.00 SAR	3,686,167.93 SAR
2023/07/08	أمر مستديم الوقت:23:21:17**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/07:	0.00 SAR	500.00 SAR	3,686,667.93 SAR
2023/07/08	أمر مستديم الوقت:23:21:41**ملاحظة:---524000010006080215736-2023/07: المستفيد:GMAEYAH ALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,686,668.93 SAR
2023/07/08	أمر مستديم الوقت:23:21:41**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/07: المستفيد:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,686,678.93 SAR
2023/07/08	أمر مستديم الوقت:23:21:41**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/07: المستفيد:GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفان	0.00 SAR	7.92 SAR	3,686,686.85 SAR
2023/07/08	أمر مستديم الوقت:23:22:05**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/07: المستفيد:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفان	0.00 SAR	3,630.00 SAR	3,690,316.85 SAR
2023/07/08	تحويل الوقت:06:11:19**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمة	0.00 SAR	6.00 SAR	3,690,322.85 SAR
2023/07/08	تحويل الوقت:07:36:40**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608016334899FR:انس	0.00 SAR	10.00 SAR	3,690,332.85 SAR
2023/07/08	تحويل الوقت:21:05:52**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010330697FR:يزيد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,690,832.85 SAR
2023/07/09	أمر مستديم الوقت:23:12:52**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/07: المستفيد:GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفان	0.00 SAR	25.00 SAR	3,690,857.85 SAR
2023/07/09	تحويل الوقت:11:18:34**ملاحظة:W-/FRACCT/27700608016063311FR:علي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,690,867.85 SAR
2023/07/09	حوالة داخلية الوقت:13:45:48**ملاحظة: B2B/FRACCT/SA3080000500608015555118LAMA ABDULRAHMAN M LAMA ABDULRAHMAN M ALOTHMAN**المستفيد:ALOTHMAN/B2B	0.00 SAR	400.00 SAR	3,691,267.85 SAR
2023/07/10	السحب بشيك الوقت:11:33:16**المستفيد:خان اسحاق	14,416.00 SAR	0.00 SAR	3,676,851.85 SAR
2023/07/10	أمر مستديم الوقت:23:30:22**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/07: المستفيد:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,676,861.85 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:04:39:16**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمة	0.00 SAR	11.00 SAR	3,676,872.85 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:06:31:06**ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010234642FR:سعد	0.00 SAR	82.00 SAR	3,676,954.85 SAR
2023/07/10	حوالات فورية واردة الوقت:14:46:24**ملاحظة: **20230710SAARNBARNB1B15111445309962/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	3,074.30 SAR	3,680,029.15 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:14:57:26**ملاحظة:E-/TOACCT/24400608010707012TO: المستفيد:عبدالله عبدالله عبدربه الرسول عتقه الحسيني	3,200.00 SAR	0.00 SAR	3,676,829.15 SAR
2023/07/11	أمر مستديم الوقت:23:54:40**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/07: المستفيد:GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,676,830.15 SAR
2023/07/11	أمر مستديم الوقت:23:54:41**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/07: المستفيد:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفان	0.00 SAR	7.00 SAR	3,676,837.15 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت:07:25:12**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمة	0.00 SAR	11.00 SAR	3,676,848.15 SAR
2023/07/12	أمر مستديم الوقت:00:10:25**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/07: المستفيد:GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,676,849.15 SAR
2023/07/12	تحويل الوقت:05:27:44**ملاحظة:W-/FRACCT/27800608010034093FR:عبدالله	0.00 SAR	2.00 SAR	3,676,851.15 SAR
2023/07/12	تحويل الوقت:10:45:21**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمة	0.00 SAR	50.00 SAR	3,676,901.15 SAR
2023/07/13	أمر مستديم الوقت:00:06:27**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/07: المستفيد:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,676,911.15 SAR
2023/07/13	أمر مستديم الوقت:00:06:27**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/07: المستفيد:GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفان	0.00 SAR	2.77 SAR	3,676,913.92 SAR
2023/07/13	أمر مستديم الوقت:00:08:11**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/07: المستفيد:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفان	0.00 SAR	200.00 SAR	3,677,113.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/13	تحويل الوقت:01:26:01**01:01:26:ملاحظة:W-عبيد/FRACCT/13500608010137949FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,677,114.92 SAR
2023/07/13	تحويل الوقت:01:08:01**04:08:01:ملاحظة:W-فاطمه/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	6.00 SAR	3,677,120.92 SAR
2023/07/13	تحويل الوقت:04:50:41**04:50:41:ملاحظة:W-فهد/FRACCT/41200608010151167FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,677,121.92 SAR
2023/07/13	تحويل الوقت:13:48:53**13:48:53:ملاحظة:E-منصة/FRACCT/36200608010203018FR	0.00 SAR	198,450.00 SAR	3,875,571.92 SAR
2023/07/13	حوالات فورية واردة الوقت:14:54:25**14:54:25:ملاحظة:MOYASAR MOYASAR المستفيد:20230713SAARNBARNB1B68111453085155	0.00 SAR	317.76 SAR	3,875,889.68 SAR
2023/07/14	أمر مستديم الوقت:23:50:08**23:50:08:ملاحظة:SOQYA SOQYA المستفيد:GAMEYAT ALBEER جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3.90 SAR	3,875,893.58 SAR
2023/07/14	تحويل الوقت:03:44:55**03:44:55:ملاحظة:W-فاطمه/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	6.00 SAR	3,875,899.58 SAR
2023/07/14	تحويل الوقت:18:44:37**18:44:37:ملاحظة:W-فاطمه/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,875,900.58 SAR
2023/07/15	أمر مستديم الوقت:04:43:52**04:43:52:ملاحظة:RAYAN NASSER A ALGHAFIS	0.00 SAR	1.00 SAR	3,875,901.58 SAR
2023/07/15	أمر مستديم الوقت:04:43:53**04:43:53:ملاحظة:SOQYA SOQYA المستفيد:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	111.00 SAR	3,876,012.58 SAR
2023/07/15	أمر مستديم الوقت:04:44:45**04:44:45:ملاحظة:SOQYA SOQYA المستفيد:GAMEYAT ALBEER جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	104.00 SAR	3,876,116.58 SAR
2023/07/15	تحويل الوقت:12:42:13**12:42:13:ملاحظة:W-منيره/FRACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,876,126.58 SAR
2023/07/16	أمر مستديم الوقت:00:48:52**00:48:52:ملاحظة:SOQYA SOQYA المستفيد:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,876,127.58 SAR
2023/07/16	أمر مستديم الوقت:00:49:24**00:49:24:ملاحظة:SOQYA SOQYA المستفيد:GAMEYAT ALBEER جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,876,227.58 SAR
2023/07/16	تحويل الوقت:03:40:43**03:40:43:ملاحظة:W-فاطمه/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	6.00 SAR	3,876,233.58 SAR
2023/07/16	تحويل الوقت:14:35:31**14:35:31:ملاحظة:W-انس/FRACCT/16500608016334899FR	0.00 SAR	2.00 SAR	3,876,235.58 SAR
2023/07/17	تحويل الوقت:04:45:32**04:45:32:ملاحظة:W-فاطمه/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	11.00 SAR	3,876,246.58 SAR
2023/07/17	تحويل الوقت:12:16:48**12:16:48:ملاحظة:W-فاطمه/FRACCT/49500608010251611FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,876,276.58 SAR
2023/07/17	حوالات فورية واردة الوقت:13:02:09**13:02:09:ملاحظة:MOYASAR MOYASAR المستفيد:20230717SAARNBARNB1B98111302941391	0.00 SAR	799.75 SAR	3,877,076.33 SAR
2023/07/17	تحويل الوقت:14:25:41**14:25:41:ملاحظة:E-عبد-مكافه*المستفيد:عبد المنعم عاطف محمد بركات/TOACCT/52400608016017995TO	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,874,076.33 SAR
2023/07/17	تحويل الوقت:21:05:28**21:05:28:ملاحظة:W-عبدالله/FRACCT/51100608010229732FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,874,176.33 SAR
2023/07/18	أمر مستديم الوقت:00:26:15**00:26:15:ملاحظة:SOQYA SOQYA المستفيد:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	31.00 SAR	3,874,207.33 SAR
2023/07/18	أمر مستديم الوقت:00:27:11**00:27:11:ملاحظة:SOQYA SOQYA المستفيد:GAMEYAT ALBEER جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	19.95 SAR	3,874,227.28 SAR
2023/07/18	حوالات فورية واردة الوقت:12:35:59**12:35:59:ملاحظة:MOYASAR MOYASAR المستفيد:20230718SANCBKNCBK2B82811236897059 عاطفه جابر قاسم الغفي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,874,237.28 SAR
2023/07/18	تحويل الوقت:18:02:06**18:02:06:ملاحظة:W-سعود/FRACCT/11300608010180366FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,874,437.28 SAR
2023/07/19	أمر مستديم الوقت:23:54:12**23:54:12:ملاحظة:SOQYA SOQYA المستفيد:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	51.00 SAR	3,874,488.28 SAR
2023/07/19	تحويل الوقت:08:55:34**08:55:34:ملاحظة:E-مكتب-اعاب*المستفيد:مكتب اطلس للخدمات العامة/TOACCT/47100608016100869TO	2,516.00 SAR	0.00 SAR	3,871,972.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/19	حوالات فورية واردة الوقت: **11:17:46:ملاحظة: 20230719SARIBLRBL2BTMS11118680948 هيئة الركاة**المستفيد:هيئة الركاة	0.00 SAR	13,166.88 SAR	3,885,139.16 SAR
2023/07/20	أمر مستديم الوقت: **13:20:56:ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/07: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,885,140.16 SAR
2023/07/20	تحويل الوقت: **05:08:07:ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR: فاطمه	0.00 SAR	11.00 SAR	3,885,151.16 SAR
2023/07/20	حوالات فورية واردة الوقت: **13:20:56:ملاحظة: ---20230720SAARNBARNB1B58611321651911/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	3,497.10 SAR	3,888,648.26 SAR
2023/07/21	تحويل الوقت: **04:20:29:ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR: فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,888,654.26 SAR
2023/07/21	أمر مستديم الوقت: **05:32:21:ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/07: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	21.24 SAR	3,888,675.50 SAR
2023/07/21	أمر مستديم الوقت: **03:48:48:ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/07: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,888,975.50 SAR
2023/07/21	تحويل الوقت: **16:51:34:ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010251611FR: فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,889,025.50 SAR
2023/07/21	تحويل الوقت: **17:48:49:ملاحظة: W-/FRACCT/21500608010102599FR: عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	3,889,035.50 SAR
2023/07/21	تحويل الوقت: **20:21:45:ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR: منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,889,045.50 SAR
2023/07/22	أمر مستديم الوقت: **23:25:15:ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/07:	0.00 SAR	150.00 SAR	3,889,195.50 SAR
2023/07/22	أمر مستديم الوقت: **23:25:33:ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/07: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	61.00 SAR	3,889,256.50 SAR
2023/07/22	أمر مستديم الوقت: **23:25:56:ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/07: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,889,266.50 SAR
2023/07/22	تحويل الوقت: **04:11:29:ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR: فاطمه	0.00 SAR	5.00 SAR	3,889,271.50 SAR
2023/07/22	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت: **10:43:00:ملاحظة: من حساب سليمان ابراهيم سليمان الجريش 487000010006087711112\$	0.00 SAR	300.00 SAR	3,889,571.50 SAR
2023/07/23	أمر مستديم الوقت: **23:18:02:ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/07: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4.00 SAR	3,889,575.50 SAR
2023/07/23	تحويل الوقت: **03:59:12:ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR: فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,889,581.50 SAR
2023/07/23	تنفيذ رواتب شركات الوقت: **09:38:32:ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit-:ملاحظة: 00015690_E_20230723_01.txt-Payroll	9,000.00 SAR	0.00 SAR	3,880,581.50 SAR
2023/07/23	تنفيذ رواتب شركات الوقت: **09:39:48:ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit-:ملاحظة: 00015690_E_20230723_02.txt-Payroll	11,500.00 SAR	0.00 SAR	3,869,081.50 SAR
2023/07/23	تنفيذ رواتب شركات الوقت: **09:40:49:ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit-:ملاحظة: 00015690_E_20230723_03.txt-Payroll	14,220.00 SAR	0.00 SAR	3,854,861.50 SAR
2023/07/23	تحويل الوقت: **09:45:29:ملاحظة: E-/TOACCT/65900608016043634TO: مؤسسة-مؤسسة مؤسسة**المستفيد:مؤسسة أبعاد المستقبل للتسويق	258.75 SAR	0.00 SAR	3,854,602.75 SAR
2023/07/23	تحويل الوقت: **09:48:39:ملاحظة: E-/TOACCT/52400608010026174TO: كفالة**المستفيد:سلمان جمعان عوض الاخلاف الديباني	580.00 SAR	0.00 SAR	3,854,022.75 SAR
2023/07/23	تحويل الوقت: **09:50:18:ملاحظة: E-/TOACCT/52400608010131032TO: كفالة**المستفيد:بسيه صلحي صلاح الديباني	500.00 SAR	0.00 SAR	3,853,522.75 SAR
2023/07/23	حوالات فورية واردة الوقت: **20:25:46:ملاحظة: ---20230723SANCBKNCBK2B8281202505040 على**المستفيد:بشير علي حسن علي**المستفيد:بشير علي حسن علي	0.00 SAR	100.00 SAR	3,853,622.75 SAR
2023/07/24	أمر مستديم الوقت: **00:23:46:ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/07:	0.00 SAR	13.00 SAR	3,853,635.75 SAR
2023/07/24	أمر مستديم الوقت: **00:24:18:ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/07: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	111.00 SAR	3,853,746.75 SAR
2023/07/24	أمر مستديم الوقت: **00:25:21:ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/07: GAMEYAT ALBBER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4.70 SAR	3,853,751.45 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/24	تحويل الوقت:04:24:21**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,853,757.45 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:08:05:45**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010332469FR:منيرة	0.00 SAR	10.00 SAR	3,853,767.45 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:08:07:53**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010332469FR:منيرة	0.00 SAR	20.00 SAR	3,853,787.45 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:08:41:40**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010209931FR:لطيفة	0.00 SAR	30.00 SAR	3,853,817.45 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:08:44:31**ملاحظة:W-/FRACCT/26400608010503168FR:لطيفة	0.00 SAR	200.00 SAR	3,854,017.45 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:08:50:07**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010209931FR:لطيفة	0.00 SAR	15.00 SAR	3,854,032.45 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:09:25:33**ملاحظة:W-/FRACCT/27800608010034093FR:عبدالله	0.00 SAR	2.00 SAR	3,854,034.45 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:10:08:17**ملاحظة:TOACT/52400608016089952TO:أبمن- رأب**المستفيد:أبمن محمد علي محمد عواض	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,849,034.45 SAR
2023/07/24	حوالات فورية واردة الوقت:14:11:30**ملاحظة:MOYASAR MOYASAR:20230724SAARNBARNB1B19611410526140**المستفيد:	0.00 SAR	8,180.14 SAR	3,857,214.59 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:14:44:42**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010251611FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,857,264.59 SAR
2023/07/24	تحويل الوقت:19:23:28**ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010234642FR:سعد	0.00 SAR	43.00 SAR	3,857,307.59 SAR
2023/07/25	أمر مستديم الوقت:23:48:12**ملاحظة:524000010006080215751-2023/07:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	54.00 SAR	3,857,361.59 SAR
2023/07/25	أمر مستديم الوقت:23:51:26**ملاحظة:524000010006080216064-2023/07:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	150.00 SAR	3,857,511.59 SAR
2023/07/25	تحويل الوقت:00:26:28**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010373470FR:أسماء	0.00 SAR	50.00 SAR	3,857,561.59 SAR
2023/07/25	تحويل الوقت:05:28:55**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010053111FR:ارام	0.00 SAR	200.00 SAR	3,857,761.59 SAR
2023/07/25	تحويل الوقت:05:32:12**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	5.00 SAR	3,857,766.59 SAR
2023/07/25	تحويل الوقت:06:49:59**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010318070FR:نوره	0.00 SAR	300.00 SAR	3,858,066.59 SAR
2023/07/25	تحويل الوقت:15:32:57**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010567992FR:عواطف	0.00 SAR	30.00 SAR	3,858,096.59 SAR
2023/07/25	تحويل الوقت:21:34:19**ملاحظة:W-/FRACCT/37400608010375150FR:عبدالله	0.00 SAR	3.00 SAR	3,858,099.59 SAR
2023/07/26	أمر مستديم الوقت:23:59:49**ملاحظة:524000010006080215751-2023/07:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	101.00 SAR	3,858,200.59 SAR
2023/07/26	أمر مستديم الوقت:00:02:38**ملاحظة:524000010006080216502-2023/07:GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,858,210.59 SAR
2023/07/26	أمر مستديم الوقت:04:05:05**ملاحظة:524000010006080216064-2023/07:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	1,650.00 SAR	3,859,860.59 SAR
2023/07/26	تحويل الوقت:04:04:43**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,859,866.59 SAR
2023/07/27	السحب بنشيك الوقت:10:35:48**المستفيد:رحمن أكتا*أوسين*محمد	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,858,366.59 SAR
2023/07/27	السحب بنشيك الوقت:10:39:03**المستفيد:ال معلا الديباني سيف*عبد*الله عايش	90,114.00 SAR	0.00 SAR	3,768,252.59 SAR
2023/07/27	أمر مستديم الوقت:23:32:12**ملاحظة:187000010006080493562-2023/07:JADAAN NAIF ABDULLAH ALSHAMMARI	0.00 SAR	300.00 SAR	3,768,552.59 SAR
2023/07/27	أمر مستديم الوقت:23:33:17**ملاحظة:524000010006080215751-2023/07:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,768,553.59 SAR
2023/07/27	أمر مستديم الوقت:23:33:17**ملاحظة:524000010006080216064-2023/07:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,768,853.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/27	تحويل الوقت:01:52:33**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,768,859.59 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:05:23:13**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	5.00 SAR	3,768,864.59 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:05:58:52**ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010332633FR:معممر	0.00 SAR	300.00 SAR	3,769,164.59 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:06:24:21**ملاحظة:W-/FRACCT/22500608010170156FR:سهميره	0.00 SAR	200.00 SAR	3,769,364.59 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:07:48:47**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608016009781FR:افان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,769,664.59 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:08:47:42**ملاحظة:W-/FRACCT/52400608010250964FR:ساره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,770,664.59 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:09:23:58**ملاحظة:W-/FRACCT/44600608010068528FR:احمد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,771,164.59 SAR
2023/07/27	حوالات فورية وارده الوقت:12:28:30**ملاحظة:20230727SANCBKNCBK2B82811228528538 عسيري**المستفيد:شريفه احمد علي عسيري	0.00 SAR	500.00 SAR	3,771,664.59 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:13:31:35**ملاحظة:W-/FRACCT/45800608010065461FR:منيره	0.00 SAR	50.00 SAR	3,771,714.59 SAR
2023/07/27	حوالات فورية وارده الوقت:13:05:05**ملاحظة:20230727SAARNBARNB1B91111331838277/MOYASAR MOYASAR**المستفيد:	0.00 SAR	3,067.29 SAR	3,774,781.88 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:13:55:08**ملاحظة:W-/FRACCT/49900608010101044FR:حنى	0.00 SAR	300.00 SAR	3,775,081.88 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:17:22:44**ملاحظة:W-/FRACCT/15100608010065172FR:منيره	0.00 SAR	100.00 SAR	3,775,181.88 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:21:38:26**ملاحظة:W-/FRACCT/16100608010115777FR:فاطمه	0.00 SAR	150.00 SAR	3,775,331.88 SAR
2023/07/28	أمر مستديم الوقت:00:32:20**ملاحظة:---221000010006080120627-2023/07/ ALHUSSAIN BIN MOHAMMED AL HUZAYMI	0.00 SAR	300.00 SAR	3,775,631.88 SAR
2023/07/28	أمر مستديم الوقت:00:36:19**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/07/ **المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	21.00 SAR	3,775,652.88 SAR
2023/07/28	أمر مستديم الوقت:00:36:19**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/07/ **المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	8,950.00 SAR	3,784,602.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:12:17:20**ملاحظة:W-/FRACCT/42100608010025766FR:سلمان	0.00 SAR	23.00 SAR	3,784,625.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:13:48:47**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,784,675.88 SAR
2023/07/28	حوالات فورية وارده الوقت:14:00:24**ملاحظة:20230728SANCBKNCBK2B82811359140743 الحجرف**المستفيد:ناصر بن احمد بن ناصر الحجرف	0.00 SAR	249.00 SAR	3,784,924.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:14:16:34**ملاحظة:W-/FRACCT/21500608010102599FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	3,784,944.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:14:41:23**ملاحظة:W-/FRACCT/45900608010043392FR:نسرين	0.00 SAR	300.00 SAR	3,785,244.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:15:01:21**ملاحظة:W-/FRACCT/45800608010065461FR:منيره	0.00 SAR	50.00 SAR	3,785,294.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:15:13:14**ملاحظة:W-/FRACCT/28100608010020741FR:شافي	0.00 SAR	50.00 SAR	3,785,344.88 SAR
2023/07/28	حوالات فورية وارده الوقت:15:35:46**ملاحظة:20230728SANCBKNCBK2B82811535258875 الصغير**المستفيد:خديجه محمد علي الصغير	0.00 SAR	50.00 SAR	3,785,394.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:16:23:27**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	1.00 SAR	3,785,395.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:16:36:55**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010053111FR:ارام	0.00 SAR	100.00 SAR	3,785,495.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:17:21:43**ملاحظة:W-/FRACCT/51900608010220659FR:مفرح	0.00 SAR	200.00 SAR	3,785,695.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:17:22:59**ملاحظة:W-/FRACCT/51100608016065551FR:عبدالله	0.00 SAR	200.00 SAR	3,785,895.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/28	التحويل للحساب الالبي الوقت:17:23:50**ملاحظة:من حساب سليمان ابراهيم سليمان الجريش 48700001000608771112\$	0.00 SAR	200.00 SAR	3,786,095.88 SAR
2023/07/28	حوالات فورية واردة الوقت:17:54:50**ملاحظة: 20230728SANCBKNCB282811754496572/موسى يوسف موسى التيهية**المستفيد:موسى يوسف موسى التيهية	0.00 SAR	100.00 SAR	3,786,195.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:18:00:21**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010050752FR:صانمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,786,245.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:18:03:28**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608010903790FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	10.00 SAR	3,786,255.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:18:07:21**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010106484FR:علي	0.00 SAR	200.00 SAR	3,786,455.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:18:11:44**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010224135FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,786,465.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:18:12:11**ملاحظة:W-/FRACCT/31100608010117004FR:رحمه	0.00 SAR	100.00 SAR	3,786,565.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:18:13:00**ملاحظة:W-/FRACCT/30800608010551611FR:وفاء	0.00 SAR	200.00 SAR	3,786,765.88 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:20:50:16**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010330697FR:يزيد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,787,765.88 SAR
2023/07/29	أمر مستديم الوقت:00:29:11**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/07:	0.00 SAR	10.00 SAR	3,787,775.88 SAR
2023/07/29	أمر مستديم الوقت:00:31:24**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/07: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	174.00 SAR	3,787,949.88 SAR
2023/07/29	أمر مستديم الوقت:00:31:24**ملاحظة:---524000010006080215736-2023/07: GMAEYAH ALMRQBAN بالمستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	210.00 SAR	3,788,159.88 SAR
2023/07/29	أمر مستديم الوقت:00:31:25**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/07: GAMEYAT ALBBER SOQYA بالمستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	819.99 SAR	3,788,979.87 SAR
2023/07/29	أمر مستديم الوقت:00:31:57**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/07: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3,050.00 SAR	3,792,029.87 SAR
2023/07/29	تحويل الوقت:03:38:53**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,792,035.87 SAR
2023/07/30	أمر مستديم الوقت:01:34:22**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/07: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4.00 SAR	3,792,039.87 SAR
2023/07/30	أمر مستديم الوقت:01:35:03**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/07: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	400.00 SAR	3,792,439.87 SAR
2023/07/30	تحويل الوقت:04:03:02**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,792,445.87 SAR
2023/07/30	تحويل الوقت:09:57:12**ملاحظة:E-/TOACCT/47700608016100640TO:مكتب- اتعاب**المستفيد:مكتب سعد بن عبدالله بن سيدان السبيعي للاستشارات في مجال الزل	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,790,945.87 SAR
2023/07/30	حوالة فورية صادرة الوقت:10:03:58**ملاحظة:9130072300206230/شركة خالد سلطان الروسس/اتعاب مراجعة الحسابات واعداد القوائم المالية 2023م**المستفيد:شركة خالد سلطان الروسس	8,625.00 SAR	0.00 SAR	3,782,320.87 SAR
2023/07/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:10:03:58**ملاحظة:9130072300206230/شركة خالد سلطان الروسس/اتعاب مراجعة الحسابات واعداد القوائم المالية 2023م**المستفيد:شركة خالد سلطان الروسس	1.15 SAR	0.00 SAR	3,782,319.72 SAR
2023/07/31	أمر مستديم الوقت:01:27:39**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/07: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,782,320.72 SAR
2023/07/31	أمر مستديم الوقت:01:28:11**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/07: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	450.00 SAR	3,782,770.72 SAR
2023/07/31	تحويل الوقت:13:12:07**ملاحظة:W-/FRACCT/50000608011383168FR:لؤى	0.00 SAR	900.00 SAR	3,783,670.72 SAR
2023/07/31	حوالات فورية واردة الوقت:13:38:22**ملاحظة:20230731SAARNBARN1859411337134877/MOYASAR MOYASAR بالمستفيد:	0.00 SAR	5,897.13 SAR	3,789,567.85 SAR
2023/07/31	تحويل الوقت:15:15:27**ملاحظة:W-/FRACCT/20300608016006152FR:هناء	0.00 SAR	300.00 SAR	3,789,867.85 SAR
2023/07/31	تحويل الوقت:15:30:48**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010251611FR:فاطمه	0.00 SAR	40.00 SAR	3,789,907.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/31	حوالات فورية واردة الوقت: **20:10:55:ملاحظة: 20230731SAINMAINMA2BXXX12010102916/THNEYAN MOHAMMED THNEYAN MOHAMMED NADI ALKHALDI:المستفيد:**NADI ALKHALDI	0.00 SAR	150.00 SAR	3,790,057.85 SAR
2023/07/31	حوالات فورية واردة الوقت: **20:17:20:ملاحظة: 20230731SAINMAINMA2BXXX12016105618/THNEYAN MOHAMMED THNEYAN MOHAMMED NADI ALKHALDI:المستفيد:**NADI ALKHALDI	0.00 SAR	150.00 SAR	3,790,207.85 SAR
2023/07/31	تحويل الوقت: **22:11:27:ملاحظة: W-/FRACCT/12100608010114118FR:شبيخة	0.00 SAR	150.00 SAR	3,790,357.85 SAR
2023/08/01	أمر مستديم الوقت: **00:15:27:ملاحظة: NORA---296000010006080200189-2023/07:ملاحظة: ABDULAZIZ M ALAMROW	0.00 SAR	50.00 SAR	3,790,407.85 SAR
2023/08/01	أمر مستديم الوقت: **00:18:34:ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/08:ملاحظة: **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	32.00 SAR	3,790,439.85 SAR
2023/08/01	أمر مستديم الوقت: **00:18:34:ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/08:ملاحظة: **GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	190.00 SAR	3,790,629.85 SAR
2023/08/01	أمر مستديم الوقت: **00:19:31:ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/08:ملاحظة: **GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	900.00 SAR	3,791,529.85 SAR
2023/08/01	نقاط بيع - مدن الناجر الوقت: **03:45:01:ملاحظة: ECommerce monthly fee for: 0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	3,791,357.35 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت: **05:25:13:ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	5.00 SAR	3,791,362.35 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت: **13:58:52:ملاحظة: W-/FRACCT/24900608010262112FR:عوض	0.00 SAR	150.00 SAR	3,791,512.35 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت: **15:17:10:ملاحظة: W-/FRACCT/59000608010006654FR:بسام	0.00 SAR	150.00 SAR	3,791,662.35 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت: **18:07:14:ملاحظة: W-/FRACCT/34900608019999549FR:رعد	0.00 SAR	150.00 SAR	3,791,812.35 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت: **19:37:04:ملاحظة: W-/FRACCT/56900608010049883FR:زاهره	0.00 SAR	300.00 SAR	3,792,112.35 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت: **20:46:27:ملاحظة: W-/FRACCT/20900608010363512FR:نوره	0.00 SAR	150.00 SAR	3,792,262.35 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت: **21:39:33:ملاحظة: W-/FRACCT/45800608010065461FR:منيره	0.00 SAR	450.00 SAR	3,792,712.35 SAR
2023/08/01	حوالات فورية واردة الوقت: **22:01:48:ملاحظة: 20230801SABJAZBJAZ2BTMS12201944155/AMIR EIDAH D AL AMIR EIDAH D AL TALHI:المستفيد:**TALHI	0.00 SAR	450.00 SAR	3,793,162.35 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت: **22:11:20:ملاحظة: W-/FRACCT/28100608010120202FR:شافي	0.00 SAR	50.00 SAR	3,793,212.35 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت: **22:47:31:ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010000541FR:سلطان	0.00 SAR	150.00 SAR	3,793,362.35 SAR
2023/08/02	أمر مستديم الوقت: **00:46:05:ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/08:ملاحظة: **GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	206.00 SAR	3,793,568.35 SAR
2023/08/02	أمر مستديم الوقت: **00:46:05:ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/08:ملاحظة: **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	41.00 SAR	3,793,609.35 SAR
2023/08/02	أمر مستديم الوقت: **00:47:15:ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/08:ملاحظة: **GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,406.00 SAR	3,795,015.35 SAR
2023/08/02	تحويل الوقت: **00:53:34:ملاحظة: W-/FRACCT/41300608010086891FR:سالم	0.00 SAR	200.00 SAR	3,795,215.35 SAR
2023/08/02	تحويل الوقت: **04:27:16:ملاحظة: W-/FRACCT/33500608016254035FR:نوف	0.00 SAR	2.00 SAR	3,795,217.35 SAR
2023/08/02	تحويل الوقت: **08:12:05:ملاحظة: W-/FRACCT/39300608010098163FR:ضيف	0.00 SAR	150.00 SAR	3,795,367.35 SAR
2023/08/02	تحويل الوقت: **08:49:42:ملاحظة: W-/FRACCT/31100608010117004FR:رحمه	0.00 SAR	150.00 SAR	3,795,517.35 SAR
2023/08/02	تحويل الوقت: **08:52:21:ملاحظة: W-/FRACCT/31100608010117004FR:رحمه	0.00 SAR	150.00 SAR	3,795,667.35 SAR
2023/08/02	تحويل الوقت: **09:40:37:ملاحظة: W-/FRACCT/42100608010025766FR:سلمان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,795,672.35 SAR
2023/08/02	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: **10:46:34:ملاحظة: 4870000100060807711112\$ من حساب سليمان ابراهيم سليمان الجريش	0.00 SAR	150.00 SAR	3,795,822.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/02	تحويل الوقت:12:40:40**ملاحظة:W-ABDALLAH/FRACCT/51100608010229732FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,795,972.35 SAR
2023/08/02	حوالة محلية واردة الوقت:13:37:21**ملاحظة:Payment-P104255487EBPLUS-:ملاحظة:MOHAMMED SALAH ALATHÉL جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	43,500.00 SAR	3,839,472.35 SAR
2023/08/02	تحويل الوقت:15:15:11**ملاحظة:W-MUHAMMAD/FRACCT/44700608010140243FR	0.00 SAR	450.00 SAR	3,839,922.35 SAR
2023/08/02	تحويل الوقت:18:14:34**ملاحظة:W-ALJAWHARA/FRACCT/14400608010631031FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,840,072.35 SAR
2023/08/02	تحويل الوقت:19:36:19**ملاحظة:W-FATMA/FRACCT/17500608016014218FR	0.00 SAR	500.00 SAR	3,840,572.35 SAR
2023/08/03	تحويل الوقت:00:16:37**ملاحظة:W-MUHAMMAD/FRACCT/31100608010117004FR	0.00 SAR	450.00 SAR	3,841,022.35 SAR
2023/08/03	أمر مستديم الوقت:00:58:33**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/08:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,841,322.35 SAR
2023/08/03	أمر مستديم الوقت:00:58:33**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/08:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,841,333.35 SAR
2023/08/03	تحويل الوقت:04:04:21**ملاحظة:W-FATMA/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	6.00 SAR	3,841,339.35 SAR
2023/08/03	تحويل الوقت:04:11:31**ملاحظة:W-ALMUTAFI/FRACCT/26400608010503168FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,841,639.35 SAR
2023/08/03	تحويل الوقت:06:03:51**ملاحظة:W-ALARJ/FRACCT/32900608010808958FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,841,739.35 SAR
2023/08/03	تحويل الوقت:12:11:35**ملاحظة:W-FATMA/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,841,789.35 SAR
2023/08/03	حوالات فورية واردة الوقت:13:40:33**ملاحظة:MOYASAR MOYASAR MOYASAR**20230803SAARNBARNB1B49811339313876/	0.00 SAR	8,290.38 SAR	3,850,079.73 SAR
2023/08/03	تحويل الوقت:14:38:19**ملاحظة:TOACCT/17600608010244398TO:ملاحظة:دوره**المستفيد:ناف راشد بنيسن السبيسيه الذيباني	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,847,079.73 SAR
2023/08/03	تحويل الوقت:19:17:13**ملاحظة:W-MUHAMMAD/FRACCT/20900608010936416FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,847,129.73 SAR
2023/08/04	أمر مستديم الوقت:00:12:08**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/08:	0.00 SAR	500.00 SAR	3,847,629.73 SAR
2023/08/04	أمر مستديم الوقت:00:12:35**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/08:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	8.84 SAR	3,847,638.57 SAR
2023/08/04	أمر مستديم الوقت:00:12:35**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/08:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,847,649.57 SAR
2023/08/04	أمر مستديم الوقت:00:12:45**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/08:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,847,949.57 SAR
2023/08/04	تحويل الوقت:05:11:54**ملاحظة:W-FATMA/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	6.00 SAR	3,847,955.57 SAR
2023/08/04	تحويل الوقت:11:47:23**ملاحظة:W-MUHAMMAD/FRACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,847,965.57 SAR
2023/08/04	تحويل الوقت:13:58:54**ملاحظة:W-MUHAMMAD/FRACCT/15100608010065172FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,848,115.57 SAR
2023/08/04	تحويل الوقت:14:46:07**ملاحظة:W-ARHAM/FRACCT/41700608010053111FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,848,315.57 SAR
2023/08/04	تحويل الوقت:17:45:23**ملاحظة:W-JAWHARA/FRACCT/12900608010352447FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,848,515.57 SAR
2023/08/04	تحويل الوقت:18:13:31**ملاحظة:W-MUHAMMAD/FRACCT/20400608010178253FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,848,665.57 SAR
2023/08/05	أمر مستديم الوقت:00:05:54**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/08:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	101.00 SAR	3,848,766.57 SAR
2023/08/05	أمر مستديم الوقت:00:05:54**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/08:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	61.00 SAR	3,848,827.57 SAR
2023/08/05	أمر مستديم الوقت:00:06:15**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/08:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	500.00 SAR	3,849,327.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/05	حوالات فورية واردة الوقت: **11:26:56 ملاحظة: 20230805SANCBKNCB68241126422378 مؤسسة المؤشر الذهبي التجارية**المستفيد: مؤسسة المؤشر الذهبي التجارية	0.00 SAR	150.00 SAR	3,849,477.57 SAR
2023/08/06	السحب بنشيك الوقت: **14:50:49 المستفيد: الحمد محمد* نايف	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,844,477.57 SAR
2023/08/06	أمر مستديم الوقت: **23:37:36 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08 GMEYAH ALBER BALKRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	31.00 SAR	3,844,508.57 SAR
2023/08/06	السحب بنشيك الوقت: **12:03:30 ملاحظة: 076M 0000001574	16,000.00 SAR	0.00 SAR	3,828,508.57 SAR
2023/08/06	تحويل الوقت: **13:22:14 ملاحظة: W-/FRACCT/40100608010021850FR محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	3,828,708.57 SAR
2023/08/07	أمر مستديم الوقت: **00:50:26 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/08 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	600.00 SAR	3,829,308.57 SAR
2023/08/07	أمر مستديم الوقت: **00:50:26 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALKRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,829,309.57 SAR
2023/08/07	تحويل الوقت: **06:21:37 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR فاطمه	0.00 SAR	5.00 SAR	3,829,314.57 SAR
2023/08/07	حوالة محلية واردة الوقت: **00:50:29 ملاحظة: Payment-BT00752360-ARNBFPQ232198936- MOYASAR جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	23,509.93 SAR	3,852,824.50 SAR
2023/08/08	أمر مستديم الوقت: **00:42:56 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALKRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,852,825.50 SAR
2023/08/08	تحويل الوقت: **03:33:23 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,852,831.50 SAR
2023/08/08	فواتير نظام سداد الوقت: **10:45:57 ملاحظة: E#001-4804125685 -37001503885	575.00 SAR	0.00 SAR	3,852,256.50 SAR
2023/08/08	فواتير نظام سداد الوقت: **10:47:17 ملاحظة: E#002-4804127743 -30020251261	34.50 SAR	0.00 SAR	3,852,222.00 SAR
2023/08/08	فواتير نظام سداد الوقت: **10:47:17 ملاحظة: E#002-4804126573 -30020251243	34.50 SAR	0.00 SAR	3,852,187.50 SAR
2023/08/08	فواتير نظام سداد الوقت: **10:47:17 ملاحظة: E#060-4804127750 -601012324	1,785.42 SAR	0.00 SAR	3,850,402.08 SAR
2023/08/08	فواتير نظام سداد الوقت: **10:47:18 ملاحظة: E#002-4804127751 -30045292881	775.10 SAR	0.00 SAR	3,849,626.98 SAR
2023/08/08	فواتير نظام سداد الوقت: **10:47:18 ملاحظة: E#002-4804128584 -30038152371	181.75 SAR	0.00 SAR	3,849,445.23 SAR
2023/08/08	فواتير نظام سداد الوقت: **10:47:18 ملاحظة: E#002-4804128587 -30020251271	2,555.88 SAR	0.00 SAR	3,846,889.35 SAR
2023/08/08	فواتير نظام سداد الوقت: **10:47:18 ملاحظة: E#002-4804128590 -10079616851	442.89 SAR	0.00 SAR	3,846,446.46 SAR
2023/08/08	تحويل الوقت: **14:11:04 ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010148592FR فورية	0.00 SAR	150.00 SAR	3,846,596.46 SAR
2023/08/08	تحويل الوقت: **16:55:22 ملاحظة: W-/FRACCT/24900608010201623FR سعد	0.00 SAR	20.00 SAR	3,846,616.46 SAR
2023/08/09	أمر مستديم الوقت: **00:46:18 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALKRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,846,617.46 SAR
2023/08/09	تحويل الوقت: **04:11:07 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,846,623.46 SAR
2023/08/10	أمر مستديم الوقت: **01:33:24 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALKRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,846,624.46 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت: **10:03:42 ملاحظة: W-/FRACCT/26600608010152279FR بصري	0.00 SAR	300.00 SAR	3,846,924.46 SAR
2023/08/10	حوالات فورية واردة الوقت: **11:58:19 ملاحظة: 20230810SANCBKNCB682411157278057 مؤسسة غسان غازي عبدالستار الميمني للمقاو لات العامة**المستفيد: مؤسسة غسان غازي عبدالستار الميمني للمقاو لات العامة	0.00 SAR	500.00 SAR	3,847,424.46 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت: **12:54:06 ملاحظة: E-/TOACCT/27000608012005719TO حمده كعالة**المستفيد: حمده عيسى فيل المالكى	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,846,424.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/10	تحويل الوقت:12:56:04**ملاحظة:TOACCT/27000608012012053TO:عابده- مساعدة**المستفيد:عابده خلف مرفي الديباني	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,841,424.46 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:12:58:07**ملاحظة:TOACCT/27000608010432063TO:حمده- زكاة**المستفيد:حمده راجح محمد الحيطي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,840,424.46 SAR
2023/08/10	حوالات فورية وارده الوقت:13:00:17**ملاحظة:MOYASAR MOYASAR 20230810SAARNBARNB1B66011259355914**المستفيد:	0.00 SAR	9,521.49 SAR	3,849,945.95 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:13:00:44**ملاحظة:TOACCT/47400608012030562TO:مصلمحه- زكاة**المستفيد:مصلمحه حامد سليمان الديباني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,848,945.95 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:13:03:20**ملاحظة:TOACCT/52400608010145321TO:حمود- **المستفيد:حمود محمد حمود الديباني	3,600.00 SAR	0.00 SAR	3,845,345.95 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:13:05:02**ملاحظة:TOACCT/52400608012002942TO:فاطمه- مساعدة**المستفيد:فاطمه ساطي مطلق المالكي	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,842,345.95 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:13:13:52**ملاحظة:TOACCT/47100608016100869TO:مكتب- اتعاب**المستفيد:مكتب اطلس للخدمات العامة	3,175.00 SAR	0.00 SAR	3,839,170.95 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:15:41:11**ملاحظة:W-/FRACCT/39300608010098163FR:ضيف	0.00 SAR	150.00 SAR	3,839,320.95 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت:21:50:24**ملاحظة:W-/FRACCT/28100608010120202FR:شافي	0.00 SAR	50.00 SAR	3,839,370.95 SAR
2023/08/11	أمر مستديم الوقت:00:47:22**ملاحظة:GAMEYAT ALBEER SOQYA 524000010006080216502-2023/08**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	7.10 SAR	3,839,378.05 SAR
2023/08/11	أمر مستديم الوقت:00:47:22**ملاحظة:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN 524000010006080215751-2023/08**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,839,383.05 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:04:04:08**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,839,389.05 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:11:54:08**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010251611FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,839,439.05 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:12:47:09**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010105208FR:عبدالله	0.00 SAR	1.00 SAR	3,839,440.05 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:13:46:30**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010262112FR:عوض	0.00 SAR	100.00 SAR	3,839,540.05 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:13:57:53**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010350679FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,839,590.05 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:14:26:46**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010053111FR:ارام	0.00 SAR	200.00 SAR	3,839,790.05 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:17:48:01**ملاحظة:W-/FRACCT/26100608010028458FR:منصور	0.00 SAR	600.00 SAR	3,840,390.05 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:17:56:33**ملاحظة:W-/FRACCT/21500608010102599FR:عبدالله	0.00 SAR	15.00 SAR	3,840,405.05 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت:18:11:16**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010224135FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,840,415.05 SAR
2023/08/12	أمر مستديم الوقت:00:51:39**ملاحظة:GAMEYAT ALBEER SOQYA 524000010006080216502-2023/08**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	550.00 SAR	3,840,965.05 SAR
2023/08/12	أمر مستديم الوقت:00:51:39**ملاحظة:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN 524000010006080215751-2023/08**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	175.00 SAR	3,841,140.05 SAR
2023/08/12	أمر مستديم الوقت:00:53:08**ملاحظة:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM 524000010006080216064-2023/08**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,434.00 SAR	3,842,574.05 SAR
2023/08/12	تحويل الوقت:04:03:11**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,842,580.05 SAR
2023/08/12	تحويل الوقت:05:34:42**ملاحظة:W-/FRACCT/34400608010104045FR:عبير	0.00 SAR	2.00 SAR	3,842,582.05 SAR
2023/08/12	تحويل الوقت:05:35:33**ملاحظة:W-/FRACCT/37200608010281152FR:عبير	0.00 SAR	5.00 SAR	3,842,587.05 SAR
2023/08/12	تحويل الوقت:05:36:35**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010202409FR:عبير	0.00 SAR	5.00 SAR	3,842,592.05 SAR
2023/08/13	أمر مستديم الوقت:23:24:16**ملاحظة:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN 524000010006080215751-2023/08**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	7.00 SAR	3,842,599.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/13	أمر مستديم الوقت: 23:24:16 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/08 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	200.00 SAR	3,842,799.05 SAR
2023/08/13	تحويل الوقت: 04:04:27 ملاحظة: 52400001000608010616095FR فاطمه W-/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	6.00 SAR	3,842,805.05 SAR
2023/08/13	تحويل الوقت: 05:12:59 ملاحظة: 52400001000608010616095FR فاطمه W-/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	5.00 SAR	3,842,810.05 SAR
2023/08/13	تحويل الوقت: 09:57:05 ملاحظة: 524000010006080106160366FR اسليمان I-/FRACCT/388006080106160366FR	0.00 SAR	22.00 SAR	3,842,832.05 SAR
2023/08/13	فواتير نظام سداد الوقت: 13:10:20 ملاحظة: 002-4810242296 -10079524277 E#002-4810242296 -10079524277	2,591.06 SAR	0.00 SAR	3,840,240.99 SAR
2023/08/13	حوالة فورية صادرة الوقت: 20:38:23 ملاحظة: 9113082300379718 مؤسسة اتحاد الخيرات للتجارة/قيمة الحقبة المدرسية**المستفيد: مؤسسة اتحاد الخيرات للتجارة	12,492.00 SAR	0.00 SAR	3,827,748.99 SAR
2023/08/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:38:23 ملاحظة: 9113082300379718 مؤسسة اتحاد الخيرات للتجارة/قيمة الحقبة المدرسية**المستفيد: مؤسسة اتحاد الخيرات للتجارة	1.15 SAR	0.00 SAR	3,827,747.84 SAR
2023/08/14	تحويل الوقت: 00:17:52 ملاحظة: 52400001000608010616095FR فاطمه W-/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,827,748.84 SAR
2023/08/14	تحويل الوقت: 11:54:10 ملاحظة: 52400001000608010616095FR فاطمه W-/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	5.00 SAR	3,827,753.84 SAR
2023/08/14	حوالات فورية واردة الوقت: 13:49:23 ملاحظة: 20230814SAARNBARNB1B21211348447562/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	14,971.36 SAR	3,842,725.20 SAR
2023/08/15	أمر مستديم الوقت: 00:00:02 ملاحظة: 528000010006080449315- 2023/08 NASSER A ALGHAFIS RAYAN---	0.00 SAR	1.00 SAR	3,842,726.20 SAR
2023/08/15	أمر مستديم الوقت: 00:00:03 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	255.00 SAR	3,842,981.20 SAR
2023/08/15	أمر مستديم الوقت: 00:01:03 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/08 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,842,991.20 SAR
2023/08/15	تحويل الوقت: 03:38:20 ملاحظة: 52400001000608010616095FR فاطمه W-/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	6.00 SAR	3,842,997.20 SAR
2023/08/15	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 11:09:57 ملاحظة: 0015690_E_20230816_01.txt-Payroll E-Corp-Payroll-Debit-	11,500.00 SAR	0.00 SAR	3,831,497.20 SAR
2023/08/15	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 11:12:23 ملاحظة: 0015690_E_20230816_02.txt-Payroll E-Corp-Payroll-Debit-	9,000.00 SAR	0.00 SAR	3,822,497.20 SAR
2023/08/15	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 11:14:26 ملاحظة: 0015690_E_20230816_03.txt-Payroll E-Corp-Payroll-Debit-	14,220.00 SAR	0.00 SAR	3,808,277.20 SAR
2023/08/15	تحويل الوقت: 11:17:28 ملاحظة: 52400608010131032TO بسيه E-/TOACCT/52400608010131032TO كفالة**المستفيد: بسيه صليح صلاح الذيابي	500.00 SAR	0.00 SAR	3,807,777.20 SAR
2023/08/15	تحويل الوقت: 11:18:51 ملاحظة: 52400608010026174TO بسيه E-/TOACCT/52400608010026174TO كفالة**المستفيد: سلمان جمعان عوض الاخلاف الذيابي	580.00 SAR	0.00 SAR	3,807,197.20 SAR
2023/08/15	تحويل الوقت: 11:19:49 ملاحظة: 17600608010244398TO بسيه E-/TOACCT/17600608010244398TO عهدة**المستفيد: نايف راشد بسيس بسيه الذيابي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,802,197.20 SAR
2023/08/16	أمر مستديم الوقت: 00:03:48 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,802,202.20 SAR
2023/08/16	أمر مستديم الوقت: 00:04:44 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/08 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	14.59 SAR	3,802,216.79 SAR
2023/08/16	تحويل الوقت: 04:19:15 ملاحظة: 52400001000608010616095FR فاطمه W-/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	6.00 SAR	3,802,222.79 SAR
2023/08/16	تحويل الوقت: 13:32:11 ملاحظة: 1880060801009556FR وليلي W-/FRACCT/1880060801009556FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,802,522.79 SAR
2023/08/17	أمر مستديم الوقت: 23:55:47 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,802,527.79 SAR
2023/08/17	أمر مستديم الوقت: 23:56:14 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/08 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,802,627.79 SAR
2023/08/17	تحويل الوقت: 03:31:59 ملاحظة: 52400001000608010616095FR فاطمه W-/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	6.00 SAR	3,802,633.79 SAR
2023/08/17	تحويل الوقت: 11:10:15 ملاحظة: 52400608016019272TO عبدالله E-/TOACCT/52400608016019272TO صياقة**المستفيد: عبدالله عوض العصماني	3,300.00 SAR	0.00 SAR	3,799,333.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/17	حوالات فورية واردة الوقت: **11:53:43 ملاحظة: المستفيد: **20230817SAARNBARNB1B64211153316080/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	2,734.96 SAR	3,802,068.75 SAR
2023/08/17	تحويل الوقت: **13:48:49 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,802,098.75 SAR
2023/08/18	تحويل الوقت: **11:40:39 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,802,108.75 SAR
2023/08/18	تحويل الوقت: **14:38:05 ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010040782FR:ابراهيم	0.00 SAR	50.00 SAR	3,802,158.75 SAR
2023/08/18	تحويل الوقت: **14:47:26 ملاحظة: W-/FRACCT/34000608010175452FR:عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	3,802,258.75 SAR
2023/08/18	تحويل الوقت: **17:06:28 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,802,288.75 SAR
2023/08/18	تحويل الوقت: **18:12:45 ملاحظة: W-/FRACCT/13000608010159559FR:سعيد	0.00 SAR	10.00 SAR	3,802,298.75 SAR
2023/08/19	أمر مستديم الوقت: **23:52:18 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/08:	0.00 SAR	60.00 SAR	3,802,358.75 SAR
2023/08/19	أمر مستديم الوقت: **23:53:06 ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/08: المستفيد: **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعيه البر الخيرية	0.00 SAR	43.11 SAR	3,802,401.86 SAR
2023/08/19	أمر مستديم الوقت: **23:53:12 ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/08: المستفيد: **GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعيه البر الخيرية	0.00 SAR	300.00 SAR	3,802,701.86 SAR
2023/08/19	تحويل الوقت: **04:28:18 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,802,707.86 SAR
2023/08/19	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: **10:57:56 ملاحظة: من حساب سليمان ابراهيم سليمان الجريش 487000010006087711112\$	0.00 SAR	100.00 SAR	3,802,807.86 SAR
2023/08/20	أمر مستديم الوقت: **23:58:42 ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/08: المستفيد: **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعيه البر الخيرية	0.00 SAR	4.00 SAR	3,802,811.86 SAR
2023/08/20	تحويل الوقت: **04:03:53 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,802,817.86 SAR
2023/08/20	تحويل الوقت: **09:18:48 ملاحظة: E-/TOACCT/27000608012006527TO:عابده- مساعدة**المستفيد:عابده عبد ابراهيم المالكى	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,797,817.86 SAR
2023/08/20	تحويل الوقت: **09:19:19 ملاحظة: W-/FRACCT/23100608016146533FR:عوض	0.00 SAR	1.33 SAR	3,797,819.19 SAR
2023/08/20	تحويل الوقت: **12:38:09 ملاحظة: W-/FRACCT/19400608016221497FR:هاني	0.00 SAR	45.00 SAR	3,797,864.19 SAR
2023/08/21	أمر مستديم الوقت: **23:45:51 ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/08: المستفيد: **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعيه البر الخيرية	0.00 SAR	230.00 SAR	3,798,094.19 SAR
2023/08/21	أمر مستديم الوقت: **23:46:09 ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/08: المستفيد: **GAMEYAT ALBER SOQYA بالمرفقان جمعيه البر الخيرية	0.00 SAR	8.02 SAR	3,798,102.21 SAR
2023/08/21	أمر مستديم الوقت: **23:46:12 ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/08: المستفيد: **GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعيه البر الخيرية	0.00 SAR	4,500.00 SAR	3,802,602.21 SAR
2023/08/21	حوالات فورية واردة الوقت: **14:37:32 ملاحظة: المستفيد: **20230821SAARNBARNB1B14311437369663/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	8,055.61 SAR	3,810,657.82 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت: **17:38:49 ملاحظة: W-/FRACCT/47100608010120749FR:وداد	0.00 SAR	50.00 SAR	3,810,707.82 SAR
2023/08/22	أمر مستديم الوقت: **23:34:23 ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/08: المستفيد: **GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعيه البر الخيرية	0.00 SAR	15,310.00 SAR	3,826,017.82 SAR
2023/08/22	تحويل الوقت: **04:36:19 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,826,023.82 SAR
2023/08/22	تحويل الوقت: **08:18:52 ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010336885FR:فؤاد	0.00 SAR	3.00 SAR	3,826,026.82 SAR
2023/08/22	حوالات فورية واردة الوقت: **11:17:40 ملاحظة: 20230822SANCBKNCBK2B8281117662395/ المستفيد: ليلي عبدالرشيد عبدالهادي محمدحسين محمدحسين**المستفيد:ليلي عبدالرشيد عبدالهادي محمدحسين	0.00 SAR	100.00 SAR	3,826,126.82 SAR
2023/08/22	تحويل الوقت: **12:57:21 ملاحظة: E-/TOACCT/27000608010359126TO:حامد- مساعدة**المستفيد:حامد محسن ابراهيم الديناني	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,823,126.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/22	حوالات فورية واردة الوقت: **20:50:27 ملاحظة: 20230822SANCBKNCBK2B82812050269686 عافيه جابر فاسم الوقت: **المستفيد: عافيه جابر فاسم الفقي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,823,136.82 SAR
2023/08/23	أمر مستديم الوقت: **23:57:54 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعيه البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	3,823,138.82 SAR
2023/08/23	أمر مستديم الوقت: **23:57:54 ملاحظة: 524000010006080215736-2023/08: GMAEYAH ALMRQBAN جمعيه البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	150.00 SAR	3,823,288.82 SAR
2023/08/23	أمر مستديم الوقت: **23:58:12 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/08: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعيه البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,823,388.82 SAR
2023/08/23	تحويل الوقت: **04:02:34 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR: فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,823,394.82 SAR
2023/08/23	السحب بشيك الوقت: **11:34:43 ملاحظة: 095M 0000002076:	6,350.00 SAR	0.00 SAR	3,817,044.82 SAR
2023/08/23	تحويل الوقت: **13:10:35 ملاحظة: W-/FRACCT/19400608010230866FR: ابراهيم	0.00 SAR	2.00 SAR	3,817,046.82 SAR
2023/08/24	أمر مستديم الوقت: **23:58:37 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعيه البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,817,047.82 SAR
2023/08/24	أمر مستديم الوقت: **23:58:37 ملاحظة: 524000010006080215736-2023/08: GMAEYAH ALMRQBAN جمعيه البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	50.00 SAR	3,817,097.82 SAR
2023/08/24	تحويل الوقت: **05:20:08 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR: فاطمه	0.00 SAR	5.00 SAR	3,817,102.82 SAR
2023/08/24	تحويل الوقت: **06:37:57 ملاحظة: W-/FRACCT/50300608015719570FR: موضى	0.00 SAR	5.00 SAR	3,817,107.82 SAR
2023/08/24	تحويل الوقت: **10:52:57 ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010318070FR: نوره	0.00 SAR	300.00 SAR	3,817,407.82 SAR
2023/08/24	تحويل الوقت: **11:16:37 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,817,457.82 SAR
2023/08/24	حوالات فورية واردة الوقت: **13:03:58 ملاحظة: 20230824SAARNBARNB1B80811302371238/MOYASAR MOYASAR المستفيد:	0.00 SAR	15,097.53 SAR	3,832,555.35 SAR
2023/08/24	تحويل الوقت: **19:59:46 ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010567992FR: عواطف	0.00 SAR	30.00 SAR	3,832,585.35 SAR
2023/08/25	حوالات فورية واردة الوقت: **00:21:15 ملاحظة: 20230825SANCBKNCBK2B82810020545665 عبدالرحمن المغربي المستفيد: زينب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي	0.00 SAR	50.00 SAR	3,832,635.35 SAR
2023/08/25	أمر مستديم الوقت: **00:40:40 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعيه البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	6.00 SAR	3,832,641.35 SAR
2023/08/25	أمر مستديم الوقت: **00:42:40 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/08: GAMEYAT ALBBER SOQYA جمعيه البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	8.02 SAR	3,832,649.37 SAR
2023/08/25	أمر مستديم الوقت: **00:43:33 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/08: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعيه البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,050.00 SAR	3,833,699.37 SAR
2023/08/25	تحويل الوقت: **13:08:16 ملاحظة: W-/FRACCT/32900608010735896FR: نواف	0.00 SAR	100.00 SAR	3,833,799.37 SAR
2023/08/25	تحويل الوقت: **16:18:59 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR: منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,833,809.37 SAR
2023/08/26	أمر مستديم الوقت: **00:08:03 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعيه البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	46.00 SAR	3,833,855.37 SAR
2023/08/26	أمر مستديم الوقت: **00:09:29 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/08: GAMEYAT ALBBER SOQYA جمعيه البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	560.00 SAR	3,834,415.37 SAR
2023/08/26	أمر مستديم الوقت: **00:10:51 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/08: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعيه البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	600.00 SAR	3,835,015.37 SAR
2023/08/26	تحويل الوقت: **03:40:27 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR: فاطمه	0.00 SAR	6.00 SAR	3,835,021.37 SAR
2023/08/26	تحويل الوقت: **06:31:38 ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010053111FR: ارام	0.00 SAR	400.00 SAR	3,835,421.37 SAR
2023/08/26	تحويل الوقت: **10:43:39 ملاحظة: W-/FRACCT/42100608010025766FR: سلمان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,835,426.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/26	حوالات فورية واردة الوقت: **16:57:10 ملاحظة: 20230826SANCBKNCBK2B82811656318677 لبللي عبدالرشيد عبدالهادي محمدحسن**المستفيد:لبللي عبدالرشيد عبدالهادي محمدحسن	0.00 SAR	100.00 SAR	3,835,526.37 SAR
2023/08/27	أمر مستديم الوقت: **23:08:32 ملاحظة: 187000010006080493562-2023/08 JADAAN NAIF ABDULLAH ALSHAMMARI	0.00 SAR	300.00 SAR	3,835,826.37 SAR
2023/08/27	أمر مستديم الوقت: **23:09:34 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	2.00 SAR	3,835,828.37 SAR
2023/08/27	أمر مستديم الوقت: **23:09:34 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/08 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	2.00 SAR	3,835,830.37 SAR
2023/08/27	أمر مستديم الوقت: **23:12:54 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/08 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	625.00 SAR	3,836,455.37 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: **07:26:52 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR فاطمه	0.00 SAR	5.00 SAR	3,836,460.37 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: **07:44:26 ملاحظة: W-/FRACCT/46100608010106484FR علي	0.00 SAR	200.00 SAR	3,836,660.37 SAR
2023/08/27	حوالات فورية واردة الوقت: **08:12:38 ملاحظة: 20230827SANCBKNCBK2B82810812048947 ارنب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي**المستفيد:ارنب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي	0.00 SAR	200.00 SAR	3,836,860.37 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: **09:36:27 ملاحظة: W-/FRACCT/16100608010115777FR فاطمه	0.00 SAR	150.00 SAR	3,837,010.37 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: **09:37:17 ملاحظة: W-/FRACCT/23200608010332633FR معمر	0.00 SAR	300.00 SAR	3,837,310.37 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: **10:20:43 ملاحظة: W-/FRACCT/41200608016009781FR افنان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,837,610.37 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: **10:33:31 ملاحظة: W-/FRACCT/52400608010250964FR ساره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,838,610.37 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: **14:18:26 ملاحظة: W-/FRACCT/40100608010021850FR محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	3,838,810.37 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: **18:00:01 ملاحظة: W-/FRACCT/45900608010043392FR نسرين	0.00 SAR	300.00 SAR	3,839,110.37 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: **18:12:53 ملاحظة: W-/FRACCT/39500608010234642FR سعد	0.00 SAR	36.16 SAR	3,839,146.53 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: **19:48:17 ملاحظة: W-/FRACCT/26400608010503168FR لطيفه	0.00 SAR	300.00 SAR	3,839,446.53 SAR
2023/08/28	أمر مستديم الوقت: **00:45:58 ملاحظة: 221000010006080120627-2023/08 ALHUSSAIN BIN MOHAMMED AL HUZAYMI	0.00 SAR	300.00 SAR	3,839,746.53 SAR
2023/08/28	أمر مستديم الوقت: **00:49:47 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/08 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	37.00 SAR	3,839,783.53 SAR
2023/08/28	أمر مستديم الوقت: **00:49:47 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/08 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	630.20 SAR	3,840,413.73 SAR
2023/08/28	أمر مستديم الوقت: **00:53:58 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/08 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	9,601.50 SAR	3,850,015.23 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت: **08:23:15 ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010684894FR شفاقه	0.00 SAR	2.32 SAR	3,850,017.55 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت: **11:52:31 ملاحظة: W-/FRACCT/49900608010101044FR حنى	0.00 SAR	300.00 SAR	3,850,317.55 SAR
2023/08/28	حوالات فورية واردة الوقت: **13:18:53 ملاحظة: 20230828SAARNBARNB1B20011318241326/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	5,439.43 SAR	3,855,756.98 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت: **15:39:55 ملاحظة: W-/FRACCT/51100608010229732FR عبدالله	0.00 SAR	200.00 SAR	3,855,956.98 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت: **17:24:16 ملاحظة: W-/FRACCT/61100608010012962FR هيا	0.00 SAR	100.00 SAR	3,856,056.98 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت: **17:28:58 ملاحظة: W-/FRACCT/61100608010012962FR هيا	0.00 SAR	150.00 SAR	3,856,206.98 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت: **20:59:57 ملاحظة: W-/FRACCT/44600608010068528FR احمد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,856,706.98 SAR
2023/08/29	أمر مستديم الوقت: **00:03:59 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/08 المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	400.00 SAR	3,857,106.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/29	أمر مستديم الوقت:05:28:00**ملاحظة:08/2023-2023/08:524000010006080216064- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4,440.00 SAR	3,861,546.98 SAR
2023/08/29	حوالات فورية واردة الوقت:08:32:06**ملاحظة:20230829SARIBLRIBL2BTMS10608688744 الشلوي**المستفيد:مطرا سعد نوار الشلوي	0.00 SAR	1.00 SAR	3,861,547.98 SAR
2023/08/29	تحويل الوقت:16:50:37**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608010535061FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,861,597.98 SAR
2023/08/30	أمر مستديم الوقت:08:57:00**ملاحظة:08/2023-2023/08:524000010006080215751- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	40.00 SAR	3,861,637.98 SAR
2023/08/30	أمر مستديم الوقت:10:07:55**ملاحظة:08/2023-2023/08:524000010006080216064- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,040.00 SAR	3,862,677.98 SAR
2023/08/30	تحويل الوقت:11:30:43**ملاحظة:W-/FRACCT/56900608010049883FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,862,977.98 SAR
2023/08/31	أمر مستديم الوقت:15:05:00**ملاحظة:08/2023-2023/08:524000010006080216064- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	400.00 SAR	3,863,377.98 SAR
2023/08/31	حوالات فورية واردة الوقت:09:55:09**ملاحظة:20230831SAINMAINMA2BXXX10954101690/THNEYAN MOHAMMED THNEYAN MOHAMMED NADI ALKHALDI**المستفيد:NADI ALKHALDI	0.00 SAR	150.00 SAR	3,863,527.98 SAR
2023/08/31	تحويل الوقت:12:29:54**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,863,557.98 SAR
2023/08/31	حوالة محلية واردة الوقت:14:39:17**ملاحظة:Payment-BT01203634-ARNBFPQ232430539- جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	32,352.36 SAR	3,895,910.34 SAR
2023/08/31	حوالات فورية واردة الوقت:16:53:55**ملاحظة:20230831SANCBKNCBK2B82811653402703 عسيري**المستفيد:شريفه أحمد علي عسيري	0.00 SAR	500.00 SAR	3,896,410.34 SAR
2023/08/31	تحويل الوقت:18:25:46**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010456273FR	0.00 SAR	600.00 SAR	3,897,010.34 SAR
2023/09/01	أمر مستديم الوقت:03:58:43**ملاحظة:08/2023-2023/08:296000010006080200189- ABDULAZIZ M ALAMROW	0.00 SAR	50.00 SAR	3,897,060.34 SAR
2023/09/01	أمر مستديم الوقت:04:46:17**ملاحظة:09/2023-2023/09:524000010006080215751- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	3,897,063.34 SAR
2023/09/01	أمر مستديم الوقت:04:17:46**ملاحظة:09/2023-2023/09:524000010006080216502- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	160.00 SAR	3,897,223.34 SAR
2023/09/01	أمر مستديم الوقت:04:28:47**ملاحظة:09/2023-2023/09:524000010006080216064- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2,016.00 SAR	3,899,239.34 SAR
2023/09/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت:03:44:20**ملاحظة:0000000000000000 ECommerce monthly fee for:	172.50 SAR	0.00 SAR	3,899,066.84 SAR
2023/09/01	تحويل الوقت:13:31:08**ملاحظة:W-/FRACCT/37700608010114598FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,899,266.84 SAR
2023/09/01	حوالات فورية واردة الوقت:14:22:51**ملاحظة:20230901SANCBKNCBK2B82811422729459 الريس**المستفيد:الهاتف سعود بن سلطان الريس	0.00 SAR	7,000.00 SAR	3,906,266.84 SAR
2023/09/01	تحويل الوقت:16:09:56**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	20.00 SAR	3,906,286.84 SAR
2023/09/01	تحويل الوقت:16:42:26**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010262112FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,906,386.84 SAR
2023/09/02	أمر مستديم الوقت:14:25:00**ملاحظة:09/2023-2023/09:524000010006080215751- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	140.00 SAR	3,906,526.84 SAR
2023/09/02	أمر مستديم الوقت:15:37:00**ملاحظة:09/2023-2023/09:524000010006080216502- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	314.00 SAR	3,906,840.84 SAR
2023/09/02	أمر مستديم الوقت:15:41:00**ملاحظة:09/2023-2023/09:524000010006080216064- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,610.00 SAR	3,908,450.84 SAR
2023/09/02	تحويل الوقت:06:49:46**ملاحظة:W-/FRACCT/42300608010331592FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,908,460.84 SAR
2023/09/02	تحويل الوقت:11:35:55**ملاحظة:W-/FRACCT/20300608016006152FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,908,760.84 SAR
2023/09/03	أمر مستديم الوقت:02:29:00**ملاحظة:09/2023-2023/09:524000010006080215751- المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	20.00 SAR	3,908,780.84 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/03	أمر مستديم الوقت:03:43:43:00**ملاحظة:09/2023-2023/09/03:524000010006080216502 GAMEYAT ALBEER SOQYA**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	408.01 SAR	3,909,188.85 SAR
2023/09/03	أمر مستديم الوقت:03:46:46:00**ملاحظة:09/2023-2023/09/03:524000010006080216064 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	263.00 SAR	3,909,451.85 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت:07:52:07:11**ملاحظة:20/2023-2023/09/03:52400608016089952 TOACCT/52400608016089952E-أيمن- رائب**المستفيد:أيمن محمد علي محمد عوض	2,500.00 SAR	0.00 SAR	3,906,951.85 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت:03:43:43:11**ملاحظة:20/2023-2023/09/03:17600608010244398 TOACCT/17600608010244398E-نايف- عهد**المستفيد:نايف راشد بنيسن السبيسه الذبياني	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,903,951.85 SAR
2023/09/03	فواتير نظام سداد الوقت:03:43:59:11**ملاحظة:5/37001503885-37001503885E#001-4840266401	575.00 SAR	0.00 SAR	3,903,376.85 SAR
2023/09/03	فواتير نظام سداد الوقت:03:43:59:11**ملاحظة:5/30020251261-30020251261E#002-4840266587	11.50 SAR	0.00 SAR	3,903,365.35 SAR
2023/09/03	فواتير نظام سداد الوقت:03:43:59:11**ملاحظة:5/30020251243-30020251243E#002-4840266404	11.50 SAR	0.00 SAR	3,903,353.85 SAR
2023/09/03	فواتير نظام سداد الوقت:03:43:59:11**ملاحظة:5/30038152371-30038152371E#002-4840266405	198.31 SAR	0.00 SAR	3,903,155.54 SAR
2023/09/03	فواتير نظام سداد الوقت:03:43:59:11**ملاحظة:5/10079616851-10079616851E#002-4840266408	540.80 SAR	0.00 SAR	3,902,614.74 SAR
2023/09/03	فواتير نظام سداد الوقت:03:43:59:11**ملاحظة:5/30045292881-30045292881E#002-4840266410	721.74 SAR	0.00 SAR	3,901,893.00 SAR
2023/09/03	فواتير نظام سداد الوقت:04:59:11**ملاحظة:4/601012324-601012324E#060-4840266413	1,480.23 SAR	0.00 SAR	3,900,412.77 SAR
2023/09/03	فواتير نظام سداد الوقت:04:59:11**ملاحظة:4/30020251271-30020251271E#002-4840266416	1,629.21 SAR	0.00 SAR	3,898,783.56 SAR
2023/09/04	أمر مستديم الوقت:30:58:23:09/2023-2023/09/04:524000010006080215751 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,898,793.56 SAR
2023/09/04	أمر مستديم الوقت:30:58:23:09/2023-2023/09/04:524000010006080216502 GAMEYAT ALBEER SOQYA**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	102.50 SAR	3,898,896.06 SAR
2023/09/04	أمر مستديم الوقت:03:03:59:03/2023-2023/09/04:524000010006080216064 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	150.00 SAR	3,899,046.06 SAR
2023/09/04	تحويل الوقت:09:30:07:09/2023-2023/09/04:24900608010262112 FRACCT/24900608010262112W-عوض	0.00 SAR	100.00 SAR	3,899,146.06 SAR
2023/09/04	تحويل الوقت:23:51:08:08/2023-2023/09/04:34000608010175452 FRACCT/34000608010175452W-عبدالله	0.00 SAR	50.00 SAR	3,899,196.06 SAR
2023/09/04	تحويل الوقت:06:20:13:06/2023-2023/09/04:12900608010320014 FRACCT/12900608010320014W-حصة	0.00 SAR	200.00 SAR	3,899,396.06 SAR
2023/09/04	تحويل الوقت:55:32:13:06/2023-2023/09/04:52400608010099916 TOACCT/52400608010099916E-مؤسسة- تامين**المستفيد:مؤسسة بن مشرف للتجارة	1,250.00 SAR	0.00 SAR	3,898,146.06 SAR
2023/09/04	تحويل الوقت:00:50:13:06/2023-2023/09/04:52400608010007612 TOACCT/52400608010007612E-صالح- تصوير**المستفيد:صالح جمعان حامد الحساني المالكي	300.00 SAR	0.00 SAR	3,897,846.06 SAR
2023/09/04	حوالة محلية واردة الوقت:04:44:15:04/2023-2023/09/04:BT01262207-ARNBFPQ232471771 MOYASAR-جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	25,933.17 SAR	3,923,779.23 SAR
2023/09/05	أمر مستديم الوقت:07:26:23:09/2023-2023/09/05:524000010006080216064 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	330.00 SAR	3,924,109.23 SAR
2023/09/05	تحويل الوقت:35:01:07:07/2023-2023/09/05:37900608010616095 FRACCT/37900608010616095W-فاطمه	0.00 SAR	5.00 SAR	3,924,114.23 SAR
2023/09/05	تحويل الوقت:09:12:12:09/2023-2023/09/05:52400608016009299 FRACCT/52400608016009299E-مؤسسة	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,925,114.23 SAR
2023/09/05	تحويل الوقت:22:30:17:09/2023-2023/09/05:47100608010120749 FRACCT/47100608010120749W-وداد	0.00 SAR	50.00 SAR	3,925,164.23 SAR
2023/09/06	أمر مستديم الوقت:07:26:23:09/2023-2023/09/06:524000010006080215751 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,925,174.23 SAR
2023/09/06	أمر مستديم الوقت:07:26:23:09/2023-2023/09/06:524000010006080216064 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	174.00 SAR	3,925,348.23 SAR
2023/09/06	تحويل الوقت:08:26:11:09/2023-2023/09/06:23400608016001925 FRACCT/23400608016001925W-فايز	0.00 SAR	1.00 SAR	3,925,349.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/06	تحويل الوقت: 13:47:34**ملاحظة: TOACCT/52400608016052489TO:عبدالمجيد-مساعدة**المستفيد:عبدالمجيد عبدالله بن حميد الزباني	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,923,349.23 SAR
2023/09/07	أمر مستديم الوقت: 23:28:21**ملاحظة: 524000010006080216064-2023/09:ملاحظة: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	382.00 SAR	3,923,731.23 SAR
2023/09/07	أمر مستديم الوقت: 23:28:21**ملاحظة: 524000010006080215751-2023/09:ملاحظة: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	253.00 SAR	3,923,984.23 SAR
2023/09/07	تحويل الوقت: 14:20:05**ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010251611FR:فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,924,014.23 SAR
2023/09/07	حوالة محلية واردة الوقت: 14:56:23**ملاحظة: Payment-BT01331906-ARNBFPQ232503153-ملاحظة: MOYASAR-جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	21,393.27 SAR	3,945,407.50 SAR
2023/09/08	أمر مستديم الوقت: 00:18:31**ملاحظة: 524000010006080216064-2023/09:ملاحظة: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,945,408.50 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت: 13:12:37**ملاحظة: W-/FRACCT/39500608010234642FR:سعد	0.00 SAR	7.83 SAR	3,945,416.33 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت: 16:22:05**ملاحظة: W-/FRACCT/51100608016065551FR:عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	3,945,516.33 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت: 17:51:37**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608010903790FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	5.00 SAR	3,945,521.33 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت: 17:57:23**ملاحظة: W-/FRACCT/56900608010049883FR:زاهره	0.00 SAR	50.00 SAR	3,945,571.33 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت: 19:41:01**ملاحظة: W-/FRACCT/41600608010018503FR:منيره	0.00 SAR	450.00 SAR	3,946,021.33 SAR
2023/09/09	أمر مستديم الوقت: 00:22:05**ملاحظة: 524000010006080215751-2023/09:ملاحظة: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,946,031.33 SAR
2023/09/09	أمر مستديم الوقت: 00:23:00**ملاحظة: 524000010006080216502-2023/09:ملاحظة: GAMEYAT ALBBER SOQYA**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	302.00 SAR	3,946,333.33 SAR
2023/09/09	أمر مستديم الوقت: 00:23:02**ملاحظة: 524000010006080216064-2023/09:ملاحظة: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	120.00 SAR	3,946,453.33 SAR
2023/09/09	تحويل الوقت: 00:28:41**ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,946,463.33 SAR
2023/09/09	حوالات فورية واردة الوقت: 04:44:04**ملاحظة: 20230909SANCBNKCBK2B2810443198377/زينب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي**المستفيد:زينب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي	0.00 SAR	100.00 SAR	3,946,563.33 SAR
2023/09/10	أمر مستديم الوقت: 01:06:03**ملاحظة: 524000010006080216502-2023/09:ملاحظة: GAMEYAT ALBBER SOQYA**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	5.57 SAR	3,946,568.90 SAR
2023/09/10	أمر مستديم الوقت: 01:08:46**ملاحظة: 524000010006080216064-2023/09:ملاحظة: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	307.00 SAR	3,946,875.90 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت: 13:43:51**ملاحظة: W-/FRACCT/24900608010262112FR:عوض	0.00 SAR	100.00 SAR	3,946,975.90 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت: 19:40:59**ملاحظة: W-/FRACCT/17700608016001775FR:عواطف	0.00 SAR	600.00 SAR	3,947,575.90 SAR
2023/09/11	أمر مستديم الوقت: 00:32:29**ملاحظة: 524000010006080216502-2023/09:ملاحظة: GAMEYAT ALBBER SOQYA**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	110.00 SAR	3,947,685.90 SAR
2023/09/11	أمر مستديم الوقت: 03:29:29**ملاحظة: 524000010006080215751-2023/09:ملاحظة: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	21.00 SAR	3,947,706.90 SAR
2023/09/11	أمر مستديم الوقت: 00:33:37**ملاحظة: 524000010006080216064-2023/09:ملاحظة: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	13.00 SAR	3,947,719.90 SAR
2023/09/11	تحويل الوقت: 14:34:16**ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,947,739.90 SAR
2023/09/11	حوالة محلية واردة الوقت: 15:14:22**ملاحظة: Payment-BT01398522-ARNBFPQ232544239-ملاحظة: MOYASAR-جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	24,396.63 SAR	3,972,136.53 SAR
2023/09/11	تحويل الوقت: 17:14:51**ملاحظة: W-/FRACCT/35900608010312392FR:جود	0.00 SAR	20.00 SAR	3,972,156.53 SAR
2023/09/12	السحب بنشيك الوقت: 11:42:54**المستفيد:الذبياني احمد*عبدالعزيز*عبدالله	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,970,156.53 SAR
2023/09/12	السحب بنشيك الوقت: 13:47:00**المستفيد:حان اسحاق	15,000.00 SAR	0.00 SAR	3,955,156.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/12	أمر مستديم الوقت:01:53:00**ملاحظة:2023/09/09:5300955301000608002700000G---	0.00 SAR	10.00 SAR	3,955,166.53 SAR
2023/09/12	أمر مستديم الوقت:08:55:08**ملاحظة:2023/09/09:5508215751000608025240000--- بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد:جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	18.00 SAR	3,955,184.53 SAR
2023/09/12	أمر مستديم الوقت:08:55:08**ملاحظة:2023/09/09:5508216502000608025240000--- بالمرفقان GAMEYAT ALBEEER SOQYA المستفيد:جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	9.50 SAR	3,955,194.03 SAR
2023/09/12	أمر مستديم الوقت:05:57:57**ملاحظة:2023/09/09:5757216064000608025240000--- بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد:جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	22.00 SAR	3,955,216.03 SAR
2023/09/12	تحويل الوقت:13:55:12**ملاحظة:2023/09/09:1355123462FR:3950060801023462FR:W/FRACCT/سعد	0.00 SAR	14.30 SAR	3,955,230.33 SAR
2023/09/13	السحب بشيك الوقت:58:46:11**المستفيد:السيسيه الذباني عظيه*سالم*برهيم	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,950,230.33 SAR
2023/09/13	السحب بشيك الوقت:12:19:13**المستفيد:KONDERI MUJEEB*RAHMAN	64,000.00 SAR	0.00 SAR	3,886,230.33 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:53:43:00**ملاحظة:2023/09/09:53435328000608010620186FR:W/FRACCT/سلطانه	0.00 SAR	1.00 SAR	3,886,231.33 SAR
2023/09/13	أمر مستديم الوقت:14:50:00**ملاحظة:2023/09/09:145000955301000608002700000G---	0.00 SAR	15,000.00 SAR	3,901,231.33 SAR
2023/09/13	أمر مستديم الوقت:02:52:00**ملاحظة:2023/09/09:02520215736000608025240000--- بالمرفقان GMAEYAH ALMRQBAN المستفيد:جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	10.00 SAR	3,901,241.33 SAR
2023/09/13	أمر مستديم الوقت:02:52:00**ملاحظة:2023/09/09:02520216502000608025240000--- بالمرفقان GAMEYAT ALBEEER SOQYA المستفيد:جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	100.00 SAR	3,901,341.33 SAR
2023/09/13	أمر مستديم الوقت:02:52:00**ملاحظة:2023/09/09:02520215751000608025240000--- بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد:جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	34.00 SAR	3,901,375.33 SAR
2023/09/13	أمر مستديم الوقت:55:52:00**ملاحظة:2023/09/09:5255216064000608025240000--- بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد:جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	100.00 SAR	3,901,475.33 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:31:21:09**ملاحظة:2023/09/09:312109232FR:23900608016042932FR:W/FRACCT/رينه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,901,495.33 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:09:05:18**ملاحظة:2023/09/09:09051840313FR:25700608016040313FR:W/FRACCT/صالح	0.00 SAR	100.00 SAR	3,901,595.33 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:23:12:18**ملاحظة:2023/09/09:2312180383967FR:11600608010383967FR:W/FRACCT/يزيد	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,904,595.33 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:59:24:18**ملاحظة:2023/09/09:5924181630886FR:15400608016130886FR:W/FRACCT/سامي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,904,605.33 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:28:17:20**ملاحظة:2023/09/09:2817207995FR:28900608010857995FR:W/FRACCT/ناصر	0.00 SAR	100.00 SAR	3,904,705.33 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:16:39:20**ملاحظة:2023/09/09:163920216370FR:21800608010216370FR:W/FRACCT/عبدالله	0.00 SAR	300.00 SAR	3,905,005.33 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:28:54:20**ملاحظة:2023/09/09:2854200541FR:47500608010000541FR:W/FRACCT/سلطان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,905,105.33 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:30:05:23**ملاحظة:2023/09/09:300523114118FR:12100608010114118FR:W/FRACCT/شبيخة	0.00 SAR	300.00 SAR	3,905,405.33 SAR
2023/09/14	السحب بشيك الوقت:07:40:09**المستفيد:المالكي عظيه*حاسن*حسن	50,000.00 SAR	0.00 SAR	3,855,405.33 SAR
2023/09/14	السحب بشيك الوقت:02:01:13**المستفيد:الذباني حامد*محسن*ابراهيم	29,275.00 SAR	0.00 SAR	3,826,130.33 SAR
2023/09/14	أمر مستديم الوقت:58:18:00**ملاحظة:2023/09/09:581800955301000608025240000--- بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد:جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	383.00 SAR	3,826,513.33 SAR
2023/09/14	أمر مستديم الوقت:58:18:00**ملاحظة:2023/09/09:581800955301000608025240000--- بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد:جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	525.00 SAR	3,827,038.33 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:27:03:12**ملاحظة:2023/09/09:2703123956TO:52400608010113956TO:W/FRACCT/عائش- مساعدة**المستفيد:عائش محمد غير الذباني	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,825,038.33 SAR
2023/09/14	حوالات فورية واردة الوقت:12:09:13**ملاحظة:2023/09/14:12091311308986846MOYASAR MOYASAR المستفيد:20230914SAARNBARNB1B16911308986846MOYASAR	0.00 SAR	10,082.28 SAR	3,835,120.61 SAR
2023/09/14	حوالات فورية واردة الوقت:49:43:17**ملاحظة:2023/09/14:49431743600790MESHARI SALEEM S MESHARI SALEEM S BONDQJ المستفيد:20230914SABJAZBTMS11743600790MESHARI SALEEM S BONDQJ	0.00 SAR	100.00 SAR	3,835,220.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/15	أمر مستديم الوقت:00:15:01:ملاحظة:2023/09/09---RAYAN---528000010006080449315- NASSER A ALGHAFIS	0.00 SAR	1.00 SAR	3,835,221.61 SAR
2023/09/15	أمر مستديم الوقت:00:15:02:ملاحظة:2023/09/09---524000010006080216502- GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	101.00 SAR	3,835,322.61 SAR
2023/09/15	أمر مستديم الوقت:00:15:15:ملاحظة:2023/09/09---524000010006080216064- GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	51.00 SAR	3,835,373.61 SAR
2023/09/15	تحويل الوقت:05:21:35:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608016158688FR-عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	3,835,393.61 SAR
2023/09/15	تحويل الوقت:13:42:27:ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010593034FR-صحيه	0.00 SAR	200.00 SAR	3,835,593.61 SAR
2023/09/15	تحويل الوقت:14:02:06:ملاحظة:W-/FRACCT/30000608010365010FR-منيره	0.00 SAR	90.00 SAR	3,835,683.61 SAR
2023/09/15	تحويل الوقت:15:12:03:ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010251611FR-فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,835,713.61 SAR
2023/09/15	تحويل الوقت:15:41:03:ملاحظة:W-/FRACCT/23100608016146533FR-عوض	0.00 SAR	1.00 SAR	3,835,714.61 SAR
2023/09/15	تحويل الوقت:15:44:47:ملاحظة:W-/FRACCT/50300608015719570FR-موضى	0.00 SAR	5.00 SAR	3,835,719.61 SAR
2023/09/15	تحويل الوقت:17:37:41:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016042932FR-رينه	0.00 SAR	2.00 SAR	3,835,721.61 SAR
2023/09/15	تحويل الوقت:19:23:01:ملاحظة:W-/FRACCT/37400608010336210FR-لولوه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,835,751.61 SAR
2023/09/16	أمر مستديم الوقت:23:23:38:ملاحظة:2023/09/09---524000010006080215751- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	45.00 SAR	3,835,796.61 SAR
2023/09/16	أمر مستديم الوقت:23:23:54:ملاحظة:2023/09/09---524000010006080216502- GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,835,797.61 SAR
2023/09/16	تحويل الوقت:01:43:26:ملاحظة:W-/FRACCT/17600608016021840FR-مريم	0.00 SAR	1.00 SAR	3,835,798.61 SAR
2023/09/17	السحب بنشيك الوقت:13:41:09:المستفيد:التفقي عوض*معيض حامد المحمدي	30,000.00 SAR	0.00 SAR	3,805,798.61 SAR
2023/09/17	السحب بنشيك الوقت:14:19:47:المستفيد:الذبياني فايز*حاسن*حامد	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,802,798.61 SAR
2023/09/17	أمر مستديم الوقت:23:20:34:ملاحظة:2023/09/09---524000010006080215751- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,802,799.61 SAR
2023/09/17	أمر مستديم الوقت:23:21:18:ملاحظة:2023/09/09---524000010006080216502- GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4,001.00 SAR	3,806,800.61 SAR
2023/09/17	أمر مستديم الوقت:23:21:20:ملاحظة:2023/09/09---524000010006080216064- GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	50.00 SAR	3,806,850.61 SAR
2023/09/17	حالة فورية صادرة الوقت:19:48:38:ملاحظة:9117092300391354/مجمع أمل رشاد زبيدي الطبي/عملية حقن لعين اليسار للمستفيد حميد الذبياني*المستفيد:مجمع أمل رشاد زبيدي الطبي	2,500.00 SAR	0.00 SAR	3,804,350.61 SAR
2023/09/17	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:19:48:38:ملاحظة:9117092300391354/مجمع أمل رشاد زبيدي الطبي/عملية حقن لعين اليسار للمستفيد حميد الذبياني*المستفيد:مجمع أمل رشاد زبيدي الطبي	1.15 SAR	0.00 SAR	3,804,349.46 SAR
2023/09/18	أمر مستديم الوقت:00:22:37:ملاحظة:2023/09/09---524000010006080215751- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,804,360.46 SAR
2023/09/18	أمر مستديم الوقت:00:23:06:ملاحظة:2023/09/09---524000010006080216502- GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	62.00 SAR	3,804,422.46 SAR
2023/09/18	حوالات فورية واردة الوقت:14:48:03:ملاحظة:20230918SAARNBARNB1B01411447077626/MOYASAR MOYASAR*المستفيد:	0.00 SAR	5,889.48 SAR	3,810,311.94 SAR
2023/09/18	تحويل الوقت:14:57:45:ملاحظة:W-/FRACCT/51100608016065551FR-عبدالله	0.00 SAR	200.00 SAR	3,810,511.94 SAR
2023/09/18	تحويل الوقت:15:53:32:ملاحظة:W-/FRACCT/17600608010244398TO-نايف-ورشة*المستفيد:نايف راشد بنسيس السبيسيه الذبياني	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,809,011.94 SAR
2023/09/18	تحويل الوقت:20:53:24:ملاحظة:W-/FRACCT/37700608010214240FR-عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	3,809,021.94 SAR
2023/09/18	تحويل الوقت:22:21:45:ملاحظة:W-/FRACCT/19300608010176516FR-عثمان	0.00 SAR	7.00 SAR	3,809,028.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/19	أمر مستديم الوقت: 23:37:21 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/09 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	34.00 SAR	3,809,062.94 SAR
2023/09/19	أمر مستديم الوقت: 23:37:56 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/09 GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,809,063.94 SAR
2023/09/19	تحويل الوقت: 06:17:48 ملاحظة: W-/FRACCT/37400608010336210FR لولوه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,809,093.94 SAR
2023/09/19	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت: 10:59:33 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/09 487000010006087711112\$ من حساب سليمان إبراهيم سليمان الجريش	0.00 SAR	90.00 SAR	3,809,183.94 SAR
2023/09/20	أمر مستديم الوقت: 23:53:13 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/09 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	4.00 SAR	3,809,187.94 SAR
2023/09/20	أمر مستديم الوقت: 23:53:29 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/09 GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,809,487.94 SAR
2023/09/20	تحويل الوقت: 12:46:01 ملاحظة: E-/TOACCT/27000608010096322TO مساعدة**المنسفيد:حميد سبسي زافن الحاربي الذبياني	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,807,987.94 SAR
2023/09/20	تحويل الوقت: 23:06:15 ملاحظة: W-/FRACCT/51100608016065551FR عبدالله	0.00 SAR	90.00 SAR	3,808,077.94 SAR
2023/09/21	أمر مستديم الوقت: 23:59:20 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/09 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	1.00 SAR	3,808,078.94 SAR
2023/09/21	أمر مستديم الوقت: 23:59:49 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/09 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,808,083.94 SAR
2023/09/21	تحويل الوقت: 05:38:01 ملاحظة: W-/FRACCT/44900608010002839FR حمد	0.00 SAR	1.00 SAR	3,808,084.94 SAR
2023/09/21	حوالات فورية واردة الوقت: 14:35:57 ملاحظة: 20230921SAARNBARNB1B50111435019577/MOYASAR MOYASAR المنسفيد:	0.00 SAR	7,436.48 SAR	3,815,521.42 SAR
2023/09/22	أمر مستديم الوقت: 23:58:27 ملاحظة: G--270000010006080095530-2023/09	0.00 SAR	1.00 SAR	3,815,522.42 SAR
2023/09/22	أمر مستديم الوقت: 23:58:40 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/09 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	11.00 SAR	3,815,533.42 SAR
2023/09/22	أمر مستديم الوقت: 23:59:09 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/09 GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,815,534.42 SAR
2023/09/22	أمر مستديم الوقت: 23:59:11 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/09 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,815,544.42 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت: 11:32:58 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,815,554.42 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت: 14:19:46 ملاحظة: W-/FRACCT/19300608010176516FR غيثان	0.00 SAR	7.00 SAR	3,815,561.42 SAR
2023/09/23	أمر مستديم الوقت: 23:47:48 ملاحظة: G--270000010006080095530-2023/09	0.00 SAR	200.00 SAR	3,815,761.42 SAR
2023/09/23	أمر مستديم الوقت: 23:48:09 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/09 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	11.00 SAR	3,815,772.42 SAR
2023/09/23	أمر مستديم الوقت: 23:49:20 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/09 GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,815,773.42 SAR
2023/09/23	أمر مستديم الوقت: 23:49:22 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/09 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	30.00 SAR	3,815,803.42 SAR
2023/09/24	أمر مستديم الوقت: 23:57:53 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/09 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	250.00 SAR	3,816,053.42 SAR
2023/09/24	حوالات فورية واردة الوقت: 21:00:27 ملاحظة: 20230924SANCBKNCBK2BB2812100577010 عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي عبدالرحمن المغربي**المنسفيد:تريب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي	0.00 SAR	50.00 SAR	3,816,103.42 SAR
2023/09/25	السحب بنشيك الوقت: 10:19:22 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/09 علي*جريد*محسن المنسفيد:الزفله الذبياني	2,600.00 SAR	0.00 SAR	3,813,503.42 SAR
2023/09/25	أمر مستديم الوقت: 00:34:04 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/09 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	3.00 SAR	3,813,506.42 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت: 05:55:29 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,813,536.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/25	حوالات فورية واردة الوقت: **07:01:26:ملاحظة: 20230925SANCBKNCBK2B8210700153760/بيلي عبدالرشيد عبدالهادي محمدحسن**المستفيد:بيلي عبدالرشيد عبدالهادي محمدحسن	0.00 SAR	100.00 SAR	3,813,636.42 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت: **07:23:42:ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010318070FR:نوره	0.00 SAR	300.00 SAR	3,813,936.42 SAR
2023/09/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت: **11:42:08:ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit-:00015690_E_20230925_01.txt:Payroll	11,500.00 SAR	0.00 SAR	3,802,436.42 SAR
2023/09/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت: **11:43:33:ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit-:00015690_E_20230925_02.txt:Payroll	9,000.00 SAR	0.00 SAR	3,793,436.42 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت: **11:48:52:ملاحظة: E-/TOACCT/52400608010026174TO:مسلمان- كفالة**المستفيد:مسلمان جمعان عوض الاخلاف الذبياني	580.00 SAR	0.00 SAR	3,792,856.42 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت: **11:50:37:ملاحظة: E-/TOACCT/52400608010131032TO:مسلمة- كفالة**المستفيد:مسلمة صليح صلاح الذبياني	500.00 SAR	0.00 SAR	3,792,356.42 SAR
2023/09/25	تنفيذ رواتب شركات الوقت: **12:00:15:ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit-:00015690_E_20230925_03.txt:Payroll	14,610.00 SAR	0.00 SAR	3,777,746.42 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت: **12:02:29:ملاحظة: E-/TOACCT/27000608010359126TO:مسلمة- عهد**المستفيد:مسلمة محمد محسن ابراهيم الذبياني	3,500.00 SAR	0.00 SAR	3,774,246.42 SAR
2023/09/25	حوالات فورية واردة الوقت: **14:20:00:ملاحظة: 20230925SAARNBARNB1B58511419257149/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	7,119.94 SAR	3,781,366.36 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت: **14:34:53:ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010567992FR:عواطف	0.00 SAR	30.00 SAR	3,781,396.36 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت: **17:49:59:ملاحظة: W-/FRACCT/19300608010176516FR:غيثان	0.00 SAR	7.00 SAR	3,781,403.36 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت: **20:15:56:ملاحظة: W-/FRACCT/15400608016130886FR:سامي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,781,413.36 SAR
2023/09/26	أمر مستديم الوقت: **00:33:25:ملاحظة: 524000010006080216064-2023/09:ملاحظة: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,220.00 SAR	3,782,633.36 SAR
2023/09/26	تحويل الوقت: **10:59:40:ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010053111FR:ارام	0.00 SAR	200.00 SAR	3,782,833.36 SAR
2023/09/26	تحويل الوقت: **11:18:59:ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمة	0.00 SAR	25.00 SAR	3,782,858.36 SAR
2023/09/26	التحويل للحساب المصرفي الالي الوقت: **14:22:41:ملاحظة: 202000010006080114755\$ من حساب محمد احمد محمد الشويكان	0.00 SAR	90.00 SAR	3,782,948.36 SAR
2023/09/26	تحويل الوقت: **16:51:52:ملاحظة: W-/FRACCT/41600608010018503FR:منيره	0.00 SAR	200.00 SAR	3,783,148.36 SAR
2023/09/27	أمر مستديم الوقت: **23:34:49:ملاحظة: 187000010006080493562-2023/09:ملاحظة: JADAAN NAIF ABDULLAH ALSHAMMARI	0.00 SAR	300.00 SAR	3,783,448.36 SAR
2023/09/27	أمر مستديم الوقت: **23:35:47:ملاحظة: 524000010006080215751-2023/09:ملاحظة: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,783,453.36 SAR
2023/09/27	أمر مستديم الوقت: **23:35:47:ملاحظة: 524000010006080216502-2023/09:ملاحظة: GAMEYAT ALBBER SOOYA**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,783,753.36 SAR
2023/09/27	أمر مستديم الوقت: **23:38:06:ملاحظة: 524000010006080216064-2023/09:ملاحظة: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,502.00 SAR	3,785,255.36 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **05:08:15:ملاحظة: W-/FRACCT/23200608010332633FR:معمر	0.00 SAR	300.00 SAR	3,785,555.36 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **08:43:12:ملاحظة: W-/FRACCT/52400608010250964FR:ساره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,786,555.36 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **10:49:36:ملاحظة: W-/FRACCT/11600608016036338FR:نريد	0.00 SAR	2,500.00 SAR	3,789,055.36 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **11:30:26:ملاحظة: W-/FRACCT/18800608010095556FR:بيلي	0.00 SAR	300.00 SAR	3,789,355.36 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **11:31:36:ملاحظة: W-/FRACCT/41200608016009781FR:افان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,789,655.36 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **11:51:01:ملاحظة: W-/FRACCT/51100608010229732FR:عبدالله	0.00 SAR	200.00 SAR	3,789,855.36 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **11:54:13:ملاحظة: W-/FRACCT/27700608010158026FR:صالح	0.00 SAR	300.00 SAR	3,790,155.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/27	حوالات فورية واردة الوقت: **12:04:40: ملاحظة: 20230927SANCBKNCBK2B82811204137792 الريس: **المستفيد: الهنوف سعود بن سلطان الريس	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,793,155.36 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **13:07:54: ملاحظة: W-/FRACCT/40100608010021850FR: محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	3,793,355.36 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **13:10:25: ملاحظة: W-/FRACCT/45900608010043392FR: نسرين	0.00 SAR	300.00 SAR	3,793,655.36 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **13:16:21: ملاحظة: W-/FRACCT/44600608010068528FR: احمد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,794,155.36 SAR
2023/09/27	حوالات فورية واردة الوقت: **16:13:47: ملاحظة: 20230927SAINMAINMA2BXXX11613104002/THNEYAN MOHAMMED THNEYAN MOHAMMED NADI ALKHALDI: **المستفيد: NADI ALKHALDI	0.00 SAR	150.00 SAR	3,794,305.36 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **20:57:53: ملاحظة: W-/FRACCT/41600608010018503FR: منيره	0.00 SAR	500.00 SAR	3,794,805.36 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **22:33:12: ملاحظة: W-/FRACCT/26400608010503168FR: لطيفه	0.00 SAR	300.00 SAR	3,795,105.36 SAR
2023/09/28	أمر مستديم الوقت: **01:58:26: ملاحظة: ---221000010006080120627-2023/09: ALHUSSAIN BIN MOHAMMED AL HUZAYMI	0.00 SAR	300.00 SAR	3,795,405.36 SAR
2023/09/28	أمر مستديم الوقت: **02:02:16: ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/09: GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,795,705.36 SAR
2023/09/28	أمر مستديم الوقت: **02:05:46: ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/09: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	13,100.00 SAR	3,808,805.36 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: **06:33:46: ملاحظة: W-/FRACCT/16100608010115777FR: فاطمه	0.00 SAR	150.00 SAR	3,808,955.36 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: **09:36:22: ملاحظة: W-/FRACCT/11500608016042105FR: زياد	0.00 SAR	30.00 SAR	3,808,985.36 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: **11:42:00: ملاحظة: -E-/TOACCT/64800608016223917TOAKTHAR: الرواتب: **المستفيد: AKTHAR HOSSAIN MD SHAFIQR RAHMAN	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,805,985.36 SAR
2023/09/28	فواتير نظام سداد الوقت: **12:31:33: ملاحظة: E#001-4874828783 -00935290708:	1,534.00 SAR	0.00 SAR	3,804,451.36 SAR
2023/09/28	حوالات فورية واردة الوقت: **14:24:52: ملاحظة: **20230928SAARNBARNB1B41111424960537/MOYASAR المستفيد: MOYASAR	0.00 SAR	2,555.73 SAR	3,807,007.09 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: **17:13:29: ملاحظة: W-/FRACCT/35500608010134378FR: فهد	0.00 SAR	90.00 SAR	3,807,097.09 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: **17:43:43: ملاحظة: W-/FRACCT/17800608010118095FR: عبدالرزاق	0.00 SAR	100.00 SAR	3,807,197.09 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: **21:20:11: ملاحظة: W-/FRACCT/11900608010456273FR: هناء	0.00 SAR	300.00 SAR	3,807,497.09 SAR
2023/09/29	أمر مستديم الوقت: **00:17:02: ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/09: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	200.00 SAR	3,807,697.09 SAR
2023/09/29	أمر مستديم الوقت: **00:17:44: ملاحظة: ---524000010006080216502-2023/09: GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	158.00 SAR	3,807,855.09 SAR
2023/09/29	أمر مستديم الوقت: **00:18:30: ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/09: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11,120.00 SAR	3,818,975.09 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت: **01:23:42: ملاحظة: W-/FRACCT/35100608010207954FR: سليمان	0.00 SAR	3.00 SAR	3,818,978.09 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت: **13:25:43: ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR: منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,818,988.09 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت: **15:44:43: ملاحظة: W-/FRACCT/11300608010180366FR: سعود	0.00 SAR	200.00 SAR	3,819,188.09 SAR
2023/09/30	أمر مستديم الوقت: **23:51:04: ملاحظة: ---524000010006080215751-2023/09: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,819,198.09 SAR
2023/09/30	أمر مستديم الوقت: **23:52:33: ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/09: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,182.00 SAR	3,820,380.09 SAR
2023/10/01	السحب بنشيك الوقت: **10:30:27: ملاحظة: المستفيد: المالكي عطيه*حاسن*حسن	50,000.00 SAR	0.00 SAR	3,770,380.09 SAR
2023/10/01	أمر مستديم الوقت: **23:57:13: ملاحظة: ---524000010006080216064-2023/10: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3,800.30 SAR	3,774,180.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/01	أمر مستديم الوقت: 23:57:13 ملاحظة: 10/2023-15751060802000524 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	110.00 SAR	3,774,290.39 SAR
2023/10/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: 03:43:57 ملاحظة: 03/2023-57 ECommerce monthly fee for:	172.50 SAR	0.00 SAR	3,774,117.89 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: 09:15:11 ملاحظة: 19300608010176516FR/W-غيثان	0.00 SAR	7.00 SAR	3,774,124.89 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: 10:32:56 ملاحظة: 39500608010234642FR/W-سعد	0.00 SAR	39.67 SAR	3,774,164.56 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: 11:40:14 ملاحظة: 65900608016043634TO/W-مؤسسة- المستفيد: مؤسسة أبعاد المستقبل للتسويق	3,625.35 SAR	0.00 SAR	3,770,539.21 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: 11:42:37 ملاحظة: 52400608010190459TO/W-مؤسسة- أدوات**المستفيد: مؤسسة أبراج الأمانة للأدوات الصحية	1,127.00 SAR	0.00 SAR	3,769,412.21 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: 18:08:48 ملاحظة: 17700608010132808FR/W-فائزة	0.00 SAR	150.00 SAR	3,769,562.21 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: 22:54:43 ملاحظة: 24900608010262112FR/W-عوض	0.00 SAR	100.00 SAR	3,769,662.21 SAR
2023/10/02	أمر مستديم الوقت: 00:43:30 ملاحظة: 10/2023-15751060802157510 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	36.00 SAR	3,769,698.21 SAR
2023/10/02	أمر مستديم الوقت: 00:45:10 ملاحظة: 10/2023-16502-2023-10 GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	600.00 SAR	3,770,298.21 SAR
2023/10/02	أمر مستديم الوقت: 00:45:43 ملاحظة: 10/2023-16064-2023-10 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11,351.00 SAR	3,781,649.21 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت: 13:47:06 ملاحظة: 49500608010251611FR/W-فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,781,699.21 SAR
2023/10/02	حوالة محلية واردة الوقت: 14:28:42 ملاحظة: 149-232755149-Payment-BT01778839-ARNBFPQ232755149- MOYASAR جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	28,749.05 SAR	3,810,448.26 SAR
2023/10/03	السحب بشيك الوقت: 12:55:07 ملاحظة: 12/2023-5507 جامد*مخيسن*أبراهيم الذبياني	52,329.00 SAR	0.00 SAR	3,758,119.26 SAR
2023/10/03	أمر مستديم الوقت: 01:29:02 ملاحظة: 10/2023-15751060802157510 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	154.00 SAR	3,758,273.26 SAR
2023/10/03	أمر مستديم الوقت: 01:29:55 ملاحظة: 10/2023-16502-2023-10 GAMEYAT ALBEER SOQYA المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	350.00 SAR	3,758,623.26 SAR
2023/10/03	أمر مستديم الوقت: 01:30:31 ملاحظة: 10/2023-16064-2023-10 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,758,633.26 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت: 07:19:09 ملاحظة: 42300608010269875FR/W-نوره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,758,643.26 SAR
2023/10/03	فواتير نظام سداد الوقت: 09:13:45 ملاحظة: 002-4883244862 -10079523995	2,835.07 SAR	0.00 SAR	3,755,808.19 SAR
2023/10/03	فواتير نظام سداد الوقت: 09:13:46 ملاحظة: 002-4883243656 -30038152371	320.67 SAR	0.00 SAR	3,755,487.52 SAR
2023/10/03	فواتير نظام سداد الوقت: 09:13:46 ملاحظة: 002-4883244863 -30020251243	11.71 SAR	0.00 SAR	3,755,475.81 SAR
2023/10/03	فواتير نظام سداد الوقت: 09:13:46 ملاحظة: 002-4883244865 -30020251261	11.50 SAR	0.00 SAR	3,755,464.31 SAR
2023/10/03	فواتير نظام سداد الوقت: 09:13:46 ملاحظة: 001-4883243661 -37001503885	575.00 SAR	0.00 SAR	3,754,889.31 SAR
2023/10/03	فواتير نظام سداد الوقت: 09:13:46 ملاحظة: 002-4883244868 -10079524277	1,399.76 SAR	0.00 SAR	3,753,489.55 SAR
2023/10/03	فواتير نظام سداد الوقت: 09:13:46 ملاحظة: 002-4883244874 -10079616851	545.77 SAR	0.00 SAR	3,752,943.78 SAR
2023/10/03	فواتير نظام سداد الوقت: 09:13:46 ملاحظة: 002-4883244876 -30045292881	667.69 SAR	0.00 SAR	3,752,276.09 SAR
2023/10/03	فواتير نظام سداد الوقت: 09:13:47 ملاحظة: 060-4883244879 -601012324	925.42 SAR	0.00 SAR	3,751,350.67 SAR
2023/10/03	فواتير نظام سداد الوقت: 09:13:47 ملاحظة: 002-4883243667 -30020251271	1,655.77 SAR	0.00 SAR	3,749,694.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/03	تحويل الوقت:08:55:09**ملاحظة:TOACCT/52400608016013531TO:ملاحظة:إيران-مساعدة**المنتفيد:إيران سلمان بن قرطان الذباني	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,744,694.90 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت:30:38:18**ملاحظة:TOACCT/46300608010924397TO:ملاحظة:مؤسسة-قيمة**المنتفيد:مؤسسة ختام حاسن ختام المالكى للتجارة	4,350.00 SAR	0.00 SAR	3,740,344.90 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت:20:30:20**ملاحظة:W-/FRACCT/28900608010100461FR:	0.00 SAR	5.00 SAR	3,740,349.90 SAR
2023/10/04	أمر مستديم الوقت:45:47:23**ملاحظة:2023/10/04-2023/10/04:ملاحظة:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المنتفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	260.00 SAR	3,740,609.90 SAR
2023/10/04	أمر مستديم الوقت:45:47:23**ملاحظة:2023/10/04-2023/10/04:ملاحظة:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المنتفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,740,610.90 SAR
2023/10/04	التحويل للحساب المصرف الالى الوقت:13:30:05**ملاحظة:من حساب وليد كريم مهنا التميمي 154000010006080137457\$	0.00 SAR	30.00 SAR	3,740,640.90 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت:10:36:11**ملاحظة:W-/FRACCT/54000608010049606FR:	0.00 SAR	400.00 SAR	3,741,040.90 SAR
2023/10/04	تحويل الوقت:10:54:12**ملاحظة:W-/FRACCT/20300608016006152FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	3,741,340.90 SAR
2023/10/05	السحب بشيك الوقت:54:08:10**المنتفيد:الذباني فوزي*حاسن*حامد	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,736,340.90 SAR
2023/10/05	السحب بشيك الوقت:40:31:11**المنتفيد:احمد محمد*بشير	11,500.00 SAR	0.00 SAR	3,724,840.90 SAR
2023/10/05	أمر مستديم الوقت:27:26:00**ملاحظة:2023/10/05-2023/10/05:ملاحظة:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المنتفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	8.00 SAR	3,724,848.90 SAR
2023/10/05	أمر مستديم الوقت:27:26:00**ملاحظة:2023/10/05-2023/10/05:ملاحظة:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المنتفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	135.00 SAR	3,724,983.90 SAR
2023/10/05	حوالة محلية واردة الوقت:15:03:10**ملاحظة:Payment-7116727809518559-:ملاحظة:RIBLPEN2327801BV-استرداد ضريبة القيمة المضافة-جمعية البر الخيرية بمركز المر**المنتفيد:استرداد ضريبة القيمة المضافة	0.00 SAR	50,758.57 SAR	3,775,742.47 SAR
2023/10/05	حوالة محلية واردة الوقت:03:05:15**ملاحظة:Payment-BT01840842-ARNBFPQ232786843-:ملاحظة:MOYASAR**المنتفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**المنتفيد:MOYASAR	0.00 SAR	26,563.36 SAR	3,802,305.83 SAR
2023/10/06	أمر مستديم الوقت:40:29:00**ملاحظة:2023/10/06-2023/10/06:ملاحظة:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المنتفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	11.00 SAR	3,802,316.83 SAR
2023/10/06	أمر مستديم الوقت:40:29:00**ملاحظة:2023/10/06-2023/10/06:ملاحظة:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المنتفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,802,317.83 SAR
2023/10/06	حوالات فورية واردة الوقت:16:32:13**ملاحظة:2023/1006SANCBKNCBK2B82811331767496/شريفه أحمد علي عسيري**المنتفيد:شريفه أحمد علي عسيري	0.00 SAR	500.00 SAR	3,802,817.83 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت:02:55:15**ملاحظة:W-/FRACCT/35900608010312392FR:	0.00 SAR	150.00 SAR	3,802,967.83 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت:28:25:17**ملاحظة:W-/FRACCT/39300608010098163FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	3,803,067.83 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت:18:20:23**ملاحظة:W-/FRACCT/19300608010176516FR:	0.00 SAR	7.00 SAR	3,803,074.83 SAR
2023/10/07	أمر مستديم الوقت:16:53:23**ملاحظة:2023/10/07-2023/10/07:ملاحظة:GAMEYAT ALBEER SOQYA**المنتفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	400.00 SAR	3,803,474.83 SAR
2023/10/07	أمر مستديم الوقت:16:53:23**ملاحظة:2023/10/07-2023/10/07:ملاحظة:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المنتفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	15.00 SAR	3,803,489.83 SAR
2023/10/07	أمر مستديم الوقت:39:53:23**ملاحظة:2023/10/07-2023/10/07:ملاحظة:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المنتفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	461.00 SAR	3,803,950.83 SAR
2023/10/07	تحويل الوقت:24:31:00**ملاحظة:W-/FRACCT/50300608015719570FR:	0.00 SAR	5.00 SAR	3,803,955.83 SAR
2023/10/07	تحويل الوقت:23:25:03**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010224135FR:	0.00 SAR	10.00 SAR	3,803,965.83 SAR
2023/10/08	أمر مستديم الوقت:20:52:23**ملاحظة:2023/10/08-2023/10/08:ملاحظة:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المنتفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	0.85 SAR	3,803,966.68 SAR
2023/10/08	أمر مستديم الوقت:20:52:23**ملاحظة:2023/10/08-2023/10/08:ملاحظة:GAMEYAT ALBEER SOQYA**المنتفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	250.00 SAR	3,804,216.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/08	أمر مستديم الوقت: **23:52:40 ملاحظة: 10/2023-16064-0802100065240000 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	143.00 SAR	3,804,359.68 SAR
2023/10/08	تحويل الوقت: **08:44:05 ملاحظة: 52400608016008424FR W-/FRACCT/محمد	0.00 SAR	1.00 SAR	3,804,360.68 SAR
2023/10/08	تحويل الوقت: **10:26:57 ملاحظة: 13800608010083868FR W-/FRACCT/هيله	0.00 SAR	100.00 SAR	3,804,460.68 SAR
2023/10/08	تحويل الوقت: **14:06:07 ملاحظة: 99600608010000095FR E-/FRACCT/مؤسسة	0.00 SAR	69,014.00 SAR	3,873,474.68 SAR
2023/10/08	تحويل الوقت: **16:50:38 ملاحظة: 11200608010413610FR W-/FRACCT/حامد	0.00 SAR	3.00 SAR	3,873,477.68 SAR
2023/10/09	أمر مستديم الوقت: **23:55:43 ملاحظة: 10/2023-15751-080215751-5240000 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,873,478.68 SAR
2023/10/09	أمر مستديم الوقت: **23:55:54 ملاحظة: 10/2023-16064-080216064-5240000 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	70.00 SAR	3,873,548.68 SAR
2023/10/09	حوالات فورية واردة الوقت: **10:32:32 ملاحظة: 20231009SAARNBARNB1B50311032659910/MOYASAR MOYASAR المستفيد:	0.00 SAR	15,855.62 SAR	3,889,404.30 SAR
2023/10/09	حوالات فورية واردة الوقت: **20:00:36 ملاحظة: 20231009SABJAZBJAZ2BTMS11959275271/MANSOUR MOHAMMED MANSOUR MOHAMMED SAAD JABER المستفيد: SAAD JABER	0.00 SAR	5,400.00 SAR	3,894,804.30 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت: **20:01:38 ملاحظة: 12900608010330708FR W-/FRACCT/زكيه	0.00 SAR	500.00 SAR	3,895,304.30 SAR
2023/10/10	أمر مستديم الوقت: **00:29:45 ملاحظة: 10/2023-16502-080216502-5240000 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	152.00 SAR	3,895,456.30 SAR
2023/10/10	أمر مستديم الوقت: **00:29:45 ملاحظة: 10/2023-15751-080215751-5240000 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	3,895,459.30 SAR
2023/10/10	أمر مستديم الوقت: **10:32:43 ملاحظة: 10/2023-16064-080216064-5240000 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,895,464.30 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت: **04:00:07 ملاحظة: 53500608010041303FR W-/FRACCT/فاطمه	0.00 SAR	0.01 SAR	3,895,464.31 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت: **09:26:14 ملاحظة: 21400608010069336FR W-/FRACCT/لولوه	0.00 SAR	500.00 SAR	3,895,964.31 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت: **12:03:51 ملاحظة: 49500608010251611FR W-/FRACCT/فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,895,994.31 SAR
2023/10/10	حوالات فورية واردة الوقت: **15:25:11 ملاحظة: 20231010SANCBNKCBK2B82811524366458 القفيبي المستفيد: عاقبه جابر قاسم الغفيبي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,896,004.31 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت: **22:11:07 ملاحظة: 56900608010049883FR W-/FRACCT/زاهره	0.00 SAR	300.00 SAR	3,896,304.31 SAR
2023/10/10	تحويل الوقت: **23:37:54 ملاحظة: 41300608010086891FR W-/FRACCT/سالم	0.00 SAR	170.00 SAR	3,896,474.31 SAR
2023/10/11	أمر مستديم الوقت: **00:32:49 ملاحظة: 270000010006080095530-2023/10 G--	0.00 SAR	0.01 SAR	3,896,474.32 SAR
2023/10/11	أمر مستديم الوقت: **00:35:19 ملاحظة: 10/2023-15751-080215751-5240000 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	21.00 SAR	3,896,495.32 SAR
2023/10/11	أمر مستديم الوقت: **00:35:19 ملاحظة: 10/2023-16502-080216502-5240000 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	3,896,497.32 SAR
2023/10/11	أمر مستديم الوقت: **00:36:32 ملاحظة: 10/2023-16064-080216064-5240000 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	56.00 SAR	3,896,553.32 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: **10:14:49 ملاحظة: 52400608016089952TO E-/TOACCT/أمن- راشد المستفيد: أمن محمد علي محمد عواض	2,500.00 SAR	0.00 SAR	3,894,053.32 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: **10:22:29 ملاحظة: 34500608010251134TO E-/TOACCT/شركة- تجديد المستفيد: شركة علامات الابتكار للاتصالات وتقنية المعلومات (شركة شخص واحد)	5,750.00 SAR	0.00 SAR	3,888,303.32 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: **10:27:20 ملاحظة: 17600608010244398TO E-/TOACCT/نايف- عهدة المستفيد: نايف راشد بنيسن البسيسه الديباني	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,885,303.32 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: **10:36:00 ملاحظة: 52400608010108972TO E-/TOACCT/مساعدة المستفيد: محسن محمد يحيى الشغفه الديباني	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,882,303.32 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/11	تحويل الوقت: 10:41:23*ملاحظة: TOACCT/47700608016100640TO-مكتب- استرداد**المستفيد: مكتب سعد بن عبدالله بن سعيدان السبيعي للاستشارات في مجال الزك	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,880,803.32 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: 12:00:07*ملاحظة: W-/FRACCT/99100608016259567FR-واهر	0.00 SAR	90.00 SAR	3,880,893.32 SAR
2023/10/12	أمر مستديم الوقت: 13:58:00*ملاحظة: 524000010006080215751-2023/10-ملاحظة: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	25.00 SAR	3,880,918.32 SAR
2023/10/12	أمر مستديم الوقت: 13:58:00*ملاحظة: 524000010006080216064-2023/10-ملاحظة: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	332.00 SAR	3,881,250.32 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت: 10:08:12*ملاحظة: W-/FRACCT/45800608010806252FR-سامي	0.00 SAR	2.00 SAR	3,881,252.32 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت: 11:46:33*ملاحظة: W-/FRACCT/11200608010413610FR-حامد	0.00 SAR	5.00 SAR	3,881,257.32 SAR
2023/10/12	حوالات فورية واردة الوقت: 14:36:43*ملاحظة: 20231012SAARNBARNB1B10811436753504/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	17,691.11 SAR	3,898,948.43 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت: 14:40:41*ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010251611FR-فاطمة	0.00 SAR	20.00 SAR	3,898,968.43 SAR
2023/10/13	أمر مستديم الوقت: 14:46:00*ملاحظة: 524000010006080215751-2023/10-ملاحظة: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	5.00 SAR	3,898,973.43 SAR
2023/10/13	أمر مستديم الوقت: 14:46:00*ملاحظة: 524000010006080216064-2023/10-ملاحظة: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	3,112.99 SAR	3,902,086.42 SAR
2023/10/13	تحويل الوقت: 13:17:09*ملاحظة: W-/FRACCT/42000608010064782FR-عبدالرحمن	0.00 SAR	30.00 SAR	3,902,116.42 SAR
2023/10/13	تحويل الوقت: 13:34:43*ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010251611FR-فاطمة	0.00 SAR	30.00 SAR	3,902,146.42 SAR
2023/10/13	تحويل الوقت: 15:05:55*ملاحظة: W-/FRACCT/58400608016014585FR-هيفاء	0.00 SAR	10.00 SAR	3,902,156.42 SAR
2023/10/13	تحويل الوقت: 15:57:17*ملاحظة: W-/FRACCT/21500608010102599FR-عبدالله	0.00 SAR	15.00 SAR	3,902,171.42 SAR
2023/10/13	تحويل الوقت: 16:07:53*ملاحظة: W-/FRACCT/54000608010049606FR-محمود	0.00 SAR	300.00 SAR	3,902,471.42 SAR
2023/10/13	تحويل الوقت: 18:07:43*ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR-منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,902,481.42 SAR
2023/10/14	أمر مستديم الوقت: 14:05:34*ملاحظة: 524000010006080215751-2023/10-ملاحظة: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	49.00 SAR	3,902,530.42 SAR
2023/10/14	أمر مستديم الوقت: 14:05:34*ملاحظة: 524000010006080216064-2023/10-ملاحظة: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	300.00 SAR	3,902,830.42 SAR
2023/10/14	تحويل الوقت: 14:16:37*ملاحظة: W-/FRACCT/14600608010271281FR-عسل	0.00 SAR	10.00 SAR	3,902,840.42 SAR
2023/10/15	أمر مستديم الوقت: 06:04:00*ملاحظة: 528000010006080449315- 2023/10-ملاحظة: NASSER A ALGHAFIS	0.00 SAR	1.00 SAR	3,902,841.42 SAR
2023/10/15	أمر مستديم الوقت: 06:05:00*ملاحظة: 524000010006080216064-2023/10-ملاحظة: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	5.00 SAR	3,902,846.42 SAR
2023/10/15	تحويل الوقت: 07:46:00*ملاحظة: W-/FRACCT/42100608010025766FR-سلمان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,902,851.42 SAR
2023/10/15	تحويل الوقت: 16:58:10*ملاحظة: W-/FRACCT/20800608010533206FR-صالح	0.00 SAR	1.00 SAR	3,902,852.42 SAR
2023/10/15	تحويل الوقت: 19:46:36*ملاحظة: W-/FRACCT/41300608010086891FR-سالم	0.00 SAR	100.00 SAR	3,902,952.42 SAR
2023/10/15	تحويل الوقت: 20:16:55*ملاحظة: W-/FRACCT/41600608010018503FR-منيره	0.00 SAR	100.00 SAR	3,903,052.42 SAR
2023/10/16	السحب بنشيك الوقت: 11:11:13*المستفيد: المالكي عطيه*حاسن*حسن	50,000.00 SAR	0.00 SAR	3,853,052.42 SAR
2023/10/16	السحب بنشيك الوقت: 13:50:03*المستفيد: خان اسحاق	30,000.00 SAR	0.00 SAR	3,823,052.42 SAR
2023/10/16	أمر مستديم الوقت: 02:54:27*ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/10-ملاحظة:	0.00 SAR	300.00 SAR	3,823,352.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/16	أمر مستديم الوقت:02:55:08**ملاحظة:10/2023-524000010006080215751-10:مستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	6.00 SAR	3,823,358.42 SAR
2023/10/16	أمر مستديم الوقت:02:55:23**ملاحظة:10/2023-524000010006080216502-10:مستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	100.00 SAR	3,823,458.42 SAR
2023/10/16	أمر مستديم الوقت:02:55:41**ملاحظة:10/2023-524000010006080216064-10:مستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	50.00 SAR	3,823,508.42 SAR
2023/10/16	تحويل الوقت:13:26:32**ملاحظة:10/2023-524000608016019272TO:مستفيد:عبدالله عوض العصامي E-:TOACCT/52400608016019272TO:عبدالله	3,200.00 SAR	0.00 SAR	3,820,308.42 SAR
2023/10/16	تحويل الوقت:13:37:05**ملاحظة:10/2023-22200608010156083TO:مستفيد:شركة E-:TOACCT/22200608010156083TO:شركة	230.00 SAR	0.00 SAR	3,820,078.42 SAR
2023/10/17	السحب بنشيك الوقت:10:59:07**مستفيد:الذبياني جامد*محمسن*ابراهيم	43,553.00 SAR	0.00 SAR	3,776,525.42 SAR
2023/10/17	أمر مستديم الوقت:00:45:38**ملاحظة:10/2023-524000010006080216502-10:مستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	0.01 SAR	3,776,525.43 SAR
2023/10/17	أمر مستديم الوقت:00:45:52**ملاحظة:10/2023-524000010006080216064-10:مستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	10.00 SAR	3,776,535.43 SAR
2023/10/17	حوالات فورية واردة الوقت:17:45:17**ملاحظة:10/2023-524000175AARNBARNB1B27811744T31192/MOYASAR MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	14,767.15 SAR	3,791,302.58 SAR
2023/10/17	تحويل الوقت:23:11:49**ملاحظة:10/2023-524000608010251611FR:مستفيد:فاطمة W-/FRACCT/49500608010251611FR:فاطمة	0.00 SAR	20.00 SAR	3,791,322.58 SAR
2023/10/18	أمر مستديم الوقت:00:14:35**ملاحظة:10/2023-524000010006080215751-10:مستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	1.00 SAR	3,791,323.58 SAR
2023/10/18	أمر مستديم الوقت:00:14:58**ملاحظة:10/2023-524000010006080216064-10:مستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	105.00 SAR	3,791,428.58 SAR
2023/10/19	أمر مستديم الوقت:23:32:25**ملاحظة:10/2023-524000010006080215751-10:مستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	200.00 SAR	3,791,628.58 SAR
2023/10/19	حوالات فورية واردة الوقت:14:10:36**ملاحظة:10/2023-524000195AARNBARNB1B81211410682660/MOYASAR MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	6,522.50 SAR	3,798,151.08 SAR
2023/10/19	تحويل الوقت:18:18:37**ملاحظة:10/2023-524000608010089790FR:مستفيد:خالد W-/FRACCT/21100608010089790FR:خالد	0.00 SAR	8.00 SAR	3,798,159.08 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت:16:24:55**ملاحظة:10/2023-524000608010251611FR:مستفيد:فاطمة W-/FRACCT/49500608010251611FR:فاطمة	0.00 SAR	30.00 SAR	3,798,189.08 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت:16:25:24**ملاحظة:10/2023-52700608010072346FR:مستفيد:صالح W-/FRACCT/25700608010072346FR:صالح	0.00 SAR	100.00 SAR	3,798,289.08 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت:19:34:07**ملاحظة:10/2023-524000608010224135FR:مستفيد:منيره W-/FRACCT/13500608010224135FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,798,299.08 SAR
2023/10/21	أمر مستديم الوقت:22:05:29**ملاحظة:10/2023-524000010006080215751-10:مستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	20.00 SAR	3,798,319.08 SAR
2023/10/22	أمر مستديم الوقت:21:56:44**ملاحظة:10/2023-524000010006080216064-10:مستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	10.00 SAR	3,798,329.08 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت:06:30:35**ملاحظة:10/2023-524000608010234642FR:مستفيد:سعد W-/FRACCT/39500608010234642FR:سعد	0.00 SAR	3.00 SAR	3,798,332.08 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت:12:06:04**ملاحظة:10/2023-524000608010114118FR:مستفيد:شبيخة W-/FRACCT/12100608010114118FR:شبيخة	0.00 SAR	300.00 SAR	3,798,632.08 SAR
2023/10/22	تحويل الوقت:22:23:40**ملاحظة:10/2023-524000608010176516FR:مستفيد:غيثان W-/FRACCT/19300608010176516FR:غيثان	0.00 SAR	7.00 SAR	3,798,639.08 SAR
2023/10/23	أمر مستديم الوقت:22:02:34**ملاحظة:10/2023-524000010006080215751-10:مستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	107.41 SAR	3,798,746.49 SAR
2023/10/23	تنفيذ رواتب شركات الوقت:12:56:31**ملاحظة:10/2023-00015690_E_20231025_01.txt:مستفيد: E-Corp-Payroll-Debit:00015690_E_20231025_01.txt:مستفيد:	11,500.00 SAR	0.00 SAR	3,787,246.49 SAR
2023/10/23	تنفيذ رواتب شركات الوقت:12:57:55**ملاحظة:10/2023-00015690_E_20231025_02.txt:مستفيد: E-Corp-Payroll-Debit:00015690_E_20231025_02.txt:مستفيد:	9,000.00 SAR	0.00 SAR	3,778,246.49 SAR
2023/10/23	تنفيذ رواتب شركات الوقت:12:58:58**ملاحظة:10/2023-00015690_E_20231025_03.txt:مستفيد: E-Corp-Payroll-Debit:00015690_E_20231025_03.txt:مستفيد:	14,610.00 SAR	0.00 SAR	3,763,636.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/23	تحويل الوقت: 13:02:52 ملاحظة: E-TOACCT/52400608010026174TO: سلمان دفعة**المستفيد: سلمان جمعان عوض الاطراف الديباني	620.00 SAR	0.00 SAR	3,763,016.49 SAR
2023/10/23	تحويل الوقت: 13:08:02 ملاحظة: E-TOACCT/52400608010131032TO: سلمان كفالة**المستفيد: بنيسه صليح صلاح الديباني	500.00 SAR	0.00 SAR	3,762,516.49 SAR
2023/10/23	حوالات فورية واردة الوقت: 14:27:05 ملاحظة: MOYASAR MOYASAR 20231023SAARNBARNB1B16111426723147	0.00 SAR	11,785.46 SAR	3,774,301.95 SAR
2023/10/24	أمر مستديم الوقت: 22:02:55 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/10: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	30.00 SAR	3,774,331.95 SAR
2023/10/24	أمر مستديم الوقت: 22:04:07 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/10: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	100.00 SAR	3,774,431.95 SAR
2023/10/25	أمر مستديم الوقت: 21:19:35 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/10: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2.40 SAR	3,774,434.35 SAR
2023/10/25	أمر مستديم الوقت: 22:21:49 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/10: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,774,734.35 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 06:29:02 ملاحظة: W-/FRACCT/10900608016464844FR: أسماء	0.00 SAR	30.00 SAR	3,774,764.35 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 06:57:27 ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010318070FR: نوره	0.00 SAR	300.00 SAR	3,775,064.35 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 11:31:08 ملاحظة: E-TOACCT/27000608010359126TO: حامد مراجعة**المستفيد: حامد محيسن إبراهيم الديباني	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,772,064.35 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 11:38:40 ملاحظة: E-TOACCT/26300608010134791TO: عبدالله أيجار**المستفيد: عبدالله عطيه حسن المعافى المالكى	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,771,064.35 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 11:40:54 ملاحظة: E-TOACCT/64800608016223917TOAKHTAR: اجرة AKHTAR HOSSAIN MD SHAFIQR RAHMAN	1,300.00 SAR	0.00 SAR	3,769,764.35 SAR
2023/10/25	فواتير نظام سداد الوقت: 11:43:05 ملاحظة: E#001-4910513666 -37001503885	575.00 SAR	0.00 SAR	3,769,189.35 SAR
2023/10/26	أمر مستديم الوقت: 21:50:05 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/10	0.00 SAR	1.00 SAR	3,769,190.35 SAR
2023/10/26	أمر مستديم الوقت: 21:51:23 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/10: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	3,769,193.35 SAR
2023/10/26	أمر مستديم الوقت: 21:54:49 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/10: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	50.00 SAR	3,769,243.35 SAR
2023/10/26	أمر مستديم الوقت: 21:56:06 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/10: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,200.00 SAR	3,770,443.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 05:38:22 ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010053111FR: ابرام	0.00 SAR	200.00 SAR	3,770,643.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 06:35:31 ملاحظة: W-/FRACCT/23200608010332633FR: معمر	0.00 SAR	300.00 SAR	3,770,943.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 07:46:11 ملاحظة: W-/FRACCT/14800608010163353FR: محمد	0.00 SAR	10.00 SAR	3,770,953.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 09:36:32 ملاحظة: W-/FRACCT/11900608010456273FR: حناء	0.00 SAR	300.00 SAR	3,771,253.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 09:58:47 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,771,303.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 10:12:33 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR: فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,771,323.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 10:59:31 ملاحظة: W-/FRACCT/52400608010250964FR: ساره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,772,323.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 11:12:22 ملاحظة: W-/FRACCT/41200608016009781FR: افان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,772,623.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 11:17:41 ملاحظة: W-/FRACCT/40100608010021850FR: محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	3,772,823.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 11:52:22 ملاحظة: W-/FRACCT/27700608010158026FR: صالح	0.00 SAR	300.00 SAR	3,773,123.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 12:23:06 ملاحظة: W-/FRACCT/44600608010068528FR: احمد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,773,623.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/26	تحويل الوقت:12:40:52**ملاحظة:W-عواطف/FRACCT/20400608010567992FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,773,653.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:13:02:16**ملاحظة:W-إلى/FRACCT/18800608010095556FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,773,953.35 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:13:56:34**ملاحظة:W-إلى/FRACCT/26400608010503168FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,774,253.35 SAR
2023/10/26	حوالات فورية واردة الوقت:14:54:13**ملاحظة:MOYASAR MOYASAR المستفيد:11453368254B8441120231026SAARNBARNB	0.00 SAR	5,381.26 SAR	3,779,634.61 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:19:43:19**ملاحظة:W-فاطمة/FRACCT/16100608010115777FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,779,784.61 SAR
2023/10/27	أمر مستديم الوقت:22:34:29**ملاحظة:ALHUSSAIN BIN MOHAMMED AL HUZAYMI ---221000010006080120627-2023/10	0.00 SAR	300.00 SAR	3,780,084.61 SAR
2023/10/27	أمر مستديم الوقت:22:36:08**ملاحظة:JADAAN NAIF ABDULLAH ALSHAMMARI ---187000010006080493562-2023/10	0.00 SAR	300.00 SAR	3,780,384.61 SAR
2023/10/27	أمر مستديم الوقت:23:23:23**ملاحظة:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN ---524000010006080215751-2023/10 بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	130.00 SAR	3,780,514.61 SAR
2023/10/27	أمر مستديم الوقت:23:37:23**ملاحظة:GAMEYAT ALBEER SOQYA ---524000010006080216502-2023/10 بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	110.00 SAR	3,780,624.61 SAR
2023/10/27	أمر مستديم الوقت:22:41:00**ملاحظة:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM ---524000010006080216064-2023/10 بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	14,000.00 SAR	3,794,624.61 SAR
2023/10/27	التحويل للحساب الصراف الالى الوقت:03:19:50**ملاحظة:من حساب فهد نفاء عليان العنبي 2510000100060805855881\$	0.00 SAR	1.00 SAR	3,794,625.61 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:07:31:27**ملاحظة:W-علي/FRACCT/46100608010106484FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,794,825.61 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:14:01:04**ملاحظة:W-عبدالله/FRACCT/51100608016065551FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,795,025.61 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:14:11:57**ملاحظة:W-تركي/FRACCT/11300608010217291FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,795,225.61 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:17:04:45**ملاحظة:W-منيره/FRACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,795,235.61 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:17:28:03**ملاحظة:W-فاطمة/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	2.00 SAR	3,795,237.61 SAR
2023/10/28	أمر مستديم الوقت:22:28:52**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/10	0.00 SAR	104.00 SAR	3,795,341.61 SAR
2023/10/28	أمر مستديم الوقت:22:32:08**ملاحظة:GAMEYAT ALBEER SOQYA ---524000010006080216502-2023/10 بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	500.00 SAR	3,795,841.61 SAR
2023/10/28	أمر مستديم الوقت:23:08:08**ملاحظة:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN ---524000010006080215751-2023/10 بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	50.00 SAR	3,795,891.61 SAR
2023/10/28	أمر مستديم الوقت:22:33:33**ملاحظة:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM ---524000010006080216064-2023/10 بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	1,870.00 SAR	3,797,761.61 SAR
2023/10/28	تحويل الوقت:05:24:32**ملاحظة:W-فاطمة/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,797,762.61 SAR
2023/10/29	السحب بشيك الوقت:11:33:31**المستفيد:المالك عطيه*حاسن*حسن	48,450.00 SAR	0.00 SAR	3,749,312.61 SAR
2023/10/29	أمر مستديم الوقت:22:39:09**ملاحظة:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN ---524000010006080215751-2023/10 بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	1.00 SAR	3,749,313.61 SAR
2023/10/29	أمر مستديم الوقت:22:40:21**ملاحظة:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM ---524000010006080216064-2023/10 بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	400.00 SAR	3,749,713.61 SAR
2023/10/29	تنفيذ رواتب شركات الوقت:08:27:53**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit-:00015690_E_20231028_01.txt-Payroll	15,000.00 SAR	0.00 SAR	3,734,713.61 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:11:56:02**ملاحظة:W-افان/FRACCT/41200608016009781FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,735,013.61 SAR
2023/10/30	أمر مستديم الوقت:22:47:27**ملاحظة:GAMEYAT ALBEER SOQYA ---524000010006080216502-2023/10 بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	1.00 SAR	3,735,014.61 SAR
2023/10/30	أمر مستديم الوقت:22:47:27**ملاحظة:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM ---524000010006080216064-2023/10 بالمرفقان جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	2,600.00 SAR	3,737,614.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/30	حوالات فورية واردة الوقت: **13:10:55:ملاحظة: 20231030SAINMAINMA2BXXX11310101526/THNEYAN MOHAMMED THNEYAN MOHAMMED NADI ALKHALDI:المستفيد:**NADI ALKHALDI	0.00 SAR	150.00 SAR	3,737,764.61 SAR
2023/10/30	حوالات فورية واردة الوقت: **14:04:54:ملاحظة: 20231030SAARNBARNB1B09811404899769/MOYASAR MOYASAR:المستفيد:	0.00 SAR	3,512.87 SAR	3,741,277.48 SAR
2023/10/31	أمر مستديم الوقت: **22:28:40:ملاحظة:---524000010006080215751-2023/10: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4.00 SAR	3,741,281.48 SAR
2023/10/31	أمر مستديم الوقت: **22:29:54:ملاحظة:---524000010006080216502-2023/10: GAMEYAT ALBEER SOQYA:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	20.00 SAR	3,741,301.48 SAR
2023/10/31	أمر مستديم الوقت: **22:30:35:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/10: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	410.00 SAR	3,741,711.48 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت: **04:49:16:ملاحظة:W-/FRACCT/24500608016047123FR:رجساء	0.00 SAR	90.00 SAR	3,741,801.48 SAR
2023/11/01	أمر مستديم الوقت: **22:42:15:ملاحظة:---296000010006080200189-2023/10: ABDULAZIZ M ALAMROW:NORA:	0.00 SAR	50.00 SAR	3,741,851.48 SAR
2023/11/01	أمر مستديم الوقت: **22:44:33:ملاحظة:---524000010006080215751-2023/11: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4.00 SAR	3,741,855.48 SAR
2023/11/01	أمر مستديم الوقت: **22:47:01:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	354.00 SAR	3,742,209.48 SAR
2023/11/01	أمر مستديم الوقت: **22:47:02:ملاحظة:---144000010006080631031-2023/10: ALJAWHARAH MOHAMMED SAAD ALHUMAYR:المستفيد:جمعية البر الخيرية باليت	0.00 SAR	56.00 SAR	3,742,265.48 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: **00:34:37:ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010234642FR:سعد	0.00 SAR	5.45 SAR	3,742,270.93 SAR
2023/11/01	نقاط بيع - مدين التاجر الوقت: **03:45:18:ملاحظة: ECommerce monthly fee for: 0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	3,742,098.43 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: **11:29:47:ملاحظة:W-/FRACCT/12100608010114118FR:شبيخة	0.00 SAR	200.00 SAR	3,742,298.43 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: **12:05:19:ملاحظة:W-/FRACCT/20900608010783198FR:أحلام	0.00 SAR	50.00 SAR	3,742,348.43 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: **15:27:44:ملاحظة: E-/TOACCT/52400608016051671TO: محرورات**المستفيد:مؤسسة الوقود الحديثة للوقود مؤسسة-	1,483.00 SAR	0.00 SAR	3,740,865.43 SAR
2023/11/01	حوالات فورية واردة الوقت: **19:07:55:ملاحظة: 20231101SABJAZBJAZZBTMS11905792866/MANSOUR MOHAMMED MANSOUR MOHAMMED SAAD JABER:المستفيد:**SAAD JABER	0.00 SAR	5,800.00 SAR	3,746,665.43 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: **21:44:42:ملاحظة:W-/FRACCT/20300608016006152FR:هناء	0.00 SAR	300.00 SAR	3,746,965.43 SAR
2023/11/02	أمر مستديم الوقت: **00:07:01:ملاحظة:---524000010006080215751-2023/11: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,746,966.43 SAR
2023/11/02	أمر مستديم الوقت: **00:07:58:ملاحظة:---524000010006080216502-2023/11: GAMEYAT ALBEER SOQYA:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,746,967.43 SAR
2023/11/02	أمر مستديم الوقت: **00:08:37:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	850.00 SAR	3,747,817.43 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت: **05:52:28:ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	1.00 SAR	3,747,818.43 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت: **10:33:08:ملاحظة: E-/TOACCT/52400608010157847TO: مصور**المستفيد:مساعدة سعدان غانص آل غرامى العمري مساعدة-	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,745,818.43 SAR
2023/11/02	حوالات فورية واردة الوقت: **15:04:27:ملاحظة: 20231102SAARNBARNB1B38711504179335/MOYASAR MOYASAR:المستفيد:	0.00 SAR	5,145.65 SAR	3,750,964.08 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت: **16:22:15:ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	15.00 SAR	3,750,979.08 SAR
2023/11/03	أمر مستديم الوقت: **22:36:51:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	802.00 SAR	3,751,781.08 SAR
2023/11/03	تحويل الوقت: **13:58:41:ملاحظة:W-/FRACCT/56900608010049883FR:زارهه	0.00 SAR	50.00 SAR	3,751,831.08 SAR
2023/11/03	تحويل الوقت: **17:19:01:ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010224135FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,751,841.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/04	أمر مستديم الوقت:22:36:22**ملاحظة:11/2023-2023/11:080215736-5240000100060802 GMAEYAH ALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقبان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,752,141.08 SAR
2023/11/04	أمر مستديم الوقت:22:36:22**ملاحظة:11/2023-2023/11:080215751-5240000100060802 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقبان	0.00 SAR	14.00 SAR	3,752,155.08 SAR
2023/11/04	أمر مستديم الوقت:22:36:22**ملاحظة:11/2023-2023/11:080216064-5240000100060802 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقبان	0.00 SAR	605.00 SAR	3,752,760.08 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت:01:07:02**ملاحظة:FR/24500608016047123FR-2023/11:080215736-5240000100060802 W-/FRACCT/24500608016047123FR:جساء	0.00 SAR	30.00 SAR	3,752,790.08 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت:12:10:34**ملاحظة:FR/51100608010229732FR-2023/11:080215736-5240000100060802 W-/FRACCT/51100608010229732FR:عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	3,752,890.08 SAR
2023/11/05	السحب بنشيك الوقت:14:40:11**المستفيد:ACN عرقه*المقاصة	16,000.00 SAR	0.00 SAR	3,736,890.08 SAR
2023/11/05	أمر مستديم الوقت:22:32:45**ملاحظة:11/2023-2023/11:080216064-5240000100060802 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقبان	0.00 SAR	300.00 SAR	3,737,190.08 SAR
2023/11/05	أمر مستديم الوقت:22:32:45**ملاحظة:11/2023-2023/11:080215751-5240000100060802 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقبان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,737,191.08 SAR
2023/11/05	فواتير نظام سداد الوقت:27:58:09**ملاحظة:30020251271-3002-4930745706-E#002-4930745706	1,358.38 SAR	0.00 SAR	3,735,832.70 SAR
2023/11/05	فواتير نظام سداد الوقت:27:58:09**ملاحظة:30045292881-30045292881-E#002-4930745708	672.52 SAR	0.00 SAR	3,735,160.18 SAR
2023/11/05	فواتير نظام سداد الوقت:27:58:09**ملاحظة:10079616851-10079616851-E#002-4930747423	487.19 SAR	0.00 SAR	3,734,672.99 SAR
2023/11/05	فواتير نظام سداد الوقت:27:58:09**ملاحظة:30038152371-30038152371-E#002-4930747427	250.93 SAR	0.00 SAR	3,734,422.06 SAR
2023/11/05	فواتير نظام سداد الوقت:27:58:09**ملاحظة:30020251261-30020251261-E#002-4930747431	11.50 SAR	0.00 SAR	3,734,410.56 SAR
2023/11/05	فواتير نظام سداد الوقت:27:58:09**ملاحظة:30020251243-30020251243-E#002-4930747436	11.50 SAR	0.00 SAR	3,734,399.06 SAR
2023/11/05	فواتير نظام سداد الوقت:28:58:09**ملاحظة:37001562677-37001562677-E#001-4930747439	304.75 SAR	0.00 SAR	3,734,094.31 SAR
2023/11/06	السحب بنشيك الوقت:27:37:12**المستفيد:بنشير محمد	12,000.00 SAR	0.00 SAR	3,722,094.31 SAR
2023/11/06	أمر مستديم الوقت:22:42:57**ملاحظة:11/2023-2023/11:080216064-5240000100060802 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقبان	0.00 SAR	130.00 SAR	3,722,224.31 SAR
2023/11/06	أمر مستديم الوقت:22:42:57**ملاحظة:11/2023-2023/11:080215751-5240000100060802 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقبان	0.00 SAR	6.00 SAR	3,722,230.31 SAR
2023/11/06	حوالة فورية صادرة الوقت:32:45:10**ملاحظة:9106112300138265-9106112300138265/مجمع امل رشاد زبيدي الطبي/تكلف عمليه عيون للمستفيد حميد بنسيس الذبياني**المستفيد:مجمع امل رشاد زبيدي الطبي	10,000.00 SAR	0.00 SAR	3,712,230.31 SAR
2023/11/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:32:45:10**ملاحظة:9106112300138265-9106112300138265/مجمع امل رشاد زبيدي الطبي/تكلف عمليه عيون للمستفيد حميد بنسيس الذبياني**المستفيد:مجمع امل رشاد زبيدي الطبي	1.15 SAR	0.00 SAR	3,712,229.16 SAR
2023/11/06	حوالات فورية واردة الوقت:30:06:13**ملاحظة:MOYASAR/1306358818/1879911306358818-20231106SAARNBARNB1879911306358818**المستفيد:MOYASAR	0.00 SAR	13,664.72 SAR	3,725,893.88 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت:22:16:19**ملاحظة:FR/36600608010663662FR-2023/11:080215736-5240000100060802 W-/FRACCT/36600608010663662FR:ابراهيم	0.00 SAR	150.00 SAR	3,726,043.88 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت:30:06:20**ملاحظة:FR/33500608016022366FR-2023/11:080215736-5240000100060802 W-/FRACCT/33500608016022366FR:منيره	0.00 SAR	5.00 SAR	3,726,048.88 SAR
2023/11/07	أمر مستديم الوقت:16:29:22**ملاحظة:11/2023-2023/11:080215751-5240000100060802 GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقبان	0.00 SAR	31.00 SAR	3,726,079.88 SAR
2023/11/07	أمر مستديم الوقت:22:29:22**ملاحظة:11/2023-2023/11:080216064-5240000100060802 GAMEYAH ALBBER ALAYTAM**المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقبان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,726,080.88 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت:14:12:00**ملاحظة:FR/22100608010909284FR-2023/11:080215736-5240000100060802 W-/FRACCT/22100608010909284FR:فنان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,726,090.88 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت:49:09:13**ملاحظة:FR/42300608010269875FR-2023/11:080215736-5240000100060802 W-/FRACCT/42300608010269875FR:نوره	0.00 SAR	150.00 SAR	3,726,240.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/11/07	تحويل الوقت:20:45:08**20:ملاحظة:W-/FRACCT/20300608016006152FR:هنا	0.00 SAR	150.00 SAR	3,726,390.88 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت:20:52:01**20:ملاحظة:W-/FRACCT/57300608010161229FR:ياسر	0.00 SAR	150.00 SAR	3,726,540.88 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت:23:20:25**23:ملاحظة:W-/FRACCT/56000608010030254FR:أسماء	0.00 SAR	150.00 SAR	3,726,690.88 SAR
2023/11/07	حوالات فورية واردة الوقت:23:54:30**23:ملاحظة:20231107SANCBKNCBK2B82812354858490/زينب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي**المستفيد:زينب عبدالرزاق بن عبدالرحمن المغربي	0.00 SAR	100.00 SAR	3,726,790.88 SAR
2023/11/08	أمر مستديم الوقت:22:32:24**22:ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/11:	0.00 SAR	21.00 SAR	3,726,811.88 SAR
2023/11/08	أمر مستديم الوقت:22:32:58**22:ملاحظة:---524000010006080216502-2023/11:GAMEYAT ALBBER SOQYA:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	1.38 SAR	3,726,813.26 SAR
2023/11/08	أمر مستديم الوقت:22:33:38**22:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	151.00 SAR	3,726,964.26 SAR
2023/11/08	أمر مستديم الوقت:22:33:38**22:ملاحظة:---144000010006080631031-2023/11:ALJAWHARAH MOHAMMED SAAD ALHUMAYR:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالبيت	0.00 SAR	56.00 SAR	3,727,020.26 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:06:37:49**06:ملاحظة:W-/FRACCT/14400608010232558FR:ليل	0.00 SAR	70.00 SAR	3,727,090.26 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:16:10:57**16:ملاحظة:W-/FRACCT/11300608010180366FR:سعود	0.00 SAR	450.00 SAR	3,727,540.26 SAR
2023/11/08	حوالات فورية واردة الوقت:16:28:28**16:ملاحظة:20231108SAINMAINMA2BXXX11627100623/SANA ABDULRAHMAN SANA ABDULRAHMAN MUBARAK:المستفيد:MUBARAK ALHARKAN ALHARKAN	0.00 SAR	450.00 SAR	3,727,990.26 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:20:14:50**20:ملاحظة:W-/FRACCT/35400608010072348FR:حمده	0.00 SAR	50.00 SAR	3,728,040.26 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:20:42:10**20:ملاحظة:W-/FRACCT/28100608010120202FR:شافي	0.00 SAR	100.00 SAR	3,728,140.26 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:23:10:55**23:ملاحظة:W-/FRACCT/41300608010086891FR:سالم	0.00 SAR	200.00 SAR	3,728,340.26 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:23:11:15**23:ملاحظة:W-/FRACCT/16900608016123504FR:عبدالله	0.00 SAR	450.00 SAR	3,728,790.26 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:23:14:15**23:ملاحظة:W-/FRACCT/39300608010098163FR:صيف	0.00 SAR	900.00 SAR	3,729,690.26 SAR
2023/11/09	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت:21:33:51**21:ملاحظة:من حساب مقبل جدعان مصحبي ا لمجلسي المطيري 138000010006080144553\$	0.00 SAR	450.00 SAR	3,730,140.26 SAR
2023/11/09	أمر مستديم الوقت:22:46:41**22:ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/11:	0.00 SAR	450.00 SAR	3,730,590.26 SAR
2023/11/09	أمر مستديم الوقت:22:51:04**22:ملاحظة:---524000010006080215751-2023/11:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	10.00 SAR	3,730,600.26 SAR
2023/11/09	أمر مستديم الوقت:22:52:52**22:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,731,600.26 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:11:41:19**11:ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمة	0.00 SAR	30.00 SAR	3,731,630.26 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:13:36:44**13:ملاحظة:E-/FRACCT/37900608016170683FR:مؤسسة	0.00 SAR	450.00 SAR	3,732,080.26 SAR
2023/11/09	حوالة محلية واردة الوقت:14:40:19**14:ملاحظة:Payment-BT02444128-ARNBFPQ233132832-:ملاحظة:MOYASAR:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	31,872.60 SAR	3,763,952.86 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:20:10:00**20:ملاحظة:W-/FRACCT/17800608010214548FR:هدى	0.00 SAR	1.00 SAR	3,763,953.86 SAR
2023/11/10	أمر مستديم الوقت:22:56:19**22:ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/11:	0.00 SAR	9.00 SAR	3,763,962.86 SAR
2023/11/10	أمر مستديم الوقت:22:58:50**22:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرقيان	0.00 SAR	14.00 SAR	3,763,976.86 SAR
2023/11/10	تحويل الوقت:06:18:42**06:ملاحظة:W-/FRACCT/29900608010171254FR:حمود	0.00 SAR	10.00 SAR	3,763,986.86 SAR
2023/11/10	تحويل الوقت:06:25:14**06:ملاحظة:W-/FRACCT/20500608010304411FR:ريم	0.00 SAR	2.00 SAR	3,763,988.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/10	تحويل الوقت:13:44:58**ملاحظة:W-/FRACCT/55300608010028208FR:سعد	0.00 SAR	61.00 SAR	3,764,049.86 SAR
2023/11/10	تحويل الوقت:17:00:19**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010224135FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,764,059.86 SAR
2023/11/11	أمر مستديم الوقت:22:48:24**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/11:ملاحظة:	0.00 SAR	5.00 SAR	3,764,064.86 SAR
2023/11/11	أمر مستديم الوقت:22:50:49**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/11:ملاحظة:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	40.00 SAR	3,764,104.86 SAR
2023/11/11	أمر مستديم الوقت:22:50:49**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11:ملاحظة:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	306.00 SAR	3,764,410.86 SAR
2023/11/11	تحويل الوقت:14:08:07**ملاحظة:W-/FRACCT/45800608010065461FR:منيره	0.00 SAR	1,200.00 SAR	3,765,610.86 SAR
2023/11/11	تحويل الوقت:15:33:58**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010127308FR:فهد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,766,610.86 SAR
2023/11/12	أمر مستديم الوقت:22:47:43**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11:ملاحظة:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	625.63 SAR	3,767,236.49 SAR
2023/11/12	تحويل الوقت:08:39:10**ملاحظة:E-/TOACCT/18600608010120794TO:عبدالمك- مساعدة**المستفيد:عبدالمك علي عيسى ال عيسى الفقيه	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,762,236.49 SAR
2023/11/12	تحويل الوقت:08:51:59**ملاحظة:E-/TOACCT/16600608010258721TO:اشرف- تصميم**المستفيد:اشرف محمود عبدالرحمن احمد	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,760,736.49 SAR
2023/11/12	حوالة محلية واردة الوقت:09:03:01**ملاحظة:Payment-R1096925910EBPLU-:ملاحظة:جمعية البر الخيرية بالمرفقان ARNBFPO233163177-WAQF MOHAMMED SALAH ALATHHEL WAQF MOHAMMED SALAH ALATHHEL	0.00 SAR	32,000.00 SAR	3,792,736.49 SAR
2023/11/12	تنفيذ رواتب شركات الوقت:09:12:50**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:00015690_E_20231111_01.txt:Payroll	408.00 SAR	0.00 SAR	3,792,328.49 SAR
2023/11/12	فواتير نظام سداد الوقت:09:27:47**ملاحظة:E#044-4940048471 -831038467883:	343.44 SAR	0.00 SAR	3,791,985.05 SAR
2023/11/12	تحويل الوقت:09:32:20**ملاحظة:E-/TOACCT/52400608016019272TO:عبدالاله- ضياقة**المستفيد:عبدالاله عوض العصامي	1,700.00 SAR	0.00 SAR	3,790,285.05 SAR
2023/11/12	حوالة فورية صادرة الوقت:14:20:05**ملاحظة:9/112112300226298:مكتب العوفي والحري/تعديل القوائم المالية 2023م**المستفيد:مكتب العوفي والحري	2,500.00 SAR	0.00 SAR	3,787,785.05 SAR
2023/11/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:20:05**ملاحظة:9/112112300226298:مكتب العوفي والحري/تعديل القوائم المالية 2023م**المستفيد:مكتب العوفي والحري	1.15 SAR	0.00 SAR	3,787,783.90 SAR
2023/11/13	السحب بنشيك الوقت:09:41:44**المستفيد:ال عطيه الذيابي عبدالعزيز*قرطان*حميدي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,785,783.90 SAR
2023/11/13	السحب بنشيك الوقت:09:46:56**المستفيد:الذيابي حامد*محسن*ابراهيم	43,927.00 SAR	0.00 SAR	3,741,856.90 SAR
2023/11/13	السحب بنشيك الوقت:10:46:13**المستفيد:ال ابو طير الفقيه برهم*برهم*ابراهيم	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,739,856.90 SAR
2023/11/13	أمر مستديم الوقت:22:42:52**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11:ملاحظة:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	3,700.00 SAR	3,743,556.90 SAR
2023/11/13	أمر مستديم الوقت:22:42:52**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/11:ملاحظة:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	5.00 SAR	3,743,561.90 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:06:23:24**ملاحظة:W-/FRACCT/47700608010269037FR:ساري	0.00 SAR	50.00 SAR	3,743,611.90 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:13:06:51**ملاحظة:W-/FRACCT/29100608010183539FR:محمد	0.00 SAR	1.00 SAR	3,743,612.90 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:13:13:01**ملاحظة:E-/TOACCT/27000608010359126TO:حامد- عده**المستفيد:حامد محسن ابراهيم الذيابي	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,740,612.90 SAR
2023/11/13	حوالة محلية واردة الوقت:13:49:01**ملاحظة:Payment-BT02506057-ARNBFPO233173859-:ملاحظة:جمعية البر الخيرية بالمرفقان MOYASAR	0.00 SAR	26,024.71 SAR	3,766,637.61 SAR
2023/11/14	السحب بنشيك الوقت:11:33:41**المستفيد:الهطلان الذيابي حسن*حسن*حسن	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,761,637.61 SAR
2023/11/14	أمر مستديم الوقت:22:46:04**ملاحظة:---524000010006080215736-2023/11:ملاحظة:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMAEYAH ALMRQBAN	0.00 SAR	700.00 SAR	3,762,337.61 SAR
2023/11/14	أمر مستديم الوقت:22:46:04**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/11:ملاحظة:جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	2.00 SAR	3,762,339.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/14	أمر مستديم ---524000010006080216502-2023/11: ملاحظة**22:46:04: الوقت: المستفيد:GAMEYAT ALBEER SOQYÁ جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,762,340.61 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:05:29:58:ملاحظة:W-/FRACCT/37400608016169573FR:مرام	0.00 SAR	1.00 SAR	3,762,341.61 SAR
2023/11/14	حوالات فورية واردة الوقت:08:52:25:ملاحظة:202311145AALBI2B23310852307344/NAJLAA MOHAMMED NAJLAA MOHAMMED ALMANA:المستفيد:	0.00 SAR	5,800.00 SAR	3,768,141.61 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:17:24:18:ملاحظة:W-/FRACCT/18100608010210715FR:امينه	0.00 SAR	100.00 SAR	3,768,241.61 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:20:26:41:ملاحظة:W-/FRACCT/48100608010028437FR:مهدي	0.00 SAR	28.00 SAR	3,768,269.61 SAR
2023/11/15	أمر مستديم الوقت:22:44:20:ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/11:	0.00 SAR	4.93 SAR	3,768,274.54 SAR
2023/11/15	أمر مستديم الوقت:22:45:07:ملاحظة:RAYAN---528000010006080449315- 2023/11: NASSER A ALGHAFIS	0.00 SAR	1.00 SAR	3,768,275.54 SAR
2023/11/15	أمر مستديم الوقت:22:45:34:ملاحظة:---144000010006080631031-2023/11: المستفيد:ALJAWHARAH MOHAMMED SAAD ALHUMAYR الخيرية باليت	0.00 SAR	56.00 SAR	3,768,331.54 SAR
2023/11/15	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:15:34:20:ملاحظة:487000010006087711112\$ من حساب سليمان ابراهيم سليمان الحريش	0.00 SAR	100.00 SAR	3,768,431.54 SAR
2023/11/16	أمر مستديم الوقت:22:48:20:ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/11:	0.00 SAR	105.00 SAR	3,768,536.54 SAR
2023/11/16	حوالة محلية واردة الوقت:09:03:56:ملاحظة:Payment-NCBK82423319AUGU- NCBK99623319032U- مؤسسة وقف عبدالرحمن عبدالعزيز الحمي-جمعية البر الخيرية بال*المستفيد:عبدالرحمن عبدالعزيز الحمي	0.00 SAR	100,000.00 SAR	3,868,536.54 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت:12:25:57:ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	3,868,556.54 SAR
2023/11/16	حوالات فورية واردة الوقت:14:50:57:ملاحظة:20231116SAARNBARNB1B15011450443428/MOYASAR MOYASAR:المستفيد:	0.00 SAR	5,184.69 SAR	3,873,741.23 SAR
2023/11/17	أمر مستديم الوقت:22:59:39:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11: المستفيد:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	10,400.00 SAR	3,884,141.23 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:15:30:56:ملاحظة:W-/FRACCT/11600608010383967FR:يزيد	0.00 SAR	3,400.00 SAR	3,887,541.23 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:15:54:37:ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010224135FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,887,551.23 SAR
2023/11/18	أمر مستديم الوقت:22:51:05:ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/11:	0.00 SAR	380.00 SAR	3,887,931.23 SAR
2023/11/18	أمر مستديم الوقت:22:51:26:ملاحظة:---524000010006080215751-2023/11: المستفيد:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	50.00 SAR	3,887,981.23 SAR
2023/11/18	أمر مستديم الوقت:22:51:37:ملاحظة:---524000010006080216502-2023/11: المستفيد:GAMEYAT ALBEER SOQYÁ جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	0.01 SAR	3,887,981.24 SAR
2023/11/18	أمر مستديم الوقت:22:51:39:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11: المستفيد:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	30.00 SAR	3,888,011.24 SAR
2023/11/18	تحويل الوقت:18:54:22:ملاحظة:W-/FRACCT/21500608010102599FR:عبدالله	0.00 SAR	0.10 SAR	3,888,011.34 SAR
2023/11/19	أمر مستديم الوقت:22:51:08:ملاحظة:---524000010006080216502-2023/11: المستفيد:GAMEYAT ALBEER SOQYÁ جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	0.01 SAR	3,888,011.35 SAR
2023/11/19	تحويل الوقت:21:34:03:ملاحظة:W-/FRACCT/51100608016065551FR:عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	3,888,111.35 SAR
2023/11/20	أمر مستديم الوقت:22:41:40:ملاحظة:---524000010006080215751-2023/11: المستفيد:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	16.00 SAR	3,888,127.35 SAR
2023/11/20	أمر مستديم الوقت:22:42:12:ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11: المستفيد:GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	12.00 SAR	3,888,139.35 SAR
2023/11/20	حوالات فورية واردة الوقت:13:45:10:ملاحظة:20231120SAARNBARNB1B4301134451127/MOYASAR MOYASAR:المستفيد:	0.00 SAR	16,574.68 SAR	3,904,714.03 SAR
2023/11/21	أمر مستديم الوقت:22:54:44:ملاحظة:---524000010006080215751-2023/11: المستفيد:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	105.00 SAR	3,904,819.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/21	أمر مستديم الوقت: 22:55:05: ملاحظة: 524000010006080216502-2023/11/11 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	0.02 SAR	3,904,819.05 SAR
2023/11/21	أمر مستديم الوقت: 22:55:18: ملاحظة: 524000010006080216064-2023/11/11 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4.50 SAR	3,904,823.55 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت: 17:40:56: ملاحظة: W-/FRACCT/21100608010089790FR	0.00 SAR	9.00 SAR	3,904,832.55 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت: 20:32:57: ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010053111FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,904,982.55 SAR
2023/11/22	أمر مستديم الوقت: 22:49:53: ملاحظة: 524000010006080215751-2023/11/11 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	8.00 SAR	3,904,990.55 SAR
2023/11/22	أمر مستديم الوقت: 22:50:17: ملاحظة: 524000010006080216502-2023/11/11 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	0.02 SAR	3,904,990.57 SAR
2023/11/22	أمر مستديم الوقت: 22:50:17: ملاحظة: 144000010006080631031-2023/11/11 المستفيد: ALJAWHARAH MOHAMMED SAAD ALHUMAYR الخيرية بالبت	0.00 SAR	56.00 SAR	3,905,046.57 SAR
2023/11/22	تحويل الوقت: 14:19:15: ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010251611FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,905,076.57 SAR
2023/11/23	أمر مستديم الوقت: 22:43:24: ملاحظة: 524000010006080216502-2023/11/11 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	251.01 SAR	3,905,327.58 SAR
2023/11/23	حوالات فورية واردة الوقت: 17:30:32: ملاحظة: 20231123SABJAZBJAZ2BTMS11729015436/ABDULBASET ABDULBASET ABDULAZIZ J ALTAYAR:المستفيد: ABDULAZIZ J ALTAYAR	0.00 SAR	5,000.00 SAR	3,910,327.58 SAR
2023/11/24	أمر مستديم الوقت: 22:52:17: ملاحظة: 524000010006080215751-2023/11/11 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	3,910,330.58 SAR
2023/11/24	أمر مستديم الوقت: 22:53:20: ملاحظة: 524000010006080216502-2023/11/11 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	5.01 SAR	3,910,335.59 SAR
2023/11/24	أمر مستديم الوقت: 22:54:03: ملاحظة: 524000010006080216064-2023/11/11 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	500.00 SAR	3,910,835.59 SAR
2023/11/24	حوالات فورية واردة الوقت: 00:28:33: ملاحظة: 20231124SAARNBARNB1B11410028594272/MOYASAR MOYASAR:المستفيد: MOYASAR	0.00 SAR	2,165.60 SAR	3,913,001.19 SAR
2023/11/24	تحويل الوقت: 16:35:00: ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,913,011.19 SAR
2023/11/25	أمر مستديم الوقت: 22:52:04: ملاحظة: 524000010006080215751-2023/11/11 المستفيد: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	15.00 SAR	3,913,026.19 SAR
2023/11/25	أمر مستديم الوقت: 22:54:38: ملاحظة: 524000010006080216502-2023/11/11 المستفيد: GAMEYAT ALBEER SOQYA جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	150.03 SAR	3,913,176.22 SAR
2023/11/25	أمر مستديم الوقت: 22:56:01: ملاحظة: 524000010006080216064-2023/11/11 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	150.00 SAR	3,913,326.22 SAR
2023/11/25	فواتير نظام سداد الوقت: 11:41:17: ملاحظة: E#060-4954116509 -601012324	2,645.42 SAR	0.00 SAR	3,910,680.80 SAR
2023/11/25	فواتير نظام سداد الوقت: 11:41:17: ملاحظة: E#001-4954117403 -37001562677	575.00 SAR	0.00 SAR	3,910,105.80 SAR
2023/11/26	أمر مستديم الوقت: 22:53:54: ملاحظة: 524000010006080216064-2023/11/11 المستفيد: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	50.00 SAR	3,910,155.80 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: 01:01:37: ملاحظة: W-/FRACCT/27700608016063311FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,910,165.80 SAR
2023/11/26	حوالات فورية واردة الوقت: 07:12:27: ملاحظة: 20231126SANCBKNCBK2B82810712967097 محمدحسين:المستفيد: ليلي عبدالرشيد عبدالهادي محمدحسين	0.00 SAR	150.00 SAR	3,910,315.80 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: 07:28:11: ملاحظة: W-/FRACCT/39400608010096406FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,910,365.80 SAR
2023/11/26	تحويل الوقت: 10:07:40: ملاحظة: W-/FRACCT/45100608016175907FR	0.00 SAR	40,000.00 SAR	3,950,365.80 SAR
2023/11/26	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 12:57:56: ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit: 00015690_E_20231126_01.txt:Payroll	11,500.00 SAR	0.00 SAR	3,938,865.80 SAR
2023/11/26	تنفيذ رواتب شركات الوقت: 13:01:16: ملاحظة: E-Corp-Payroll-Debit: 00015690_E_20231126_02.txt:Payroll	15,000.00 SAR	0.00 SAR	3,923,865.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/26	تنفيذ رواتب شركات E-Corp-Payroll-Debit-:ملاحظة:**13:05:40:الوقت: 00015690_E_20231126_03.txt-Payroll	14,610.00 SAR	0.00 SAR	3,909,255.80 SAR
2023/11/26	تنفيذ رواتب شركات E-Corp-Payroll-Debit-:ملاحظة:**13:08:22:الوقت: 00015690_E_20231126_04.txt-Payroll	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,904,255.80 SAR
2023/11/26	تنفيذ رواتب شركات E-Corp-Payroll-Debit-:ملاحظة:**13:12:19:الوقت: 00015690_E_20231126_05.txt-Payroll	20,000.00 SAR	0.00 SAR	3,884,255.80 SAR
2023/11/27	السحب بشيك المستفيد:الملكى عطية*حاسن*حسن	40,000.00 SAR	0.00 SAR	3,844,255.80 SAR
2023/11/27	أمر مستديم الوقت:22:43:42:ملاحظة:**22:43:42:2023/11:11: ALHUSSAIN BIN MOHAMMED AL HUZAYMI	0.00 SAR	300.00 SAR	3,844,555.80 SAR
2023/11/27	أمر مستديم الوقت:22:46:25:ملاحظة:**22:46:25:2023/11:11: GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	2,135.00 SAR	3,846,690.80 SAR
2023/11/27	أمر مستديم الوقت:22:46:25:ملاحظة:**22:46:25:2023/11:11: GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	20.00 SAR	3,846,710.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:00:51:59:ملاحظة:**00:51:59:الوقت: W-/FRACCT/41700608010053111FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,846,910.80 SAR
2023/11/27	التحويل للحساب المصرف الالى الوقت:02:06:25:ملاحظة:**02:06:25:2023/11:11: من حساب فهد نفاء عليان العتيبي 2510000100060805855881\$	0.00 SAR	1.00 SAR	3,846,911.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:05:49:12:ملاحظة:**05:49:12:الوقت: W-/FRACCT/44600608010068528FR	0.00 SAR	500.00 SAR	3,847,411.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:09:18:05:ملاحظة:**09:18:05:الوقت: W-/FRACCT/52400608010250964FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,848,411.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:10:04:15:ملاحظة:**10:04:15:الوقت: E-/TOACCT/26300608010134791TO	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,847,411.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:10:04:16:ملاحظة:**10:04:16:الوقت: W-/FRACCT/23200608010332633FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,847,711.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:10:12:13:ملاحظة:**10:12:13:الوقت: E-/TOACCT/17600608010244398TO	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,845,711.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:10:17:46:ملاحظة:**10:17:46:الوقت: W-/FRACCT/51100608010229732FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,845,911.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:10:25:53:ملاحظة:**10:25:53:الوقت: W-/FRACCT/41200608016009781FR	0.00 SAR	600.00 SAR	3,846,511.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:11:17:54:ملاحظة:**11:17:54:الوقت: W-/FRACCT/16100608010115777FR	0.00 SAR	150.00 SAR	3,846,661.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:11:21:38:ملاحظة:**11:21:38:الوقت: W-/FRACCT/38200608010220497FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,846,861.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:11:29:39:ملاحظة:**11:29:39:الوقت: W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,846,911.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:11:50:15:ملاحظة:**11:50:15:الوقت: W-/FRACCT/40100608010021850FR	0.00 SAR	200.00 SAR	3,847,111.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:12:26:47:ملاحظة:**12:26:47:الوقت: W-/FRACCT/20400608010567992FR	0.00 SAR	30.00 SAR	3,847,141.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:12:40:55:ملاحظة:**12:40:55:الوقت: W-/FRACCT/27700608010158026FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,847,441.80 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:12:41:47:ملاحظة:**12:41:47:الوقت: W-/FRACCT/16500608010318070FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,847,741.80 SAR
2023/11/27	حوالات فورية واردة الوقت:12:46:48:ملاحظة:**12:46:48:الوقت: **20231127SAARNBARNB1B12111246123877/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	5,846.16 SAR	3,853,587.96 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:15:16:57:ملاحظة:**15:16:57:الوقت: W-/FRACCT/18800608010095556FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,853,887.96 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:16:16:16:ملاحظة:**16:16:16:الوقت: W-/FRACCT/26400608010503168FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,854,187.96 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:16:51:30:ملاحظة:**16:51:30:الوقت: W-/FRACCT/35900608010312392FR	0.00 SAR	100.00 SAR	3,854,287.96 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:16:54:16:ملاحظة:**16:54:16:الوقت: W-/FRACCT/50000608011383168FR	0.00 SAR	1,529.00 SAR	3,855,816.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/27	تحويل الوقت:21:13:42**ملاحظة:W-fracct/25700608010072346FR-صالح	0.00 SAR	300.00 SAR	3,856,116.96 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:22:03:54**ملاحظة:W-fracct/15400608016130886FR-سامي	0.00 SAR	29.00 SAR	3,856,145.96 SAR
2023/11/28	أمر مستديم الوقت:23:30:29**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/11-	0.00 SAR	1.00 SAR	3,856,146.96 SAR
2023/11/28	أمر مستديم الوقت:23:33:58**ملاحظة:---187000010006080493562-2023/11- JADAAN NAIF ABDULLAH ALSHAMMARI	0.00 SAR	300.00 SAR	3,856,446.96 SAR
2023/11/28	أمر مستديم الوقت:23:35:32**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/11- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	31.00 SAR	3,856,477.96 SAR
2023/11/28	أمر مستديم الوقت:23:35:32**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/11- GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	891.00 SAR	3,857,368.96 SAR
2023/11/28	أمر مستديم الوقت:23:40:42**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11- GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	14,080.00 SAR	3,871,448.96 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت:07:19:22**ملاحظة:W-fracct/15500608010421041FR-يوسف	0.00 SAR	6.00 SAR	3,871,454.96 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت:15:56:18**ملاحظة:W-fracct/11200608010413610FR-حامد	0.00 SAR	3.00 SAR	3,871,457.96 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت:16:20:16**ملاحظة:W-fracct/29600608016047501FR-محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,871,957.96 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت:22:02:18**ملاحظة:W-fracct/15400608016130886FR-سامي	0.00 SAR	20.00 SAR	3,871,977.96 SAR
2023/11/29	أمر مستديم الوقت:23:44:19**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/11- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	7.00 SAR	3,871,984.96 SAR
2023/11/29	أمر مستديم الوقت:23:45:47**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11- GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	650.00 SAR	3,872,634.96 SAR
2023/11/29	أمر مستديم الوقت:23:45:48**ملاحظة:---144000010006080631031-2023/11- ALJAWHARAH MOHAMMED SAAD ALHUMAYR الخيرية بالبيت	0.00 SAR	56.00 SAR	3,872,690.96 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:02:12:54**ملاحظة:W-fracct/11900608010456273FR-هناء	0.00 SAR	300.00 SAR	3,872,990.96 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:04:59:51**ملاحظة:W-fracct/37900608010616095FR-فاطمه	0.00 SAR	1.00 SAR	3,872,991.96 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:11:53:11**ملاحظة:-E-/TOACCT/56300608010065810TO- مساعدة**المستفيد:سيسى بنيس رافن الذبياني	2,500.00 SAR	0.00 SAR	3,870,491.96 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:11:54:24**ملاحظة:-E-/TOACCT/52400608016070952TO- عمل**المستفيد:طارق علي احمد العمدة	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,868,491.96 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:11:58:07**ملاحظة:-E-/TOACCT/64800608016223917TOAKTHAR- نطاقه**المستفيد:AKTHAR HOSSAIN MD SHAFIQR RAHMAN	1,300.00 SAR	0.00 SAR	3,867,191.96 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:13:05:44**ملاحظة:-E-/TOACCT/27000608010098385TO- مساعدة**المستفيد:تركي بن محمد بن جمعان الاحلاف الذبياني	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,862,191.96 SAR
2023/11/29	حوالات فورية واردة الوقت:23:11:38**ملاحظة:20231130SAINMAINMA2BXXX12311100048/THNEYAN MOHAMMED THNEYAN MOHAMMED NADI ALKHALDI**المستفيد:**NADI ALKHALDI	0.00 SAR	150.00 SAR	3,862,341.96 SAR
2023/11/30	أمر مستديم الوقت:01:11:14**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/11- GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN بالمرفقان	0.00 SAR	3.00 SAR	3,862,344.96 SAR
2023/11/30	أمر مستديم الوقت:01:11:14**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/11- GAMEYAH ALBBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	600.00 SAR	3,862,944.96 SAR
2023/11/30	أمر مستديم الوقت:01:11:48**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/11- GAMEYAT ALBEER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	1.01 SAR	3,862,945.97 SAR
2023/11/30	تحويل الوقت:06:58:45**ملاحظة:W-fracct/11200608010522121FR-سلطان	0.00 SAR	150.00 SAR	3,863,095.97 SAR
2023/11/30	تحويل الوقت:08:50:04**ملاحظة:W-fracct/56900608010049883FR-زاهره	0.00 SAR	300.00 SAR	3,863,395.97 SAR
2023/11/30	حوالات فورية واردة الوقت:13:30:53**ملاحظة:---20231130SAARNBARNB1B32411330690796/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	4,667.80 SAR	3,868,063.77 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/30	حوالات فورية واردة الوقت: **14:08:30 ملاحظة: 20231130SANCBKNCB28281140867760/بشير علي حسن علي**المستفيد:بشير علي حسن علي	0.00 SAR	50.00 SAR	3,868,113.77 SAR
2023/12/01	أمر مستديم الوقت: **23:50:46 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	3.00 SAR	3,868,116.77 SAR
2023/12/01	أمر مستديم الوقت: **23:51:54 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/12/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان بالمرفقان**GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	1,125.00 SAR	3,869,241.77 SAR
2023/12/01	نقاط بيع - مدين الناجر الوقت: **03:43:40 ملاحظة: ECommerce monthly fee for:0000000000000000	172.50 SAR	0.00 SAR	3,869,069.27 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: **11:29:43 ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016160496FR/عبدالله	0.00 SAR	1.00 SAR	3,869,070.27 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: **15:01:23 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR/فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	3,869,100.27 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: **16:43:05 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR/منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,869,110.27 SAR
2023/12/02	أمر مستديم الوقت: **23:25:15 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/12/	0.00 SAR	5,046.00 SAR	3,874,156.27 SAR
2023/12/02	أمر مستديم الوقت: **23:26:11 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	40.00 SAR	3,874,196.27 SAR
2023/12/02	أمر مستديم الوقت: **23:27:38 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/12/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان بالمرفقان**GAMEYAT ALBBER SOQYA	0.00 SAR	50.00 SAR	3,874,246.27 SAR
2023/12/03	السحب بشيك الوقت: **11:01:05 ملاحظة: المستفيد:ميرحم مشاهفل	10,000.00 SAR	0.00 SAR	3,864,246.27 SAR
2023/12/03	أمر مستديم الوقت: **23:23:38 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/12/	0.00 SAR	23.00 SAR	3,864,269.27 SAR
2023/12/03	أمر مستديم الوقت: **23:24:22 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	1.00 SAR	3,864,270.27 SAR
2023/12/03	أمر مستديم الوقت: **23:25:37 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/12/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان بالمرفقان**GAMEYAT ALBBER SOQYA	0.00 SAR	400.00 SAR	3,864,670.27 SAR
2023/12/03	أمر مستديم الوقت: **23:25:57 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/12/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان بالمرفقان**GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	150.00 SAR	3,864,820.27 SAR
2023/12/03	حوالات فورية واردة الوقت: **10:45:47 ملاحظة: 20231203SANCBKNCB282811045431745/الهاتف سعود بن سلطان الريس**المستفيد:الهاتف سعود بن سلطان الريس	0.00 SAR	4,000.00 SAR	3,868,820.27 SAR
2023/12/03	حوالات فورية واردة الوقت: **10:47:21 ملاحظة: 20231203SANCBKNCB282811046433742/الهاتف سعود بن سلطان الريس**المستفيد:الهاتف سعود بن سلطان الريس	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,869,820.27 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: **11:03:27 ملاحظة: W-/FRACCT/20300608016006152FR/هنا	0.00 SAR	300.00 SAR	3,870,120.27 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: **16:55:30 ملاحظة: W-/FRACCT/19400608010241681FR/احمد	0.00 SAR	300.00 SAR	3,870,420.27 SAR
2023/12/03	حوالات فورية واردة الوقت: **23:50:35 ملاحظة: 20231203SANCBKNCB282812350677504/عافيه جابر فاسم الفيقي**المستفيد:عافيه جابر فاسم الفيقي	0.00 SAR	10.00 SAR	3,870,430.27 SAR
2023/12/04	أمر مستديم الوقت: **23:48:06 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان**GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	5.00 SAR	3,870,435.27 SAR
2023/12/04	أمر مستديم الوقت: **23:48:06 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/12/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان بالمرفقان**GAMEYAT ALBBER SOQYA	0.00 SAR	0.33 SAR	3,870,435.60 SAR
2023/12/04	أمر مستديم الوقت: **23:49:28 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/12/المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان بالمرفقان**GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	900.00 SAR	3,871,335.60 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: **04:05:06 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR/فاطمه	0.00 SAR	1.00 SAR	3,871,336.60 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: **09:09:09 ملاحظة: E-/TOACCT/52400608010157847TO/مساعدة- مصور**المستفيد:مساعدة سعدان عاض آل عزامي العمري	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,869,336.60 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: **09:11:48 ملاحظة: E-/TOACCT/65900608016043634TO/مؤسسة- تصميم**المستفيد:مؤسسة أبعاد المستقبل للتسويق	575.00 SAR	0.00 SAR	3,868,761.60 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: **09:28:13 ملاحظة: E-/TOACCT/52400608010211941TO/مؤسسة- التقنية**المستفيد:مؤسسة محمد ابراهيم المالكي للاتصالات	1,200.00 SAR	0.00 SAR	3,867,561.60 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/04	حوالات فورية واردة الوقت: **14:36:24 ملاحظة: المستفيد: **20231204SAARNBARNB1B45111435227552/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	4,951.76 SAR	3,872,513.36 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: **20:25:55 ملاحظة: W-/FRACCT/51100608010229732FR: عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	3,872,613.36 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: **21:11:28 ملاحظة: W-/FRACCT/41600608016107466FR: طافر	0.00 SAR	2.00 SAR	3,872,615.36 SAR
2023/12/05	أمر مستديم الوقت: **23:35:10 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	6.00 SAR	3,872,621.36 SAR
2023/12/05	أمر مستديم الوقت: **11:50 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/12: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	357.80 SAR	3,872,979.16 SAR
2023/12/05	حوالات فورية واردة الوقت: **09:11:50 ملاحظة: 20231205SANCBKNCBK2B82810911552295 عسيري **المستفيد: شريفه أحمد علي عسيري	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,873,979.16 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: **13:00:46 ملاحظة: W-/FRACCT/52800608010065160FR: حسن	0.00 SAR	5.00 SAR	3,873,984.16 SAR
2023/12/06	أمر مستديم الوقت: **23:24:37 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/12:	0.00 SAR	2.00 SAR	3,873,986.16 SAR
2023/12/06	أمر مستديم الوقت: **23:55 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	4.00 SAR	3,873,990.16 SAR
2023/12/06	أمر مستديم الوقت: **23:24:55 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/12: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	300.00 SAR	3,874,290.16 SAR
2023/12/06	أمر مستديم الوقت: **23:25:16 ملاحظة: 144000010006080631031-2023/12: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالبت **ALJAWHARAH MOHAMMED SAAD ALHUMAYR	0.00 SAR	56.00 SAR	3,874,346.16 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: **20:45:13 ملاحظة: W-/FRACCT/54500608010103986FR: طلال	0.00 SAR	41.00 SAR	3,874,387.16 SAR
2023/12/07	أمر مستديم الوقت: **23:30:07 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	2.00 SAR	3,874,389.16 SAR
2023/12/07	أمر مستديم الوقت: **23:30:07 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/12: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	100.00 SAR	3,874,489.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت: **10:17:25 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608010413610FR: حامد	0.00 SAR	3.00 SAR	3,874,492.16 SAR
2023/12/07	حوالات فورية واردة الوقت: **14:39:01 ملاحظة: المستفيد: **20231207SAARNBARNB1B50911438305627/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	15,784.65 SAR	3,890,276.81 SAR
2023/12/08	أمر مستديم الوقت: **23:11:56 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/12: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	1.00 SAR	3,890,277.81 SAR
2023/12/08	أمر مستديم الوقت: **12:05 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/12: المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان **GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	12.00 SAR	3,890,289.81 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: **06:10:04 ملاحظة: W-/FRACCT/42100608010025766FR: سلمان	0.00 SAR	5.00 SAR	3,890,294.81 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: **14:16:03 ملاحظة: W-/FRACCT/22400608010065746FR: شعاع	0.00 SAR	700.00 SAR	3,890,994.81 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: **14:26:45 ملاحظة: W-/FRACCT/28100608010120202FR: شافي	0.00 SAR	50.00 SAR	3,891,044.81 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: **14:29:47 ملاحظة: W-/FRACCT/16900608016123504FR: عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	3,891,544.81 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: **16:33:11 ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010636423FR: لاسمين	0.00 SAR	30.00 SAR	3,891,574.81 SAR
2023/12/08	حوالات فورية واردة الوقت: **16:37:43 ملاحظة: 20231208SANCBKNCBK2B8281163829942 محمد حسين **المستفيد: ليلي عبدالرشيد عبدالهادي محمد حسين	0.00 SAR	50.00 SAR	3,891,624.81 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: **16:49:02 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR: منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	3,891,634.81 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: **22:05:57 ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010178253FR: ياسر	0.00 SAR	250.00 SAR	3,891,884.81 SAR
2023/12/09	أمر مستديم الوقت: **03:25:22 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/12:	0.00 SAR	3.00 SAR	3,891,887.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/09	أمر مستديم الوقت: 2023/12/09 12:30:21 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12/09 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1,281.00 SAR	3,893,168.81 SAR
2023/12/09	أمر مستديم الوقت: 2023/12/09 13:32:21 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/12/09 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,893,169.81 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 2023/12/09 12:39:02 ملاحظة: W-/FRACCT/56000608010046540FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,893,170.81 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 2023/12/09 13:53:40 ملاحظة: W-/FRACCT/45100608016175907FR	0.00 SAR	27,500.00 SAR	3,920,670.81 SAR
2023/12/10	السحب بنشيك الوقت: 2023/12/10 12:15:08 المستفيد: الديباني جامد*محسن*إبراهيم	72,582.00 SAR	0.00 SAR	3,848,088.81 SAR
2023/12/10	أمر مستديم الوقت: 2023/12/10 23:03:55 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12/10 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	3,848,090.81 SAR
2023/12/10	أمر مستديم الوقت: 2023/12/10 23:03:55 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/12/10 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	1.00 SAR	3,848,091.81 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 2023/12/10 13:46:56 ملاحظة: E-/TOACCT/37700608010404049TO مساعدة*عقيفة محمد أحمد الشيخ الزهراني	4,000.00 SAR	0.00 SAR	3,844,091.81 SAR
2023/12/10	فواتير نظام سداد الوقت: 2023/12/10 13:52:16 ملاحظة: E#002-4982100312 -30038152371	236.03 SAR	0.00 SAR	3,843,855.78 SAR
2023/12/10	فواتير نظام سداد الوقت: 2023/12/10 13:52:16 ملاحظة: E#001-4982101649 -37001503885	575.00 SAR	0.00 SAR	3,843,280.78 SAR
2023/12/10	فواتير نظام سداد الوقت: 2023/12/10 13:52:16 ملاحظة: E#002-4982101652 -10079616851	216.84 SAR	0.00 SAR	3,843,063.94 SAR
2023/12/10	فواتير نظام سداد الوقت: 2023/12/10 13:52:16 ملاحظة: E#002-4982100319 -30045292881	312.11 SAR	0.00 SAR	3,842,751.83 SAR
2023/12/10	فواتير نظام سداد الوقت: 2023/12/10 13:52:16 ملاحظة: E#060-4982101658 -601012324	1,821.13 SAR	0.00 SAR	3,840,930.70 SAR
2023/12/10	فواتير نظام سداد الوقت: 2023/12/10 13:52:16 ملاحظة: E#002-4982100324 -30020251271	654.86 SAR	0.00 SAR	3,840,275.84 SAR
2023/12/11	أمر مستديم الوقت: 2023/12/11 00:54:22 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/12/11 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	150.00 SAR	3,840,425.84 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت: 2023/12/11 10:26:06 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010115742FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,840,435.84 SAR
2023/12/11	حوالات فورية واردة الوقت: 2023/12/11 14:46:32 ملاحظة: 20231211SAARNBARNB1B56511446576412/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	11,216.03 SAR	3,851,651.87 SAR
2023/12/12	السحب بنشيك الوقت: 2023/12/12 11:51:39 المستفيد: محمد مشاهقل*مير	10,000.00 SAR	0.00 SAR	3,841,651.87 SAR
2023/12/12	أمر مستديم الوقت: 2023/12/12 22:53:10 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12/12 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	2.00 SAR	3,841,653.87 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت: 2023/12/12 08:32:19 ملاحظة: E-/TOACCT/38200608016016626TO أعاب*المستفيد: علاء عبد المجيد الصاد عليه	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,839,653.87 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت: 2023/12/12 08:37:10 ملاحظة: E-/TOACCT/52400608010190459TO مؤسسة*المستفيد: مؤسسة أبراج الأمانة للأدوات الصحية	1,972.00 SAR	0.00 SAR	3,837,681.87 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت: 2023/12/12 13:02:34 ملاحظة: E-/TOACCT/27000608010359126TO هدية*المستفيد: حامد محسن إبراهيم الديباني	3,000.00 SAR	0.00 SAR	3,834,681.87 SAR
2023/12/13	السحب بنشيك الوقت: 2023/12/13 11:22:33 المستفيد: المالكي عطية*حاسن*حسن	27,500.00 SAR	0.00 SAR	3,807,181.87 SAR
2023/12/13	السحب بنشيك الوقت: 2023/12/13 13:36:22 المستفيد: الحساني المالكي عطية*عوض*خلف الله	2,000.00 SAR	0.00 SAR	3,805,181.87 SAR
2023/12/13	أمر مستديم الوقت: 2023/12/13 22:49:17 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12/13 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	123.00 SAR	3,805,304.87 SAR
2023/12/13	أمر مستديم الوقت: 2023/12/13 22:50:10 ملاحظة: 144000010006080631031-2023/12/13 المستفيد: جمعية البر الخيرية باليت	0.00 SAR	56.00 SAR	3,805,360.87 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت: 2023/12/13 15:05:10 ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010366641FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,805,361.87 SAR
2023/12/14	أمر مستديم الوقت: 2023/12/14 23:04:16 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/12/14	0.00 SAR	2.00 SAR	3,805,363.87 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/14	أمر مستديم الوقت: 23:05:17 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	1.00 SAR	3,805,364.87 SAR
2023/12/14	أمر مستديم الوقت: 23:05:17 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/12 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	0.61 SAR	3,805,365.48 SAR
2023/12/14	أمر مستديم الوقت: 23:06:07 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/12 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	327.00 SAR	3,805,692.48 SAR
2023/12/14	حالة داخلية الوقت: 14:47:48 ملاحظة: B2B/FRACTT/SA8780000504608017719999Rajhi B2B Rajhi B2B Payout: المستفيد: Payout/B2B	0.00 SAR	11,536.69 SAR	3,817,229.17 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 18:48:57 ملاحظة: W-/FRACCT/35500608010307776FR	0.00 SAR	300.00 SAR	3,817,529.17 SAR
2023/12/15	أمر مستديم الوقت: 22:56:09 ملاحظة: RAYAN---528000010006080449315- 2023/12 NASSER A ALGHAFIS	0.00 SAR	1.00 SAR	3,817,530.17 SAR
2023/12/15	أمر مستديم الوقت: 22:56:10 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/12 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	10.00 SAR	3,817,540.17 SAR
2023/12/15	أمر مستديم الوقت: 22:56:21 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/12 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	0.67 SAR	3,817,540.84 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 15:14:25 ملاحظة: W-/FRACCT/21500608010102599FR	0.00 SAR	15.00 SAR	3,817,555.84 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 18:36:02 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010224135FR	0.00 SAR	10.00 SAR	3,817,565.84 SAR
2023/12/16	أمر مستديم الوقت: 22:42:45 ملاحظة: G---270000010006080095530-2023/12	0.00 SAR	3,600.00 SAR	3,821,165.84 SAR
2023/12/16	أمر مستديم الوقت: 22:43:11 ملاحظة: 524000010006080215751-2023/12 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMRQBAN	0.00 SAR	72.00 SAR	3,821,237.84 SAR
2023/12/16	أمر مستديم الوقت: 22:43:57 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/12 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	910.00 SAR	3,822,147.84 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت: 06:27:18 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	1.00 SAR	3,822,148.84 SAR
2023/12/17	أمر مستديم الوقت: 22:57:01 ملاحظة: 524000010006080216502-2023/12 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAT ALBEER SOQYA	0.00 SAR	20.00 SAR	3,822,168.84 SAR
2023/12/17	أمر مستديم الوقت: 22:57:25 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/12 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	330.00 SAR	3,822,498.84 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 11:38:36 ملاحظة: E-/TOACCT/52400608010219555TO المستفيد: محمد نايف الحمد أنتاع	6,000.00 SAR	0.00 SAR	3,816,498.84 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 16:50:14 ملاحظة: W-/FRACCT/34400608010104045FR	0.00 SAR	2.00 SAR	3,816,500.84 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 16:51:27 ملاحظة: W-/FRACCT/37200608010281152FR	0.00 SAR	5.00 SAR	3,816,505.84 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 16:52:33 ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010202409FR	0.00 SAR	5.00 SAR	3,816,510.84 SAR
2023/12/18	أمر مستديم الوقت: 23:20:03 ملاحظة: 524000010006080216064-2023/12 المستفيد: جمعية البر الخيرية بالمرفقان GAMEYAH ALBBER ALAYTAM	0.00 SAR	10.00 SAR	3,816,520.84 SAR
2023/12/18	حالة محلية واردة الوقت: 13:58:31 ملاحظة: Payment-BT03167493-ARNBFPO233521293 MOYASAR-جمعية البر الخيرية بالمرفقان المستفيد: MOYASAR	0.00 SAR	20,560.50 SAR	3,837,081.34 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت: 22:19:56 ملاحظة: E-/FRACCT/36200608010203018FR	0.00 SAR	250,000.00 SAR	4,087,081.34 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 10:34:53 ملاحظة: W-/FRACCT/24900608010262112FR	0.00 SAR	100.00 SAR	4,087,181.34 SAR
2023/12/20	أمر مستديم الوقت: 22:56:18 ملاحظة: 144000010006080631031-2023/12 المستفيد: جمعية البر الخيرية باليت ALJAWHARAH MOHAMMED SAAD ALHUMAYR	0.00 SAR	56.00 SAR	4,087,237.34 SAR
2023/12/20	حالة محلية واردة الوقت: 11:32:20 ملاحظة: Payment-1604FT23354MMJ43 INMAINM2335400BN-مؤسسة محمد عبدالعزيز الحبيب وأولاده جمعية البر الخيرية باليت المستفيد: مؤسسة محمد عبدالعزيز الحبيب وأولاده	0.00 SAR	60,000.00 SAR	4,147,237.34 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 11:46:00 ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010616095FR	0.00 SAR	1.00 SAR	4,147,238.34 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 00:50:14 ملاحظة: W-/FRACCT/51100608016065551FR	0.00 SAR	200.00 SAR	4,147,438.34 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/21	إضافة راتب الوقت:09:29:54**ملاحظة:-:E-Corp-Payroll-00000000266وزارة العمل والتعمية الجماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	4,800.00 SAR	4,152,238.34 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:11:41:59**ملاحظة:W-/FRACCT/17500608010119989FR-اسميه	0.00 SAR	3,600.00 SAR	4,155,838.34 SAR
2023/12/21	حوالات فورية وارده الوقت:12:00:37**ملاحظة:MOYASAR MOYASAR المستفيد:20231221SAARNBARNB1B68311200539618	0.00 SAR	3,961.38 SAR	4,159,799.72 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:12:32:17**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016109790FR-عبدالله	0.00 SAR	0.59 SAR	4,159,800.31 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:13:39:14**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010262112FR-عوض	0.00 SAR	300.00 SAR	4,160,100.31 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:15:42:14**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR-فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	4,160,120.31 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:17:42:34**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010224135FR-منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	4,160,130.31 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت:02:32:26**ملاحظة:W-/FRACCT/49600608016046659FR-سلطان	0.00 SAR	1.00 SAR	4,160,131.31 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:10:17:30**ملاحظة:E-/FRACCT/26000608010166606FR-مؤسسة	0.00 SAR	42,150.00 SAR	4,202,281.31 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:18:39:52**ملاحظة:W-/FRACCT/45100608016175907FR-عادل	0.00 SAR	50,000.00 SAR	4,252,281.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:06:03:08**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608016464844FR-أسماء	0.00 SAR	15.00 SAR	4,252,296.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:07:34:38**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010318070FR-نوره	0.00 SAR	300.00 SAR	4,252,596.31 SAR
2023/12/25	حوالات فورية وارده الوقت:13:17:24**ملاحظة:MOYASAR MOYASAR المستفيد:20231225SAARNBARNB1B77211316810884	0.00 SAR	9,732.83 SAR	4,262,329.14 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:13:52:24**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010053111FR-ارام	0.00 SAR	200.00 SAR	4,262,529.14 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:07:37:53**ملاحظة:W-/FRACCT/22000608010163164FR-امل	0.00 SAR	5.00 SAR	4,262,534.14 SAR
2023/12/27	أمر مستديم الوقت:23:05:34**ملاحظة:187000010006080493562-2023/12/JADAAN NAIF ABDULLAH ALSHAMMARI	0.00 SAR	300.00 SAR	4,262,834.14 SAR
2023/12/27	أمر مستديم الوقت:23:10:15**ملاحظة:144000010006080631031-2023/12/ALJAWHARAH MOHAMMED SAAD ALHUMAYR الخبريه باليت	0.00 SAR	56.00 SAR	4,262,890.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:06:23:19**ملاحظة:W-/FRACCT/40100608010021850FR-محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	4,263,090.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:07:11:59**ملاحظة:W-/FRACCT/22000608010163164FR-امل	0.00 SAR	5.00 SAR	4,263,095.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:09:14:53**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010326695FR-محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	4,263,595.14 SAR
2023/12/27	حوالات فورية وارده الوقت:09:20:20**ملاحظة:20231227SANCBKNCBK2B82810919085245 عسيري**المستفيد:شريفه أحمد علي عسيري	0.00 SAR	500.00 SAR	4,264,095.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:09:58:50**ملاحظة:W-/FRACCT/44600608010068528FR-احمد	0.00 SAR	500.00 SAR	4,264,595.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:10:02:05**ملاحظة:W-/FRACCT/27700608010158026FR-صالح	0.00 SAR	300.00 SAR	4,264,895.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:10:08:34**ملاحظة:W-/FRACCT/52400608010250964FR-ساره	0.00 SAR	1,000.00 SAR	4,265,895.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:10:11:13**ملاحظة:W-/FRACCT/51100608016065551FR-عبدالله	0.00 SAR	200.00 SAR	4,266,095.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:10:28:33**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010456273FR-هنا	0.00 SAR	300.00 SAR	4,266,395.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:10:49:45**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608016009781FR-افنان	0.00 SAR	600.00 SAR	4,266,995.14 SAR
2023/12/27	إضافة راتب الوقت:11:05:41**ملاحظة:-:E-Corp-Payroll-00000000266وزارة العمل والتعمية الجماعية / حسابات-Payroll	0.00 SAR	216.00 SAR	4,267,211.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/27	تحويل الوقت:12:02:08**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010228899FR:جهير	0.00 SAR	200.00 SAR	4,267,411.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:12:17:52**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	4,267,461.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:12:46:56**ملاحظة:W-/FRACCT/16100608010115777FR:فاطمه	0.00 SAR	150.00 SAR	4,267,611.14 SAR
2023/12/27	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:12:47:32**ملاحظة:من حساب فيصل سعد مطر الشلواني الحارثي 379000010006080204470\$	0.00 SAR	100.00 SAR	4,267,711.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:12:53:46**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010567992FR:عواطف	0.00 SAR	30.00 SAR	4,267,741.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:13:13:49**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016109790FR:عبدالله	0.00 SAR	1.00 SAR	4,267,742.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:15:44:18**ملاحظة:W-/FRACCT/15100608010065172FR:منيره	0.00 SAR	100.00 SAR	4,267,842.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:19:18:33**ملاحظة:W-/FRACCT/26400608010503168FR:لطيفه	0.00 SAR	300.00 SAR	4,268,142.14 SAR
2023/12/27	حوالات فورية وارده الوقت:21:22:55**ملاحظة: 20231227SAINMAINMA2BXXX12122101939/THNEYAN MOHAMMED THNEYAN MOHAMMED NADI ALKHALDI:المستفيد:AL KHALDI	0.00 SAR	150.00 SAR	4,268,292.14 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:22:51:38**ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010332633FR:معمّر	0.00 SAR	300.00 SAR	4,268,592.14 SAR
2023/12/28	السحب بنيتك الوقت:11:36:38**المستفيد:النقي عوض*معيض حامد المحمدي	30,000.00 SAR	0.00 SAR	4,238,592.14 SAR
2023/12/28	أمر مستديم الوقت:01:05:50**ملاحظة:---221000010006080120627-2023/12: ALHUSSAIN BIN MOHAMMED AL HUZAYMI	0.00 SAR	300.00 SAR	4,238,892.14 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:04:25:15**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010106484FR:علي	0.00 SAR	200.00 SAR	4,239,092.14 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:05:32:22**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010616095FR:فاطمه	0.00 SAR	2.00 SAR	4,239,094.14 SAR
2023/12/28	تنفيذ رواتب شركات الوقت:10:35:32**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:-:ملاحظة: 00015690_E_20231227_01.txt-Payroll	14,610.00 SAR	0.00 SAR	4,224,484.14 SAR
2023/12/28	تنفيذ رواتب شركات الوقت:10:46:10**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:-:ملاحظة: 00015690_E_20231229_01.txt-Payroll	15,000.00 SAR	0.00 SAR	4,209,484.14 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:10:50:48**ملاحظة:E-/TOACCT/26300608010134791TO:عبدالله- ابجار**المستفيد:عبدالله عطيه حسن المعافي المالكي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,208,484.14 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:10:53:26**ملاحظة:E-/TOACCT/27000608010096322TO:حميد- كفالة**المستفيد:حميد بسيس رافن الجابري الديناني	500.00 SAR	0.00 SAR	4,207,984.14 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:11:10:15**ملاحظة:E-/TOACCT/52400608010001730TO:عواض- مساعدة**المستفيد:عواض عبدالله محمد الصبح الديناني	3,000.00 SAR	0.00 SAR	4,204,984.14 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:11:16:24**ملاحظة:E-/TOACCT/52400608010157847TO:مساعدة- مونق**المستفيد:مساعدة سعدان عائض آل غراممي العمري	2,000.00 SAR	0.00 SAR	4,202,984.14 SAR
2023/12/28	حوالات فورية وارده الوقت:12:56:56**ملاحظة: 20231228SAARNBARNB1B57011256631114/MOYASAR MOYASAR	0.00 SAR	1,837.06 SAR	4,204,821.20 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:14:03:18**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010115742FR:فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	4,204,851.20 SAR
2023/12/29	أمر مستديم الوقت:00:15:01**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/12:	0.00 SAR	1,039.00 SAR	4,205,890.20 SAR
2023/12/29	أمر مستديم الوقت:00:17:08**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/12: المستفيد:GMEYAH ALBER ALKERYAH BALMROBAN بالمرفقان	0.00 SAR	173.00 SAR	4,206,063.20 SAR
2023/12/29	أمر مستديم الوقت:00:18:08**ملاحظة:---524000010006080216502-2023/12: المستفيد:GAMEYAT ALBER SOQYA بالمرفقان	0.00 SAR	652.03 SAR	4,206,715.23 SAR
2023/12/29	أمر مستديم الوقت:00:18:51**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/12: المستفيد:GAMEYAH ALBER ALAYTAM بالمرفقان	0.00 SAR	24,263.05 SAR	4,230,978.28 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:03:01:48**ملاحظة:W-/FRACCT/44300608010129331FR:عمر	0.00 SAR	15.00 SAR	4,230,993.28 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:12:32:33**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010050752FR:صامه	0.00 SAR	100.00 SAR	4,231,093.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/29	تحويل الوقت:16:08:33**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010224135FR:مئيره	0.00 SAR	10.00 SAR	4,231,103.28 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:26:52**ملاحظة:W-/FRACCT/19400608010241681FR:احمد	0.00 SAR	100.00 SAR	4,231,203.28 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:17:14:58**ملاحظة:W-/FRACCT/51300608010131183FR:نوال	0.00 SAR	12.00 SAR	4,231,215.28 SAR
2023/12/30	أمر مستديم الوقت:23:53:05**ملاحظة:G---270000010006080095530-2023/12:	0.00 SAR	2,000.00 SAR	4,233,215.28 SAR
2023/12/30	أمر مستديم الوقت:23:54:33**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/12:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	40.00 SAR	4,233,255.28 SAR
2023/12/30	أمر مستديم الوقت:23:54:33**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/12:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	580.00 SAR	4,233,835.28 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:17:50:58**ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010095556FR:يللى	0.00 SAR	300.00 SAR	4,234,135.28 SAR
2023/12/31	السحب بنشيك الوقت:12:04:18**المستفيد:ال ذياب العزيمي عابد*عبيد*سالم	50,000.00 SAR	0.00 SAR	4,184,135.28 SAR
2023/12/31	أمر مستديم الوقت:23:29:27**ملاحظة:---524000010006080215751-2023/12:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	6.00 SAR	4,184,141.28 SAR
2023/12/31	أمر مستديم الوقت:23:29:57**ملاحظة:---524000010006080216064-2023/12:المستفيد:جمعية البر الخيرية بالمرفقان	0.00 SAR	4,206.00 SAR	4,188,347.28 SAR
2023/12/31	تنفيذ رواتب شركات E-Corp-Payroll-Debit-:ملاحظة:00015690_E_20231230_01.txt-Payroll	11,500.00 SAR	0.00 SAR	4,176,847.28 SAR
2023/12/31	تنفيذ رواتب شركات E-Corp-Payroll-Debit-:ملاحظة:00015690_E_20231230_02.txt-Payroll	20,000.00 SAR	0.00 SAR	4,156,847.28 SAR
2023/12/31	السحب بنشيك الوقت:13:24:01**ملاحظة:095M 0000001727:	6,350.00 SAR	0.00 SAR	4,150,497.28 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank business



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

